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На основу члана 57 закона о основама система образовања и васпитања („Службени гласник 

РС“ број 72/09, 52/11, 55/13, 25/15, 68/15, 62/16) Школски одбор МШ “Станислав Бинички“, 

Београд, на седници одржаној 14.09.2022 донео је: 

 

 

ИЗВЕШТАЈ О РАДУ 

МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ 

СТАНИСЛАВ БИНИЧКИ 

БЕОГРАД 

ЗА ШКОЛСКУ 2022/2023. ГОДИНУ 
 

 

1. УСЛОВИ РАДА ШКОЛЕ 

 

Музичка школа „Станислав Бинички“ са седиштем у Сењачкој улици број 31, у Београду, 

општина Савски венац, поред матичне школе, која се налази на адреси седишта (одељење 

Сењак) у саставу школе су и два издвојена одељења на територији општине Нови Београд, и 

то у улици Булевар Зорана Ђинђића 152а (одељење „А“) и у Гандијевој улици 138а (одељење 

„Б“).  

 

 

 
 

Матична школа на Сењаку 

 

 
 

Одељење  ,,Сењак'' 

    Одељење „Сењак“ смештено је у зиданом 

грађевинском објекту, солидној грађевини од 

чврстог материјала, али су потребна додатна 

улагања за редовно и инвестиционо 
одржавање објекта. Евидентиран проблем 

прокишњавања због поломњених салонит 

плоча и труле кровне конструкције покушали 
смо да решимо обраћањем локалној 

самоуправи. Укупна површина корисног 

простора износи 470м2 . У оквиру наведено 
површине налазе се следеће просторије за рад 

и одржавање наставе:  
 12 учионица предвиђених за 

индивидуалну наставу, 

 1 учионица предвиђене за групну 

наставу, 

 1 концертна сала (која се користи и за 
наставу), 

 1 зборница,, 

 4 канцеларије за рад ваннаставног 

особља, 

 1 просторија за састанке 

 1 чајна кухиња, 

 2 санитарна чвора, 1 котларница, 3 

ходника, 1 магацин, 1 архива и простор у коме 
живе бивши домари са породицама. 
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Одељење  ,,Б'' 

Одељење „Б“ налази се у монтажном објекту, 

има укупну површину од 250м2, у оквиру које 

се налази: 6 учионица предвиђених за 
индивидуалну, 1 учионица предвиђена за 

групну наставу,1 концертна сала (која се 

користи и за наставу), 1 зборница, 3 санитарна 
чвора, 1 чајна кухиња и  2 просторије које 

користе спремачице.  

Ово одељење смештено је у монтажном 

објекту са сопственим грејањем на струју. Из 
сопствених средстава, захваљујући уплатама 

родитеља у ђачки фонд и ово наше одељење 

је одржавано.  Две просторије и један 
санитарни чвор користи спремачица која 

живи у делу објекта. 

 
 

 
 

 
 

Одељење ,,А'' 

Одељење „А'' налази се на адреси Булевар 

Зорана Ђинђића број 152а. У објекту 

површине 1401,39 m2. 

На одељењу се налази: 

 19 учионица предвиђених за 

индивидуалну наставу где су посебно 

издвојене учионице за удараљке и хармонику 
због специфичности самих инструмената, 

 2 учионице на првом спрату 

предвиђене за групну наставу 

 1 концертна сала (која се користи за 

наставу хора и оркестра) смештене у 

приземљу објекта, 

 1 зборница, 

 1 чајна кухиња, 

 3 санитарна чвора. 

 3 ходника,  

 1 архива 

 1 помоћна просторија за спремачице, 

 1 канцеларија. 

Одељење „А“ се загрева у оквиру система 

даљинског грејања.  

Сва школска одељења су смештена у урбаним деловима града, са добрим саобраћајним везама 

и свим потребним инфраструктурним елементима. Социјално – економски услови живота и 

рада запослених се у датим околностима крећу у оквирима стандардног положаја просветних 

радника у целој земљи.  

Наставни процес се у целости одвијао у складу са Годишњим планом рада реализовано је низ 

активности које су омогућиле квалитетно реализоване како непосредних тако и онлајн 

активности. 
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2. ИНСТРУМЕНТИ, НАСТАВНА СРЕДСТВА И ТЕХНИЧКО ОДРЖАВАЊЕ 

 

У школској 2022/2023. години школа је располагала следећим бројем инструмената и 

наставних средстава: 
               Инструменти           број 

Клавир, пианино 51 

Виолина 72 

Хармоника (клавирска) 30 

Виолончело 30 

Контрабас 3 

Гитара 13 

Флаута 36 

Кларинет 19 

Добош 1 

Тимпани 1 

Даире 1 

Ксилофон 1 

 

Остала наставна средства број 

Компјутери 12 

Лаптоп 5 

Пројектор 1 

Видео бим 1 

 

Коришћењем наведених инструмената и других наставних средстава у школи, настава се 

одвијала уредно и благовемено. Мада је већем броју инструмената век трајања истекао, 

редовним одржавањем и генералним поправкама исти су оспособљени и коришћени током 

целе године захваљујући уплатама родитеља у ђачки фонд. 

 Интернет на одељењу А функционише од другог полугодишта школске 2021/22. уз 

велико залагање и сталну комуникацију уведен оптички брзи интернет. Сада смо сви 

повезани АМРЕС мрежом што је велики успех јер мало школа је приступило овој 

академској мрежи која је намењена и за просвету. Склопили смо уговор са МТС и 

АМРЕСОМ за сва одељења школе.  

 Клавирштимери су прегледали клавире и два су репарирали. Они су у солидном стању 

и дају велике могућности за реализацију квалитетне наставе; 

 Купљени су делови за гитару, виолину и виолончело, гудала и футроле, поправљен је 

кларинет; 

 Континуирано је праћена потрошња и у складу са истом вршена набавка 

дезинфекционих средства, маски, средстава за дезобаријеру... 

 Редовна набавка папира, фломастера за табле, одржавање фотокопир апарата; 

 Набавака компјутера за учионице и зборнице како би се могло приступити ЕС 

дневнику, али и у наредном периоду школа ће планирати набавку ИКТ средстава. 

 Потребно је да шефови одсека редовно информишу управу о потребним средствима за 

рад како би школа планирала набавку. 

 

3. КАДРОВСКА СТРУКТУРА 

 

У току школске 2022/2023. године у МШ „Станислав Бинички“ био је запослен укупно 81 

радник. Од наведеног броја запослених на извођењу наставе било је ангажовано 67 наставника 

као и њихове замене (боловање, трудничко, породиљско...).  
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Административне, организационо – правне и кадровске послове, као и финансијско – 

рачуноводствене послове, обављала су два радника одговарајуће врсте и степена стручне 

спреме.   Помоћне послове (чишћење, чување и одржавање простора и инструмената) 

обављало је 7 радника, од чега 5,5 спремачица и 1 домар.  

Поред запослених у радном односу на неодређено време по потреби су ангажовани кадрови за 

рад на одређено време, и то у случајевима одсутности због коришћења боловања, породиљског 

одсуства, односно у периоду спровођења па до окончања конкурсног поступка за пријем у 

радни однос на неодређено време.  

 
Име и презиме предмет  Одељење  

1. Марко Алтман клавир А 

2. Савић Бојан клавир А 

3. Живановић Верица  клавир А 

4. Стојковић Тамара клавир А 

5. Рудић Маја клавир А 

6. Солдат Лорета клавир А 

7. Тимотијевић Катарина клавир А 

8. Тодоров Даринка клавир А 

9. Ловрић Цапарин Ниња клавир А 

10. Ћирковић Јелена клавир А 

11. Хаџиахметовић Сања клавир А 

12. Нешић Соња клавир А 

13. Ивановић Душан хармоника А 

14. Ђукић Велимир хармоника  А 

15. Малетић Гордана виолина А 

16. Пралица Јелена виолина А 

17. Дијана Стојановић виолина А 

18. Крушевац Милена  виолина А 

19. Вучуревић Весна флаута А 

20. Пејчић Тамара флаута  А 

21. Ивановић Ненад кларинет  А 

22. Симоновић Александар гитара  А 

23. Колшинац Бојана гитара  А 

24. Јовановић Владан гитара  А 

25. Вујић Светозар контрабас А 

26. Делић Милош  удараљке  А 

27. Вукмановић Милена клавир С 

28. Цветковић Соња/Вељко Прибић клавир С 

29. Килибарда Јелена клавир С 

30. Милошевић Бугариновић Ана клавир С 

31. Симоновић Предраг клавир    С 

32. Живић Милош хармоника С 

33. Ивановић Гордана виолина С 

34. Стикић Марјановић Соња/Милица Димитријевић виолончело  С 

35. Кремзер Даница виолончело С 

36. Љиљана Миливојевић флаута С 

37. Мићковић Филип гитара С 

38. Живковић Драгана соло  певање  С 

39. Михајловић Јованка соло  певање  С 

40. Бермел Лариса клавир Б 

41. Јовановић Бојана  клавир Б 

42. Томић Александра клавир Б 

43. Кадић Лидија клавир Б 

44. Пандуровић Павлетић Наташа клавир  Б 

45. Тодоровић Милица клавир Б 



Извештај о раду Музичке школе „Станислав Бинички“ Београд  за  2022/2023. 

 

9 
 

 

 

 

4. УСЛОВИ ФАКТОРА СРЕДИНЕ У КОЈОЈ ШКОЛА РАДИ 

 

Сва школска одељења су смештена у урбаним деловима града, са добрим саобраћајним везама 

и свим потребним инфраструктурним елементима. Наставни процес се у целости одвијао у 

складу са Годишњим планом рада, а културни стандард и ниво опхођења наставног особља је 

јако добар, што је од значаја за успостављање потребне сарадње са породицама ученика, као 

и одговарајуће комуникације са ученицима, што је неопходан фактор за успешан васпитно – 

образовни рад. 

Највећи број ученика живи са родитељима у релативно задовољавајућим материјалним 

условима, а већина има свој инструмент из главног предмета. Ученицима који нису имали 

сопствени инструмент, омогућено је коришћење инструмента из школског фонда.  

 

5. ОРГАНИЗАЦИЈА РАДА МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ  

 

Концертна активност музичара која је основна карактеристика и крајњи циљ учења музике 

била је видљива после пандемијских година. Рад, вежбање и презентовање резултата ученика 

и њихових наставника стално је у жижи наставног процеса, тако да се до одговарајућих 

наступа и концерата долази кроз ригорозну селекцију. Наставници су часове реализовали 

индивидуално и групно. Сем редовне наставе богата концертна активност дата је у овом 

извештају о раду школе у делу који се односи на наведено. 
Школа обавља образовно-васпитну делатност остваривањем наставног плана и програма за музичке 

46. Ђокић Милица клавир Б 

47. Насуовски Милица/Марко Алтман клавир  Б 

48. Симић Марија  хармоника Б 

49. Аћимовић Небојша  хармоника Б 

50. Ђекић Мина  виолина Б 

51. Јанчић Сања виолончело Б 

52. Радуловић Ивана 
флаута,  
помоћник  директора 

Б 

53. Миловић Дејан гитара  Б 

54. Вујичић Неда ук, корепетиција СА 

55. Живојиновић Лидија корепетиција А 

56. Крстић Јасмина корепетиција А 

57. Милица Обреновић корепетиција А 

58. Ђурђевић Ђурђица корепетиција АС 

59. Петра Божовић ук, корепетиција АС 

60. Степић Драгана/Слађана Бојовић Петровић солфеђо и теорија Б 

61. Бајчета Тања солфеђо и теорија А 

62. Недовић Јелена солфеђо и теорија Ц 

63. Ивановић  Симоновић Ивана солфеђо и теорија А 

64. Радосављевић Валентина солфеђо и теорија А 

65. Манић Јелена солфеђо и теорија А 

66. Штрбац Јелена солфеђо и теорија Б 

67. Невајда Јана солфеђо, хор С 

68. Ерна Ачкун нототекар А 

69. Драгана Степић нототекар  

70. Ирена Мучибабић помоћник директора С 

71. Ђорђе Милошевић директор  С 

72. Јелена Јовановић педагог С 

73. Бојана Трајковић секретар  

74. Светлана Пејчић благајник   

75. Душанка Живковић шеф рачуноводства  

75 + 5,5 теткица и 1 домар.   
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школе у трајању од 6 и 4 година за основну музичку школу. Школу тренутно на све три локације 

(матична у Сењачкој 31, издвојено одељење у Гандијевој 138а, Нови Веоград и издвојено одељење ,,А“ 

у Булевару Зорана Ђинђића 122а, Нови Београд. Одењење ,,Б'' у Гаандијевој 138а, на Новом Београду) 
број ученика углавном креће од 860  до 880,  где се музички образују и васпитавју кроз шестогодишње 

и четворогодишње музичко школовање, а ово матично одењење похађа током последње деценије 

између 140 и 170 ученика. 

Музичка школа ,,Станислав Бинички“ Београд, као основна музичка школа обавља делатност 

основног образовања и васпитања. 

Школа од ове године има верификацију како матичне тако и свих одељења на којима се 

остварује образовно васпитни рад бр. 022-05-370/2022-07 од 4.11.2022. коју де донеело 

Министарство просвете. 

Данас смо највећа основна музичка школа у Србији по броју ученика. Успешно радимо на три пункта 

пуних 70 година. Културна и јавна делатност основне музичке школе уско је повезана са њеном 

образовном-васпитном улогом и чине је: 

− организовање школских и ваншколских ученичких јавних наступа и концерата (појединци, 
ансамбли, оркестри и хорови); 

− организовање концерата школских професора; 

− организовање концерата гостујућих музичких уметника; 
− активности везане за организовање ученичког учешћа на домаћим и међународним музичким 

такмичењима (за појединце, камерне ансамбле, оркестре и хорове), смотрама, фестивалима и сличним 

манифестацијама, као и самостално организовање оваквих манифестација; 

− организовање разних врста прослава, меморијала, размена, гостовања и сличних 
манифестација; 

− организовање предавања, семинара, трибина, саветовања и сличних скупова, везаних за 

музичку педагошко извођачку проблематику, али и оних активности које развијају компетенције 
наставника и ученика; 

− организовање школских такмичења из свих предмета и на свим одсецима; 

− организовање медијских промоција разне врсте; 
− успостављање разних облика сарадње са домаћим и иностраним културним институцијама, 

локалним установама и установама на територији Србије; 

− уско сарађивање са свим музичким школама како основним тако и средњим; 

− промовисање музичког образовања како у установи тако и шире кроз сарадњу са локалном 
заједницом, културним установама на нивоу локала и шире; 

− добра садања са родитељима, установама које промовишу уметност у земљи и иностранству. 

Интересовање за музичко образовање је велико на свим општинама на којима ради школа (Савски 
венац Нови Београд).  

У Школи  се оспособљавају  ученици за музицирање на следећим инструментима : 

1. Клавир-25класа  
2. Гитара-6  класа 

3. Флаута-4 класа 

4. Хармоника-  5 класа 

5. Соло певање- 2 класа 
6. Виолина -6 класа 

7. Виолончело - 2 класе 

8. Контрабас -1 класа  
9. Удараљке -1 класа  

10. Кларинет- 1 класа  

Oд наредне школске године у школи ће радити још једна класа гитаре и једна класа харфе. 

Распоред часова се израђује првенствено кроз усклађивање са распоредом часова ученика у основним 
школама где се фокус ставља на реализацију наставе у супротним сменама од редовних основних 

школа,  

Настава се реализује кроз шест радних дана у недељи имајући у виду усклађивање са појединачним 
распоредом ученика у основној школи и основној музичкој школи. 

концертне сале на свим одељењима музичке школе. 

Настава се изводи индивидуално и групно током радне недеље шестодневне. Индивидуална је настава 
инструмента и соло певача, а групна је разредна настава солфеђа и теорије, као и настава хора и 
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оркестра.Наставни час у индивидуалној настави траје 30 односно 45 минута, а у групној настави 45 

минута. 

Сви ученици имају два часа индивидуалне наставе и два часа наставе солфеђа недељно. Ученици 
шестог разреда шестогодишње школе, првог и четвртог разреда чтверогодишње школе имају један час 

теорије недеqно. Учници четвртог, петог и шестог разреда клавира, флауте и гитаре имају два часа 

наставе хора недеqно, а ученици четвртог, петог и шестог разреда хармонике и гудачких инструмената. 
Ученици соло певача имају један час упоредног клавира недељно.  

Настава је организована у две смене у оквиру шестодневне радне недеље. Настава се изводи од 8.00 до 

20.30 сати. На основу прописаних обавезних часова наставе и броја ученика, распоређених по класама, 

у разреде и групе, утврђује се укупни годишњи фонд часова у школи.  
Поред обавезних смотри на свим одељењима из свих инструмената реализовани су и обавезни 

годишњи испити за ученике како у редовном тако и у накнадном року за оне који из 

оправданих разлога нису могли приступити испитима. 
 

РАСПОРЕД ГОДИШЊИХ ИСПИТА  
ДАТУМ ВРЕМЕ ПРЕДМЕТ РАЗРЕ

Д 

МЕСТО 

одржавања 

испита/одељење 

УЧИОНИЦА КОМИСИЈА 

22.05.2023. 

 

По распореду 

часова 
 

Солфеђо- 

диктат 

VI 

 

 

А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Учионица за 

солфеђо 

Ивана Ивановић Симоновић 

Тања Бајчета 

Валентина Радосављевић 

Јелена Манић 

Б 

Гандијева 138а 

Учионица за 

солфеђо 

Јелна Штрбац 

Слађана Бојовић Петровић 

Милица Насуовски 

С 

Сењачка 31 

Учионица за 

солфеђо 

Јана Невајда 

Јелена Недовић 

Предраг Симоновић 

23.05.2023. 

 

По распореду 

часова 
 

Солфеђо- 

диктат 

VI 

 

 

А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Учионица за 

солфеђо 

Ивана Ивановић Симоновић 

Тања Бајчета 

Валентина Радосављевић 

Јелена Манић 

Б 

Гандијева 138а 

Учионица за 

солфеђо 

Јелна Штрбац 

Слађана Бојовић Петровић 

Милица Насуовски 

С 

Сењачка 31 

Учионица за 

солфеђо 

Јана Невајда 

Јелена Недовић 

Предраг Симоновић 

24.05.2023. 

 

По распореду 

часова 
 

Солфеђо- 

диктат 

VI 

 

А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Учионица за 

солфеђо 

Ивана Ивановић Симоновић 

Тања Бајчета 

Валентина Радосављевић 

Јелена Манић 

Б 

Гандијева 138а 

Учионица за 

солфеђо 

Јелна Штрбац 

Слађана Бојовић Петровић 

Милица Насуовски 

С 

Сењачка 31 

Учионица за 

солфеђо 

Јана Невајда 

Јелена Недовић 

Предраг Симоновић 

25.05.2023. 

 

По распореду 

часова 
 

Теорија 

музике 

VI А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Учионица за 

солфеђо 

Ивана Ивановић Симоновић 

Тања Бајчета 

Валентина Радосављевић 

Јелена Манић 

Б 

Гандијева 138а 

Учионица за 

солфеђо 

Јелна Штрбац 

Слађана Бојовић Петровић 

Милица Насуовски 

С 

Сењачка 31 

Учионица за 

солфеђо 

Јана Невајда 

Јелена Недовић 

Предраг Симоновић 

26.05.2023. 

 

По распореду 

часова 
 

Теорија 

музике 

VI А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Учионица за 

солфеђо 

Ивана Ивановић Симоновић 

Тања Бајчета 

Валентина Радосављевић 

Јелена Манић 

Б 

Гандијева 138а 

Учионица за 

солфеђо 

Јелна Штрбац 

Слађана Бојовић Петровић 

Милица Насуовски 

С 

Сењачка 31 

Учионица за 

солфеђо 

Јана Невајда 

Јелена Недовић 

Предраг Симоновић 



Извештај о раду Музичке школе „Станислав Бинички“ Београд  за  2022/2023. 

 

12 
 

. 

27.05.2023. 

 

По распореду 

часова 
 

Теорија 

музике 

VI А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Учионица за 

солфеђо 

Ивана Ивановић Симоновић 

Тања Бајчета 

Валентина Радосављевић 

Јелена Манић 

Б 

Гандијева 138а 

Учионица за 

солфеђо 

Јелна Штрбац 

Слађана Бојовић Петровић 

Милица Насуовски 

С 

Сењачка 31 

Учионица за 

солфеђо 

Јана Невајда 

Јелена Недовић 

Предраг Симоновић 

29.05..2023. 10.00 Клавир VI Б 

Гандијева 138а 

Сала Милица Ђокић 

Милица Насуовски 

Александра Томић 
30.05.2023. 10.00 Клавир VI А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Сала Сања Хаџиахметовић 

Бојан Савић 

Катарина Антонић Тимотијевић 
31.05.2023. 10.00 Клавир VI С 

Сењачка 31 

Сала Ана Милошевић Бугариновић 

Предраг Симоновић 

Милена Вукмановић 
01.06.2023. 

 

По распореду 

часова 
 

Солфеђо- 

диктат 

III А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Учионица за 

солфеђо 

Ивана Ивановић Симоновић 

Тања Бајчета 

Валентина Радосављевић 

Јелена Манић 

Б 

Гандијева 138а 

Учионица за 

солфеђо 

Јелна Штрбац 

Слађана Бојовић Петровић 

Милица Насуовски 

С 

Сењачка 31 

Учионица за 

солфеђо 

Јана Невајда 

Јелена Недовић 

Предраг Симоновић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02.06.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

По распореду 

часова 
 

Солфеђо- 

диктат 

III А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Учионица за 

солфеђо 

Ивана Ивановић Симоновић 

Тања Бајчета 

Валентина Радосављевић 

Јелена Манић 

Б 

Гандијева 138а 

Учионица за 

солфеђо 

Јелна Штрбац 

Слађана Бојовић Петровић 

Милица Насуовски 

С 

Сењачка 31 

Учионица за 

солфеђо 

Јана Невајда 

Јелена Недовић 

Предраг Симоновић 

 

 

 

 

 

 

12.00 

 

 

 

Гитара 

Хармоника 

Флаута 

кларинет 

Соло 

певање 

Удараљке 

VI  

 

 

А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

 

 

Учионице за 

индивидуалну 

наставу 

Комисија за кларинет, флауту, соло 

певање: 

Ненад Ивановић 

Драгана Живковић 

Љиљана Миливојевић 

Комисија за хармонику, гитару, 

удараљке: 

Делић Милош 

Велимир Ђукић 

Александар Симоновић 

 

Б 

Гандијева 138а 

Учионице за 

индивидуалну 

наставу 

Ивана Радуловић 

Дејан Миловић 

Небојша Аћимовоћ 

С 

Сењачка 31 

Учионице за 

индивидуалну 

наставу 

Јованака Михајловић 

Филип Мићковић 

Милош Живић 

 

 

 

 

10.00 

 

 

Виолина 

Контрабас 

Виолончел

о 

VI А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Учионице за 

индивидуалну 

наставу 

Комисија:Милица Димитријевић, 

Даница Кремзер,  Светозар Вујић 

Комисија:Гордана Малетић, 

Милена Крушевац, Дијана 

Стојановић, Јелена Пралица 

Б 

Гандијева 138а 

Учионице за 

индивидуалну 

наставу 

Сања Јанчић 

Мина Ђекић 

Јелена Пралица  

С 

Сењачка 31 

Учионице за 

индивидуалну 

наставу 

Гордана Ивановић 

Милица Димитријевић 

Јелена Пралица 

 

 

 

 

03.06.2023. 

По распореду 

часова 
 

Солфеђо- 

диктат 

III А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Учионица за 

солфеђо 

Ивана Ивановић Симоновић 

Тања Бајчета 

Валентина Радосављевић 

Јелена Манић 

Б 

Гандијева 138а 

Учионица за 

солфеђо 

Јелна Штрбац 

Слађана Бојовић Петровић 

Милица Насуовски 

С 

Сењачка 31 

Учионица за 

солфеђо 

Јана Невајда 

Јелена Недовић 

Предраг Симоновић 
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06.06.2023. 12.00 Солфеђо- 

усмени 

VI А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Учионица за 

солфеђо 

Ивана Ивановић Симоновић 

Тања Бајчета 

Валентина Радосављевић 

Јелена Манић 

Б 

Гандијева 138а 

Учионица за 

солфеђо 

Јелна Штрбац 

Слађана Бојовић Петровић 

Милица Насуовски 

С 

Сењачка 31 

Учионица за 

солфеђо 

Јана Невајда 

Јелена Недовић 

Предраг Симоновић 

 

 

 

 

 

 

 

09.06.2023. 

10.00 Кларинет III,IV,

V,VI 

А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Сала Весна Вучуревић 

Љиљана Миливојевић 

Тамара Пејчић/Ненад Ивановић 

12.00 Соло 

певање 

II,III,I

V 

 

А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Сала Јованка Михајловић 

Драгана Живковић 

Ивана Радуловић 

10.00 Удараљке III,IV,

V,VI 

А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Соба за удараљке Милош Делић 

Драгана Живковић 

Ивана Радуловић 

10.00 Гитара III,IV,

V,VI 

А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Соба за гитару Дејан Миловић 

Бојана Колашинац 

Александар Симоновић 

10.00 Хармоника III,IV,

V,VI 

А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Соба за хармонику Живић Милош 

Аћимовић Небојша 

Велимир Ђукић 

9.06.2023. 9.00 Виолина 

Виолончел

о 

Контрабас 

III,IV,

V,VI 

С 

Сењачка 31 

Сала Гордана Ивановић 

Милица Димитријевић 

Јелена Пралица 

12.06.2023. 9.00 Виолина 

Виолончел

о 

Контрабас 

III,IV,

V,VI 

А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Сала Комисија:Милица Димитријевић, 

Даница Кремзер,  Светозар Вујић 

Комисија:Гордана Малетић, 

Милена Крушевац, Дијана 

Стојановић, Јелена Пралица 

13.6.2023. 

 

9.00 

 

Виолина 

Виолончел

о 

Контрабас 

III,IV,

V,VI 

Б 

Гандијева 138а 

Сала Сања Јанчић 

Мина Ђекић 

Јелена Пралица 

Клавир III А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Сала Сања Хаџиахметовић 

Даринка Тодоров 

Јелена Ћирковић 

Клавир III С 

Сењачка 31 

Сала Ана Милошевић Бугариновић 

Предраг Симоновић 

Милена Вукмановић 
Клавир IV А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Сала Петра Божовић 

Ниња Ловрић Цапарин 

Соња Нешић 
Клавир III,IV, 

V,VI 
Б 

Гандијева 138а 

Сала Милица Ђокић 

 Милица Насуовски 

 Александра Томић 

14.06.2023. 9.00 Клавир IV С 

Сењачка 31 

Сала Ана Милошевић Бугариновић 

Предраг Симоновић 

Милена Вукмановић 
15.06.2023. 9.00 

 

Клавир V А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Сала Лорета Солдат 

Стојковић Тамара 

Бојан Савић 
Клавир VI А  

Бул. Зорана 

Ђинђића 152а 

Сала Даринка Тодоров 

Лорета Солдат 

Сања Хаџиахметовић 

Клавир V С 

Сењачка 31 

Сала Ана Милошевић Бугариновић 

Предраг Симоновић 

Милена Вукмановић 

 

6. БРОЈ УЧЕНИКА 

 
У школску 2022/2023. годину у МШ „Станислав Бинички“ уписано је 873 ученика. 

 Име и презиме наставника ПРИПРЕМНИ  ∑  ∑ ж 

1. Тања Бајчета  А 22 12 

2. Слаћана Бојовић Петровић  Б 20 16 

3. Јана Невајда  С 25 13 

   укупно 57 41 
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Број ученика по разредима на сва три одељења четворогодишње и шестогодишње образовање 

Одељење  1 2 3 4 5 6  ∑ 

Одељење А 97 88 77 67 64 58 451 

Одељење Б 55 60 29 23 8 39 214 

Одељење С 65 40 16 14 13 19 167 

∑ 217 188 122 104 85 116 832 

 

 

На одељењу ,,Б'' нема ученика са четворогодишњим трајањем основног музичког образовања. Један 

број ученика првог и припремног разреда одустао је од школовања. То је уобичајна појава, до које 
долази због несклада између жеља родитеља или ученика за музичким образовањем и објективних 

могућности, односно индивидуалних способности ученика. Због пресељења један број ученика 

наставио је музичко образовање у другим музичким школама у Београду или у другим местима. Из 
истог разлога примљен је у школу одређен број ученика других музичких школа. Један број ученика 

је, из здравствених или других разлога личне природе, морао напустити школовање.  

Наведени разлози представљају уобичајене појаве флуктуације ученика у току школске године. Поред 
екстерне флуктуације, присутна је и интерна флуктуација ученика, односно премештање ученика из 

класе у класу, због усклађивања распореда часова појединих наставника са обавезама ученика у 

редовном школовању. И у овим случајевима реч је о уобичајеним разлозима прилагођавања и излажења 

у сусрет потребама и могућностима ученика.  
Сви професори су уписивали једног или два ученика више од законом предвиђене норме (без 

финансијске надокнаде) тако да у случају одласка неког детета потребан број фонда часова се не 

смањује.  
 

Пријемни испити за упис ученика у припремни и први разред за школску 2023/2024. 

Након одржаних пријемних испита који су реализовали на свим одељењима школе  укупно је 

уписано у нову школску годину 175 ученика првог разреда и 45 у припремне разреде. Пријемни су се 
одржали: 

12.05.2023. Б (ПР) 

15.05.2023. А (ПР) 
16.05.2023. С (ПР) 

27.05.2023. АБС 

10.06.2023. АБС  
Укупно 427 пријављених кандидата, 53 кандидата није приступило пријемном. 

 

Одељење А Б С Укупно 

Припремни разред 17 16 12 45 
Листа чекања припремни разред 12 16 0 28 

Инструменти 94 48 33 175 
Листа чекања инструменти 56 55 5 116 

 179 135 50 364 
Број примљених у односу на листу чекања 

 

7. ОРГАНИЗАЦИЈА НАСТАВЕ  (индивидуална, групна, корепетиција, додатна, 

допунска, припремна настава, такмичења...) 

 
Настава се одржавала у две смене у оквиру шестодневне радне недеље, са циљем да ученици могу 
похађати наставу без изостајања из редовне школе. Наставни процес је органозован путем 

индивидуалне (предметне) и групне (солфеђо, теорија , хор и оркестар) наставе како док се настава 

реализовала непосредно тако и онлајн. Ученици су подељени у 52 класе (одељења), по следећим 
одсецима: индивидуална настава (одсек клавира, одсек хармонике, одсек гудача, одсек дувача, соло 

певања, гитаре и удараљки); групна настава (одсек солфеђа и теорије-настава хора, оркестра и камерне 

музике) и корепетиција.  
Осим ученика у редовном основном музичком образовању, у школи су формирани припремни разреди 

на сва три одељења. У припремне разреде уписују се ученици до навршених осам година ради стицања 
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основног музичког образовања и припреме за упис у први разред у наредној школској години. 88 

ученика распоређених у 5 наставних група.  

Наставу солфеђа похађају сви ученици школе за основно музичко образовање, а ученици првог разреда 
четворогодишње школе и завршних разреда имају и обавезну наставу теорије музике. Настава солфеђа 

и теорије у току школске године се одвијала редовно, без прекида или застоја у одржавању наставе, у 

случајевима одсутности са рада организоване су замене, тако да су одржани сви часови наставе, у 
складу са законом и Годишњим планом. Наставу солфеђа и теорије држало је 8 наставника на сва три 

одсека, како следи:  

Поред индивидуалне и групне наставе у оквиру редовног школовања у основном музичком 

образовању, ученици су похађали и обавезну наставу хора и наставу камерне музике. Настава хора се 
одржавала на сва три одељења. У школи су постојала 2 оркестра, први – гудачки водио је наставник 

Светозар Вујић, а други – оркестар хармоника, који је водио је наставник Милош Живић. Наставу 

оркестра похађали су ученици четврте, пете и шесте године.  
С обзиром на постојеће потребе корепетиције на појединим одсецима, организована је корепетиција 

радом 5 професора. 

У току школске године остварена је успешна сарадња са свим класама школе. Поред редовног рада на 
припреми јавних наступа, на јавним часовима, концератима и такмичењаима, наши корепетитори су 

обављали самосталан рад са ученицима, што је јако побољшало ниво спремности ученика за јавни 

наступ, а отежано је било реализовати зацртано у другом полугодишту због епидемије.  

Сви наставни планови и програми у целости су извршени, програмски, садржајно и у одређеним 
роковима, што значи да је наставни план и програм у потпуности остварен. Важно је напоменути да у 

току целе школске године није долазило до прекида или застоја у раду и одржавању наставе и остварен 

је пун фонд часова. 
У складу са упутствима Министарства просвете, науке и технолошког развоја, школска година 

успешно је окончана на начин и по поступку који је прописало Министарство. У прилог томе говоре 

чињенице о оствареном успеху ученика на крају школске године, резултати ученика на пријемним 

испитима за упис у средње школе, средња са музичким школама и културним институцијама, као и 
бројни успеси, награде и признања које су ученици постигли на такмичењима.  

 

 

8. ИЗВЕШТАЈ О РАДУ ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

 
У МШ“Станислав Бинички“, Београд у школској 2022/2023 години одржано је 5 седница Школског 

одбора, од тога 1 у старом сазиву, а четири у новом.  
Решењем Скупштине града Београда бр.112/622/22С од 28.септембра 2022 године за чланове Школског 

Одбора МШ“Станислав Бинички“, Београд  именовани су: 

 Милица Тодоровић 

 Тамара Стојковић 

 Јелена Пралица 

 Будимирка Павловић 

 Јелена Јанковић Бегуш 

 Марија Бундало Ђокић 

 Кристина Капетанов 

 Александар Симић 

 Марко Вујовић 

У старом сазиву је 15.09.2022 године одржана 24. редовна седница Школског Одбора МШ“Станислав 
Бинички“, Београд.  

Конститутивна седница одржана је 16.11.2023 године на којој је извршена верификација мандата 

новоизабраних чланова Школског Одбора на период од 4 године. На тој седници за председника 
Школског одбора изабрана је Јелена Јанковић Бегуш, а за заменика Милица Тодоровић. 

Друга редовна седница Школског одбора МШ“Станислав Бинички“, Београд одржана је 29.12.2022 

године. 

Трећа електронска седница МШ“Станислав Бинички“, Београд одржана је 27.02.2023 године. 
Четврта седница Школског одбора  МШ“Станислав Бинички“, Београд одржана је 22.06.2023 године. 
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Школски одбор МШ“Станислав Бинички“, Београд, је доносио одлуке и вршо друге послове из своје 

надлежности  у складу са Пословником о раду Школског одбора МШ“Станислав Бинички“, Београд, 

као и у складу са чланом 119. ЗОСОВ. 
 

 

 

9. ИЗВЕШТАЈ О РАДУ НАСТАВНИЧКОГ ВЕЋА 

 
У школској 2022/2023. години одржано је 7 седница. Запослени су редовно присуствовали седницама. 

Изостајање са седница било је из оправданих разлога.  
Наставничко веће чине наставници, стручни сарадници и директор школе. Статутом школе утврђена 

је следећа надлежност Наставничког већа којим се бавио: 

 Организује рад и прати остваривање наставног плана и програма, 

 Именује менторе за праћење рада приправника, 

 Утврђује распоред часова наставног и других облика образовно – васпитног рада, 

 Утврђује садржај 40 – часовне радне недеље, 

 Додељује похвале и награде ученицима, 

 Утврђује предлог Годишњег плана рада школе, 

 Утврђује предлог Извештаја о раду школе,  

 Утврђује предлог извештаја о раду директора, 

 Утврђује предлог Школског програма, 

 Разматра молбе ученика и родитеља, 

 Утврђује програм сталног стручног усавршавања наставника и стручних сарадника, 

 Анализира стање опремљености поједињених наставних области опремом и наставним 

средствима, као и степен њихове употребе у процесу васпитно – образовног рада, 

 Утврђује програм мера на увођењу иновација у образовно – васпитном процесу у складу са 
планом и програмом, 

 Бира наставне облике и методе рада у складу са прописима, 

 Разматра учешће ученика на такмичењима и фестивалима и постигнуте резултате, 

 Прати рад и постигнуте резултате ученика на крају класификационог периода, 

 Одлучује који ће се одобрени уџбеници и приручници користити у образовно – васпитном раду, 

 Разматра  Годишњи извештај о раду школе. 

На седницма су разматрана питања и доношене одлуке из делокруга надлежности Наставничког већа, 

и то: 

 Извештај о раду школе за протеклу годину, 

 Предлог Плана рада школе за следећу годину, 

 Школски календар, 

 Стање по класама, 

 Пријемни испити, 

 Предлагање кандидата за шефове одсека, 

 Стручни семинари, 

 Верификовање ученика који могу убрзано да напредују, 

 Предлог чланова жирија на такмичењима ван школе, 

 Стручно усавршавање наставника, 

 Концертна активност и аудиције, 

 Вођење школске документације, 

 Дисциплина у настави и ваннаставним активностима, 

 Реализација плана и програма по класификационим периодима, 

 Родитељски састанци-организација 

 Дежурства у школи, 

 Безбедност школских објеката, 

 Годиши испити и успех ученика,  

 Извештај о реализованом Школском развојном плану 2017-2022. и донет предлог за нови  
Школски развојни план, 
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 Молбе ученика, 

 Примена мера од стране МП и др. 
Наставничко веће је разматрало и друга питања из своје надлежности. У решавању свих питања 

редовно је постизана пуна сагласнот свих чланова Наставничког већа, а одлуке су доношене у складу 

са заједничким постављеним задацима и интересима и у задатим роковима.  
 

 

10. ИЗВЕШТАЈ О РАДУ САВЕТА РОДИТЕЉА 

 
У МШ „Станислав Бинички“ у складу са Законом, формиран је Савет родитеља, као саветодано тело, 
које разматра питања из делокруга своје надлежности и помаже успостављању што успешније сарадње 

између школских органа, наставника и ученика, односно родитеља.  

Савет родитеља који броји 11 чланова организовао је 4 састанка непосредни или онлајн због 
епидемиолошке ситуације, а бавио се питањима из свог делокруга:  

 Предлаже представнике родитеља ученика у Школски одбор, 

 Предлаже мере за осигурање квалитета и унапређење образовно – васпитног рада, 

 Разматра намену коришћења средстава остварених од донација и средстава родитеља, 

 Разматра услове за рад школе, 

 Учествује  у поступку прописивања мера заштите и безбедности ученика, 

 Разматра и друга питања утврђена статутом школе. 

На почетку школске године, након избора представника класа, формиран је Савет родитеља школе. У 

Савет родитеља школе ушао је по један представник са сваког одсека, али се гледало да буду 
заступљени родитељи са свих одељења школе. Савет родитеља броји 11 чланова.  

На седницама су разматрана следећа питања: извештај о раду школе, Годишњи план рада школе, 

извештај о раду директора, анализа успеха, награђивање ученика на крају школске године, упис у нову 

школску годину, план радова које ће бити изведени у припреми за нову школску годину, школски 
календар, концертна активност школе, такмичења и фестивали, функционисање ученичког фонда и 

избор чланова школског одбора.  

Сарадња са Саветом родитеља оцењује се као веома успешна. 

 

 

11. ИЗВЕШТАЈ О РАДУ ПЕДАГОШКОГ КОЛЕГИЈУМА 

 
Током школске 2022/2023. године педагошки колегијум одржао је  9 седница на коме су се разматрала 
питања и одлуке из делокруга његовог рада. Изузено плодоносан рад  колегијума јасно говори о томе 

да су се многа организациона питања нашла на дневном реду. Увидом у записнике може се добити 

јаснија слика рада школе, а овом приликом издвајамо само најзначајнија питања и тачке којима се 
колегијум бавио током школске године: 

 Фондови наставника и попуњеност класа; 

 Распоред часова, распоред дужурства (предлози); 

 Организација наставе уз поштовање препорука и упутстава; 

 Молбе ученика за прелаз из класе у класу, за убрзано напредовање, за признавање премета, 

ослобађање од наставе хора, за промену статуса школовања, за исписивање; 

 Преслушавања за такмичења; 

 Тонске пробе за концерте; 

 Концертна активност ученика током године: 

 Концерт у Музичком павиљону на Калемегдану, 

 Концерти ученика поводом Дана школе (на одељењима, у Београдској филхармонији, ... 

 Новогодишњи концерти на свим одељењима ; 

 Обележавање Школске славе Свети Сава концертом; 

 Обележавање Дана школе концертима ученика на одељењима и концертом ученика у сали 

Београдске филхармоније; 

 Организација 11-тог отвореног такмичења ученика музичких школа Србије «Бинички» 

 Организација такмичења флаутиста Сања Трајковић Звуци флауте; 

 Преслушавања, аудиције за Фестивал музичких и балетских школа Србије; 
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 Организација и реализација 11.регионалног такмичења Бинички 

 Учешће на Фестивалу музичких и балетских шкоал Србије; 

 Организација преслушавања, аудиција и одабир кандидата за учешће на такмичењима и 
концертима; 

 Интерно стручно усавршавање у установи; 

 Организација акредитованих активности; 

 Анализа смерница за организацију наставе Актива директора музичких и балетских школа 

Београда; 

 Мере за организацију такмичења и предлози за одлазак на такмичења; 

 Предлог набавке наставних средстава и текућих потреба школе за квалитетнију организацију 

наставе; 

 Активности везане за формирање базе података школе; 

 Информисање о активностима ЈИСПа; 

 ЕС дневник, организација интерних обука; 

 Именовање и предлагање чланова комисија за пријемне испите, такмичења, преслушавања, 
секретаре жирија; 

 Анализа праћења епидемиолошке ситуације и предлагање мера; 

 Проток информација у колективу-предлагање нових облика ради боље комуникације; 

 Организација пријемних испита за упис у први разред и припремни разред за наредну школску 

годину; 

Ово је само део активности којима су се бавили чланови педагошког колегијума, а јаснија слика може 
се видети у записницима рада овог органа. 

 

12. ИЗВЕШТАЈ О РАДУ ПОМОЋНИКА ДИРЕКТОРА 

 
Током школске 2022/2023. Реализовано низ активности везано за функционисање образовно васпитног 
рада у музичкој школи: 

 Учешће у изради Годишњег плана рада школе; 

 Учешће у изради Извештаја о раду школе 

 Помоћ у реализацији састанака педагошког колегијума, Одењењког већа, Наставничког већа, 

реализацији састанака тимова школе; 

 Значајна пажња посвећена је протоку информација у колектуву везано за благовремено 

информисање запослених, ученика, родитеља; 

 Прикупљање информација и података за актуелне упитнике, чек листе, протоколе, статистичке 
извештаје за Завод за статистику, Школску управу, МПНТР и др. 

 Помоћ у организацији такмичења ,,Звуци флауте -Сања Трајковић“,; 

 Подршка у организацији 11.отвореног такмичења ,,Бинички“; 

 Подршка у организаци предавања за гудаче на одељењу Сењак и А; 

 Учешће у организацији пријемног испита за упис ученика у музичку школу;  

 Информисање запослених и ученика о упису у средњу школу; 

 Обезбеђивању протока информација везано за такмичења у и ван школе; 

 Пружању подршке у изради оперативних планова рада наставника; 

 Пружању подршке у истраживању везано за рад Тима за самовредновање рада школе;  

 Организовању заједничких састанака тимова и радионица у циљу дефинисања развојних 

активности школе у наредних пет година, као и дефинисању ставки кроз сарадњу везано за 

извештај о реализованом старом школском развојном плану; 

 Писање Школског развојног плана-дигитална верзија; 

 Писање извештаја о реализованом школском развојном плану; 

 Елаборат за харфу и гитару-изрда; 

 Елаборат за верификацију установе Сењак-подршка у изради елабората; 

 Елаборат за верификацију установе А одељење -подршка у изради елабората; 

 Елаборат за верификацију установе Б одељење -подршка у изради елабората; 

 Предлагање активности интерног стручног усавршавања; 

 Информисање о актуелностима везано за јачање компетенција наставника; 
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 Прикупљање података о извештајима индивидуалним наставника за стручно усавршавање; 

 Прикупљање распореда часова-индивидуалних; активности стручног усавршавања; 

 Саветодавни рад са родитељима везано за усвајање музичке писмености, радне навике, обавезе 
у школи; 

 Сарадња са надлежним установама МПНТР, Завод за вредновање квалитета образовања и 

васпитања, Завода за унапређивање образовања и васпитања, у циљу имплементације 

упутстава, реализацију обука; 

 Обавештења везано за функционисање рада школе; 

 Вођење записника већа, тимова, актива,... 
Поред наведеног значајан акценат стављен на мотивисање колектива за стручно усавршавање, а на 

професионалном плану активности стручног усавршавања су значајне и реализоване су похађањем 

семинара како акредитованих тако и оних који су везани за пројекте МП. Издајају се у низу 
активности следеће: 

 
СУ Назив активности К/1 

К/2 

К/3 

К/4 

Облик Датум 

реализације 

Каталошки бр. Бр.  сати 

1.  Обука: Етика и интегритет - за све запослене К14 Акредитована 

обука 

Новембар 2022. Листа министра 8 

2.  Конференција Дигитално образовање К1234 Конференција  28.4.2023. 

29.4.2023. 

Министарство 

просвете 

ЗВРКОВ, ЗУОВ 

4 

3.  Стручни скуп : Формативно оцењивање у 
музичким школама, Удружење наставника 
музичке културе 

К1234 Стручни скуп 25.4.2023. Удружење 

наставника 

музичке културе, 

ЗУОВ 

2 

4.  Наставници као носиоци квалитетног образовања 
за сву децу (МОДУЛ 1) КОСД123-5478 

К23 Обука  5.6.2023. 

19.06.2023. 

Листа министра, 

ЗУОВ 
16 

5.  Оснаживање саветника-спољних сарадника за 
подршку установама образовања и васпитања у 
облаасти образовања на језицима националних 
мањина и инклузије  

К23 Обука  3.7.2023. 

24.7.2023. 

Листа министра, 

ЗУОВ 
16 

6.  Напредни модул обуке ,,Од вођења случаја до 
одрживе инклузивне праксе у образовној 
институцији“-Модул обуке за спољне сараднике  

К234 Обука  10.7.-13.7.2023. 

Смедерево 

Листа министра, 

ЗУОВ 
24 

7.  Обука рецензената НАТ-а за процес акредитације К1 ЗУМ обука 7.12.2022. 

12.12.2022. 

20.12.2022. 

10.1.2023. 

23.1.2023. 

НАТ 

Завод за 

унапређивање 

образовања и 

васпитања 

24 

8.  "Примена правилника о протоколу поступања у 
установи у одговору на насиље, злостављање и 

занемаривање" 

К3 1 реализација 7.12.2022. 

 

Листа министра, 

ЗУОВ 
реализатор 

 

9.  Унапређивање рада СОС саветница за пријаву 
насиља у школама 

К3 2 реализације 7.3.2023. Листа министра, 

ЗУОВ 
реализатор 

 

10.  Примена приручника ка сигурном и подстицајном 
школском окружењу 

К3 2 реализација 28.2. 2023.- 

28.03.2023 

Листа министра, 

ЗУОВ 
реализатор 

 

11.  Семинар ,,Процењивање и самопроцењивање 
постигнућа ученика" кат. број 713, Педагошко 
друштво Србије 

К3 3 реализације Мај/април 

2023. 

Листа министра, 

ЗУОВ 
реализатор 

 

12.  Програм позитивног понашања у школи, 
каталошки број 140, Клет 

К3 4 реализације Дрго 

полугодиште 

2023. 

Листа министра, 

ЗУОВ 
реализатор 

 

13.       94 

 

 

Ирена Мучибабић 
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13. ИЗВЕШТАЈ О ПОСЕТИ ЧАСОВА - ЗАПАЖАЊА ДИРЕКТОРА, ПОМОЋНИКА 

ДИРЕКТОРА, ПЕДАГОГА 

 
Ове школске године поред низа посећених часова од стране директора, помоћника директора, педагога, 
шефова одсека/руководиоца стручних већа, као и аудиција, преслушавања, тонских проба, концерата, 

такмичења наставници су имали прилику да сами процењују своју успешност на часовима: 

2.1. Наставник ефикасно управља процесом учења на часу – 3,86 

2.2. Наставник прилагођава рад на часу образовно-васпитним потребама ученика – 3,76   
2.3. Ученици стичу знања, усваjаjу вредности, развиjаjу вештине и компетенциjе на часу – 3,78 

2.4. Поступци вредновања су у функциjи даљег учења – 3,84 

2.5. Сваки ученик има прилику да буде успешан – 3,56 

       

 

Детаљнија анализа самовредновања иде у прилог наведеном: 
Стандард 2.1.  Наставник ефикасно управља процесом учења на часу је високо оцењен од већег броја 

анкетираних насатавника. 

Индикатори 2.1.3. и 2.1.4.  су добили највише оцене. Идикатор 2.1.3. Наставник успешно структурира 

и повезује делове часа користећи различите методе (облике рада, технике, поступке...) односно 
спроводи обуку у оквиру занимања/профила у складу са специфичним захтевима радног процеса. Може 

се закључити да је разлог високих оцена за овај индикатор тај, што је већи број анкетираних наставника 

инструменталног одсека, који држе индивидуалну наставу – односно  примењују индивуални облик 
рада, самим тим имају више могућности да прилагођавају технике, поступке и темпо рада сваком 

ученику. 

У складу са претходним тумачењем је и следећи идикатор 2.1.4. који је добо највише оцене: Наставник 

поступно поставља питања/задатке/захтеве различитог нивоа сложености. Наставници применом 
индивидуалне наставе имају веће могућности да прилагођавају задатке и захтеве напредовању и 

могућностима сваког ученика.  

Нешто мање оцене су дате за прва два и последњи индикатор 2.1.1. Ученику су јасни циљеви часа/исходи 
учења и зашто то што је планирано треба да научи (45 наставника проценило оценом 4). 2.1.5. 

Функционално користим постојећа наставна средства и ученицима доступне изворе знања (45 

наставника оценило оценом 4). Индикатор 2.1.2. Ученик разуме, објашњења, упутства и кључне 
појмове (43 наставника проценило оценом 4).  

Индикатор 2.1.5. Усмеравам интеракцију међу ученицима тако да је она у функцији учења (користим 

питања, идеје, коментаре ученика, подстичем вршњачко учење). И за овај индикатор процена 

наставника је да је у великој мери у засупљен у њиховој настави (38 наставника проценило оценом 4). 
Уједно, када се пореде одговори са осталим индикаторима, за овај су дате најниже оцене (13 натсавника 

проценило индикатар оценом 3 и 4 наставника проценило индикатор оценом 2). Ниједан индикатор у 

оквиру овог стандарда није добио оцену 1, односно сви се примењују у мањој или већој мери.  
Можемо закључити да је стандард 2.1. Наставник ефикасно управља процесом учења на часу 

делимично остварен. Наставници би током посета часовима добилии инструкције и подршку у 

примени разноврснијих изворе учења, више вршњаачке размене и учења у заједничким активностима 
током године. 

У оквири овог стандарда највеће оцене наставници су дали индикаторима 2.2.1. Наставник 

прилагођава захтеве могућностима сваког ученика, што произилази, као и у претходној анализи 

стандарда, из могућности индивидуалне наставе инструмената (45 наставника дало највећу оцену).  
У складу са претходно наведеним је и индикатор 2.2.6. Наставник прилагођава темпо рада 

различитим образовним и васпитним потребама ученика. (44 наставника дало највећу оцену) и 

стандард 2.2.3. Посвећујем време и пажњу сваком ученику у складу са његовим образовним и 
васпитним потребама (43 наставника дало највећу оцену).  Нешто мање оцена је добио индикатор 

2.2.2. Прилагођавам начин рада и наставни материјал индивидуалним карактеристикама сваког 

ученика.(41 наставник дао највећу оцену). Укупно 15 наставника је дало ниже оцене од 4 што се тиче 

прилагођавања начина рада и наставних материјала ученицима. 
Најниже оцене су добили индикатори 2.2.4.  Наставник примењује специфичне 

задатке/активности/материјале на основу ИОП-а и плана индивидуализације (31 наставника дало 

највећу оцену) и 2.2.5. Ученицима којима је потребна додатна подршка учествују у заједничким 
активностима којима се подстиче њихов напредак и интеракција са другим ученицима. (38 наставника 
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дало највећу оцену). Најниже оцене је добио индикатор 2.2.4. јер музичко образовање уписују ученици 

на основу пријемног испита за основне музичке школе, самим тим, уписују ученици са израженим 

талентом за музичко образовање. До сада у школи није било потреба за вођењем ученика по ИОП-у са 
прилагођеним или измењеним програмом.  

На основу анализе остварености стандарада, можемо закључити да је стандард 2.1. Наставник 

прилагођава захтеве могућностима сваког ученика у великој мери остварен. Разлог је највише због 
реализације индивидуалне наставе на часовима инструмента а самим тим веће могућности да се 

прилагоди темпо рада и начин рада индивидуалним могућностима и предзнањима ученика. 

Највише оцене за овај стандард су добили индикатори 2.3.5. Ученик примењује повратну информацију 

да реши задатак/унапреди учење (36 одговора наставника) и 2.3.4 Ученик излаже своје идеје и износи 
оригинална и креативна решења (35 одговора наставника), 2.3.1. Активности/радови ученика показују 

да су разумели предмет учења на часу, умеју да примене научено и образложе како су дошли до решења 

(34 одговора наставника). Ученици на часовима у музичкој школи имају прилику да покажу оно што 
су претходно учили и да на часовима и код куће увежбају извођење на инструменту или оно што су 

учили из теоријских предмета. Уједно на часовима, вежбама, наступима, ученици показују ниво 

напредовања, да ли су разумели оно што им наставник објашњава и да ли су добро увежбали оно што 
су учили. Наставници директно ученицима дају повратну информацију о напредовању и залагању али 

и родитељи, такође, могу се информисати од стране наставника или путем електронског дневника о 

напредовању детета. Наставници користе и педагошке свеске у којима бележе информације о успеху 

ученика и дају предлоге за даљи рад и напредак.  
Нешто ниже оцене су добили стандарди 2.3.2. Ученик повезује предмет учења са претходно наученим 

у различитим областима, професионалном праксом и свакодневним животом и 2.3.3.  Ученик 

прикупља, критички процењује и анализира идеје, одговоре и решења. У музичком образовању постоји 
повезивање односно надоградања знања на оно што се раније учило, без чега не би постојало 

напредовање у музичком извођењу. Уједно ученици повезују знања из различитих области, између 

главног предмета (инструмента) и теоријских предмета нпр. солфеђа, јер су међусобно условљени. 

Ученици основне музичке школе немају толико прилика да анализирају, процењују идеје и решења као 
у предметима које се изучавају у другим основним школама, због начина учења и узраста ученика који 

тек започињу музичко образовање.  

Закључили бисмо да је стандард 2.3. Ученици стичу знања, усвајају вредности, развијају вештине и 
компетенције на часу у великој мери остварен.  Уједно мислимо да би побољшање стандарда могло да 

се изврши у подстицању ученика на већој примени анализе и самопроцене. Сматрамо да је критичка 

анализа и процењивање ученика могуће на предметима инструмента и теоријских предмета, уз вођење 
и подучавање наставника, прилагођено узрасту и нивоу напредовања ученика (да ли то била 

самопроцена свог напредовања и квалитета начина извођења или процена примене одређене музичке 

технике и сл.). 

Највише оцене су дате за индикаторе 2.4.3. Наставник даје потпуну и разумљиву повратну 
информацију ученицима о њиховом раду, укључујући и јасне поруке о наредним корацима (51 наставник 

дао највећу оцену) и 2.4.4. Ученик поставља себи циљеве у учењу (49 наставника дало највећу оцену). 

Наставници у току часова редовно дају повратну информацију о напредовању ученика, начину 
извођења прецизности и тачности онога што их је наставник претходно подучио или им показао како 

треба да изведу или ураде. Уједно усмеравају их на наредни корак у напредовању након савладаности 

претходног корака, што ученике усмерава на постављање све већих циљева у учењу. 

 Нешто мање оцене су дате за индикаторе 2.4.1. Наставник формативно и сумативно оцењује, 
укључујући и оцењивање оног што су ученици приказали на пракси (47 наставника дало највећу оцену) 

и исто толико за индикатор 2.4.2. Ученицима су јасни критеријуми вредновања. Наставници редовно 

примењују формативно и сумативно у оцењивање у складу са Правилником о оцењивању у основном 
образовању и васпитању у електронском дневнику али и у педагошким свескама које се воде за сваког 

ученика у класи наставника. Наставник уједно образлаже ученицима дату оцену и даје препоруке за 

даље напредовање. На крају шклске године ученици првог разреда имају обавезно полагање Смотре а 
ученици од другог до шестог разреда полажу Годишње испите пред трочланом комисијом, што има 

функцију да ученик покаже како је у току школске године савладао програм за свој разред. Ученици 

на Годишњем испиту од свог наставника и комисије добијају сумативну оцену и јасну повратну 

информацију о свом дотадашњем успеху и шта и како би требало даље да раде како би постигли бољи 
успех. Нешто ниже оцене су дате за индикатор 2.4.5. Ученик уме критички да процени свој напредак и 

напредак осталих ученика (40 наставника дало највећу оцену).  
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Сматрамо да је стандард 2.4. Поступци вредновања су у функциј даљег учења у великој мери остварен. 

У будуће сматрамо да би требало више радити на томе да наставници  у току редовних, јавних, 

интерних часова и других активности, подучавају ученике у самопроцени сопственог напретка и 
напретка осталих ученика. 

Овај стандард је добио у просеку високе оцене и највише из области квалтета Настава и учење. Укупно 

(50 наставника дало највише оцене) за први индикатор 2.5.1. Наставник/инструктор практичне 
наставе и ученици се међусобно уважавају, наставник/инструктор практичне наставе подстиче 

ученике на међусобно уважавање и на конструктиван начин успоставља и одржава дисциплину у 

скалду са договореним правилима. незнатно мањи број. Незнатно мање оцене су добили и индикатори 

2.5.2. Користим разноврсне поступке за мотивисање ученика, уважавајући њихове различитости и 
претходна постигнућа, 2.5.3. Наставник подстиче интелектуалну радозналост и слободно изношење 

мишљења. Процењујемо да се наставници труде да изграде конструктиван, подржавајући и 

уважавајући однос са ученицима као и да се наставници  труде да исто такав однос ученици граде 
између себе. Нарочито наставници нструмента, у индивидуалнј настави, успевају да остваре ближи 

однос са ученицима и да боље упознају могућности, потребе, интересовања ученике и боље испрате 

напредак, циљеве ученика, и да их кроз школовање воде и мотивишу ка остваривању својих 
потенцијала.  

Нешто ниже оцене су добили индикатори 2.5.5. Наставник показује поверење у могућности ученика и 

има позитивна очекивања у погледу успеха. (47 наставника дало највише оцене). За индикатор 2.5.4. 

Ученик има могућност избора у вези са начином обраде теме, обликом рада или материјала укупно 47 
наставника је дало највише оцене и у оквиру истог стандарда су дали ниже оцене у односу на претходне 

индикаторе, 11 наставника оцену 3 и 6 наставника оцену 2.  

Због наведених одговора сматрамо да се стандард 2.5. Сваки ученик има прилику да буде успешан у 
великој мери остварује у школи. 

У упитнику су наставницима постављена и два питања отвореног типа како би се добила потпунији 

увид из Области квалитета 2: Настав и учење.  

6. Наведите минимум три карактеристике у вашем раду за које сматрате да су добре, доприносе успеху 
ученика и наставе. 

Одговоре наставника смо груписали у неколико категорија: 

- Подржавајући однс наставника према ученику:  мотивисање ученика, градим самопоуздање 
код ученика, слушам ученика кад излаже свој приступ решавању проблема, добра 

комуникација са ученицима, разумевање потреба ученика, поштовање индивидуалних разлика,  

вера у потенцијал сваког ученика, подршка у виду додатног рада са успешним и мање 
успешним ђацима, охрабривање ученика, похвале ученику, уважавање,... 

- Карактеристике наставника које доприносе успеху наставе и учења: посвећеност, стрпљење, 

ентузијазам, прилагодљивост различитим ученицима,  доследност, добра комуникација, јасно 

објашњење задатка, стручност, отвореност, спонтаност, креативност, темељност, поверење, 
велико ангажовање на часу, посвећеност сваком ученику... 

- Методичке вештине наставника: практично показивање ученику, прилагођавање програма 

детету и његовим способностима, интегративна настава, сарадња између ученика, 
иновативност у методама наставе са циљем подстицаја активности ученика, издвајам битне 

елементе и на сваком часу их провлачим са различитих аспеката, користим се дидактичким 

методама (од ширег ка ужем, од познатог ка непознатом, од лакшег ка тежем), јасно постављени 

стандарди, користим утврђивање и обнављање пређеног градива, мењам методе у зависности 
од склопа ученика у разреду, подстичем дружење и интеракцију међу ученицима, популарног 

и атрактивног програма прилагођеног техничким могућностима ученика, имају могићност 

избора у одабиру композиција. 
 

Наставници су кроз онлај самопроцену предлагали низ ставки којима се између осталог унапређује 

настава и учење: 
- Коришћење дигиталних технологија. 

- Било бих веома корисно да учионице солфеђа имају лап топ и пројектор јер би на тај начин 

било лакше уписивање часова, изостанака и оцена а куповина пројектора бих олакшала рад 

наставницима солфеђа за вежбање са децом. 
- ИКТ алати 

- Бољи инструменти, више мастер класова 

- Боља повезаност са медијским изворима 
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- Проширење жанра литературе и програма како би се прилагодио дечијем интересовању и 

развијању љубави према музици и напредовању 

- Групни рад са ученицима, учење ван часа о музици и извођењима, више јавних настаупа, 
прецизније оцењивање приликом неурађених домаћих задатака.Организација више 

заједничких наступа/групних часова током школске године. 

- Мотивација ученика 
- Објективније сагледавање способности ученика. 

- Више јавних наступа 

- Камерно музицирање са ђацима 

- Више комуникације на часу (час од 30 минута је кратак за конструктиван разговор са 
учеником). 

- Смањење непотребних административних радњи 

- Да укључим дигитална средства у рад 
- Организација концерата ученика класе ван оквира школе; видео презентације предмета који 

предајем; сарадња са другим школама уз међусобну размену интерних часова и концерата; 

држање мастеркласа 
- Проширење репертоара и чешће ангажовање у јавним наступима и концертима. 

- Mања попустљивост 

- Модернији и интересантнији програм 

- Бољи подстицај за рад ученика код куће 
- Чешћа комуникација са родитељима, како би били више укључени у процесу савладавања 

градива 

- -Заједничко музицирање, набавка новог нотног материјала,квалитетнији инструментаријум 
(трске, усници) 

- Да се користе додатна наставна средства за рад, као и мотивисање ученика и наставника за даље 

ангажовање и напредак у раду 

- Више преслушавања свих ђака школе са осталим колегама, зашто да не и са сва три одељења  
- Више од два интерна часа за све ђаке. 

- Више вођења ученика на ваншколске активности, концерте ван школе, слушање републичког 

такмичења. 
- Коришћење мултимедијалних примера у настави 

- Финансијска подршка за више активног учешћа на мастер класовимсћа за ђаке и наставнике. 

- Боље школске инструменте 
- Одлазак на концерте ван школе 

- Едукација у областима које обухватају приступ, рад и подршку деци која имају извесне 

потешкоће у развоју и понашању 

 
 

 

14. ИЗВЕШТАЈИ СТРУЧНИХ ВЕЋА 

 

 
Стручна већа су органи у чији састав улазе наставници истог главног предмета или групе 

сродних предмета. У школској 2022/2023. години одржано је од 6 до 9  састанака стручних 

већа и то:  

 Стручно веће наставника клавира, 

 Стручно веће наставника хармонике, 

 Стручно веће наставника гудачких предмета, 

 Стручно веће наставника дувачких предмета, соло певања, гитаре и удараљки, 

 Стручно веће наставника теоретских предмета. 
Стручна већа имају следеће задатке, утврђене статутом школе: 

 Распоређују ученике по класама и групама 

 Врше избор приручника и друге литературе и предлажу Наставничком већу 

њихову употребу 
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 Предлажу план стручног усавршавања наставника и прате учешће својих чланова 
у реализацији програма усавршавања у оквиру већа, градских актива, стручних друштава 

и удружења 

 Доносе закључке о оцени педагошко- васпитног рада наставника, узимајући у 

обзир оцену органа који врши инструктивно – педагошки надзор 

 Предлажу директору школе састав испитних комисија 

 Програмирају и планирају образовно – васпитни рад сачињавањем глобалних и 
оперативних планова за редовну наставу, допунски и додатни рад, јавне наступе, 

такмичења и остале слободне активности 

 Остварују координацију и корелацију наставе главних и теоретских предмета  

 Операљтивно разрађују критеријуме оцењивања знања ученика, руководећи се 

датим стручним упутствима 

 Пружају помоћ наставницима – приправницима 

 Информишу своје чланове о савременим облицима, методама и средствима 
организације васпитно – образовног рада и примењују их у раду 

 Остварују увид у реализацију васпитно – образовних задатака (ниво знања, успех 

ученика, изостанци, тешкоће у савлађивању наставних програма) и предузимају мере за 

доследније и успешније остваривање плана и програма васпитно – образовног рада.  

Шефови стручних већа у школкој 2021/2022. години били су: 

 Ана Милошевић Бугариновић – шеф одсека клавира за одељење „Сењак“, 

 Сања Хаџиахметовић – шеф одсека клавира за одељење „А“, 

 Милица Ђокић - шеф одсека клавира за одељење „Б“, 

 Јелена Пралица - шеф одсека гудача, 

 Ивана Радуловић шеф одсека дувача, хармонике, соло певања и гитаре, 

 Јелена Манић  -  шеф одсека солфеђа и теорије. 

 

 

 

15. ГОДИШЊИ ИЗВЕШТАЈ О РАДУ АКТИВА ТЕОРЕТСКОГ ОДСЕКА  

 
Организација рада: 

Колектив стручног већа предмета солфеђо и теорија музике чине следећи професори: 

1. Проф.Радосављевић Валентина(одељење А) 
2. Проф.Бајчета Тања( одељење А) 

3. Проф.Ивановић Симоновић Ивана (одељење А) 

4. Проф.Манић Јелена (одељење А), руководилац стручног већа 

5. Проф.Штрбац Јелена (одељење Б) 
6. Проф.Петровић Бојовић Слађана (одељење Б) 

7. Проф.Недовић Јелена (одељење Ц) 

8. Проф. мр Невајда Јана (одељења А и Ц ) 
 

Организација наставе: 

Настава у току године редовно је одржавана у установи на сва три одељења.Прво полугодиште је 
завршено 30.12.2022.Друго полугодиште је почело 23.1.2023.г. Планиране активности стручног већа 

солфеђа и теорије музике у потпуности су спроведене.Одржано је укупно 8 стручних састанака(неки 

су онлајн).На свим класификационим периодима утврђени су успеси по класама и резултати са 

такмичења. 
Број ученика са почетка школске године минимално је смањен на крају школске године.То су углавном 

ученици који су напустили школовање.Детаљнији извештај достављен је у прилогу колега са 

инструменталног одсека. 
Одржане су смотре ученика првог,другог и четвртог разреда шестогодишњег као и трећег разреда 

четворогодишње школе у периоду од 22.5.до 6.6.2023.године са унапред договереним 

пропозицијама(унапред познате вежбе): 
1. разред-мелодијске вежбе Ц дур,парлато вежбе- бас кључ 
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2. разред-мелодијске вежбе у а,д,е молу,парлато вежбе у бас кључу у четвртинском и осминском 

такту 

4.разред-диктат у Ес дуру у две четвртине,мелодијске вежбе у ц молу,парлато вежбе у бас кључу у 6/8 
такту са сложеном поделом тродела.Примере је саставила проф. Слађана Бојовић Петровић.  

3.разред четворогодишње школе има сличну смотру као и четврти шестогодишње само има и тест из 

теорије музике.(интервали,акорди,тетрахорди,лествице). 
 

Годишњи завршни испити: 

Годишњим завршним испитима приступили су ученици завршног разреда шестогодишњег и 

четворогодишњег школовања и трећег разреда шестогодишњег и другог разреда четворогодишњег 
школовања и то у терминима унапред заказаним(од 22.5. до 8.6.2023 за писмени и усмени део).На крају 

школске године нема негативних и неоцењених ученика. 

Ове године пријемни испити за упис у СМШ одржани су од 19.5.-21.5.Пријемни испит за средњу 
музичку школу је полагало 22 ученика из наше школе и сви су успешно положили пријемни испит: 

 

проф.В.Радосављевић: 
Радуловић Никола(удараљке-М.Делић,кл.Лариса Бермел)-на џез клавир,Доротеја Егарић(кл.Лорета 

Солдат и певање Д.Живковић), теоретски у МШ“ Славенски“.Наранчић Ања,виолина(Г.Малетић) на 

виолину(МШ“ В.Вучковић“)Петар Симоновић(кл.М.Рудић)-на клавир(МШ „Славенски“. 

Проф.Ивана И.Симоновић: 
Јовановић Милош(харм.В.Ђукић)-хармоника, Проф.Јелена Штрбац: 

Милица Стојновић(харм.М.Симић)-на продукцију у К.Манојловић,Максимовић Михајло(виолина 

М.Ђекић) 

Проф.Тања Бајчета: 

Александра Урошевић(кл.С.Нешић)на клавир у К.Манојловић),Матеја Бранковић(гитара Бојана 

Колашинац) на продукцију у К.Манојловић,Марко Ковачевић Фурунџић(кл.Л.Солдат), продукција у 

К.М.,Петар Васић(харм.М.Живић),хармоника. 
Проф.Јелена Манић: 

Теодора Јерковић(кл.К.Тимотијевић)-клавир у Ј.Славенски,Теодора Ракановић(флаута В.Вучуревић)-

на флауту.Доротеја Којић(виолончело М.Димитријевић) на виолончело,Лазар Бокун(харм.В.Ђукић) на 
продукцију у К.М.,Јана Крнета(кл.Ј.Ћирковић) на теоретски у Станковић.Милица 

Петровић(5.р.Г.Малетић-виолина) на продукцију у К.М. 

Проф.Слађана Б.Петровић: 
Дебељковић Михаило(кл.Н.П,Павлетић) на теоретски,Маљковић Реља(гит.Д.Миловић) на 

гитару,Вељић Јелена и Врбанић Елена(обе виолина М.Ђекић)-виолина,Дугалић 

Калин(кл.Б.Јовановић)-клавир 

Детаљан списак ученика достављен је на седници наставничког већа 21.8.2023. 
25.1. и 26.1.су одржани ванредни и испити за убрзано напредовање,по унапред одређеној сатници и 

распореду.Комисија је у саставу:Јелена Манић,Јелена Штрбац и Валентина Радосављевић.Убрзано су 

напредовали следећи ученици:Андреј Васовић(5.р.)-класа М.Живић,Николић Јана,Новаковић 
Нађа2.р.(обе из класе Г.Малетић), и Петра Новаковић 3.р.(кл.Д.Тодоров) 

  

Од 19.6.до 21.6.су одржани разредни , ванредни и накнадни испити.Комисија је у саставу:Јелена 

Манић,Јана Невајда и Слађана Бојовић Петровић.Пријемни испити за нове прваке и припремни разред 
је одржан 27.5. и 10.6. на свим одељењима. 

Такмичења: 

Републичко такмичење одржано 19.11 и 20.11.2022.године,одржано у нашој школи на одељењу А: 

Јелена Манић Прве награде: 

Теорија: 

Вукоје Ива 2.р.(100п) 
Перовић Александра 2.р. (100п) 

Искра Пајко 3.р.(100п) 

Вук Лазић 4.р.(100п) 

Јовичић Хелена 5.р.(100п) Капетановић Марио 5.р.(96п) Алексић Марта 6.р.(100п) Ракановић 
Теододра(99п) Којић Доротеја (100п) 

Крнета Јана(100п) Солфеђо: 

Теодора Јерковић(100п) 
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Ивана Ивановић Симоновић: Теорија: 

Тамара Домазет 3.р.100п Искра Стојановић 3.р. 100п Урукало Михајло 3.р.100п Андреа Панић 4.р.100п 
Јечменица Јелена 5.р.100п Јовановић Зоја 6.р.97п 

  

 

Валентина Радосављавић: Теорија: 

Баковић Јован 3.р.(99п) Стеван Митровић3.р.(100п) Никола Секулић3.р.(100п) Ања Милисављавић 

4.р.(100п) Константин Кравић 5.р.(99п) 

 

Тања Бајчета Теорија: 

Прве награде: 

Лена Вукашиновић 3.р.(92п) Ксенија Берлековић3.р.(94п) Алекса Шобић3.р.(96п) Исидора Витас 
4.р.(100п) Друга Награда: 

Александра Урошевић 6.р.(87п) 

 

Јелена Штрбац: 

Теорија: 

Уна Анђелић 5.р. 91 п(прва награда) 

 

Јелена Недовић: Теорија 

Прве награде: Маша Јевтић 4.р.94п 

Лена Адамовић 6.р.(97п) 
Ана Адамовић 3.р.(90п) 

Друге награде: 

Анна Дрезгић,3.р.(88п) Дуња Броз 6.р.(85п) 

Теа Максимовић,6.р.(82п) 
 

Слађана Бојовић: 

Страхиња Кобиљски 6.р.(94п) 
Солфеђо: 

Михаило Дебељковић 6.р.(99п) 

 
Награде на такмичењу „Бинички“ из солфеђа и теорије одржано 11.3.2023.у нашој школи на одељењу 

А: 

Класа Јелена Штрбац: 

17 првих(2 по 100п),других 9,трећих 3,похвала 1,3 без награде, Класа Јелена Манић: 24 прве(11 по 
100п), 2 друге награде, 

Класа Ивана Ивановић Симоновић: 8 првих(6 по 100п),2 друге,1 похвала Класа Тања Бајчета:10 

првих(1 по 100п) ,1 без награде 
Класа Валентина Радосављевић:8 првих награда(3 по 100п(1 лауреат) Класа Јана Невајда:3 прве 

награде(3 100п),1 друга,1 трећа 

Класа Слађана Петровић Бојовић:1 прва(100п-лауреат) 

 
Међународно такмичење из солфеђа и теорије,одржано 1.4.и 2.4.2023.године у нашој школи на 

одељењу А: 

Јелена Манић:Пајко Искра(3.р.) 100п.Мартиновић Анђелија(4.р.)100п.,Лазић Вук(4.р.)100п.,Којић 
Доротеја 6.р. 100п.,Јовичић Хелена 5.р.99п.,Теодора Ракановић 6.р.99п.,Алексић Марта 

6.р.98п.,Бојовић Александар 2.р.98п.,Бојовић Вук 4.р.95п.,Александра Марчок 2.р.91п., сви из 

теорије,а из солфеђа:Теодора Јерковић 6.р.99п.  
Слађана Петровић Бојовић:Дебељковић Михаило 6.р.100п.из солфеђа 

Јелена Штрбац:Уна Анђелић 5.р.,100п.,Миливојевић Тео 2.р. 100п.,Николић Богдан 

2.р.100п.,Исидора Ненадовић 2.р.100п.,сви из теорије. Тања Бајчета:Александра Урошевић 6.р.98п.из 

теорије. 
 Ивана Ивановић Симоновић:Јечменица Јелена 6.р.100п.,Јовановић Зоја 6.р.100п.,Тамара Домазет 

3.р.99п. 

 



Извештај о раду Музичке школе „Станислав Бинички“ Београд  за  2022/2023. 

 

27 
 

Резултати са регионалног такмичења „Корнелије“ одржаног 13.5.2023.године у музичкој школи 

„Станковић“: 

Класа Манић Јелена:Искра Пајко,3.р.100п.солфеђо,и 98п.теорија,Обрадовић Борис,2.р. 
100п.,5.р.:Хелена Јовичић 100п.Милица Петровић 100п.Нина Грујић 100п.,Теодор Илић 

100п.,Двогласно певање:Милица Петровић и Тијана Јовановић 100п. 

Ивана И.Симоновић:3.р.:Михајло Урукало -солфеђо 100п.,теорија 100п.,Нина Перовић 
100п.Михајло Живанчевић 100п.,Будимчић Вук 94п., 

Тања Бајчета:3.р.теорија:Лена Вукашиновић 96,Урош Вукашиновић 82(2.награда),Софија 

Теодоровић 95,Алекса Шобић 100п,4.р.теорија:Исидора Витас 97п.,6.р.теорија:Александра Урошевић 

100п.,Матеја Бранковић 70п(3.награда),Марко Ковачевић Фурунџић 95п. 
Јана Невајда:Софија Станчић 5.р.100п.,Хор 98 поена. Укупно:20 првих награда(14 по 100п),1 друга 

и 1 трећа награда 

Републичко такмичење одржано у априлу :Хор -Прва награда,диригент мр Јана Невајда. 
Наступи: 

Наступе на одељењима су имале поједине групе првог разреда и припремног(у оквиру новогодишњих 

концерата),Свети Сава је обележен на Одељењу на Сењаку,а Дан школе је обележен следећим 
концертима:17.5. у кући краља Петра,18.5. је у сали школе на Сењаку,а 

23.5. је концерт у Београдској Филхармонији,Концерт на Калемегдану(музички павиљон) 

10.6. и по одељењима 16.5. 

Изашли су нови уџбеници за солфеђо за 1.разред од аутора Иване Хрпке и Александре Милетић, 
које је школа обезбедила свим професорима. 

Сви професори су онлајн присуствовали стручном скупу :Формативно оцењивање у музичким  

школама који је одржан 22.4.2023.године,а неки су присуствовали онлајн предавањима  
о српским композиторима у организацији НУ “Божидар Аџије” .За ђака генерације је  

изабрана Теодора Ракановић,ученица из класе Весне Вучуревић ,флаута. 

Шеф стручног већа 

Манић Јелена 

 

16. ГОДИШЊИ ИЗВЕШТАЈ О РАДУ ОДСЕКА ДУВАЧА, СОЛО-ПЕВАЊА, ГИТАРЕ И  

УДАРАЉКИ  
 

ОРГАНИЗАЦИЈА РАДА 

У току школске године одржано је 8 састанка стручног Већа на којима је утврђен фонд од 70 часова, 

број ученика по разредима и стање по класама. Планирани су семинари, стручна усавршавања и 

такмичења. Договорени су термини смотре одсека и школског такмичења. Евидентирани су ученици 
који се спремају за такмичења ван школе. 

На трећем класификационом периоду у марту 2023. године утврђен је успех и владање ученика, стање 

по класама, као и резултати на претходним такмичењима. 
У јуну 2023. су евидентирани ученици који нису приступили испиту, као и ученици који су полагали 

испит за СМШ. Сумирани су резултати из протеклог периода. 

Број наставника на одсеку : 

Флаута 
Љиљана Миливојевић,Сењак/ 

одељење А Весна Вучуревић, 

одељење А 
Тамара Пејчић, одељење А 

Ивана Радуловић, одељење Б 

 

Гитара 
Филип Мићковић, одељење 

Сењак Владан Јовановић,одељење 

А 
Бојана 

Колашинац,одељење А 

Александар 
Симоновић,одељење А 

Дејан Миловић, одељење 

Б 

Хармоника 
Милош Живић,одељење 

Сењак/одељење А 

Велимир 
Ђукић,одељење А 

Ивановић 

Душан,одељење А 
Марија Симић,одељење 

Б Небојша 

Аћимовић,одељење Б 

Кларинет: 
Ненад Ивановић, одељење А 

Удараљке 

Милош Делић, 
одељење А 

Соло –певање 
Јованка Михајловић, 

одељење Сењак Драгана 

Живковић, одељење А 
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За ученика генерације изабрана је ученица Теодора Ракановић, 6.разред, класа          Весне Вучуревић 

 

Анализа успеха по разредима и инструментима 

  

Инструмент 

 

Самостални 

 

Самостални уз 

мању помоћ 

Самостални уз 

већу помоћ 

∑ 

  

хармоника 17 / / 17 

флаута 11 1 / 12 

гитара 8 / / 8 

кларинет 5 / / 5 

соло певање 11 / / 11 

удараљке 7 / / 7 

 

Табеларни приказ успеха ученика другог разреда  

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

хармоника 15 3 2 / / 20 4.45 

флаута 9 2 / / / 11 4.72 

гитара 14 6 / / / 20 4.65 

кларинет 6 1 / / / 7 4.50 

соло певање 6 2 / / / 8 4.79 

удараљке 3 / / / / 3 4,67 

Напомена: бројеви 5,4,3,2,1 –означава успех 5 (одличан), 4 (врло добар)... 

 

Табеларни приказ успеха ученика трећег разреда 

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

хармоника 1 3 3 / / 7 3.57 

флаута 3 1 / / / 4 4.63 

гитара 9 4 3 / / 16 4.19 

кларинет 2 2 / / / 4 4.25 

соло певање 2 2 / / / 4 4.50 

удараљке / / / / / / / 

 

Табеларни приказ успеха ученика четвртог разреда   

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

хармоника 5 4 1 / / 10 4.26 

флаута 9 2 / / / 11 4.81 

гитара 4 4 / / / 8 4.62 

кларинет 1 / / / / 1 4.67 

соло певање 5 1 / / / 6 4.66 

удараљке 1 / / / / 1 5.00 

 

Табеларни приказ успеха ученика петог разреда 

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

хармоника 2 3 / / / 5 4.46 

флаута 2 1 3 / / 6 3.89 

гитара 1 7 / / / 8 4.63 
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Табеларни приказ успеха ученика шестог разреда   

 

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

хармоника 6 4 3 / / 13 4.14 

флаута 5 3 1 / / 9 4.40 

гитара 6 4 1 / / 11 4.42 

кларинет / / / / / / / 

соло певање / / / / / / / 

удараљке / / / / / / / 

 

 

Успех ученика на нивоу школе од другог до четвртог разреда четворогодишње образовање 

(први и други циклус) 

 
 

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

соло певање 13 5 / / / 18 4.69 

 

 

 Успех ученика на нивоу школе од другог до шестог разреда шестогодишње  

музичко  образовање 

(први и други циклус) 

 

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

хармоника 29 17 9 / / 55 4.23 

флаута 28 9 4 / / 41 4.57 

гитара 38 19 4 / / 61 4.69 

кларинет 9 2 1 / / 12 4.47 

удараљке 4 / / / / 4 4.75 

 

Успех ученика на нивоу школе од другог до шестог разреда 

(обједињено четворогодишње и шестогодишње музичко образовање) 

 

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

хармоника 29 17 9 / / 55 4.23 

флаута 28 9 4 / / 41 4.57 

гитара 38 19 4 / / 61 4.69 

кларинет 9 2 1 / / 12 4.47 

соло певање 13 5 / / / 18 4.69 

удараљке 4 / / / / 4 4.75 

 

Кретање ученика током школске године-ученици који нису приступили завршним 

испитима/одустали од даљег школовања 

 

инструмент 1 2 3 4 5 6 Укупно  

хармоника 2 / / / / 1 3 

флаута / / / / / / / 

гитара / / 3 / 1 1 5 

кларинет / 1 1 / / / 2 

соло певање / / / / / / / 

удараљке / / / / / / / 

 ∑       10 
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Напомена: На крају школску годину 10 ученика није завршило разред. 

 

ТАКМИЧЕЊА 2022-2023 година 

 

Tакмичењe-Звуци флауте Сања Трајковић 

Списак школа које су се учествовале на такмичењу ,,Сања Трајковић”: 
Музичка школа "Јосиф Маринковић" Београд, МШ " Ватрослав Лисински" Београд 3.МШ " Др 

Војислав Вучковић" Београд, МШ "Исидор Бајић" Нови Сад 5.МШ "Јован Бандур" Панчево, МШ 

"Јосиф Маринковић" Зрењанин 7.МШ "Коста Манојловић" Земун, МШ "Петар Кранчевић" Сремска 

Митровица, МШ "Станислав Бинички" Београд, ОМШ "Владимир Ђорђевић" Београд 11.ОМШ "Јосип 
Славенски" Нови Сад, ОМШ "Марко Тајчевић" Лазаревац, ОМШ "Теодор-Тоша Андрејевић" Рума 

14.ОМШ „Невена Поповић” Гроцка 

Жири такмичења: Миомир Симоновић – Факултет музичке уметности Београд, Александар Буркерт 
– МШ ”Коста Манојловић” Београд Маријана Јосиповић Мирковић – МШ ”Јосип Славенски” Нови 

Сад Учествовало 58 такмичара. Наша школа МШ,,Станислав Бинички“ освојила је 14 награда. 

 

Успех наших ученика на такмичењу Звуци флауте Сања Трајковић, 15.12.2022.66.ФЕСТИВАЛ  

 

 

 

 

 

 

 

Презиме 

 

 

Име 

 

 

Разр 

ед 

 

 

Класа 

 
Клавирск а 

сарадња 

Први 
члан 

комиси 

је (бодов 

и) 

Други 
члан 

комиси је 

(бодов и) 

Трећи 
члан 

комиси је 

(бодов и) 

 
Укуп но 

бодо ва 

 

 

Наград а 

 

Ракановић 
 

Теодора 
 

6 

Весна Вучурев ић Лидија 

Живојино вић 
 

97 
 

98 
 

98 
 

97,67 

 

I 2 

 

Несторовћ 
 

Теодора 
 

6 

Ивана Радулов ић Јасмина Крстић  

89 
 

89 
 

89 
 

89,00 

 

II 1 

Кричковић Душица 6 Тамара Пејчић Ђурђица 

Ђурђевић 

81 81 82 81,33 II 3 

 
Шпегар 

 
Марта 

 
5 

Весна Вучурев ић Лидија 
Живојино вић 

 
90 

 
90 

 
91 

 

90,33 

 

I 2 

Павлетић Андреа 4 Тамара Пејчић Ђурђица 

Ђурђевић 

94 94 95 94,33 I 2 

 
Вундук 

 
Ружица 

 
4 

Ивана Радулов ић Јасмина Крстић  
90 

 
90 

 
90 

 

90,00 

 

I 7 

 

Поповић 
 

Ања 
 

4 

Весна Вучурев ић Лидија 

Живојино вић 
 

92 
 

93 
 

93 
 

92,67 

 

I 4 

 
Салом 

 
Тања 

 
4 

Ивана Радулов ић Јасмина Крстић  
86 

 
89 

 
87 

 

87,33 

 

II 3 

 

Шулејић 
 

Вања 
 

4 

Ивана Радулов ић Јасмина Крстић  

85 
 

86 
 

87 
 

86,00 

 

II 4 

 
Дувњак 

 
Миона 

 
3 

Ивана Радулов ић Јасмина Крстић  
97 

 
96 

 
96 

 

96,33 

 

I 2 

 

Ђурђевић 
 

Вања 
 

2 

Ивана Радулов ић Јасмина Крстић  

95 
 

96 
 

95 
 

95,33 

 

I 3 

Младенови ћ Наталиј а  
2 

Јелена Шарена ц Јасмина Крстић  
95 

 
95 

 
94 

 

94,67 

 

I 4 

Миливојев ић Петра 1 Тамара Пејчић Ђурђица 

Ђурђевић 

95 95 95 95,00 I 3 

 
Чукановић 

 
Мила 

 
1 

Ивана Радулов ић Јасмина Крстић  
92 

 
93 

 
93 

 

92,67 

 

I 7 
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МУЗИЧКИХ И БАЛЕТСКИХ ШКОЛА СРБИЈЕ,БАЧКА ПАЛАНКА 7-14.5. 2023 
 

Ученици одсека су остварили фантастичне резултате солисти 

Теодора Ракановић,6 разред флауте,класа Весна Вучуревић -100 поена-1 награда Никола 
Радуловић,4.разред удараљки,класа Милош Делић-97,43 поена-1 награда Камерни ансамбли 

Трио,,Те адоре,,класа Весна Вучуревић 93,43 поена-1 награда 

Оркестри/ Оркестар гитара ,,Бинички,, 87 поена -2.награда 

 

МЕЂУНАРОДНО ТАКМИЧЕЊЕ ФЛАУТИСТА ,,МИОДРАГ АЗАЊАЦ 

 

ПРЕТКАТЕГОРИЈА Б 

1. Клара Андрић, 2. разред , I 5, 96,50,класа Љиљана Миливојевић 

2. Вања Ђурђевић, 2. разред , II1, 94,75 бодова, Ивана Радуловић 

3. Наталија Младеновић, 2. разред, , II1, , 91 бод, класа Тамара Пејчић 
 

ПРВА КАТЕГОРИЈА 

1. Искра Стојановић, 3.разред, II4, 90 бодова, класа Весна Вучуревић 

2. Андреа Павлетић, 4.разред, II5, 88,75 бодова, класа Тамара Пејчић 

3. Миона Дувњак, 3. разред, II9, 86,75 бодова, класа Ивана Рдауловић 

 

МЕМОРИЈАЛ ДУШАН ПРОТИЋ", МШ "ВАТРОСЛАВ ЛИСИНСКИ" – ДИСЦИПЛИНА 

СОЛО ПЕВАЊЕ 

1. Мили Вишковић, 2. разред, 92 поена, I-3, класа Драгана Живковић, клавирска сарадња Неда 

Вујичић 
2.Тијани Стојановић, 2. разред, 89 поена, II-1,класа Драгана Живковић, клавирска сарадња Неда 

Вујичић 

3.Ани Јовановић 3. разред, 89 поена, II-1,класа Драгана Живковић, клавирска сарадња Неда Вујичић 
 

РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ МУЗИЧКИХ И БАЛЕТСКИХ ШКОЛА 

1. Димитрије Ристић, 2. разред, гитара, класа: Филип Мићковић, ПРВА НАГРАДА (98 бодова) 

2. Григорије Кошћал, 2. разред, гитара, класа: Дејан Миловић, ДРУГА НАГРАДА (92, 67 бодова) 

3. Соња Лазаревић, 1. разред, гитара, класа: Александар Симоновић, ДРУГА НАГРАДА, (91,67 

бодова) 

4. Александар Бугариновић, 4. разред, гитара, класа: Филип Мићковић, ДРУГА НАГРАДА (91 

бод) 

5. Андрија Милутиновић, 2. разред, хармоника, класа: Небојша Аћимовић, ДРУГА НАГРАДА 
(85,33 бодова) 

6. Тара Гавриловић, 2. разред, гитара, класа: Филип Мићковић, ТРЕЋА НАГРАДА (78,67 бодова) 

 

МЕЂУНАРОДНО ТАКМИЧЕЊЕ ,,ПЕТАР КОЊОВИЋ“ 
 

Теодора Ракановић, шести разред, флаута, класа: Весна Вучуревић, ПРВА НАГРАДА-ЛАУРЕАТ 

ДИСЦИПЛИНЕ (100 бодова)  

 

ТАКМИЧЕЊЕ ,,ДАНИ ХАРМОНИКЕ“ СМЕДЕРЕВО 

 

Андрија Милутиновић, 2.разред, хармоника, класа: Аћимовић Небојша, ПРВА НАГРАДА (94,33) 
 

ТАКМИЧЕЊЕ МЛАДИ ВИРТУОЗ 

Михаило Грабић, 1. разред, гитара, класа: Дејан Миловић, ПРВА НАГРАДА (98 бодова)Лука 
Булатовић, 2. разред, гитара, класа: Дејан Миловић, ПРВА НАГРАДА (100 бодова-ЛАУРЕАТ) 

 

МЕЂУНАРОДНО ТАКМИЧЕЊЕ УДАРAЉКИ ,,СТЕВАН СТРУЊАШЕВИЋ" 

1. Алексије Љубичић, 1. разред, удараљке, класа: Милош Делић, ТРЕЋАНАГРАДА 
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2. Никола Радуловић, 4. разред, удараљке, класа: Милош Делић, ДРУГА НАГРАДА 
 

ШКОЛСКО ТАКМИЧЕЊЕ 

ДИСЦИПЛИНА – ГИТАРА 

 

Бр. Име и презиме Разред Класа Укупно Награда 

1. Михајло Габрић 1. Дејан Миловић 100 Прва 1 

2. Хана Васић 1. Дејан Миловић 81,5 Друга 

3. Соња Лазаревић 1. Александар Симоновић 98,5 Прва 2 

4. Лука Булатовић 2. Дејан Миловић 100 Прва 1 

5. Ирина Косовац 2. Дејан Миловић 96 Прва 2 

6. Михајло Живанчевић 2. Александар Симоновић 76,5 Трећа 

7. Ђурђе Миленковић 3. Дејан Миловић 96 Прва 2 

8. Војин Баковић 3. Бојана Колашинац 100 Прва 1 

9. Марко Радош 6. Дејан Миловић 98 Прва 

10. Стефан Бркљачић 5. Александар Симоновић 90,5 Прва 

Жири такмичења: Александар Симоновић , Дејан Миловић, Бојана Колашинац 

 

ДИСЦИПЛИНА – ХАРМОНИКА 

 

Бр. Име и презиме Разред Класа Укупно 

бодова 

Награда 

1. Вукашин Мартаћ 1. Марија Симић 100 лауреат 

2. Mихаило Велешњак 1. Велимир Ђукић 93 I6 

3. Лазар Митић 1. Милош Живић 98 I3 

4. Максим Мићовић 1. Милош Живић 97 I4 

5. Огњен Петровић 1. Небојша Аћимовић 96 I5 

6. Ђукић Максим 1. Велимир Ђукић 99 I2 

7. Андрија Милутиновић 2. Небојша Аћимовић 100 лауреат 

8. Анастасија Јовановић 2. Небојша Аћимовић 97 I4 

9. Вук Новак Церовић 2. Небојша Аћимовић 98 I3 

10. Павле Јевремовић 2. Небојша Аћимовић 96 I5 

11. Александар Бајић 2. Милош Живић 93 I6 

 

 

12. 

Алекса Живић 2. Милош Живић 91 I7 

13. Милош Дашић 2. Душан Ивановић 99 I2 

14. Миона Миљанић 3. Марија Симић 95 I 

15. Ксенија Гордић 4. Марија Симић 95 I 

16. Доротеја Безаревић 5. Милош Живић 100 I 

Жири такмичења: Марија Симић, Небојша Аћимовић , ,  Велимир Ђукић Милош Живић Душан 

Ивановић 
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ДИСЦИПЛИНА -ФЛАУТА  

 

Школско такмичење-дисциплина ФЛУТА 

 

Бр. Име и презиме Разред Класа Програм Укупно 
бодова 

Награ 
да 

1. Сара Барић 6. Тамара Пејчић Флаута 81 II2 

2. Ана Костић 6. Љиљана Миливојевић Флаута 90 I2 

3. Јелена Јечменица 6. Весна Вучуревић Флаута 85 II1 

4. Уна Богојевић 6. Весна Вучуревић Флаута 80 II3 

5. Теодора Ракановић 6. Весна Вучуревић Флаута 100 I1 

6. Дуња Бојаџић 2. Тамара Пејчић Флаута 89 II1 

7. Ана Томовић 2. Тамара Пејчић Флаута 96 I2 

8. Злата Милачић 2. Љиљана Миливојевић Флаута 88 II2 

9. Петра Бошковић 2. Љиљана Миливојевић Флаута 87 II3 

10. Ирена Петровић 2. Љиљана Миливојевић Флаута 95 I3 

 

 

11. 

Клара Андрић 2. Љиљана Миливојевић Флаута 98 I1 

12. Искра Стојановић 3. Весна Вучуревић Флаута 100 I1 

13. Салом Тања 4. Ивана Радуловић флаута 94 I2 

14. Вундук Ружица 4. Ивана Радуловић флаута 97 I1 

15. Ања Миливојевић 4. Тамара Пејчић Флаута 93 I3 

16. Сара Вулић 4. Љиљана Миливојевић Флаута 92 I4 

17. Ања Поповић 4. Весна Вучуревић Флаута 90 I5 

18. Гала Ћурић 4. Весна Вучуревић Флаута 89 II1 

19. Чукановић Мила 1. Ивана Радуловић Флаута 99 I2 

20. Спаић Ивона 1. Ивана Радуловић Флаута 97 I4 

21. Доротеа Ристић 1. Тамара Пејчић Флаута 93 I7 

22. Петра Миливојевић 1. Тамара Пејчић Флаута 100 I1 

23. Хелена Мартиновић 1. Љиљана Миливојевић Флаута 94 I6 

24. Даница Кијац 1. Љиљана Миливојевић Флаута 90 I9 

25. Маја Невајда 1. Љиљана Миливојевић Флаута 98 I3 

26. Маша Корица 1. Весна Вучуревић Флаута 95 I5 

27. Анђелија Урукало 1. Весна Вучуревић Флаута 92 I8 
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Жири такмичења: Ивана Радуловић, Љиљана Миливојевић ,    Тамара Пејчић,  Весна Вучуревић 

 

 

 

 

ДИСЦИПЛИНА - КЛАРИНЕТ  
 

Бр. Име и презиме Разред Класа Инструмент Укупно 

бодова 

Награда 

1. Андрија Каноти 1. Ненад Ивановић Кларинет 98 I1 

2. Пилиповић Марко 1. Ненад Ивановић Кларинет 97 I2 

3. Вељко Писић 1. Ненад Ивановић Кларинет 96 I3 

4. Пјевач Никола 2. Ненад Ивановић Кларинет 91 I5 

5. Марковић Андреј 2. Ненад Ивановић Кларинет 92 I4 

6. Аћимовић Петар 2. Ненад Ивановић Кларинет 96 I3 

7. Томовић Мила 2. Ненад Ивановић Кларинет 90 I6 

Жири такмичења: Ивана Радуловић Љиљана Миливојевић Тамара Пејчић Весна Вучуревић    Ненад 

Ивановић 
 

Резултати ученика одсека на такмичењу,,Бинички: 

1. Uglješa 
Mihajlović 

Solo 
pevanje 

 
OMŠ 

 
1 

 
94,33 

 
I-2 

Jovanka 
Mihajlović 

 

 2. Doroteja 

Egarić 

Solo 

pevanje 
 

OMŠ 
 

1 
 

96 
 

I-3 

Dragana 

Živković 

3. Sofia 

Colombier 

Solo 

pevanje 
 

OMŠ 
 

4 
 

92 
 

I-3 

Jovanka 

Mihajlović 

4. Kalina 

Pavlović 

Solo 

pevanje 
 

OMŠ 
 

2 
 

90 
 

I-5 

Jovanka 

Mihajlović 

5. Maja 

Naumović 

Solo 

pevanje 
 

OMŠ 
 

1 
 

94,67 
 

I-5 

Jovanka 

Mihajlović 

6. Andrija 

Milutinović 
 

Harmonika 
 

OMŠ 
 

2 
 

88 
 

II-1 

Nebojša 

Aćimović 

7. Ema 

Novaković 

Solo 

pevanje 
 

OMŠ 
 

4 
 

89 
 

II-1 

Jovanka 

Mihajlović 

8. Ksenija 

Gordić 
 

Harmonika 
 

OMŠ 
 

4 
 

83,67 
 

II-1 
 

Miloš Živić 

9.  

Sara Kadour 

Solo 

pevanje 
 

OMŠ 
 

2 
 

77,67 
 

II-1 

Jovanka 

Mihajlović 

10. Ana 

Jovanović 

Solo 

pevanje 
 

OMŠ 
 

3 
 

83 
 

II-2 

Dragana 

Živković 

11.  

Petra Rakić 

Solo 

pevanje 
 

OMŠ 
 

2 
 

87,67 
 

II-2 

Jovanka 

Mihajlović 

12. Sunčica 

Macura 

Solo 

pevanje 
 

OMŠ 
 

4 
 

87 
 

II-2 

Dragana 

Živković 

13. Aleksa Živić Harmonika OMŠ 2 82,33 II-3 Miloš Živić 

14. Jovana 

Radoičić 

Solo 

pevanje 
 

OMŠ 
 

4 
 

85,33 
 

II-3 

Jovanka 

Mihajlović 

15.  
Mila Višković 

Solo 
pevanje 

 
OMŠ 

 
2 

 
85 

 
II-3 

Dragana 
Živković 

 

Смотра ученика 
Смотра дувача одражана је 27.11 2022.године,смотра гитаре,2.12.2022.године, a смотра хармонике 

5.12.2022.године. 
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Концертна активност 

13.12.2022.концерт ученика који се спремају за такмичење ,,Сања Трајковић’’У понедељак 12.12.2022 
године у 18 30ч у сали МШ ,Станислав Бинички” Булевар Зорана Ђинђића 152а одржан је 

Новогодишњи концерт одсека https://drive.google.com/file/d/1U9fǪuNDygdCJ1b7caSJrlX-

agaf1BucB/view?usp=drivesdk 
На свечаном Новогодишњем концерту школе учествовали су   ученици одсека: 

Андрија Милутиновић, 2.разред,kласа: Небојша Аћимовић 

Никола Радуловић, 4.разред,kласа: Милош Делић Клавирска сарадња: Петра Божовић Григорије 

Кошћал, 2.разред,kласа: Дејан Миловић,Самарџија Растко, 3.разред,kласа: Ненад Ивановић,kлавирска 
сарадња: Ђурђица Ђурђевић 

Ракановић Теодора, 6.разред,kласа: Весна Вучуревић,kлавирска сарадња: Лидија Живојиновић) 

Ансамбл гитара(диригент Владан Јовановић) оркестар хармоника(диригент Милош Живић) 
Наставници одсека редовно присуствују СТРУЧНИМ УСАВРШАВАЊИМА,а известаје су поднели 

управи школе у електронској форми. 

Руководилац стручног већа  Ивана Радуловић  
 

17. ГОДИШЊИ ИЗВЕШТАЈ О РАДУ  ГУДАЧКОГ ОДСЕКА   
 
Активности гудачког одсека: 

 9.11.2022.Смотра гудачког оркестра на А одељењу 

 Укупно  ученика 107, 

 1 неоцењен ученик.  

 Негативних оцена нема  

 Убрзано напредовање: 

 Нађа Новаковић,2. разред 

 Јана Николић ,2. разред  из класе Гордане Малетић ;  

 Новогодисњи концерт гудаца заказан је за 16.12.2022.  на А одељењу 

Кретањае ученика током године на одсеку: 

 

Класа Број ученика по разреду Одељење 

Гордана Малетић-виолина 2 ученика, разред (2. и 4.) А 

Горан Маројевић-виолина 4 ученика 

(2 ученика 1.разред) 

(1 ученик 3. разред) 
(1 ученик 4. разред) 

А 

Гордана Ивановић-виолина 1 ученик 1. разред С 

 

Анализа успеха и дисциплине на полугодишту школске 2022/2023 
 

 

 
ПРВИ РАЗРЕД ДРУГИ, ТРЕЋИ, ЧЕТВРТИ, ПЕТИ, 

ШЕСТИ РАЗРЕД 
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к
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с
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Виолина, 

контрабас, 

виолончело 25 1 0 1 27 69 8 0 0 0 13 90 110 

 
Анализа успеха и дисциплине на трећем класификационом периоду- Потребно регулисати и 

изостанке. Свима је достављено обавештење, тачније белешке о прегледу дневника са инструкцијама 

шта треба допунити/кориговати. Белешке су Ес дневнику. 

https://drive.google.com/file/d/1U9fQuNDygdCJ1b7caSJrlX-agaf1BucB/view?usp=drivesdk
https://drive.google.com/file/d/1U9fQuNDygdCJ1b7caSJrlX-agaf1BucB/view?usp=drivesdk
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Неоцењено три ученика. 

Једна молба за прелазак са одељења на одељење. Молба за два ученика из Русије – виолина 2. разред 

26.4.2023. школско такмичење гудачи –А одељењ 
02.06.2023 Смотра гудача за 1 и 2 разред 

12.06.2023 Испит гудача на А одељењу 

13.06.2023 Испит гудача на Б одељењу 
 

                               Табеларни приказ успеха ученика првог разреда 

Инструмент Самостални 

Самостални уз 

мању помоћ 

Самостални уз 

већу помоћ 

∑ 

  

 

виолончело 3 / / 3 

виолина 20 1 / 21 

контрабас / / / / 

 

                               Табеларни приказ успеха ученика другог разреда  

виолончело 8 1 / / / 9 4.75 

виолина 21 1 / / / 22 4.84 

контрабас / / / / / / / 

 

 

                               Табеларни приказ успеха ученика трећег разреда 

виолончело 3 / / / / 3 5.00 

виолина 16 3 / / / 19 4.71 

контрабас / / / / / / / 

 

                                Табеларни приказ успеха ученика четвртог разреда 

виолончело / 1 / / / 1 4.33 

виолина 5 3 1 / / 9 4.48 

контрабас 1 / / / / 1 5.00 

 

                                    Табеларни приказ успеха ученика петог разреда 

виолончело 5 / / / / 5 5.00 

виолина 7 1 1 / / 9 4.68 

контрабас / / / / / / / 

                                    Табеларни приказ успеха ученика шестог разреда   

виолончело 3 1 2 / / 6 4.06 

виолина 6 1 / / / 7 4.86 

контрабас / / / / / / / 

 

 

РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ МУЗИЧКИХ И БАЛЕТСКИХ ШКОЛА 

 

1. Илина Дугалић, 3. разред, виолина, класа: Мина Ђекић, ДРУГА НАГРАДА (92,33 бодова) 
 

ИНТЕРНАЦИОНАЛНО ТАКМИЧЕЊЕ ,,АМАДЕУС“ 

 

1. Драгановић Лаура, 1.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ПРВА НАГРАДА (93 бода) 
2. Живков Јована, 1.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ПРВА НАГРАДА (90 бодова) 

3. Милосављевић Ника, 1.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ПРВА НАГРАДА (95 

бодова) 
4. Настевски Дрина, 2.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ДРУГА НАГРАДА (89 бода) 

5. Васовић Соња, 2.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ТРЕЋА НАГРАДА (78 бода) 

6. Точиловац Софија, 2.разред, виолина: класа: Гордана Ивановић, ДРУГА НАГРАДА (83 бода) 
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7. Радовановић Ива, 4.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ПРВА НАГРАДА (97 бодова) 

8. Вилендечић Александар, 5.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ПРВА НАГРАДА (96 

бодова) 
9. Цветковић Лука, 3.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ПРВА НАГРАДА (91 бодова) 

10. Ристић Матеја, 2.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ПРВА НАГРАДА (97 бодова) 

 
 

ДИСЦИПЛИНА - ВИОЛИНА/ВИОЛОНЧЕЛО ШКОЛСКО ТАКМИЧЕЊЕ 

 

Бр. Име и презиме Разред Класа Програм Укупно 

бодова 

Награда  

1.  Милосављевић 

Ника 

1. Гордана Ивановић Виолина  98 I2 

2.  Јанић  Емилија 1. Мина Ђекић Виолина 96 I4 

3.  Миленковић Тара 1. Мина Ђекић Виолина 97 I3 

4.  Каноти Марко 1. Гордана Малетић Виолина  95 I5 

5.  Филиповић Јована 1. Јелена Пралица Виолина 99 I1 

6.  Стаменић Максим 1. Гордана Ивановић Виолина  95 I2 

7.  Јанковић Ивона 1. Милица Димитријевић Виолончело  99 I1 

8.  Лав Ђујић 1. Сања Јанчић Виолончело 99 I1 

9.  Настевски Дрина 2. Гордана Ивановић Виолина  98 I2 

10.  Ристић Матија 2. Гордана Ивановић Виолина  93 I6 

11.  Илић Александар 2. Мина Ђекић Виолина 92 I7 

12.  Јерин Стефан 2. Мина Ђекић Виолина 97 I3 

13.  Мијушковић 
Даница 

2. Мина Ђекић Виолина 92 I7 

14.  Колунџић Мила 2. Јелена Пралица Виолина 95 I4 

15.  Чортан Ана 2. Гордана Малетић Виолина  94 I5 

16.  Марчок 
Александра 

2. Гордана Малетић Виолина  99 I1 

17.  Ђурашовић 

Милица 

2. Милица Димитријевић Виолончело  99 I1 

18.  Алекса Синђелић 2. Сања Јанчић Виолончело 93 I4 

19.  Никола Дујић 2. Сања Јанчић Виолончело 96 I3 

20.  Лав Новаковић 2. Сања Јанчић Виолончело 98 I2 

21.  Мирковић Лена 2. Даница Кремзер Виолончело 93 I4 

22.  Танасијевић Леа 2. Даница Кремзер Виолончело 90 I5 

23.  Јана Николић 3. Гордана Малетић Виолина  91 I3 

24.  Нађа Новаковић 3. Гордана Малетић Виолина  88 II2 

25.  Никола Секулић 3. Гордана Малетић Виолина  89 II1 

26.  Ника   Палић 3. Мина Ђекић Виолина 88 II2 

27.  Цветковић Лука 3. Гордана Ивановић Виолина  91 I3 

28.  Павле Војиновић 3. Јелена Пралица Виолина 95 I1 

29.  Искра Пајко 3. Јелена Пралица Виолина 93 I2 

30.  Вања Граховац 3. Милица Димитријевић Виолончело  99 I1 

31.  Теодора Вичић 3. Милица Димитријевић Виолончело  95 I2 

32.  Ана Голубовић 4. Мина Ђекић Виолина  94 I2 

33.  Ива Радовановић 4. Гордана Ивановић Виолина  99 I1 

34.  Милица Петровић 5. Гордана Малетић Виолина  99 I1 

35.  Александар 

Вилендечић 

5. Гордана Ивановић Виолина  96 I2 

36.  Мајда Обућина 5. Милица Димитријевић Виолончело  94 I1 

37.  Јелена  Вељић 6. Мина Ђекић Виолина 94 I2 

38.  Михајло 

Максимовић 

6. Мина Ђекић Виолина 94 I2 
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Жири такмичења први циклус: Даница Кремзер, Гордана Ивановић, Јелена Пралица,  Гордана 
Малетић 

 

POSTIGNUTI REZULTATI UČENIKA MŠ,,STANISLAV BINIČKI” NA TAKMIČENJU 

,,BINIČKI” 

 

Jakša Tomović Violončelo OMŠ 2 90 I-4 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - 
BEOGRAD 

Danica 
Kremzer 

Kaja Kokanović Violina OMŠ 2 96 I-4 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - 

BEOGRAD 

Mina 

Mladenović 

Stevan Mitrović Violina OMŠ 3 94 I-4 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - 

BEOGRAD 

Milena 

Kruševac 

 

Nađa Dragnić Violina OMŠ 1 96 I-5 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - SAVSKI 

VENAC 

Mina 

Mladenović 

Aleksandra 

Marčok Violina OMŠ 2 90 I-8 

MŠ STANISLAV 
BINIČKI - SAVSKI 

VENAC 

Gordana 

Maletić 

Doroteja Kojić Violončelo OMŠ 6 87 II-1 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - 
BEOGRAD 

Milica 
Dimitrijević 

Nađa Jovanović Violina OMŠ 3 88 II-1 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - 

BEOGRAD Mina Ðekić 

Andrea Sarvaš Violončelo OMŠ 5 87 II-1 

MŠ STANISLAV 
BINIČKI - SAVSKI 

VENAC Sanja Jančić 

 

Диплома ,,Љубица Марић“ јун 2023. 

 

39.  Ања Наранџић 6. Гордана Малетић Виолина  98 I1 

40.  Доротеја Којић 6. Милица Димитријевић Виолончело  99 I1 

41.  Марија Бути 6. Милица Димитријевић Виолончело  88 II1 

Александар 

Вилендечић  

5. виолина Ивановић 

Гордана 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАД

А 

Републичко такмичење 

ученика музичких и балетских 

школа Србије 

Александра 

Марчок  

2. виолина Малетић 

Гордана 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАД

А 

9. Међународно такмичење из 

солфеђа 

Међународни ниво 

Доротеја Којић  5. виолонче

ло 

Милица 

Димитријев

ић 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАД

А 

Републичко такмичење из 

солфеђа и теорије музике 

републички новембар, 

децембар 2022 ‒ Београд 

Илина Дугалић 3. виолина Мина 

Ђекић 

/ ДРУГА 

НАГРАД

А  

Републичко такмичење 

ученика музичких и балетских 

школа Србије 

Искра Пајко 3. виолина Јелена 
Пралица 

Јелена 
Манић 

ПРВА 
НАГРАД

А 

Републичко такмичење из 
солфеђа и теорије музике 

републички новембар, 

децембар 2022 ‒ Београд 
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Шеф гудачког одсека  
Јелена Пралица  

 

18. ГОДИШЊИ ИЗВЕШТАЈ О РАДУ КЛАВИРСКОГ ОДСЕКА- ОДЕЉЕЊЕ АБС 
 

 

Анализа успеха и дисциплине на првом класификационом периоду  
О укупно 57 ученика 48 ученика је приступило смотри веома 

успешно. 9 ученика остало је за накнадни рок 18.11.2021. 
Стручни актив клавира Б  

Нема неоцењених. 

Нема негативних оцена 

Исписани:шест ученика 

 

Стручни актив клавира А  

Имамо укупно 205 ученика 

клавира. 

Нема неоцењених. 

Нема негативних оцена. 

Нема убрзаног напредовања. 

Један ученик исписан. 

Стручни актив клавира Сењак  

Од укупно 81 ученика на 

клавирском одсеку Сењак -нема 

неоцењених , негативних оцена и 

нема ученика који 

ванредно напредују. 

Активности одсека 

15.12.2022. у 18.00 часова Одељење Б Новогодишњи концерт 

15.12.2022. у 18.00 часова Одељење А Новогодишњи концерт клавирског одсека 

16.12.2022. у 18.00  часова Одељење Б Новогодишњи концерт 
20.12.2022. у 18.00 часова  Сењак Новогодишњи концерт 

21.12.2022. у 12.00 часова Новогодишњи концерт МШ ,,Станислав Бинички“ у Дому културе 

,,Студентски град“ 
27.01.2023. Сењак Школска слава Свети Сава 

На предлог директора школе по реализованим новогодишњим концертима педагошки 

колегијум је једногласно изгласао тачке Светосавски концерт: 
Хор 

Светосавска химна 

Диригент: Јана Невајда 

Oркестар гитара 
Е.Сати: Gnnossienne br. 1 

Оркестар припремио и диригује: Владан Јовановић 

Демерсман:  Карневал у Венецији 
Ракановић Теодора 

6.разред, флаута 

Класа: Весна Вучуревић 
Клавирска сарадња: Лидија Живојиновић 

Черни: Етида Ас-дур бр.18 оп.740 

Петар Симоновић 

6.разред, клавир 
Класа: Маја Рудић 

 

Анализа успеха и дисциплине на полугодишту школске 2022/2023. 

Никола 

Секулић 

3. виолина Малетић 

Гордана 

Валентина 

Радосавље

вић 

ПРВА 

НАГРАД

А 

Републичко такмичење из 

солфеђа и теорије музике 

републички новембар, 
децембар 2022 ‒ Београд 

Стеван 

Митровић 

3. виолина Милена 

Крушевац 

Валентина 

Радосавље

вић 

ПРВА 

НАГРАД

А 

Републичко такмичење из 

солфеђа и теорије музике 

републички новембар, 
децембар 2022 ‒ Београд 

Тамара 

Домазет 

3. виолина Јелена 

Пралица 

Ивана 

Ивановић 

Симонови
ћ 

ПРВА 

НАГРАД

А 

Републичко такмичење из 

солфеђа и теорије музике 

републички новембар, 
децембар 2022 ‒ Београд 
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Анализа успеха на полугодишту указује на добре резултате који су постигнути, па тако кад је 

реч о описном оцењивању ученика првог разреда који се 

описно оцењују од 193 ученика њих: 

 160 је самостално у остваривању исхода или 82,90%, 

 24 ученика напредује уз мању помоћ наставника или 12,43%, 

 2 ученика напредује уз већу помоћ наставника или 1,03%, док је 

 7 ученика неоцењено или 3,62%. 
Када је реч о бројчаном оцењивању, њиме је обухваћено 578 ученика, а значајно је истаћи да: 

 Одличних је 408 ученика или 70,58%, 

 Врло добрих је 107 или 18,51%, 

 Добрих је 13 ученика или 2,24%, 

 Довољних је 4 ученика или 0,69%, 

 Недовољних нема, а 

 Неоцењених из једног или два предмета је 46, или 7, 95%. 

Неоцењени ученици су ученици који нису најредовније долазили на наставу. 

Предлог је да и поред добре сарадње са родитељима се појача иста како би редовност ученика била 
већа. Овде леже и оправдани разлози недоласка у школу 

(здравствени проблеми, одсуство из земље, немогућност усклађивања распореда са основном 

школом). 

За сваку похвалу је чињеница да немамо ученика са негативним успехом. 
 

Активности одсека 

 Пријава такмичара за Републичко такмичење 

 Пријаве за Републичко такмичење су отворене. И ове године као и прошле 

 колега Александар Симоновић објединиће све пријаве и онлајн попунити 

 пријавне листове. Важно је да колеге обавестите да он попуњава пријавни 

 формулар који је дат онлајн. Пријаве су до 31.01. 2023. 

 Такмичење БиничкиНа сајту си постављене пропозиције такмичења . Пријаве су до 13.02. 

за,,Бинички“. У наредним данима на сајту биће допуњено са члановима жирија јерсмо чекали 
званичне потврде за сваког члана жирија. Остало је ад се утврди коће тачно бити у ћирију за 

солфеђо. Треба обратити пажњу да је програм ограничен минутажом по разредима. Ове 

године је новина та да ћемо имати  Завршни концерт такмичења где ће публика доделити 
НАГРАДУ ПУБЛИКЕ. 

  Аудиција за Фестивал ЗМБШ 

 Колегијум је једногласно предложио да Маја Рудић наставница клавира као једини кандидат 

из наше школе конкурише за награду Заједнице. 

 Израда Школског програма 2023/2027. После кратког подсећања на документ Школски 

програм и важност израде новог за период 2023/2027. шефови одсека су именовали следеће 
чланове проширеног састава Стручног актива за развој школског програма: 

1. Јелена Пралица – виолина, виолончело, контрабас 

2. Ненад Ивановић 

3. Јованка Михајловић 
4. Милош Делић 

5. Ивана Радуловић 

6. Марија Симић 
7. Дејан Миловић 

8. Јелена Манић 

9. Ана Милошевић Бугариновић 

10. Сања Хаџиахметовић 
11. Милица Ђокић 

 Такмичење Бинички организује се од 6. до 14. марта на два одељења школе (Сењак и А 

одељење). Пријаве су биле продужење до 20.02. Књижица такмичења је постављена на сајт. 

Ове године 480 кандидата наступа на такмичењу. Наставници који буду имали задужења биће 
обавештени на време. О организацији рада школе сви ће бити на време информисани, јер ће 

бити измена у данима такмичења. 
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 Потребно је да шефови одсека у сарадњи са наставницима утврде фондове наставника како 
тренутне тако и фондове наставника за наредну школску годину, како би могли планирати 

пријемне испите и утврдити потребан број првака – ПЛАН УПИСА за школску 2023/2024. 

 Седнице одељењског и наставничког већа планиране су 22.03.2023. Потребно обавестити 

наставнике о овом датуму како на време планирали оцењивање ученика по својим класама, 
али и сумирање педагошке документације. 

 Свим запосленима је прослеђен Календар уписа у средње школе 

 Организација Дана школе-поред концерата на одељењима за сада смо у сарадњи Са 

Београдском филхармонијом утврдили да 23.05. 2023. реализујемо концерт. 

 Такмичења ученика (Фестивал музичких и балетских школа, Републичко такмичење, 

Такмичење Бинички...) Такмичење Бинички је реализовано успешно, најјачи утисак је број 
ученика који је пријављен за дисциплину теорија музике. Учестовало 477 кандидата: 

Хармоника -22 кандидата; Клавир -53; Клавирски дуо-6; Солфеђо-62, Соло певање -41; Теорија 

мУзике -189;, Виолина-72 и Виолончело 18 кандидата. 16 кандидата и поред пријаве нису приступили 

такмичењу. 137 наших ученика учествовало у такмичењу. 13.03. 2023. Реализован Концерт лауреата 
за награду публике. Утисци су више него позитивни. 

 Републичко такмичење ученика музичких и балетских школа организује се од 10.03. до 6.03. 

2023.  

 На Сењаку од 28.03. до 2.04 реализује се републичко такмичење. 

 Фестивал музичких и балетских школа реализује се од 7.5. до 13.05.2023. у Бачкој Паланци и 

то у МШ,,Стеван Христић“ и Културном центру Бачка Паланка (музеј). Ми учествујемо у све 
три категорије: инстурументални, оркестри, камерни ансамбли. 

 24.3. 2023.(понедељак)- Преслушавање за Фестивал 

 Скупштина заједнице музичких и балетских школа- 24.03. 2023. Је скупштина Заједнице. 

Прошле године Јелени Манић, наставници солфеђа и теорије музике уручена је награда, а ове 

године наш кандидат је Маја Рудић, наставница клавира. 

 Школско такмичење: 
27.4.2023. школско такмичење клавир –А одељење 

28.4.2023. школско такмичење клавир –А одељење 

Анализа успеха и дисциплине на трећем класификационом периоду  

Неоцењени из 1 наставног предмета-32 ученика 
Из 2 наставна предмета 4 ученика 

Из 3 наставна предмета 2 ученика 

Активности одсека 

 Обележавање Дана школе- концерти 

 08.05.2023. A Аудиција за концерт поводом Дана школе (за 17.5.,19.05, 23.5.) 

 15.05. 2023. у 18.00 / Концерт Кућа краља Петра Ј.Михајловић 

 17.05. 2023. у 18.00 / Концерт поводом Дана школе Кућа краља Петра 

 19.05.2023. у 18.00 Сењак Концерт поводом Дана школе 

 А Концерт поводом Дана школе 15.05. предлог 

 Б Концерт поводом Дана школе 18.05. предлог 

 С Концерт поводом Дана школе 16.05. предлог 

 23.05. 2023. Београдска филхармонија Концерт поводом дана школе у Београдској 
филхармонији 

 25.05.2023. у 18.00 С Концерт професора поводом Дана школе 

 Утврђивање датума испита и смотри за крај наставне године 

 Све смотре одржати до 31.5. или 2.06. за разреде где се не одржавају годишњи испити. 

 Испитни рок за ванредне ученике 

Пријава од 15.5.2023. до 2.06.2023. 

Објава распореда испита 7.6.2023. 
Испити за ванредне ученике: 

Четвртак 15.5. 

Петак 16.5. 
Понедељак 19.06. 

Уторак 20.06. 
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 Предлози за Ђака генерације 

 Помоћник директора информисала је запослене о постигнутим резултатима који су везани за 
успех ученика на крају наставне године. 

Позитивни- 84, 8% или 556 ученика 

Негативних-нема 
Неоцењени-15, 2% или 100 ученика овде су и припремни разрди. 

 12 ученика првог разреда неоцењено или 3, 15% 

 16 ученика другог разреда неоцењено или 3, 51% 

 12 ученика трећег разреда неоцењено или 2,26% 

 8 ученика четвртог разреда неоцењено или 1,2% 

 7 ученика петог разреда неоцењено или 2,54% 

 10 ученика завршног разреда неоцењено или 2,82% 

 Укупно неоцењених од првог до шестог разреда 65 ученика. 

 

Диплома ,,Љубица Марић“ 

Име и 

презиме 
Разред  Инструмент  Класа  

Класа/солфеђо, 

теорија, 

оркестар 

НАГРАДА Такмичење  

солфеђо, 

теорија, 

оркестар 

Алекса 

Шобић 
3. клавир Лорета Солдат Тања Бајчета 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике 

републички 
новембар, 

децембар 2022 ‒ 

Београд 

теорија 

музике 

Александра 
Урошевић 

6. клавир Нешић Соња Тања Бајчета 
ДРУГА 
НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике 
републички 

новембар, 

децембар 2022 ‒ 

Београд 

теорија 

музике 

Александра 

Урошевић 
6. клавир Соња Нешић Тања Бајчета 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 
такмичење из 

солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 

Александра 

Урошевић  
6. клавир Соња Нешић Јана Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење 
ученика музичких 

и балетских 

школа Србије 

хор 

Ана 
Адамовић 

3. клавир 
Милена 
Вукмановић 

Јелена Недовић 
ПРВА 
НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике 
републички 

новембар, 

децембар 2022 ‒ 

Београд 

теорија 
музике 

Андреа 

Панић 
4. клавир 

Стојковић 

Тамара 

Ивана 

Ивановић 

Симоновић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 
музике 

републички 

новембар, 

децембар 2022 ‒ 
Београд 

теорија 

музике 

Андреа 

Панић  
4. клавир 

Стојковић 

Тамара 
Јана Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење 
ученика музичких 

и балетских 

школа Србије 

хор 

Ања 

Петровић  
6. клавир 

Верица 

Живановић 
Јана Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење 

ученика музичких 
и балетских 

школа Србије 

хор 

Богдан 

Николић  
2. клавир 

Томић 

Александра 
Јелена Штрбац 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 
такмичење из 

солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 

Вук Брајовић  4. клавир 
Јелена 

Ђирковић  
Јана Невајда 

ПРВА 
НАГРАДА 

Републичко 

такмичење 

ученика музичких 

и балетских 
школа Србије 

хор 
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Доротеја 

Егарић  
6. клавир Лорета Солдат Јана Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење 

ученика музичких 
и балетских 

школа Србије 

хор 

Дуња Броз 6. клавир 
Вукмановић 

Милена 
Јелена Недовић 

ДРУГА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике 

републички 
новембар, 

децембар 2022 ‒ 

Београд 

теорија 

музике 

Дуња Тошић  4. клавир 
Томић 
Александра 

Јана Невајда ПРВА 
НАГРАДА 

Републичко 

такмичење 

ученика музичких 

и балетских 
школа Србије 

хор 

Елена Родић 

 
4. клавир Лидија Кадић / 

ДРУГА 

НАГРАДА 

Такмичење 

ученика 20. 
смотра музичких 

талената – 

Сремски Карловци 

/ 

Ена Витиз  5. клавир Прибић Вељко Јана Невајда ПРВА 
НАГРАДА 

Републичко 

такмичење 

ученика музичких 

и балетских 
школа Србије 

хор 

Зоја 

Јовановић  
6. клавир 

Ниња Ловрић 

Цапарин 

Ивана 

Ивановић 

Симоновић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 
солфеђа и теорије 

музике 

републички 

новембар, 
децембар 2022 ‒ 

Београд 

теорија 

музике 

Зоја 
Јовановић 

3. клавир 
Ниња Ловрић 

Цапарин 

Ивана 

Ивановић 

Симоновић 

ПРВА 
НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 
солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 

Ива Вукоје  2. клавир 
Сања 

Хаџиахметовић 
Јелена Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 
музике 

републички 

новембар, 

децембар 2022 ‒ 
Београд 

теорија 

музике 

Исидора 

Витас 
4. клавир Соња Нешић Тања Бајчета 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 
солфеђа и теорије 

музике 

републички 

новембар, 
децембар 2022 ‒ 

Београд 

теорија 

музике 

Исидора 

Ненадовић  
2. клавир Ђокић Милица Јелена Штрбац 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 

солфеђа 
Међународни ниво 

теорија 

музике 

Јана Крнета  6. клавир 
Јелена 

Ђирковић 
Јана Невајда 

ПРВА 
НАГРАДА 

Републичко 
такмичење 

ученика музичких 

и балетских 
школа Србије 

хор 

Јана Крнета  6. клавир 
Ћирковић 

Јелена 
Јелена Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 
солфеђа и теорије 

музике 

републички 

новембар, 
децембар 2022 ‒ 

Београд 

теорија 

музике 

Јована 

Марић  
4. клавир Лорета Солдат Јана Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење 

ученика музичких 
и балетских 

школа Србије 

хор 

Јовичић 
Хелена 

5. клавир 
Ниња Ловрић 

Цапарин 
Јелена Манић 

ПРВА 
НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 
солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 

Константин 

Кравић 
5. клавир 

Живановић 

Верица 

Валентина 

Радосављевић 
ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 
музике 

републички 

новембар, 

децембар 2022 ‒ 
Београд 

теорија 

музике 

Ксенија 

Берлековић 
3. клавир 

Живановић 

Верица 
Тања Бајчета 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 
музике 

теорија 

музике 
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републички 

новембар, 

децембар 2022 ‒ 
Београд 

Лена 

Адамовић 
6. клавир 

Вукмановић 

Милена 
Јелена Недовић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 
солфеђа и теорије 

музике 

републички 

новембар, 
децембар 2022 ‒ 

Београд 

теорија 

музике 

Лена 

Вукашиновић 
3. клавир 

Тодоров 

Даринка 
Тања Бајчета 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике 

републички 
новембар, 

децембар 2022 ‒ 

Београд 

теорија 

музике 

Лука 
Добријевић  

5. клавир Рудић Маја Јана Невајда ПРВА 
НАГРАДА 

Републичко 

такмичење 

ученика музичких 

и балетских 
школа Србије 

хор 

Маја 

Топаловић  
4. клавир 

Јовановић 

Бојана 
Јана Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење 
ученика музичких 

и балетских 

школа Србије 

хор 

Марта 
Алексић 

6. клавир 
Стојковић 

Тамара 
Јелена Манић 

ПРВА 
НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 
солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 

Марта 
Алексић  

5. клавир 
Тамара 
Стојковић 

Јелена Манић 
ПРВА 
НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике 
републички 

новембар, 

децембар 2022 ‒ 

Београд 

теорија 
музике 

Мартиновић 

Анђелија 
4. клавир Алтман Марко Јелена Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 

солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 

Маша Јевтић 4. клавир Прибић Вељко Јелена Недовић 
ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике 

републички 
новембар, 

децембар 2022 ‒ 

Београд 

теорија 

музике 

Маша 

Старовић  
5. Клавир  Марко Алтман Јана Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење 
ученика музичких 

и балетских 

школа Србије 

хор 

Мила 

Вишковић  
6. клавир 

Томић 

Александра 
Јана Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење 
ученика музичких 

и балетских 

школа Србије 

хор 

Мила Илић  6. клавир 
Милица 

Тодоровић  
Јана Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење 

ученика музичких 

и балетских 

школа Србије 

хор 

Михаило 

Дебељковић 
6. клавир 

Наташа 

Пандуровић 

Павлетић 

Слађана 

Бојовић 

Петровић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике 

републички 
новембар, 

децембар 2022 ‒ 

Београд 

теорија 

музике 

Михало 

Дебељковић  
6. клавир 

Наташа 

Пандуровић 

Павлетић 

Јана Невајда 
ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење 

ученика музичких 

и балетских 

школа Србије 

хор 

Михаило 
Дебељковић  

6. клавир 

Наташа 

Пандуровић 

Павлетић 

Бојовић 

Петровић 

Слађана 

ПРВА 
НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 
солфеђа 

Међународни ниво 

солфеђо 

Михајло 
Урукало  

3. клавир 
Јелена 
Ћирковић 

Ивана 

Ивановић 
Симоновић 

ПРВА 
НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 
музике 

републички 

новембар, 

теорија 
музике 
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децембар 2022 ‒ 

Београд 

Олга 

Милићевић  
4. клавир Ђокић Милица Јана Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење 

ученика музичких 
и балетских 

школа Србије 

хор 

Паула 

Плесник  
6. клавир 

Катрина 

Антонић 

Тимотијевић 

Јана Невајда 
ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење 

ученика музичких 
и балетских 

школа Србије 

хор 

Сара Тадић  6. клавир 
Бојана 

Јовановић 
Јана Невајда 

ПРВА 
НАГРАДА 

Републичко 
такмичење 

ученика музичких 

и балетских 

школа Србије 

хор 

Симона 
Терзић  

6. клавир 
Јелена 

Ћирковић  
Јана Невајда 

ПРВА 
НАГРАДА 

Републичко 

такмичење 

ученика музичких 

и балетских 
школа Србије 

хор 

Софија 

Симоновић  
5. клавир 

Живановић 

Верица 
Јана Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење 

ученика музичких 

и балетских 

школа Србије 

хор 

Страхиња 

Кобиљски 
6. клавир 

Наташа 

Пандуровић 

Павлетић 

Слађана 

Бојовић 

Петровић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике 

републички 
новембар, 

децембар 2022 ‒ 

Београд 

теорија 

музике 

Теа 
Максимовић 

6. клавир Прибић Вељко Јелена Недовић 
ДРУГА 
НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике 
републички 

новембар, 

децембар 2022 ‒ 

Београд 

теорија 
музике 

Тео 

Миливојевић 
2. клавир Лариса Бермел Јелена Штрбац 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 
такмичење из 

солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 

Теодора 

Јерковић 
6. Клавир  

Катарина 

Антонић 

Тимотијевић 

/ 
ПРВА 

НАГРАДА 

Фестивал 

музичких и 

балетских школа 

Србије 23 

/ 

Теодора 
Јерковић 

6. Клавир  

Катарина 

Антонић 
Тимотијевић 

Весна 

Вучуревућ 
ПРВА 
НАГРАДА 

Фестивал 

музичких и 
балетских школа 

Србије 23 

Камерни 

ансамбл 

Теодора 

Јерковић 
6. клавир 

Катарина 

Антонић 

Тимотијевић 

Јелена Манић 
ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 
солфеђа и теорије 

музике 

републички 

новембар, 
децембар 2022 ‒ 

Београд 

солфеђо  

Теодора 

Јерковић  
6. клавир 

Катарина 

Антонић 

Тимотијевић 

Јелена Манић 
ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 

солфеђа 
Међународни ниво 

солфеђо 

Уна Исаковић 2. клавир Лидија Кадић / 
ДРУГА 

НАГРАДА 

Такмичење 

ученика 20. 

смотра музичких 
талената – 

Сремски Карловци 

/ 

Хелена 

Јовичић  
5. клавир 

Ниња Ловрић 

Цапарин 
Јелена Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике 

републички 
новембар, 

децембар 2022 ‒ 

Београд 

теорија 

музике 

Хелена 
Томић  

5. клавир 
Насувски 
Милица 

Јана Невајда 
ПРВА 
НАГРАДА 

Републичко 

такмичење 

ученика музичких 

и балетских 
школа Србије 

хор 
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65. ФЕСТИВАЛ МУЗИЧКИХ И БАЛЕТСКИХ ШКОЛА СРБИЈЕ 

БАЧКА ПАЛАНКА 07.05.-14.05.2023. 
 

 
 

ТАКМИЧЕЊЕ УЧЕНИКА 20. СМОТРА МУЗИЧКИХ ТАЛЕНАТА - СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

 

1. Уна Исаковић, 2. разред, клавир, класа Лидија Кадић, Друга награда (94 поена) 

2. Елена Родић, 4. разред, клавир, класа Лидија Кадић, Друга награда (93 поена) 

 

ОНЛАЈН  ТАКМИЧЕЊЕ ЈСФЕСТ  (JSFESTCOMPETITION 2022.) – ФИНСКA 

 

1. Џикић Душан - 2 раз.- диплома за 4 место, клавир, класа Даринка Тодоров 

2. Новаковић Петра - 3 раз.- диплома за 4 место, клавир, класа Даринка Тодоров 

3. Џикић Милош - 3 раз.- диплома за 4 место, клавир, класа Даринка Тодоров 
4. Вукашиновић Урош - 3 раз. - диплома за 4 место, клавир, класа Даринка Тодоров 

5. Вукашиновић Лена 3 раз. - диплома за 4 место, клавир, класа Даринка Тодоров 

6. Новаковић Ања 4 раз. - диплома за 4 место, клавир, класа Даринка Тодоров 

7. Бокић Јана 4 раз. - диплома за 5 место, клавир, класа Даринка Тодоров 

 

 

 

ONLINE INTERNATIONAL COMPETITION FOR PIANISTS & TEACHERS GOLDEN PIANO TALENTS 

 

1. Уна Исаковић, класа Лидија Кадић, ДРУГА НАГРАДА 

 

MEMOРИЈАЛ АЦА ПАНИЋ, МЛАДЕНОВАЦ 
 

1. Уна Исаковић, 2. разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ПРВА НАРАДА (100 поена) 

2. Хана Аћимовић, 2. разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ПРВА НАРАДА (96 поена) 

 

 

15.КЛАВИРСКО ТАКМИЧЕЊЕ ЈОСИП СЛАВЕНСКИ 

 

1. Петар Симоновић, 6. разред, клавир, класа: Маја Рудић, ПРВА НАГРАДА (I 1-99 бодова) 

2. Алекса Турањанин, 2. разред, клавир, класа: Маја Рудић, ПРВА НАГРАДА (I 5-96 бодова) 

 

МЕЂУНАРОДНО ТАКМИЧЕЊЕ ,,КОРНЕЛИЈЕ“ 
 

1. Искра Пајко, 3. разред, солфеђо, класа: Јелена Манић, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 



Извештај о раду Музичке школе „Станислав Бинички“ Београд  за  2022/2023. 

 

47 
 

2. Искра Пајко, 3. разред, теорија музике, класа: Јелена Манић, ПРВА НАГРАДА (98 бодова) 

3. Обрадовић Борис, 2. разред, солфеђо, класа: Јелена Манић, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 

4. Хелена Јовичић, 5.разред, солфеђо, класа: Јелена Манић, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 

5. Милица Петровић, 5.разред, солфеђо, класа: Јелена Манић, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 

6. Нина Грујић, 5.разред, солфеђо, класа: Јелена Манић, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 

7. Теодор Илић, 5.разред, солфеђо, класа: Јелена Манић, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 

8. Двогласно певање: Милица Петровић и Тијана Јовановић, 5.разред, солфеђо, класа: Јелена Манић, 

ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 

9. Михајло Урукало , 3.разред, солфеђо, класа: Ивана Ивановић Симоновић, ПРВА НАГРАДА (100 

бодова)  

10. Михајло Урукало , 3.разред, теорија музике, класа: Ивана Ивановић Симоновић, ПРВА НАГРАДА (100 
бодова) 1 

11. Нина Перовић, 3.разред, солфеђо, класа: Ивана Ивановић Симоновић, ПРВА НАГРАДА (100 бодова)  

12. Михајло Живанчевић,  3.разред, солфеђо, класа: Ивана Ивановић Симоновић, ПРВА НАГРАДА (100 

бодова) 

13. Будимчић Вук, 3.разред, солфеђо, класа: Ивана Ивановић Симоновић, ПРВА НАГРАДА (94 бодова) 

14. Лена Вукашиновић, 3. разред, теорија музике, класа: Тања Бајчета, ПРВА НАГРАДА (96 бодова) 

15. Урош Вукашиновић, 3. разред, теорија музике, класа: Тања Бајчета, ДРУГА НАГРАДА (82 бодова) 

16.  Софија Теодоровић,  3. разред, теорија музике, класа: Тања Бајчета, ПРВА НАГРАДА (95 бодова) 

17. Алекса Шобић, 3. разред, теорија музике, класа: Тања Бајчета, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 

18. Исидора Витас 4. разред, теорија музике, класа: Тања Бајчета, ПРВА НАГРАДА (97 бодова) 

19. Александра Урошевић, 6. разред, теорија музике, класа: Тања Бајчета, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 

20. Матеја Бранковић, 6. разред, теорија музике, класа: Тања Бајчета, ТРЕЋА НАГРАДА (70 бодова) 
21. Марко Ковачевић Фурунџић, 6. разред, теорија музике, класа: Тања Бајчета, ПРВА НАГРАДА (95 

бодова) 

22.  Софиа Станчић, 5. разред, солфеђо, класа: Јана Невајда, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 

23. Хор МШ,,Станилав Бнички“  ПРВА НАГРАДА (98 бодова)- ЛАУРЕАТ 

Укупно: 20 првих награда (14 по 100 бодова),1 друга и 1 трећа награда 

 

ТАКМИЧЕЊЕ МЛАДИ ВИРТУОЗ 

 

1. Душан Џикић, 2. разред, клавир, класа: Даринка Тодоров, ДРУГА НАГРАДА  

2. Андреј Живковић, 1. разред, клавир, класа: Даринка Тодоров, ДРУГА НАГРАДА  

 

ИНТЕРНАЦИОНАЛНО ТАКМИЧЕЊЕ ,,АМАДЕУС“ 

 

1. Михајловић Петра, 5.разред, клавир, класа: Марко Алтман, ПРВА НАГРАДА (92 бода) 

2. Михајловић Ђорђе, 3. Разред, клавир, класа: Марко Алтман, ПРВА НАГРАДА (90 бода) 

3. Исаковић Уна, 2.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ПРВА НАГРАДА (99 бодова) 

4. Томић Сара, 1.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ПРВА НАГРАДА (98 бодова) 

5. Литвак Лара, 4.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ПРВА НАГРАДА (98 бодова) 

6. Максимовић Наталија, 1.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ПРВА НАГРАДА (94 бодова) 

7. Мијалков Маша, 6.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ПРВА НАГРАДА (96 бодова) 

8. Јулија Зарва, 2.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ДРУГА НАГРАДА (84 бодова) 

9. Аћимовић Хана, 2.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ДРУГА НАГРАДА (88 бодова) 

10. Јерковић Нађа, 2.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ДРУГА НАГРАДА (86 бодова) 
11. Мијалков Никола, 2.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ТРЕЋА НАГРАДА (79 бодова) 

12. Пулетић Софија, 4.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ДРУГА НАГРАДА (82 бодова) 

 

 

РЕЗУЛТАТИ ШКОЛСКОГ ТАКМИЧЕЊА 2023 

 

Број учесника на школском такмичењу из седам дисциплина је: 

 

Инструмент  1 2 3 4 5 6 Укупно  

Клавир  22 18 14 9 7 7 78 
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ДИСЦИПЛИНА  -  КЛАВИР 

 

Бр. Име и презиме Разред Класа 
Укупно 

бодова 
Награда  

1.  Миона Андрић 1. Сања Хаџиахметовић 92 I9 

2.  Софија Илић 1. Јелена Ћирковић 95 I6 

3.  Алека Митровић 1. Јелена Ћирковић 92 I9 

4.  Валентина Такић 1. Тамара Стојковић 94 I7 

5.  Даница Миленковић 1. Тамара Стојковић 98 I3 

6.  Нађа Јовановић 1. Марко Алтман 95 I6 

7.  Ћоровић Павле 1. Соња Нешић 100 I1 

8.  Константин Казанчић 1. Милена Вукмановић 100 I1 

9.  Јована Јаћовић 1. Милена Вукмановић 99 I2 

10.  Невена Терзић 1. Милена Вукмановић 94 I7 

11.  Коста Алексић 1. Предраг Симоновић 92 I9 

12.  Симон Бабић 1. Предраг Симоновић 97 I4 

13.  Вељковић Нина 1. Бојана Јовановић 94 I7 

14.  Лука Црнобрња 1. Александра Томић 96 I5 

15.  Софија Савић 1. Бојана Јовановић 93 I8 

16.  Пуришић Петар 1. Милица Насуовски 98 I3 

17.  Радоичић Ариана  1. Маја Рудић 96 I5 

18.  Радека Теодора 1. Наташа Пандуровић Павлетић 92 I9 

19.  Поповић Петра 1. Наташа Пандуровић Павлетић 93 I8 

20.  Вуковић Христина 1. Наташа Пандуровић Павлетић 92 I9 

21.  Драмићанин Јелена 1. Наташа Пандуровић Павлетић 96 I5 

22.  Драгосавац Софија 1. Ана Милошевић Бугариновић 94 I7 

23.  Правик Ксенија 2. Бојана Јовановић 96 I3 

24.  Ирис Басарић 2. Милица Насуовски 98 I1 

25.  Нина Перовић 2. Сања Хаџиахметовић 90 I7 

26.  Ђурђа Наглов 2. Петра Божовић 97 I2 

27.  Маша Пејовић 2. Катарина Тимотијевић 82 II2 

28.  Наталија Лучић 2. Ниња Ловрић Цапарин 82 II2 

29.  Дуња Павловић 2. Тамара Стојковић 81 II3 

30.  Дуња Драшковић 2. Соња Нешић 81 II3 

31.  Даница Витас 2. Соња Нешић 81 II3 

32.  Сергеј Ковић 2. Петра Божовић 85 II1 

33.  Нађа Бранковић 2. Предраг Симоновић 92 I6 

34.  Богдан Стојадиновић 2. Милица Ђокић 94 I5 

35.  Исидора Ненадовић 2. Милица Ђокић 95 I4 

36.  Мила Митровић 2. Милица Тодоровић 96 I3 

37.  Ана Михајловић 2. Милица Тодоровић 96 I3 

38.  Чуровић Лана 2. Наташа Пандуровић Павлетић 95 I4 

39.  Петровић Константин 2. Наташа Пандуровић Павлетић 97 I2 

40.  Урбан Марија 2. Наташа Пандуровић Павлетић 96 I3 

41.  Маја Ежденци 3. Бојана Јовановић 81 II4 

42.  Јована Грацун 3. Милица Ђокић 91 I6 

43.  Ботуњац Урош 3. Милица Насуовски 88 II1 

44.  Биочанин Лука 3. Милица Насуовски 84 II2 
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45.  Биочанин Лена 3. Милица Насуовски 80 II5 

46.  Бајчетић Маша 3. Наташа Пандуровић Павлетић 97 I2 

47.  Марковић Теа 3. Наташа Пандуровић Павлетић 100 I1 

48.  Дебељковић Дуња 3. Наташа Пандуровић Павлетић 93 I4 

49.  Михајло Урукало 3. Јелена Ћирковић 91 I6 

50.  Дуња Граховац 3. Јелена Ћирковић 88 II1 

51.  Емилија Петровић 3. Ниња Ловрић Цапарин 82 II3 

52.  Марија Рачић 3. Маја Рудић 94 I3 

53.  Ана Адамовић 3. Милена Вукмановић 88 II1 

54.  Нина Јаић 3. Милена Вукмановић 92 I5 

55.  Лара Цетушић 4. Милица Тодоровић 99 I2 

56.  Лола Ковић 4. Петра Божовић 97 I4 

57.  Ања Мрђеновић 4. Тамара Стојковић 98 I3 

58.  Анастасије Ивковић 4. Бојан Савић 100 I1 

59.  Исидора Витас 4. Соња Нешић 98 I3 

60.  Анастасија Јерковић 4. Маја Рудић 99 I2 

61.  Ђурађ Вранић 4. Предраг Симоновић 92 I5 

62.  Алекса Драгојевић 4. Предраг Симоновић 92 I5 

63.  Филип Радошевић 4. Предраг Симоновић 91 I6 

64.  Тамара Тодоровић 5. Јелена Ћирковић 97 I1 

65.  Томић Хелена 5. Милица Насуовски 94 I3 

66.  Лука Добријевић 5. Маја Рудић 88 II1 

67.  Кричак Аника 5. Наташа Пандуровић Павлетић 82 II3 

68.  Маша Старовић 5. Марко Алтман 85 II2 

69.  Драшкоци Тара 5. Соња Нешић 92 I4 

70.  Петар Милошевић 5. Лорета Солдат 96 I2 

71.  Мила Гријак 6. Ниња Ловрић Цапарин 90 I4 

72.  Марта Алексић       6. Тамара Стојковић 81 II1 

73.  Тара Перић 6. Бојан Савић 95 I3 

74.  Марија Петричевић 6. Бојан Савић 95 I3 

75.  Александра Урошевић 6. Соња Нешић 98 I2 

76.  Петар Симоновић 6. Маја Рудић  100 I1 

77.  Калин Дугалић 6. Бојана Јовановић 100 I1 

 

Жири такмичења (4.,5. и 6. разред): 

Секретар такмичења: Тамара Стојковић 
1. Катарина Тимотијевић 

2. Соња Нешић 

3. Марко Алтман 

4. Предраг Симоновић 

5. Бојана Јовановић 

 

Комисија за такмичење (1.,2. и 3. разред): 
Секретар такмичења: Милица Насуовски 

1. Милица Ђокић 

2. Сања Хаџиахметовић 

3. Наташа Пандуровић Павлетић 

4. Милена Вукмановић 

5. Александра Томић 

 

 

POSTIGNUTI REZULTATI UČENIKA MŠ,,STANISLAV BINIČKI” NA TAKMIČENJU ,,BINIČKI” 

 

66.  Dolce Vitas 
Klavirski 

duo 
OMŠ 4 93 I-1 Sonja Nešić 

67.  Pavle Ćorović Klavir OMŠ 1 100 I-1 Sonja Nešić 

72.  Aleksa Turanjanin Klavir OMŠ 2 99 I-2 Maja Rudić 

73.  Petar Simonović Klavir OMŠ 6 99 I-2 Maja Rudić 
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81.  Sofija Teodorović Klavir OMŠ 3 96 I-3 Sonja Nešić 

82.  Aleksandra Urošević Klavir OMŠ 6 93 l-4 Sonja Nešić 

89.  Bogdan Nikolić Klavir OMŠ 1 94 I-6 Aleksandra Tomić 

90.  Marija Urban Klavir OMŠ 2 93 I-6 Nataša Pandurović Pavletić 

92.  Tea Marković Klavir OMŠ 3 90 I-7 Nataša Pandurović-Pavletić 

93.  Relja Ubović Klavir OMŠ 1 91,67 I-8 Jelena Kilibarda 

94.  Una Isaković Klavir OMŠ 2 92 I-8 Lidija Kadić 

96.  Mihailo Đokić Klavir OMŠ 2 90 I-9 Katarina Antonić Timotijević 

97.  Petar Purišić Klavir OMŠ 1 90 I-9 Milica Nasuovski 

113.  Asja Mišković Klavir OMŠ 1 89 II-1 Milica Nasuovski 

118.  Nina Gajić Klavir OMŠ 4 83 II-1 Loreta Soldat 

122.  Janko Mitrović Klavir OMŠ 1 88,33 II-2 Loreta Soldat 

128.  Katarina Vlaisavljević Klavir OMŠ 2 80 II-6 Ana Milošević Bugarinović 

 

Анализа успеха по разредима крај школске године 

 
Табеларни приказ успеха ученика првог разреда  

Инструмент 

 

Самостални 

 

Самостални уз 

мању помоћ 

Самостални уз 

већу помоћ 

∑ 

  

клавир 74 7 / 81 

 
Табеларни приказ успеха ученика другог разреда 

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

клавир 61 9 2 / / 72 4.68 

 
Табеларни приказ успеха ученика трећег разреда 

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

клавир 42 13 3 / / 58 4.51 

 
Табеларни приказ успеха ученика четвртог разреда   

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

клавир 35 11 3 / / 49 4.63 

 
 
 

Табеларни приказ успеха ученика петог разреда 

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

клавир 26 19 1 / / 46 4.52 

 
 

Табеларни приказ успеха ученика шестог разреда   

 

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

клавир 44 24 2 / / 70 4.58 

 

 

 

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

клавир 91 76 11 / / 178 4.58 

                                                                                             

 Руководилац стручног актива клавира 
                                                                                                 Милица Ђокић   
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19. ИЗВЕШТАЈ СТРУЧНОГ АКТИВА ЗА ПРАЋЕЊЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ШКОЛСКОГ 

ПРОГРАМА 
 

Остваривање програма наставе и учења реализовало се праћењем остваривања исхода кроз анализу 

успеха, реализацију зацртаног фонда часова по наставним предметима на свим одсецима. 
Праћење се реализовало на: 

 Састанцима свих одсека током школске године, 

 Седницама одељењског већа, 

 Седницама наставничког већа,  

 Кроз рад тимова школе,  

 Такмичења, 

 Концертне активности,  

 Анализу успеха ученика на класификационим периодима. 

Општи утисак је да сви наставници се залажу да се планиране активности Школског програма 

реализују. Појединачни извештаји јасно указују на висок степен оставрености Школског програма. 

Већина наставника је завршила Обуку за реализацију нових програма наставе оријентисане ка 
исходима учења  чији је циљ да наставник буде носилац промене, који ће слободно, креативно и 

самостално водити свој час према исходима и стандардима. Програми, уџбеници и сва друга наставна 

средстава су помоћ на том путу, а школа треба да пружи ученицима место у коме настаје знање, а не 
место на коме се само репродукује знање. 

Наставни процес оријентисан према исходима у школама је започео пре четири године и биће 

настављен и унапређиван у наредним годинама највише кроз индивидуални рад са наставницима и 
размену искуства. 

Планови у дигиталној верзији постављени су на гугл диску службеног наглога (заједничка 

документација). 

 

20. ИЗВЕШТАЈ СТРУЧНОГ АКТИВА ЗА ШКОЛСКИ РАЗВОЈНИ ПЛАН  

 

Школским развојним планом 2022-2027. акценат је стављен на унапређивање скоро свих 

области рада школе. Оно што је очекивано поред осталог, у наредним годинама односи се на 

промоцију успешности школе у сваком сегменту. Ове школске године активно се радило на 

следећим ставкама. 

 
ОБЛАСТ КВАЛИТЕТА 1: ПРОГРАМИРАЊЕ, ПЛАНИРАЊЕ И ИЗВЕШТАВАЊЕ 
Индикатори: 

1.1. Програмирање образовно-васпитног рада је у функцији квалитетног рада школе. 

1.2. Планирање рада органа, тела и тимова је у функцији ефективног и ефикасног рада у школи. 
1.3. Планирање образовно-васпитног рада усмерено је на развој и остваривање циљева образовања и 

васпитања, стандарда постигнућа/исхода у наставним предметима и општих међупредметних и 

предметних компетенција. 

Циљ: Укључивање већег броја запослених у програмирање, планирање и извештавање 

Начин реализације планираних активности: непосредно или онлајн. 

 
Активности Носиоци 

активности 

Критеријуми за 

Вредновање – очекивани 

исходи 

Време реализације 

Заједнички састанци 

тимова/већа/колегијума-

усаглашавање планирања 

Чланови тимова 

Педагог 

Шефови одсека 
Директор 

Помоћник 

директора 

Чланови тимова 

информисани о 

активностима-извршено 
ускађивање потреба на ниво 

школе кроз минимално један 

заједнички састанак-  

Реализован један заједнички 

састанак тимова и педагошког 

колегијума везано за 
размењивање информација око 

организације појединих 

сегмената рада школе. 
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Информисање свих 

запослених о садржају 

школских докумената 

(ШРП, Школски програм, 

ГПРШ, Извештај о раду 

школе, појединачни 

извештаји...) 

 

Наставници 
Директор  

Помоћник 

директора 

90% запослених  детаљно 
упознато са садржајем 

докумената, око 50% 

учествовало у изради истих 

Континурано информисање 
запослених: вибер групе, 

наставничко веће, одељењско 

веће, мејлин листа запослених 

која се стално ажурира 

 

Месечно планирање 

школских активности и 

информисање свих 

запослених кроз дигиталне 

канале комуникације 

 

Директор 

Помоћник 

директора 

Шефови одсека 
педагог 

До сваког запосленог стигле 

потребне информације о 

планираним месечним 

активностима 

Информисање запослених путем 

дигиталних канала о току и 

планираним активностима. 

 

 

ОБЛАСТ КВАЛИТЕТА 2: НАСТАВА И УЧЕЊЕ 

Индикатори: 

2.1. Наставник ефикасно управља процесом учења на часу. 

2.2. Наставник прилагођава рад на часу образовно-васпитним потребама ученика. 
2.3. Ученици стичу знања, усвајају вредности, развијају вештине и компетенције на часу. 

2.4. Поступци вредновања су у функцији даљег учења. 

2.5. Сваки ученик има прилику да буде успешан. 
 

Циљ: Јачање капацитета школе на образовно васпитном пољу кроз стручно усавршавање 

(интерно и екстерно) 

Начин реализације планираних активности: непосредно или онлајн. 
 

Активности Носиоци Критеријуми за 

Вредновање – 

очекивани исходи 

Време реализације 

Организовање часова 

допунске и додатне 

наставе кроз вршњачко  

учење 

Организовање часова 

редовне наставе - 

гостујући ученици 

(вршњачко учење) 

 

 

Наставници  

Шефови одсека 

 

Наставници 

прилагођавају 

Захтеве у настави 

ученицима 

Сви наставници су током школске 

године одржали планирани број часова 

додатне наставе. У школи до сада није 

било ученика са негативним оценама. 

Формативно и сумативно 

оцењивање ученика-

хоризонтална размена 

искуства 

Шефови одсека 

Педагог  

Поможник директора 

наставници 

Наставници 

формативно и 

сумативно оцењују 

ученике 

Креоз индивидуалне разговоре са 

наставницима дају се сугестије око 

формативног оцењивања ученика. 

Реализација угледних и 

иновативних  часова 

 

 

Наставници  

Шефови одсека 

 

По одсецима се 

организују посете 

часовима/активностим

а/преслушавањима/сим

улацијама... 

Континурано се на свим одељењима 

реализују јавни часови-увид у свеску 

јавних наступа. 

Оцењивање- 

Усаглашавање и 

унапређивање 

евиденција о праћењу и 

напредовању ученика 

Наставници,  

педагог 

директор, 

помоћник директора 
Шефови одсека 

Наставници воде  

евиденцију о 

праћењу и 

напредовању ученика-
педагошке свеске 

 

Педагошке свеске се воде. Наставити 

праћење вођења педагошке евиденције. 
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Прилагођавање захтева 

могућностима и 

потребама  ученика 

Наставници,  
Педагог 

Шефови одсека 

 

Наставници  
прилагођавају захтеве 

потребама ученика 

 
Континуирано се организују 

индивидуални разговори и размена 

метода и техника везано за 

индивидуализацију. Педагог и помоћник 

реализовале око 30 разговора везано за 

превазилажење уоченог застоја у 

напредовању. 

Информисање ученика и 

родитеља о Правилнику о 

оцењивању ученика у 

основном образовању и 

васпитању као и о 

исходима за сваки разред  

Одељењске 

старешине, педагог, 

директор, 

помоћник директора, 

наставници,  
 

Сви ученици и 

родитељи су упознати 

са 

Правилником 

 

На почетку школске године на 

родитељским сатанцима и 

кионтинуирано путем сајта. 

Динамика оцењивања 

ученика током школске 

године 

Директор школе 

Помоћник директора 

Педагог 

Наставници у  

поштују динамику 

оцењивања 

Континуирано током школске године-

праћење класификационих периода, увид 

у ЕС дневик, размена информација са 

сефовима одсека и индивидуално о 

динамици оцењивања. 

Технике  учења у 

музичком образовању 

Одељењске 

старешине, педагог, 

наставници 

Шефови одсека 

 

На седницама стручног 

већа се размењују 

информације о 

техникама учења 

Индивидуално кроз размену 

информација, помоћник директора и 

педагог, укључују се и шефови одсека. 

Израда плана стручног 

усавршавања наставника 

са акцентом на наставу, 

технике учења, 

безбедност деце, сарадњу, 

примену савремених 

алата 

 

Наставници,  

педагог  директор, 
помоћник директора 

Стручно 

усавршавање се 
планира за сваку 

школску годину 

 

 
Почетак школске године. План саставни 

део Годишњег плана рада школе. 

Извештај о стручном 

усавршавању 

Сви запослени који 

непосредно раде са 

ученицима, директор, 

помоћник директора, 

педагог, секретар 

Извештај о стручном 

усавршавању –

појединачни се 

достављају на крају 

школске године 

Јун, август сваке школске године-

наставници достављају своје извештаје-

за сада успешност око 90%. 

 

Вођење портфолија 

наставника 

Наставници,  

педагог  

директор, 
помоћник 

директора 

Шефови одсека 

 

Води се портфолио 

наставника 

индивидуално 

 

/ 

Менторски рад са 

студентима  

 

Наставници, педагог, 

директор, помоћник 

директора 

Шефови одсека 

 

Успостављање 

сарадње са 

факултетима кроз 

ангажовање студената 

(пракса у установи) 

/ 

Имплементација знања 

стечених на семинарима 

у  пракси 

Наставници, педагог 

директор, 

помоћник директора 

Шефови одсека 
 

Реализација 

активности са 

конскретном применом 

стечених знања  где се 
на седницама 

размењују 

информације у циљу 

имплементације 

 

Наставници знања стечана на 

семинарима континуирано примењују у 

настави за сада то видљиво у току 

наставног процеса како кроз редовну 
наставу, тако и кроз аудиције, тонске 

пробе, преслушавања... 
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Приказ и анализа 

Посећених  семинара   и   

других облика стручног 

усавршавања 

Наставници,  
педагог  

директор, 

помоћник директора 

Шефови одсека 

 

Наставници кроз 
активности у школи 

презентују 

посећени облик 

стручног 

усавршавања 

/ 

Мотивација ученика-

едукација о могућим 

начинима мотивисања 

ученика за већа 

постигнућа кроз размену 

искуства-нтерне и 

екстерне едукације 

Наставници 

Шефови одсека 

Тим за 

професионални развој 

Успех ученика је бољи 

у односу на раније 

школске године 

Већи број ученика 

учествује у 

концертним и другим 

активностима школе 

 

 

 

Индивидуална размена информација на 

пољу мотивисања ученика за 

музицирање. 

 
 

 

Промоцоја музичких 

инструмената у 

припремним разредима 

али и другим основним 

школама 

Наставници 

Шефови одсека 

Одржана бар једна 

промоција 

инструмената 

ученицима припремног 

разреда 

Једмом годишње- реализује се у свим 

одељењима пеипремног разреда: 

реализоване две промоције харфе, а 

колега је у две школе на Новом Београду 

промовисао инструмент контрабас. 

 

 

ОБЛАСТ КВАЛИТЕТА 3: ОБРАЗОВНА ПОСТИГНУЋА УЧЕНИКА 

Индикатори: 

3.1. Резултати ученика на завршном испиту показују оствареност стандарда постигнућа наставних 

предмета, односно оствареност постављених индивидуалних циљева учења. 
3.2. Школа континуирано доприноси бољим образовним постигнућима ученика. 

Циљ: Кроз мотивацију и промоцију подићи образовна постигнућа ученика у наредним 

школским годинама 
Начин реализације планираних активности: непосредно или онлајн. 

 
Активности Носиоци Критеријуми за 

Вредновање – очекивани 

исходи 

Време реализације 

Промовисање резултата и 

постигнућа ученика 

(концерти, такмичења у 

школи, Београду, на нивоу 

Републике, инострана 

такмичења...) 

Задужени за 

летопис, 

друштвене 

странице школе, 

сајт 
Мејлинг листе 

родитеља и 

ученика 

Ученици, наставници и 

родитељи су упознати са 

резултатима успешних 

ученика 

Сајт 

Вибер групе 

Мејлинг листа 

Друштвене мреже 

Летопис школе 
Плакати 

Мотивација ученика-

едукација о могућим 

начинима мотивисања 

ученика за већа постигнућа 

кроз размену искуства-

нтерне и екстерне едукације 

Наставници 

Шефови одсека 

Тим за 

професионални 

развој 

Успех ученика је бољи у 

односу на раније 

школске године 

Већи број ученика 

учествује у концертним и 

другим активностима 

школе 

 

 

 

Индивидаулана размена 

информациај о начинима 

мотивисањеа ученика- 

 

 

 

Ученици имају могућност 

избора да наступају на 

разним такмичењима у 

земљи и иностранству, 

смотрама, концертима, 

манифестацијама 

Наставници 
Шефови одсека 

Директор 

Помоћник 

директора 

Програми такмичења, 
концерата, смотри... 

Ученици су током 2022/2023 
наступали на 20 концерата и са 

низ такмичења понели укупно 

470 награда. 
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Школа све запослене 

благовремено информише о 

актуелним планираним 

такмичењима, наступима, 

концертима, смотрама,... 

Шефови одсека 
Директор 

Помоћник 

директора 

Сви запослени 
информисани о 

предстојећим догађајима 

шефова одсека, мејлови 

Вибер групе, мејлин листа, сајт, 
седнице НВ, ОВ, педагошки 

колегијум 

Укључивање посебно 

надарених учениака у 

државне и интернационалне 

пројектне активности, 

кампове, летње школе, 

зимске школе (истражити 

могућности у земљи и 

иностранству) 

Шефови одсека 

Директор 

Помоћник 

директора 

Надарени ученици на 

пољу музичког 

образовања учествују у 

посебним активностима  

Прослеђивање информација о 

актуелним конкурсима по 

наведеним ставкама. 

 

 

ОБЛАСТ КВАЛИТЕТА 4: ПОДРШКА УЧЕНИЦИМА 
Индикатори: 

4.1. У школи функционише систем пружања подршке свим ученицима. 

4.2. У школи се подстиче лични, професионални и социјални развој ученика. 
4.3. У школи функционише систем подршке ученицима из осетљивих група и ученицима са 

изузетним способностима. 

Циљ: Кроз сарадњу и праћење напредовања ученика стварају се услови за лакшу 

идентификацију потреба подршке. 

Начин реализације планираних активности: непосредно или онлајн. 

 
Активности Носиоци Критеријуми за 

Вредновање – очекивани 

исходи 

Време реализације 

Јачање сарадње школе и 

породице- Праћење 

редовности похађања 

наставе ученика и 

размену информација о 

напредовању и 

потешкоћама 

Одељењске 

старешине, 

педагог директор, 
помоћник 

директора 

Шефови одсека 

Тим за 

инклузивно 

образовање 

 

Одељењске старешне прате 

редовност 

похађања наставе  
Одељењски старешина води 

евиденцију о 

изостанцима и благовремено 

обавештава родитеље и 

стручне сараднике и  

по потреби се ради 

индивидуални план 

превенције/индивидуализац

ија/ИОП; 

 

Предавање за родитеље ученика првог 

разреда 
Предавање за родитеље ученика 

четвртог разреда 

Предавања за родитеље свих ученика 

о безбедности и промоцији платформе 

,,Чувам те“ 

 

Успостављање сарадње 

са најчешће бираним 

средњим музичким 

школама 

 

Директор,  

Шефови одсека 
Помоћник 

директора 

 

Остварена сарадња 

Идентификација ученика за 

наставак школовања 
Појединачно информисање 

ученика заинтересованих за 

даље школовање 

Информисање о току уписа 

у средње музичке школе 

 

Активна сардња са свим музичким 

школама у Србији. 
40 школа учестовало на такмичењу 

,,Бинички, 15 школа на такмичењу 

,,Звуци флауте“ 

оРганизоване промоције кроз 

концерте средњих музичких школа. 

Представљање занимања 

из света музике, 

уметности, културе 

одељењске 

старешине,  

педагог 

помоћник 

 

информисање ученика  

информисање родитеља 

информисање запослених 

 

 

Континуирано кроз комуникацију са 

одељењским старешинама. Брошура 

,,Упис у средњу школу. 

Заједнички изласци ван 

школе (концерти, 

манифестације, 

промоције, јавни 

наступи, позоришта...) 

Наставници, 
одељењске 

старешине, 

Родитељи 

Шефови одсека 

Сваки ученик је бар једном 
учествовало у некој 

активности  

Активно промовишемо и пратимо 
депавања: Коларац, Београдска 

филхармонија, Музички павиљон на 

Калемегдану, Кућа краља Петра... 
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Тематско планирање и 

реализација тематских  

концерата посвећених 

композиторима и слично 

Наставници, 
родитељи 

Шефови одсека 

Тим за 

међупредметно 

повезивање 

У школи се реализују 
тематски дан 

Реализовно 20 концерата-
новогодишњи, Дан школе... 

Пројектно планирање на 

пољу музичког 

образовања 

Пројекти: Препоручујем, 

Волим да слушам... 

Наставници 

Тим за 

међупредметно 

повезивање 

У школи се реализује 

пројектна настава 

 

/ 

Хуманитарни концерти Наставници 

Шефови одсека 

Одржан минимално један 

хуманитарни концерт 

/ 

Оснаживање наставника 

кроз стручно 

усавршавање и размену 

искустава на пољу 

јачања пружања подршке 

ученицима 

Директор, 

наставници, 

педагог 

Помоћник 

директора , 

стручњаци ван 

школе 

Шефови одсека 

Наставници су 

прошли кроз неки облик 

стручног 

усавршавања и размене 

искуства у складу са 

Правилнком о стручном 

усавршавању 

Одржане две мастеркласе за 

наставнике клавира и наставнике соло 

певања. 

Израда Плана транзиције Шефови одсека 

Одељењске 

старешине,  

педагог 

Помоћник 
директора 

Имплементација Плана кроз 

који 

ученици успешно прелазе 

из првог циклуса у други, из 

основне у средњу школу и 
из једне у другу школу 

За сада транзиција из циклуса у 

циклус се обавља кроз размену 

информација са предметним 

наставбницима. 

Јачање саветодавне улоге 

запослених у 

индивидуалним 

ситуацијама 

Сви запослени 

који непосредно 

раде са ученицима 

Наставници су оснажени за 

квалитетнију сарадњу са 

родитељима и пружање 

подршке ученицима 

 

/ 

 

 

ОБЛАСТ КВАЛИТЕТА 5. ЕТОС 
 

Индикатори: 

5.1. Успостављени су добри међуљудски односи. 

5.2. Резултати ученика и наставника се подржавају и промовишу. 
5.3. У школи функционише систем заштите од насиља. 

5.4. У школи је развијена сарадња на свим нивоима. 

5.5. Школа је центар иновација и васпитно-образовне изузетности. 

Циљ: Подићи квалитет сарадње на свим нивоима кроз стручно усавршавање и промоцију 

школских активности 

Начин реализације планираних активности: непосредно или онлајн. 
 

Активности Носиоци активности Критеријуми за 

Вредновање – 

очекивани исходи 

Време реализације 

Промоција школе и 

музичких 

инструмената 

Дан отворених врата 

школе за упис 

припремног и првог 

разреда 

Наставници 

Помоћник 

Шефови одсека 

Реализован Дан 

отворених врата 

школе где су се 

заинтересовани 

родитељи и 

ученици упознали 

са музичким 

инструментима и 

Промоција на часовима припремних 

разреда. 
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активностима које 
организујемо током 

школовања 

Тематски родитељски 

састанци 

Наставници 

Шефови одсека 

Реализован бар 

један тематски 

састанак на 

годишњем нивоу 

Предавање за родитеље ученика првог 

разреда 

Предавање за родитеље ученика четвртог 

разреда 

Предавања за родитеље свих ученика о 

безбедности и промоцији платформе 

,,Чувам те“ 

Стручно усавршавање 

запослених из области 

К4- Комуникација и 

сарадња 

Директор 

Помоћник директора 

Шефови одсека 

Тим за професионални 
развој 

Планирају се 

средства за стручно 

усавршавање и 

реализују 
активности из К4 

/ 

Организовање 

заједничких 

едукативних интерних 

активности у или ван 

школе за неговање 

комуникације и 

сарадње  

Директор 
Помоћник директора 

Шефови одсека 

Тим за професионални 

развој 

Планирају се 
средства за стручно 

усавршавање и 

реализују активноси 

из К4 

Реализовање  едукативних дана у 
Крупњу за десет колега кроз похађање 4 

семинара. 

Праћење 

актуелнности система 

у вези превенције 

насиља, 

дискриминације, 

дигиталне заштите 

ученика, превенције 

трговине људима и 

децом као и друго 

Тим за заштиту ученика 

од насиља и 
дискриминације 

 

Запослени су 

информисани о 
актуелним 

превентивним 

активностима  

Ученици су 

информисани од 

стране одељењских 

старешина  

Правила  понашања 

Промоција платформе ,,Чувам те“ за 
наставнике Промоција платформе 

,,Чувам те“ за ученике 

Промоција платформе ,,Чувам те“ за 

родитеље 

 

Праћење безбедности ученика 

Сарадња са полицијом Савски венац 

Сардња са полицијом Нови Београд 

Сардња са општином Савски Венац 

 

 

Информисање 

ученика, запослених и 

наставника о 

поштовању правила 

понашања, 

одговорности, 

обавезама и правима 

кроз различите канале 

комуникације 

(састанци, брошуре, 

сајт, мејлинг листа) 

Тим за заштиту ученика 
од насиља и 

дискриминације 

Запослени, ученици, 
родитељи  су 

информисани о 

правилима,  

обавезама, 

одговорностима, 

правима 

 

Кутем устаљених канала комуникације. 

Израда правилника о 

награђивању ученика, 

наставника 

Директор 

Помоћник директора 

Секретар 
комисија 

Донет правилник о 

награђивању 

ученика и 
запослених 

 / 

Промоција успешних: 

ученика, наставника, 

наступа, концерата, 

такмичења, 

манифестација, 

едукација... кроз 

дигиталне и писане 

канале комуникације 

Директор 

Шефови одсека 

Помоћник  

Особа задужена за 

одржавање сајта 

На сајту школе као 

и у извештају о раду 

школе али и у 

летопису 

брошурама налазе 

се информације које 

промовишу 

ученике, 

наставнике, 

наступе, концерте, 

Током школске године континуирано 

Вибер групе 

Друштвене мреже 

Сајт школе 

Летопис 

Извештај о раду школе 

Седнице ОВ 

Седнице НВ 

Педагошки колегијум 
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такмичења, 
манифестације, 

едукације...  

 

ОБЛАСТ КВАЛИТЕТА 6. ОРГАНИЗАЦИЈА РАДА ШКОЛЕ, УПРАВЉАЊЕ ЉУДСКИМ И 

МАТЕРИЈАЛНИМ РЕСУРСИМА 

 
Индикатори: 

6.1. Руковођење директора је у функцији унапређивање рада школе.  

6.2. У школи функционише систем за праћење и вредновање квалитета рада. 
6.3. Лидерско деловање директора омогућава развој школе. 

6.4. Људски ресурси су у функцији квалитета рада школе. 

6.5. Материјално-технички ресурси користе се функционално. 
6.6. Школа подржава иницијативу и развија предузетнички дух. 

Циљ: Подићи квалитет рада школе кроз организацију и реализацију образовно васпитних и 

других активности. 

Начин реализације планираних активности: непосредно или онлајн. 
Активности Носиоци активности Критеријуми за 

Вредновање – очекивани 

исходи 

Време реализације 

 

Планирање набавке 

наставних средстава 

Директор, помоћник 

директора, Шефови 

одсека 

Секретаријат школе 

Планира се набавка 

наставних средстава 

Наставници у сардњи са 

шефовима одсека 

Набавка нових 

наставних средстава 

(музички инструменти)  

Одржавање постојећих 

наставних средстава... 

 

Директор  

Секретаријат школе 

Набављена нова  

Обновљена стара 

наставна средстава 

Инструменти се 

одржавају 

Током школске године 

континурано се у складу са 

могућностима радило на 

одржавању музичких 

инструмената, набвкама 

потребног материја... 

Појачана сарадња са 

локалном заједницом и 

организацијама ван 

школе   

Директор, 

Секретаријат школе 

Успех ученика и 

наставника видљив и ван 
школе  

Локална заједница и др. 

подижу квалитет рада 

школе укључивањем у 

живот рада школе 

Школа има могућност да 

се оснони на ресурсе 

локалне заједнице и 

ресурсе града 

Праћење састанака 

Успостављање сарадње 
Сардња на адаптацији 

просторија на Сењаку 

Сардња са локалом по 

питању безбедности свих у 

школи 

 

 

Успостављање сарадње 

са школама из 

реагиона, као и 

удружењима, 

организацијама, 

институцијама које 

промовишу уметност и 

културу 

 

Директор 

Шефови одсека 

 

Јеализована бар једна 

сарадња са музичком 

школом из реагиона 

 

Школа успоставила сардању 

са школама из Босне и 

Херцеговине, Хрватске, 
Бугарске, Црне Горе, 

Македоније... 
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Успех ученика и 

наставника се  

промовише  

 
Директор, 

Секретаријат школе 

 
Успешни ученици и 

наставници су обухваћени 

неком врстом награде 

(похвале, захвалнице, 

дипломе..) 

Током школске године 
активно: 

Вибер групе 

Друштвене мреже 

Сајт школе 

Летопис 

Извештај о раду школе 

Седнице ОВ 

Седнице НВ 

Педагошки колегијум 

 

 

Текуће одржавање 

школских зграда 

(фасаде, зидови, 

намештај, кречење, 

подови, степеништа, 

столарија, двориште, 

текуће хигијенско 

одржавање 

просторија,...) 

Одељење А 

Одељење Б 

Одељење Сењак 

 

Директор, 
Секретаријат школе 

 

Годишње планирање 
одржавања школских 

објеката 

Школа је безбедна за све 

Школа се одржава и прате 

се континуирано потребе 

у одржавању 

 

Континуирано снимање 
стања, сардња са општинама 

везано за текуће одржавање 

подова. Зидова, и 

предузимање даљих корака 

на очувању простора у циљу 

безбедности. 

 

 

 

 

 

Умрежавање- праћење 

рада стручних органа, 

тимова, већа кроз 

умрежавање истих и 

размена информација 

 

Директор 
Помоћник директора 

педагог 

 

Сви органи школе 
функционишу кроз 

састанке и организовање 

планираних појединачних 

и заједничких активности 

у школи 

Вибер групе 

Друштвене мреже 
Сајт школе 

Летопис 

Извештај о раду школе 

Седнице ОВ 

Седнице НВ 

Педагошки колегијум 

 

 

Праћење спровођења 

образовно васпитног 

рада, педагошке 

документације, 

есдневника, 

планираних активности 

 

Директор 

Помоћник директора 

Педагог 

Шефови одсека 

 

У школи се посећују 

часови, користе се чек 

листе за праћење, 

извештаји су доступни 
свима на кроз седнице, 

размењују се активности 

о планираном и 

реализованом током 

школске године 

 

 

Континуирано кроз ЕС 

дневник, састанке, записнике, 

извештаје индивидуалне и 

извештаје актива, тимова... 

 

Организовање 

активности које воде 

квалитетнијем 

образовно васпитном 

раду са ученицима на 

пољу музичког 

образовања кроз 

интерно и екстерно 

стручно усавршавање 

 

Директор 

Помоћник директора 

Педагог 

Шефови одсека 

 

Школа организује 

активности екстерног и 

интерног стручног 

усавршавања за све 

запослене 

 

Погледати извештај о 

стручном усавршавању-

екстерном и интерном. 

 

Набавка дигиталних 

наставних средства: 

таблети, рачунари, 

звучници, камере, 

појачала 

 

Директор 

Помоћник директора 

Педагог 

Шефови одсека 

 

Планирање набавке 

Школа организује 

образовно васпитни рад 

на пољу музичког 

образовања уз помоћ 

ИКТ. 

 

/ 
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Школа кроз ИКТ пружа 
подршку запосленима у 

вођењу дигиталне 

педагошке документације 

 

 

Интерно стручно 

усавршавање 

Стручни семинари, 

предавања, мастеркласе 

угледних колега из 

Хрватске, Републике 

Српске, Републике 

Србије и др. за: клавир, 

виолину, гитару, 

флауту, хармонику, 

диригенте,  ... 

 

Шефови одсека 

Директор 

Помоћник директора 

Тим за професионални 

развој запослених 

Наставници учествују на 

предавањима угледних 

предавача/извођача из 

света музике који се 

организују непосредно 

или онлајн у школи или 

ван ње 

 

Реализовано 9 акредитованих 

активности и више од 80 

интерних активности на пољу 

стручног усавршавања.  

 

Aктивности везане за 

спровођење плана 

интегритета кроз 

подизање 

транспарентности рада 

Директор 

 Секретаријат 

Шефови одсека  

Помоћник директора 

Запослени информисани о 

ставакама које се односе 

на функционисање рада 

школе  

 

План интегритета-друга фаза 

успешно реализована, обуку 

ЕТИКА И ИНТЕГРИТЕТ 

прошли сви запослени. 

 

21. ИЗВЕШТАЈ О РАДУ ТИМА ЗА САМОВРЕДНОВАЊЕ   

 
На састанку Тима за самовредновање рада школе 2022/23. године одређено је да ће се ове шолске 

године радити самовредновање из области: 

- настава и учење 

- образовна постигнућа ученика 

- организација рада школе, управљање људским и материјалним ресурсима 

 
За област вредновања Настава и учење формулисан је онлајн упитник за наставнике којим је 

предвиђено да процењују сопствени рад у школи. Упитник садржи 5 области вредновања (стандарада) 

и у оквиру њих индикатора који су формулисани као скале процене. Наставници су тврдње 
процењивали оценом од 1 до 4, где се оцена број 1 најмање односи на рад наставника а број 4 се највише 

односи на њихов рад. Стандарди и индикатори процене су преузети из Правилника о стандардима 

квалитета рада установе.  У анкети су постављена још два питања отвореног типа која се тичу области 

рада наставника за које сматрају да су добри и доприносе напретку наставе и учења, односно области 
рада за које наставници сматрају да би могли да се унапреде. Попуњавање упитника је било анонимно 

и укупно ју је попунило 56 наставника. 

Анализа наведених области квалитета рада установе рађена је и на основу: 
- евиденције и педагошке документације установе, програма образовања и васпитања, годишњег плана 

рада и развојног плана рада установе;  

- базе података у оквиру јединственог информационог система просвете и других извора података;  
- резултата праћења различитих активности у установи,  посматрања часова у школи; 

- ефеката реализованих активности у пројектима;  

-  разговора, састанака; 

- постојећих извештаја о вредновању квалитета рада установе 
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Област квалитета: Настава и учење

 
 
Стандард 2.1.  Наставник ефикасно управља процесом учења на часу је високо оцењен од већег броја 

анкетираних насатавника. 

Индикатори 2.1.3. и 2.1.4.  су добили највише оцене. Идикатор 2.1.3. Наставник успешно структурира 
и повезује делове часа користећи различите методе (облике рада, технике, поступке...) односно 

спроводи обуку у оквиру занимања/профила у складу са специфичним захтевима радног процеса. Може 

се закључити да је разлог високих оцена за овај индикатор тај, што је већи број анкетираних наставника 

инструменталног одсека, који држе индивидуалну наставу – односно  примењују индивуални облик 
рада, самим тим имају више могућности да прилагођавају технике, поступке и темпо рада сваком 

ученику. 

У складу са претходним тумачењем је и следећи идикатор 2.1.4. који је добо највише оцене: Наставник 
поступно поставља питања/задатке/захтеве различитог нивоа сложености. Наставници применом 

индивидуалне наставе имају веће могућности да прилагођавају задатке и захтеве напредовању и 

могућностима сваког ученика.  
Нешто мање оцене су дате за прва два и последњи индикатор 2.1.1. Ученику су јасни циљеви часа/исходи 

учења и зашто то што је планирано треба да научи (45 наставника проценило оценом 4). 2.1.5. 

Функционално користим постојећа наставна средства и ученицима доступне изворе знања (45 

наставника оценило оценом 4). Индикатор 2.1.2. Ученик разуме, објашњења, упутства и кључне 
појмове (43 наставника проценило оценом 4).  

Индикатор 2.1.5. Усмеравам интеракцију међу ученицима тако да је она у функцији учења (користим 

питања, идеје, коментаре ученика, подстичем вршњачко учење). И за овај индикатор процена 
наставника је да је у великој мери у засупљен у њиховој настави (38 наставника проценило оценом 4). 

Уједно, када се пореде одговори са осталим индикаторима, за овај су дате најниже оцене (13 натсавника 

проценило индикатар оценом 3 и 4 наставника проценило индикатор оценом 2). Ниједан индикатор у 

оквиру овог стандарда није добио оцену 1, односно сви се примењују у мањој или већој мери.  
Можемо закључити да је стандард 2.1. Наставник ефикасно управља процесом учења на часу 

делимично остварен. Наставници би током посета часовима добилии инструкције и подршку упримени 

разноврснијих изворе учења, више вршњаачке размене и учења у заједничким активностима током 
године. 
У оквири овог стандарда највеће оцене наставници су дали индикаторима 2.2.1. Наставник 

прилагођава захтеве могућностима сваког ученика, што произилази, као и у претходној анализи 
стандарда, из могућности индивидуалне наставе инструмената (45 наставника дало највећу оцену).  

У складу са претходно наведеним је и индикатор 2.2.6. Наставник прилагођава темпо рада 

различитим образовним и васпитним потребама ученика. (44 наставника дало највећу оцену) и 

стандард 2.2.3. Посвећујем време и пажњу сваком ученику у складу са његовим образовним и 
васпитним потребама (43 наставника дало највећу оцену).  Нешто мање оцена је добио индикатор 

2.2.2. Прилагођавам начин рада и наставни материјал индивидуалним карактеристикама сваког 

ученика.(41 наставник дао највећу оцену). Укупно 15 наставника је дало ниже оцене од 4 што се тиче 
прилагођавања начина рада и наставних материјала ученицима. 
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Најниже оцене су добили индикатори 2.2.4.  Наставник примењује специфичне 

задатке/активности/материјале на основу ИОП-а и плана индивидуализације (31 наставника дало 

највећу оцену) и 2.2.5. Ученицима којима је потребна додатна подршка учествују у заједничким 

активностима којима се подстиче њихов напредак и интеракција са другим ученицима. (38 наставника 
дало највећу оцену). Најниже оцене је добио индикатор 2.2.4. јер музичко образовање уписују ученици 

на основу пријемног испита за основне музичке школе, самим тим, уписују ученици са израженим 

талентом за музичко образовање. До сада у школи није било потреба за вођењем ученика по ИОП-у са 
прилагођеним или измењеним програмом.  

На основу анализе остварености стандарада, можемо закључити да је стандард 2.1. Наставник 

прилагођава захтеве могућностима сваког ученика у великој мери остварен. Разлог је највише због 
реализације индивидуалне наставе на часовима инструмента а самим тим веће могућности да се 

прилагоди темпо рада и начин рада индивидуалним могућностима и предзнањима ученика. 

 

 
Највише оцене за овај стандард су добили индикатори 2.3.5. Ученик примењује повратну информацију 

да реши задатак/унапреди учење (36 одговора наставника) и 2.3.4 Ученик излаже своје идеје и износи 
оригинална и креативна решења (35 одговора наставника), 2.3.1. Активности/радови ученика показују 

да су разумели предмет учења на часу, умеју да примене научено и образложе како су дошли до решења 

(34 одговора наставника). Ученици на часовима у музичкој школи имају прилику да покажу оно што 

су претходно учили и да на часовима и код куће увежбају извођење на инструменту или оно што су 
учили из теоријских предмета. Уједно на часовима, вежбама, наступима, ученици показују ниво 

напредовања, да ли су разумели оно што им наставник објашњава и да ли су добро увежбали оно што 

су учили. Наставници директно ученицима дају повратну информацију о напредовању и залагању али 
и родитељи, такође, могу се информисати од стране наставника или путем електронског дневника о 
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напредовању детета. Наставници користе и педагошке свеске у којима бележе информације о успеху 

ученика и дају предлоге за даљи рад и напредак.  

Нешто ниже оцене су добили стандарди 2.3.2. Ученик повезује предмет учења са претходно наученим 
у различитим областима, професионалном праксом и свакодневним животом и 2.3.3.  Ученик 

прикупља, критички процењује и анализира идеје, одговоре и решења. У музичком образовању постоји 

повезивање односно надоградања знања на оно што се раније учило, без чега не би постојало 
напредовање у музичком извођењу. Уједно ученици повезују знања из различитих области, између 

главног предмета (инструмента) и теоријских предмета нпр. солфеђа, јер су међусобно условљени. 

Ученици основне музичке школе немају толико прилика да анализирају, процењују идеје и решења као 

у предметима које се изучавају у другим основним школама, због начина учења и узраста ученика који 
тек започињу музичко образовање.  

Закључили бисмо да је стандард 2.3. Ученици стичу знања, усвајају вредности, развијају вештине и 

компетенције на часу у великој мери остварен.  Уједно мислимо да би побољшање стандарда могло да 
се изврши у подстицању ученика на већој примени анализе и самопроцене. Сматрамо да је критичка 

анализа и процењивање ученика могуће на предметима инструмента и теоријских предмета, уз вођење 

и подучавање наставника, прилагођено узрасту и нивоу напредовања ученика (да ли то била 
самопроцена свог напредовања и квалитета начина извођења или процена примене одређене музичке 

технике и сл.). 

 
 
Највише оцене су дате за индикаторе 2.4.3. Наставник даје потпуну и разумљиву повратну 

информацију ученицима о њиховом раду, укључујући и јасне поруке о наредним корацима (51 наставник 

дао највећу оцену) и 2.4.4. Ученик поставља себи циљеве у учењу (49 наставника дало највећу оцену). 
Наставници у току часова редовно дају повратну информацију о напредовању ученика, начину 

извођења прецизности и тачности онога што их је наставник претходно подучио или им показао како 

треба да изведу или ураде. Уједно усмеравају их на наредни корак у напредовању након савладаности 
претходног корака, што ученике усмерава на постављање све већих циљева у учењу. 

 Нешто мање оцене су дате за индикаторе 2.4.1. Наставник формативно и сумативно оцењује, 

укључујући и оцењивање оног што су ученици приказали на пракси (47 наставника дало највећу оцену) 

и исто толико за индикатор 2.4.2. Ученицима су јасни критеријуми вредновања. Наставници редовно 
примењују формативно и сумативно у оцењивање у складу са Правилником о оцењивању у основном 

образовању и васпитању у електронском дневнику али и у педагошким свескама које се воде за сваког 

ученика у класи наставника. Наставник уједно образлаже ученицима дату оцену и даје препоруке за 
даље напредовање. На крају шклске године ученици првог разреда имају обавезно полагање Смотре а 

ученици од другог до шестог разреда полажу Годишње испите пред трочланом комисијом, што има 

функцију да ученик покаже како је у току школске године савладао програм за свој разред.  Ученици 

на Годишњем испиту од свог наставника и комисије добијају сумативну оцену и јасну повратну 
информацију о свом дотадашњем успеху и шта и како би требало даље да раде како би постигли бољи 

успех. Нешто ниже оцене су дате за индикатор 2.4.5. Ученик уме критички да процени свој напредак и 

напредак осталих ученика (40 наставника дало највећу оцену).  
Сматрамо да је стандард 2.4. Поступци вредновања су у функциј даљег учења у великој мери остварен. 

У будуће сматрамо да би требало више радити на томе да наставници  у току редовних, јавних, 

интерних часова и других активности, подучавају ученике у самопроцени сопственог напретка и 
напретка осталих ученика. 
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Овај стандард је добио у просеку високе оцене и највише из области квалтета Настава и учење. Укупно 

(50 наставника дало највише оцене) за први индикатор 2.5.1. Наставник/инструктор практичне 

наставе и ученици се међусобно уважавају, наставник/инструктор практичне наставе подстиче 

ученике на међусобно уважавање и на конструктиван начин успоставља и одржава дисциплину у 
скалду са договореним правилима. незнатно мањи број. Незнатно мање оцене су добили и индикатори 

2.5.2. Користим разноврсне поступке за мотивисање ученика, уважавајући њихове различитости и 

претходна постигнућа, 2.5.3. Наставник подстиче интелектуалну радозналост и слободно изношење 
мишљења. Процењујемо да се наставници труде да изграде конструктиван, подржавајући и 

уважавајући однос са ученицима као и да се наставници  труде да исто такав однос ученици граде 

између себе. Нарочито наставници нструмента, у индивидуалнј настави, успевају да остваре ближи 

однос са ученицима и да боље упознају могућности, потребе, интересовања ученике и боље испрате 
напредак, циљеве ученика, и да их кроз школовање воде и мотивишу ка остваривању својих 

потенцијала.  

Нешто ниже оцене су добили индикатори 2.5.5. Наставник показује поверење у могућности ученика и 
има позитивна очекивања у погледу успеха. (47 наставника дало највише оцене). За индикатор 2.5.4. 

Ученик има могућност избора у вези са начином обраде теме, обликом рада или материјала укупно 47 

наставника је дало највише оцене и у оквиру истог стандарда су дали ниже оцене у односу на претходне 
индикаторе, 11 наставника оцену 3 и 6 наставника оцену 2.  

Због наведених одговора сматрамо да се стандард 2.5. Сваки ученик има прилику да буде успешан у 

великој мери остварује у школи. 

У упитнику су наставницима постављена и два питања отвореног типа како би се добила потпунији 
увид из Области квалитета 2: Настав и учење.  

6. Наведите минимум три карактеристике у вашем раду за које сматрате да су добре, доприносе успеху 

ученика и наставе. 
Одговоре наставника смо груписали у неколико категорија: 

- Подржавајући однс наставника према ученику:  мотивисање ученика, градим самопоуздање 

код ученика, слушам ученика кад излаже свој приступ решавању проблема, добра 
комуникација са ученицима, разумевање потреба ученика, поштовање индивидуалних разлика,  

вера у потенцијал сваког ученика, подршка у виду додатног рада са успешним и мање 

успешним ђацима, охрабривање ученика, похвале ученику, уважавање,... 

- Карактеристике наставника које доприносе успеху наставе и учења: посвећеност, стрпљење, 
ентузијазам, прилагодљивост различитим ученицима,  доследност, добра комуникација, јасно 

објашњење задатка, стручност, отвореност, спонтаност, креативност, темељност, поверење, 

велико ангажовање на часу, посвећеност сваком ученику... 
- Методичке вештине наставника: практично показивање ученику, прилагођавање програма 

детету и његовим способностима, интегративна настава, сарадња између ученика, 

иновативност у методама наставе са циљем подстицаја активности ученика, издвајам битне 

елементе и на сваком часу их провлачим са различитих аспеката, користим се дидактичким 
методама (од ширег ка ужем, од познатог ка непознатом, од лакшег ка тежем), јасно постављени 

стандарди, користим утврђивање и обнављање пређеног градива, мењам методе у зависности 

од склопа ученика у разреду, подстичем дружење и интеракцију међу ученицима, популарног 
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и атрактивног програма прилагођеног техничким могућностима ученика, имају могићност 

избора у одабиру композиција. 

7. Наведите минимум једну ставку коју сматрате да бисте могли да унапредите у свом раду (самостално 
или уз подршку школе).  

Издвојени су најчешћи одговори наставника: 

 
- Коришћење дигиталних технологија. 

- Било бих веома корисно да учионице солфеђа имају лап топ и пројектор јер би на тај начин 

било лакше уписивање часова, изостанака и оцена а куповина пројектора бих олакшала рад 

наставницима солфеђа за вежбање са децом. 
- ИКТ алати 

- Бољи инструменти, више мастер класова 

- Боља повезаност са медијским изворима 
- Проширење жанра литературе и програма како би се прилагодио дечијем интересовању и 

развијању љубави према музици и напредовању 

- Групни рад са ученицима, учење ван часа о музици и извођењима, више јавних настаупа, 
прецизније оцењивање приликом неурађених домаћих задатака.Организација више 

заједничких наступа/групних часова током школске године. 

- Мотивација ученика 

- Објективније сагледавање способности ученика. 
- Више јавних наступа 

- Камерно музицирање са ђацима 

- Више комуникације на часу (час од 30 минута је кратак за конструктиван разговор са 
учеником). 

- Смањење непотребних административних радњи 

- Да укључим дигитална средства у рад 

- Организација концерата ученика класе ван оквира школе; видео презентације предмета који 
предајем; сарадња са другим школама уз међусобну размену интерних часова и концерата; 

држање мастеркласа 

- Проширење репертоара и чешће ангажовање у јавним наступима и концертима. 
- Mања попустљивост 

- Модернији и интересантнији програм 

- Бољи подстицај за рад ученика код куће 
- Чешћа комуникација са родитељима, како би били више укључени у процесу савладавања 

градива 

- -Заједничко музицирање, набавка новог нотног материјала,квалитетнији инструментаријум 

(трске, усници) 
- Да се користе додатна наставна средства за рад, као и мотивисање ученика и наставника за даље 

ангажовање и напредак у раду 

- Више преслушавања свих ђака школе са осталим колегама, зашто да не и са сва три одељења  
- Више од два интерна часа за све ђаке. 

- Више вођења ученика на ваншколске активности, концерте ван школе, слушање републичког 

такмичења. 

- Коришћење мултимедијалних примера у настави 
- Финансијска подршка за више активног учешћа на мастер класовимсћа за ђаке и наставнике. 

- Боље школске инструменте 

- Одлазак на концерте ван школе 
- Едукација у областима које обухватају приступ, рад и подршку деци која имају извесне 

потешкоће у развоју и понашању 

 
Област квалитета 3: Образовна постигнућа ученика 

 

Стандард вредновања 3.2. Школа континуирано доприноси бољим образовним постигнућима ученика. 

3.2.1.  Резултати праћења образовних постигнућа користе се за даљи развој ученика.  
Наставници континуирано прате образовна постигнућа ученика на часовима редовне наставе, 

интерним и јавним часовима, различитим наступима, и дају повратну информацију о постигнућима 

ученика и могућностима за даље напредовање. У тај процес су укључени родитељи ученика који имају 
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прилике да добију повратну информацију од наставника о успеху ученика али и да редовно прате оцене 

и залагање ученика на часовима у електронском дневнику. Сарадња родитељи ученика и наставника 

представља важну карику која је потребна ради подршке и подстицања ученика на редован рад како би 
ученик остварио своје потенцијале и остварио успех у музичком образовању. 

3.2.2. Ученицима којима је потребна додатна образовна подршка остварују постигнућа у складу са 

индивидуалним циљевима учења/прилагођеним образовним стандардима. 
 Наставници посебно у идивидуалној настави (настави инструмента) и теоријских предмета  уочавају 

предзнања и могућности ученика на основу којих прилагођавају темпо рада и наставне методе и 

материјале за рад са учеником. Будући да музичку школу похађају ученици који су положили пријемни 

испит за процену способности за музичко образовање, односно са талентом за похађање музичке 
школе,  до сада није било потребе за примену индивидуалног образовнг програма са прилагођеним или 

измењеним прграмом учења.  

3.2.3. Ученици су укључени у допунску наставу у складу са својим потребама. 
Будући да у музичкој школи није било негативних оцена у току школске године, односно закључених 

негативних оцена на класификационим периодима, није било потребе за организовањем допунске 

наставе. Све потешкоће у учењу ученика су се решавале у оквиру часова редовне наставе или 
инструкцијама наставника да ученици више вежбају код куће оно што су радили на часовима у школи. 

3.2.4. Ученици који похађају допунску наставу показују напредак у учењу. 

За овај индикатор важи исто објашњење као у претходном индикатору 3.2.3. 

3.2.5. Ученици који похађају часове додатног рада остварују напредак у складу са програмским 
циљевима и индивидуалним потребама  

На основу решења о четрдесеточасовној радној недељи, наставници имају предвиђен фонд часова о 

одржавању додатне наставе, која се користи за припрему и увежбавање за наступе (концерте, 
такмичења, фестивале и сл.) које се бележе у електронском дневнику. 

3.2.6. Школа реализује квалитетан програм припреме ученика за завршни испит. 

На крају школске године, у основној музичкој школи, ученици првог разреда имају обавезу полагања 

Смотре, а од другог до шестог разреда Годишњег испита. У току школске године, на часовима редовне 
наставе, интерних, јавних часова и других настаупа, ученици се припремају, увежбавају извођење за 

полагање завршног испита на крају школске године. 

3.2.7. Резултати иницијалних и годишњих тестова и провера знања користе се у индивидуализацији 
подршке у учењу. 

Наставници на почетку школске године спроводе иницијално тестирање ученика као би проценили 

предзнања ученика на основу којег ће планирати даљи рад са ученицима, евентуално прилагођавати 
наставне методе, начин рада и темпо рада или задржати се на увежбавању дела који је неопходан да би 

се даље напредовало. 

3.2.8. Резултати националних и међународних тестирања  користе се функционално за унапређивање 

наставе и учења. 
Ученици у току школске године имају прилике да учествују на бројним националним и међународним 

такмичењима на којима постижу велики успех и награде. Постигнућа ученика се промовишу  у оквиру 

школе (похвалама, истицањем на наставничким већима, родитељским састанцима, извештавањем на 
сајту школе). Ученици који су постигли успех на такмичењима поред награда и похвала, подстичу се 

од стране наставника и школе да се даље усавршавају кроз учешће на бројним концертима и наступима 

у организацији школе или установа културе из локалне средине.  

Након анализе индикатора, можемо закључити да се стандард 3.2. Школа континуирано доприноси 
бољим образовним постигнућима ученика контунуирано остварује и да Школа и наставници улажу 

труд да се овај стандард унапређује у току сваке школске године  са већим бројем учешћа ученика на 

одабраним такмичењима и различитим врстама настаупа која се промовишу у школи и окружењу. 
 

Област квалитета 6. Организација рада школе, управљање људским и материјалним ресурсима 

Стандард квалитета 6.1. Руковођење директора је у функцији унапређења рада школе.  
6.1.1. Постоји јасна организациона структура са дефинисаним процедурама и носиоцима 

одговорности 

У Школи постоји јасна организациона структура са дефинисаним улогама, процедурама, задацима, 

носиоцима активности која доприноси целокупном функционисању рада школе. Њихова функција и 
улога је дефинисана Законом о основама система образовања и васпитања и другим Законима и 

Правилницима који се примењују у основном образовању и васпитању, које дају основу за успешно 

руковођење и рад Школе. Кроз повезаност рада органа руковођења и управљања школом, саветодавних 
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и стручних органа школе обезбеђује се транспарентност у раду, јасна структура, подела послова и 

доношења одлука важних за рад школе. 

6.1.2. Формирана су стручна тела и тимови у складу са потребама школе и компетенцијама 
запослених. 

У школи функционишу стручна тела: Наставничко веће, одељењско веће, стручних већа области 

предмета (дувача, соло певања, гитаре, хармонике и удараљки), гудачког одсека, клавирског одсека, 
теоријских предмета; стручни активи за развојно планирање, развој школског програма и 

самовредновање рада школе. Тимови школе су формирани у складу са Законом и потребама школе: 

тим за обезбеђе квалитета и развој установе, тим за развој међупредметних компетенција и 

предузетништва, тим за професионални развој запослених, тим за заштиту од дискриминације, насиља, 
занемаривања и злостављања, тим за инклузивно образовање. Чланови стручних тела и тимова 

именовани су по Закону и компетенцијама за обављање тих дужности.  

6.1.3. Директор прати делотворност рада стручних тимова и доприноси квалитету њиховог рада. 
Директор је укључен у рад стручних тимова школе, активно учествује у њиховом раду прати рад и 

извештаје о раду,  повезује њихов рад и деловање у заједничким областима важним за функционисање 

школе. 
6.1.4. Директор обезбеђује услове да запослени, ученички парламент и савет родитеља активно 

учествују у доношењу одлука у циљу унапређења рада школе. 

Запослени кроз свој рад у стручним органима школе (наставничко веће, стручни активи, тимове школе, 

стручна већа) имају могућност да предлажу и доносе одлуке у складу са законом, доношењем одлука 
већинским гласањем. Савет родитеља, такође, информише се на редовним седницама о свим важним 

питањима важним за рад школе и предлаже и гласањем усваја одлуке важне за рад школе. Ученички 

парламент није оформљен због структуре и организације рада у основним музичким школама, односно 
претежно заступљености индивидуалне наставе која функционише на три одвојена одељења школе.  

6.1.5. Директор користи различите механизме за мотивисање запослених. 

Директор кроз уважавање конструктивних предлога запослених, доношењем заједничких одлука у 

оквиру школског одбора, саветодавних и стручних органа школе, подстиче запослене на ангажовање и 
активно учешће у доношењу одлука важних за рад школе. Запослени током године имају бројне 

могућности да учествују и  ангажују ученике у различите активности које организује школа и локална 

заједница (такмичења, концерти поводом дана школе, гостовања и наступи у локалној заједници, 
фестивали). Активно се ради на промоцији свих активности у којима су ангажовани ученици и 

наставници школе (на наставничким већима, сајту школе и кроз друге видове комуникације између 

запослених – вајбер групе заспослених). Добитници награда и учесници такмичења  у организацији 
Школе, добијају похвале, дипломе, а обезбеђују се и вредне награде за добитнике награда лауреата и 

добитнике награде публике. Наставници се подстичу на учешће у стручном усавршавању из своје 

области рада и имају могућност учешћа на мастер класу признатих уметника. Подстичу се на 

ангожовање као наставници или ментори својим ученицима у културним манифестацијама у локалној 
заједници и шире. 

 

Стандард вредновања  6.2. Школа има систем праћења и вредновања квалитета рада. 
6.2.1. Директор редовно врши инструктивни увид и надзор образовно-васпитног рада. 

Директор својим учешћем у школском одбору, стручним и саветодавним органима школе води и прати 

њихов рад и предлаже мере за њихово ефикасније вођење. Такође, на свакодневном нивоу постоји 

размена информација између директора, помоћника директора, педагога и осталих запослених о 
важним и текућим питањима важним за рад школе. 

6.2.2. Стручни сарадници и наставници прате и оцењују образовно-васпитни рад и предлажу мере за 

унапређење квалитета рада. 
Стручни сарадник, помоћник директора и директор прате образовно-васпитни рад на редовној настави 

и часовима наставника приправника. У наредном периоду планира се интензивнија посета часовима и 

педагошко инструктивни рад са наставницима у циљу унапређења наставе. Наставници у оквиру 
стручних већа на редовним састанцима, размењују важне информације и доносе одлуке важне за рад 

свог стручног актива. На класификационим периодима ради се анализа успеха и владања на основу 

којих се планира рад и подршка ученицима у наредном периоду. 

6.2.3. Тим за самовредновање врши самоевалуацију рада школе уциљу побољшања квалитета. 
Тим за смовредновање рада школе ради у складу са годишњим планом рада тима: одржава састанке 

ради спровођења планираних активности, планира и вреднује рад школе, пише извештај о спроведеном 
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самовредновању и сарађује са стручним активом за развојно планирање у формирању акционог плана 

рада школе. 

6.2.4. Школа користи податке из јединственог образовног информационог система за евалуацију и 
унапређење рада школе. 

Школа користи податке из ЈИСП-а (јединственог образовног информационог система) ради 

извештавања о годишњем раду школе и планирању активности за наредну школску годину. Сви важни 
документи и извештаји о раду школе редовно се постављају и ажурирају у ЈИСП-у. 

6.2.5. Директор ствара услове за континуирано праћење и вредновање дигиталне зрелости школе. 

У школи се континуирано ради на постизању ефикаснијег обављања задатака, размене информација 

између запослених и између родитеља и школе. У том циљу, поред друштвених мрежа за размену 
информација, Ес дневника, користи се база података о запосленим и ученицима. Школа је на свим 

одељењима покривена брзим интернетом и на сваком одељењу наставницима су доступни рачунари и 

копир апарати. Наставницима се пружа редовна подршка у коришћењу ИКТ од стране обучених колега 
и шаљу се детљана упутства као би се развијала самосталност у обављању послова које захтевају 

дигиталне вештине. Запослени у току године имају прилике да учествују на обукама за развијање 

дигиталних компетенција. 
6.2.6. Директор предузима мере за унапређење образовно-васпитног рада на основу резултата 

праћења и вредновања. 

Директор на основу резултата праћења и вредновања свих стручних и саветодавних органа школе као 

и свакодневном разменом информација са запосленима, планира и организује образовно-васпитни рад 
школе. Учешће директора и других запослених дефинисано је у документима Годишњег плана рада 

школе. 

Анализом стандарда квалитета 6.2. Школа има систем праћења и вредновања квалитета рада, можемо 
закључити да је овај стандард остварен и да је потребно даље одржавати и радити на унапређењу истог. 

 

Стандард вредновања 6.3. Руководство директора омогућава развој школе. 

Анализом овог стандарда квалитета можемо закључити да је стандард остварен. У прилог томе је опис 
индикатора: 

 6.3.1. Директор својим залагањем у раду и понашањем даје пример другима. Старањем да се рад школе 

спроводи по законом предвиђеним регулативама, редовним праћењем рада и функционисања свих 
важних елемената школе и ефикасном организацијом рада сматрамо да се овај индикатор остварује.  

6.3.2. Директор показује отвореност за промене и подстиче иновације. Редовном разменом 

информација и доношење конструктивних одлука на састанцима Наставничког већа, Педагошког 
колегијума, износе се предлози и доносе се одлуке гласом већине чланова. 

6.3.3. Директор промовише вредности учења и развија школу као заједницу за учење током целог 

живота. Радом са стручном службом школе стално се планира и ради на унапређу образовно-

васпитног рада у школи. Планира се обилазак наставе, инструктивни рада са наставницима у циљу 
побољшања рада, планирају се обуке, учешће на стручним обукама и предавањима у току школске 

године и подстиче активно учешће ученика и наставника на културним манифестацијама у школи и 

окружењу. 
6.3.4. Директор планира лични професионални развој на основу резултата екстерног вредновања и 

самовредновања свог рада. На основу извештаја о раду директора и текућим потребама рада, директор 

планира стручно усавршавање које се налази у Годишњем плану рада школе одн. Плану стручног 

усавршавања запослених у школи. 
 

Стандард вредновања 6.4. Људски ресурси су функција квалитета рада школе. 

6.4.1. Директор подстиче стручно усавршавање запослених и обезбеђује услове за његово 
остваривање у складу са могућностима школе. 

На основу плана стручнг усавршавања за текућу школску годнину планирају се приоритети и средстав 

за стручно усавршавање заослених. Поред обавезних обука за запослене, акредитованих семинара са 
листе министра или ЗУОВ-а, планирају се и обуке запослених у складу са материјалним могућностима. 

У току године запосленима се омогућава учешће на обукама из области рада или према личним 

афинитетима. 

6.4.2. На основу резултата екстерног вредновања и самовредновања запослени планирају и 
унапређују своје професионалне активности. 

Стручно усавршавање и унапређење професионалних активности у току школске године планира се 

анализом Годишњег плана рада стручног усавршавања запослених. Поред обука које су обавезне за све 
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запослене са листе министра или ЗУОВ-а, школа планира  обуке за које се указала потреба код већег 

број запослених. Уједно, у току школске године запослени се информишу о могућностима учешћа на 

стручним обукама и имају прилику учешћа на мастер класу признатих уметника. 
6.4.3. Наставници, квалификовани наставници и стручне службе вреднују и унапређују наставу и 

учење кроз сарадњу унутар школе и умрежавање између школа. 

Ради унапређења образовно-васпитног рада треба наставити размене информација између наставника 
и стручне службе, однсно инструктивни рад са наставницима током посета часовима. Сматрамо да је у 

будуће потребно планирати и размену искустава наставника у оквиру стручних актива са потребом 

размене примера добре праксе. 

6.4.4. Запослени примењују новостечена знања из области у којима су прошли обуку. 
Обуке које запослени прођу у току школске године служе унапређивању  рада и стицању 

компетенција наставника. Искуства и нова сазнања се редовно размењују на састанцима стручних 

већа у школи. 
Из свега наведеног, можемо закључити да је овај стандар 6.4. Људски ресурси су функција квалитета 

рада школе у великој мери остварен али и да у наредном периоду треба планирати педагошко 

инструктивни рад са наставницима и већу хоризнталну размену искустава, новостечених компетенција 
и примера добре праксе између наставника. 

 

6.5. Материјално-технички ресурси се користе функционално 

6.5.1. Директор обезбеђује оптимално коришћење материјално-техничких средстава. 
Материјално-техничка средстава се обезбеђују на почетку школске године и наставници достављају 

листу требовања ради набавке потребних средстава за рад. Одређени су наставници на одељењима који 

ће информисати током школске године о потребним материјално-техничким средствима која би 
требало да се набаве. Током године рађено је на санацији и уређењу школског простора на свим 

одељењима, набаци инструмената и редовном одржавању инструмената, и ванредно пред наступе 

односно одржавање такмичења. 

6.5.2. Наставници континуирано користе наставна средства у циљу унапређења квалитета 
наставе. 

Наставници континуирано користе постојећа наставна средства (инструменте, помоћне техничке 

ресурсе ради припреме наставе, рачунаре, штампаче и сл.). У току године се радило на набавци нових 
инструмената и редовном одржавању постојећих. 

6.5.3. Материјално-техничка средства ван школе (културне и научне установе, историјска места, 

научне установе, привредне и друге организације и др.) користе се у функцији наставе и учења. 
У току школке године остварена је сарадња са бројним установама културе: Београдском 

филхармонијом, Кућом краља Петра, Коларчевом задужбином, Музичким павиљоном на Калемегдану, 

Народним музејом, установом културе Пароброд, Студенским културним центром Нови Београд. 

Остварена је сарадња са предшколским установама на Новом Београду, одржан је мини концерт на А 
одељењу за децу из предшколских установа. У посети школи на А одељењу су били наставници и 

ученици МШ „Јосип Славенски“ ради промоције одсека ране музике и барокних инструмената. 

Одржана је промоција новог инструмента, харфе у ОШ „Петар Петровић Његош“ и на одељењу на 
Сењаку који ће се од нове школске године похађати у школи. 

Изнетом анализом можемо закључити да је стандар 6.5. Материјално-технички ресурси се користе 

функционално у потпуности остварен. 

6.6. Школа подржава иницијативу и развија предузетнички дух. 
6.6.1. Директор развија сарадњу и мрежу са другим институцијама, привредним и ванпривредним 

организацијама и локалном заједницом у циљу развоја предузетничких компетенција ученика. 

Током шклске године остварена је сарадња са великим бројем институција културе: Београдском 
филхармонијом, Кућом краља Петра, Коларчевом задужбином, Музичким павиљоном на Калемегдану, 

Народним музејом, установом културе Пароброд, Студенским културним центром Нови Београд, 

образовним и васпитним институцијама: МШ „Јосип Славенски“, ОШ „Петар Петровић Његош“, 
предшколским установама на Новом Београду, Заједницом музичких и балетских школа Србије, 

сарадња са установама културе на промоцији наступа и концерата. 

6.6.2. Школа подржава реализацију пројеката којима се развијају опште и међупредметне 

компетенције. 
Школа подржава учешће на пројектима локалне заједнице, учешће у културним манифестацијама, 

такмичењима, промоцијама концерата, музичког образовања и уопште музичке културе кроз 

остваривање сарадње са културно образовним институцијама. 
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6.6.3. Школа кроз школске пројекте развија предузетништво, оријентацију ка предузетништву и 

предузетничке компетенције ученика и наставника. 

Ове школске године ученици наше школе и наставница соло певања учествовали су у пројекту под 
називом „Твоја идеја у твојој заједници“ под покровитељством општине Савски венац. Том приликом 

ученици су могли да развијају предузетничке компетенције осмишљавајући реализацију пројекта и 

представљајући је пред осталим учесницима на пројекту. 
6.6.4. Школа укључује ученике и родитеље у конкретне активности у кључним областима квалитета. 

Ученци имају прилике да у току школске године учествују на школским и другим националним и 

међународним такмичењима и да имају наступе у установама културе са којима је школа остварила 

сарадњу и да наступају у оквиру концерата поводом обележавања дана школе. Родитељи осим што су 
подршка ученицима а самим тим и школи у реализацији ових активности, родитељи остварују сарадњу 

са школом учешћем на заједничким родитељским састанцима и индивидуалним састанцима са 

одељењским старешинама. Родитељи такође имају учешће у Савету родитеља и Школском одбору  
приликом одлучивања и доношења важних одлука за образовно-васпитни рад у школи. 

6.6.5. Директор развија међународну сарадњу и пројекте усмерене на развој кључних компетенција 

за целоживотно учење ученика и наставника. 
Ове школске гдоине је на 11. регионалном такмичењу музичких школа „Бинички“ остварена сарадња 

са музичким школама у региону: Хрватској, Босни и Херцеговини, Бугарској. Наведене школе су узеле 

учешће на овом такмичењу. Поред ових школа учествовало је још 37 музичких школа из Србије. 

Организована су два мастер класа из клавира, професорке клавира из Хрватске и соло певања гошће из 
Италије. 

Ученици су ове школске године остварили бројне успехе на различитим такмичењима на: 65. 

фестивалу музичких и балетских школа Србије, Бачка Паланка, 20. смотра музичких талената – 
Сремски Карловци, Онлајн такмичење јсфест (jsfestcompetition 2022.) – Финскa, Републичко 

такмичење из солфеђа и теорије музике, Такмичења звуци флауте ,,Сања Трајковић“, Међународно 

такмичење флаутиста ,,Миодраг Азањац“, online international competition for pianists & teachers golden 

piano talents, 9. међународно такмичење из теорије музике и солфеђа, "Меморијал Душан Протић", МШ 
"Ватрослав Лисински" – дисциплина соло певање, Републичко такмичење музичких и балетских 

школа, Међународно такмичење ,,Петар Коњовић“, Регионално такмичење ,,Корнелије“, Међународно 

такмичење ударaљки ,,Стеван Струњашевић", Интернационално такмичење ,,Амадеус“, Школско 
такмичење, 11. регионално такмичење „Бинички. 

Анализом стандарда 6.6. Школа подржава иницијативу и развија предузетнички дух закључујемо да 

је стандард у великој мери остварен и да ће се према могућностима и даље узимати учешће у 
разноврсним такмичењима и културним манисфестацијама као и одабраним пројектима локалне 

заједнице и међународних пројеката. 

 

 

22. ИЗВЕШТАЈ О РАДУ ТИМА ЗА РАЗВИЈАЊЕ МЕЂУПРЕДМЕТНИХ 

КОМПЕТЕНЦИЈА И ПРЕДУЗЕТНИШТВА 

 
Рад тима током школске године био је фокусиран на оставривању исхода. Како је у основној музичкој 

школи због специфичне организације наставног процеса где доминира индивидуална настава и малог 

фонда часова ученика, ограничено ангажовање и спровођење пројектне и тематске наставе, развијање 
међупредметних компетенција фокусирано је кроз наставне часове али и кроз аудиције, преслушавања, 

тонске пробе, комверте, манифестације, смотре, такмичења. 

Чланови тима упознати су са свих 11 међупредметних компетенција, фокус током ове школске године 
стављен је на информисање приправника-укупно седам колега и чланова педагошког колегијума о 

могућностима имплементације и развијања међупредметних компетенција. ПРОГРАМ ОБУКЕ 

НАСТАВНИКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАСТАВЕ ОРИЈЕНТИСАНЕ КА ИСХОДИМА УЧЕЊА 
(бр. решења: 153-02-00027/2017-07) и ОБУКА ДИГИТАЛНА УЧИОНИЦА (бр. решења: 610-00-

00247/1/2018-07)  се имплементира  и  стављен је акценат на развијање и имплементацију поменутог, а 

ове године се активно радило на примени највише кроз индивидауалне разговоре. Обука, Формативно 

оцењивање у музичким школама допринела је подизању нивоа свесности важности развијања и 
међупредметних активности. Како је музичко школовање специфично овде акценат стављамо на 

аудиције, концерте, преслушавања, тонске пробе, такмичења, тематске концерте где се у значајној мери 

негују компетенције ученика. 
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23. ИЗВЕШТАЈ О РАДУ ТИМА ЗА ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ КВАЛИТЕТА РАДА ШКОЛЕ 

 
Тим у оквиру својих активности током школске године значајан акценат ставио на организацију рада 

школе у условима пандемије, па сходно томе чланови су активно радили на: 

 Анализи упутстава и препорука надлежних институција; 

 Имплементацији упутстава и препорука у организацију рада школе, обезбеђивањем доброг 

протока информација ка наставницима, ученицима и родитељима; 

 Организацији преслушавања, аудиција, концерата, такмичења... 

 Праћењу успешности ученика на школским активностима; 

 Промовисању музичког образовања кроз низ школских и ваншколских активности; 

 Припреме и одлазак на Фестивал музичких и балетских школа; 

 Организацији такмичења Бинички и Звуци флауте; 

 Организацији стручног усавршавања; 

 Оргаинизоавњу смотри на свим одељењима; 

 Организација јавних часова на свим одељењима; 

 Припрема и организација годишњих испита за све ученике који су обухваћени годишњим 
испитима; 

 Организација, прикупљање података, пријаве, праћење тока такмичења у школи и ван ње;  

 Активна сарадња унутар стручних већа због одржавања квалитета наставе на пољу музичког 

образовања; 

 Сугестијама око расподеле ученика; 

 Решавање уочених проблема кроз сугестије, давање предлога за превазилажење организационе 

скучености рада на сва три одељења; 

 Праћењу активности стручног усавршавања и идентификовању оних које воде унапређивању; 

 Пружању подршке другим члановима тима и органа на спровођењу активности као што су 
израда плаката, брошура  и то поводом уписа у пшрви разред и пријемног испита брошура ,,Води ме у 

Бинички, као и брошуре која омогућава боље информисање ученика о путевима каријере у музичком 

правцу кроз упис у средње музичке школе ,,Упис у средње музичке школе“ која је стигла до сваког 

ученика завршног разреда основне музичке школе. 
Детаљније о свим појединачним активностима у записницима Тима за обезбеђивање квалитета чије су 

се активности преплитале са другим тимовима, стручним активима и педагошким колегијумом као и 

одељењским и наставничким већем. 
Тим за обезбеђивање квалитета рада школе на својим састанцима кативно је разматрао резултате 

истраживања, анализу успеха, безбедност свих, стручна усавршавања, учествовао активно у изради 

новог Школског развојног плана као и у извештавању о реализацији старог Школског развојног плана. 
 

24. ИЗВЕШТАЈ О РАДУ ТИМА ЗА ЗАШТИТУ УЧЕНИКА ОД НАСИЉА, 

ЗАНЕМАРИВАЊА, ЗЛОСТАВЉАЊА И ДИСКРИМИНАЦИЈЕ 

 
Током школске године чланови тим активно су се бавили следећим ставкама: 

 Полицијском управом Савски Венац везано за безбедност ученика и свих у школи 

 Полицијском станицом Нови Београд везано за безбедност ученика и свих у школи 

 Предавање родитељски састанак за ученике првог разреда - о организацији, правилима, 
обавезама, могућностима, важности размене информација са школом, јачање сарадње школа 

родитељ у циљу неговања музичког образовања, промоција позитивног родитељства, сајта где 

се налазе важне информације везане за музичко образовање. 

 Предавање родитељски састанак четврти разред - о организацији, правилима, обавезама, 
могућностима, важности размене информација са школом, јачање сарадње школа родитељ у 

циљу неговања музичког образовања, промоција позитивног родитељства, сајта где се налазе 

важне информације везане за музичко образовање. 

 Предавање за све ученике-промоција платформе Чувам те, указивање на ресурсе везано за 

превенцију насиља и јачање родитељства; 
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 Индивидуални саветодавни разговори са наставницима и указивање на праћење ученика и 
потребе за подршком ако се појавенеки проблеми; 

 Промоција и неговање музичког бонтона која је уско везана за усвајање правила понашања и 

на другим пољима. 

 Промоција семинара/обука за родитеље платформа Чувам те; 

 Промоција семинара/обука за ученике платформа Чувам те; 

 Промоција семинара/обука за наставнике платформа Чувам те; 

 Имајући у виду да истраживања како код нас тако и у свету говоре о порасту дигиталног 

насиља, на сајт школе поставили смо линкове који воде ка сајтовима намењених деци и родитељима, а 
односе се на превенцију дигиталног насиља: 

Тим је анализирао превентивне активности, али и интервентне активости, где је током школске године 

била уочена само једна небезбедна ситуација. Превентивне активности су утицале на развијање 
компетенција свих учесника, али оно што је неоподно у наредном периоду је трагати за материјалима 

који лако могу стићи до ученика, наставника и родитеља имајући у виду да ученици мало времена 

проводе у школским зградама, а часови одељењског старешинства су фокусирани на индивидуални 

саветодавни рад са ученицима, тако да дигитални канали комуникације могу бити значајна подршка у 
превентивним активностима. 

Увидом у извештај о стручном усавршавању види се значајан број активности који се односи и на 

превенцију насиља и дискриминације. 
 

25. ИЗВЕШТАЈ  О РАДУ ТИМА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАЗВОЈ ЗАПОСЛЕНИХ 

 
Током школске године активно су се информисали запослени о могућностима за акредитовано и 

интерно стручно усавршавање. Издавајамо најзначајни ставке стручног савршавања које је 

реализовано током прошле школске године. 

 
АКРЕДИТОВАНЕ АКТИВНОСТИ 
 

СУ Назив активности К/1 

К/2 

К/3 

К/4 

Облик Датум 

реализације 

Каталошки 

бр. 

Бр.  

сати 

14.  Обука: “Етика и интегритет за све 

запослене” 

К14 Акредитована 

обука 

Новембар 

2022. 

Листа 

министра 

8 

15.  Обука за реализацију нових програма, 

наставе орјентисане ка исходима учења, 

ЗУОВ, 17 учесника 

К1 Акредитована 

обука 

20. 

новембар 

Листа 

министра 

24 

16.  Обука: “Изазови у мотивисању ученика за 

учење” 

К13 Акредитована 

обука 
2.11.2022. Листа 

министра 

8 

17.  Обука: “Боља сарадња - безбедније школско 

окружење” 

К34 Акредитована 

обука 
3.11.2022. Листа 

министра 

8 

18.  Обука: “Школа као интеркултурна 

заједница” 

К34 Акредитована 

обука 

4.11.2022. Листа 

министра 

8 

19.  Обука: “Аутономност  и интеркултуралност  
као вредности супростављене предрасудама 

и дискриминацији” 

К34 Акредитована 
обука 

 Листа 
министра 

8 

20.  Обука: “Опште међупредметне компетенције 

и кључне компетенције за целоживотно 

учење у процесу наставе и учења” 

К1 Акредитована 

обука 

17.1.2023. Листа 

министра 

8 

21.  Конференција Дигитално образовање К1234 Конференција  28.4.2023. 

29.4.2023. 

Министарство 

просвете 

ЗВРКОВ, 

ЗУОВ 

4 

22.  Стручни скуп : Формативно оцењивање у 

музичким школама, Удружење наставника 

музичке културе 

К1234 Стручни скуп 25.4.2023. Удружење 

наставника 

музичке 

културе 

2 
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ПРЕГЛЕД АКТИВНОСТИ НА ПОЉУ ИНТЕРНОГ СТРУЧНОГ УСАВРШАВАЊА 
 

 

 

Бр. Назив активности К/1 

К/2 

К/3 

К/4 

Облик Датум 

реализације 

Реализација 

Помоћ у 

реализацији 

Присуство 

1.  
24. сусрети установа, Образовни информатор, 
Златибор 

К1234 Семинари 18-21.10. Бојана Трајковић 

Ирена 

Мучибабић 

2.  

Master Class - Solo pevanje  

Teresa Cardace, sopran, Italija 
Сењак 

 

К123

4 

Master Class 05.04.2023. Одсек 

3.  
Вртић ,,Бајка“, ПУ 11. Април у посети МШ 

,,Станислав Бинички“ Београд , одељење А 

К1 Промоција 

школе 

6.4.2023. ПУ 

4.  
Вртић ,,Срећко“, ПУ 11. Април у посети МШ 

,,Станислав Бинички“ Београд , одељење А 

К1 Промоција 

школе 

6.4.2023. ПУ 

5.  

Историјски музеј Србије, 150 година од рођења 

Станислава Биничког и 80 година од смрти – музичко 

вече 

К1 Музичко вече 13.10.2022. Драгана 

Живковић 

6.  
Концерт ,,Грчки културни центар-гостовање школа из 

Грчке 

К1 Концерт  4.4.2023. Одсек 

7.  
Концерт и представљање инструмената, Одсек за 

раду музику МШ ,,Славенски“, одељење А 

К1, 4 Промоција 

школе 

20.4.2023. Одсек 

8.  
Концерт на Калемегдану - Музички павиљон К1234 Концерт 10.6.2023. Одсек 

9.  
Концерт одељења поводом Дана школе - А  К1234 Концерт 16.5.2023. Одсек 

10.  
Концерт одељења поводом Дана школе - С К1234 Концерт 16.5.2023. Одсек 

11.  

 

Концерт одељења поводом Дана школе- Б К1234 Концерт 16.5.2023. Одсек 

12.  
Концерт поводом Дана школе - 

Кућа краља петра 

К1234 Концерт 17.5.2023. Одсек 

13.  
Концерт поводом дана школе - Сењак К1234 Концерт 19.5.2023. Одсек 

14.  
Концерт поводом Дана школе у Београдској 
филхармонији 

К1234 Концерт 25.5.2023. Одсек 

15.  
Концерт поводом школске славе “Свети Сава” К1234 Програм 27.1.2023. Одсек 

16.  
Концерт Симфонијског оркестра РТС и маестра 

Дијана Чобанова 

К13 Концерт 

Коларац 

1.10.2022. Милош Делић 

17.  
Концерт такмичара: „Звуци флауте - Сања Трајковић“ К1234 Такмичење 15.12.2022. Одсек флауте 

18.  
Концерт ученика дувачког одсека МШ,,Даворин 

Јенко“ на Сењаку 

К1, 4 Промоција 

школе 

22.2.2023. Одсек 

19.  

Концерт ученика контрабаса, МШ,, Јосиф 

Маринковић , Вршац, МШ ,,Јософ Маринковић“ 

Београд, МШ,,Владимир Ђорђевић“ Београд, 

МШ,,Војислав Вучковић“ Београд н аСењаку 

К1234 Час 27.03.2023. Одсек 

20.  
Концерт: Енглеска музика 16. и 17. века  К1234 Концерт 14.11.2022. Драгана 

Живковић 

Јелена Јовановић 

21.  

Концерт: Етнографски музеј, Амадеус 
 

К1234  концерт 9.6.2023. Лидија Кадић 

Гордана 

Ивановић 

Марко Алтман 

22.  

Концерт: Културни центар Београда Артгет, Амадеус 

 

К1234  концерт 13.6.2023. Лидија Кадић 

Гордана 

Ивановић 

Марко Алтман 
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23.  

Концерт: УК Пароброд, Амадеус 
 

К1234  концерт 8.6.2023. Лидија Кадић 

Гордана 

Ивановић 

Марко Алтман 

24.  
Концертне активности ван Школе: 

Никола Пејаковић, Коларац 

К1 Концерт 2.12.2022. 

Коларац 

Одсек 

25.  
Летопис школе 2021/2022. К1234 Израда Октобар 

2022. 

Тим 

26.  
Мастерклас/предавање: Психофизиолошка припрема 

за јавни наступ, проф Слађана Буклијаш 

К123

4 

Предавање  8.3.2023. / 

27.  
Новогодишњи концерт - Сењак К1234 Концерт 20.12.2022. Одсек 

28.  
Новогодишњи концерт MШ “Станислав Бинички” у 

Дому културе “Студентски град” 

К1234 Концерт 21.12.2022. Одсек 

29.  
Новогодишњи концерт гудачког одсека, одељење А К1234 Концерт 16.12.2022. Одсек 

30.  
Новогодишњи концерт, Б одељење К1234 Концерт 15.12.2022. Одсек 

31.  
Новогодишњи концерт, Б одељење К1234 Концерт 16.12.2022. Одсек 

32.  
Новогодишњи концерт, клавирског одсека А 

одељење 

К1234 Концерт 15.12.2022. Одсек 

33.  
Новогодишњи концерт: флаута, кларинет, хармоника, 

гитара, удараљке и соло певање 

К1234 Концерт 12.12.2022. Одсек 

34.  
Посета студената педагогије са Филозофског 

факултета у Београду 

К1234 Размена 

искуства 

10.11.2022. Јелена Јовановић 

Ирена 

Мучибабић 

35.  
Пројекат ,,Твоја идеја у твојој заједници“ 

МШ,,Станислав Бинички“ и општина Савски Венац 

К123

4 

Пројекат Мај 2023. Драгана 

Живковић 

36.  
Пројекат „Бостон“, Министарство просвете К1 Пројекат 6.12.2022. / 

37.  
Промоција музичког инструмента ХАРФА у МШ 
,,станислав Бинички“ ученицима припремног разреда 

К1234 Час 16.5.2023. Наставник харфе 

Јелена Јовановић 

38.  
Промоција музичког инструмента ХАРФА у ОШ 
,,Петар Петровић Његош“ Београд за ученике, млађих 

разреда (три активности) 

К1234 Час 16.5.2023. Наставник харфе 

Јелена Јовановић 

39.  

Родитељски састанак 1. разреда – Организација рада 

школе, превенција насиља, рад Савет родитеља 

К3 Предавање 8.9.2022. Ирена 

Мучибабић 

Ђорђе 

Милошевић 

40.  

Родитељски састанак 4. разреда – Организација рада 

школе, превенција насиља, рад Савет родитеља 

К3 Предавање 8.9.2022. Ирена 

Мучибабић 

Ђорђе 

Милошевић 

41.  
Семинар за секретаре  Семинар 30-31.1.23, Секретар школе 

42.  
Семинари у организацији Министарства финансија о 

коришћењу програма “Искра” 

 Семинар  Секретар школе 

43.  
Унапређивање планирања у области заштите од 

насиља и спречавања дискриминације  

К3 Радионица 30.8.2022. / 

44.  
Упознајте Даворина Јенка, Божидарац К1 Онлајн 

предавање 

17.11.2022. Милорад Токин 

Tонске пробе, аудиције 
Бр. Назив активности К/1 

К/2 

К/3 

К/4 

Облик Датум 

реализације 

Реализација 

Помоћ у 

реализацији 

Присуство  

1.  

Аудиција за Фестивал МБШРС К1234 Аудиција 13.12.2022. 

14.12.2022. 

21.12.2022.8.

2.2023. 

1.3.2023. 

24.4.2023. 

8.5. 2023. 

Одсек 
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2.  

Тонске пробе 
Проба хора  

Тонска проба гитаре  

Тонска проба гудача  

Тонска проба за Новогодишњи концерт  

Тонска проба клавира 

Тонска проба кларинет 

Тонска проба оркестра гудача 

Тонска проба оркестра хармонике 

Тонска проба удараљке 

Тонска проба хармонике 

К1234 Проба Децембар 
2022. 

Одсек 

 

Такмичења 
1. Такмичење: 65. ФЕСТИВАЛ МУЗИЧКИХ И БАЛЕТСКИХ ШКОЛА СРБИЈЕ 

БАЧКА ПАЛАНКА 07.05.-14.05.2023. 

2. Такмичење: ТАКМИЧЕЊЕ УЧЕНИКА 20. СМОТРА МУЗИЧКИХ ТАЛЕНАТА - СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

3. Такмичење: ОНЛАЈН  ТАКМИЧЕЊЕ ЈСФЕСТ  (JSFESTCOMPETITION 2022.) – ФИНСКA 

4. Такмичење: РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ ИЗ СОЛФЕЂА И ТЕОРИЈЕ МУЗ  

5. Такмичење: ONLINE INTERNATIONAL COMPETITION FOR PIANISTS & TEACHERS GOLDEN PIANO 

TALENTS 

6. Такмичење: МЕЂУНАРОДНО ТАКМИЧЕЊЕ ФЛАУТИСТА ,,МИОДРАГ АЗАЊА  

7. Такмичење: Такмичење ЗВУЦИ ФЛАУТЕ ,,САЊА ТРАЈКОВИЋ“ 15.12.20  

8. Такмичење: 9. МЕЂУНАРОДНО ТАКМИЧЕЊЕ ИЗ ТЕОРИЈЕ МУЗИКЕ И СОЛФЕЂА 

9. Такмичење: "МЕМОРИЈАЛ ДУШАН ПРОТИЋ",  МШ "ВАТРОСЛАВ ЛИСИНСКИ" – ДИСЦИПЛИНА 
СОЛО ПЕВАЊЕ 

10. Такмичење: РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ МУЗИЧКИХ И БАЛЕТСКИХ ШКОЛА 

11. Такмичење: MEMOРИЈАЛ АЦА ПАНИЋ, МЛАДЕНОВАЦ 

12. Такмичење: МЕЂУНАРОДНО ТАКМИЧЕЊЕ ,,ПЕТАР КОЊОВИЋ“ 

13. Такмичење: 15.КЛАВИРСКО ТАКМИЧЕЊЕ ЈОСИП СЛАВЕНСКИ 

14. Такмичење: ТАКМИЧЕЊЕ ДАНИ ХАРМОНИКЕ-СМЕДЕРЕВО 

15. Такмичење: МЕЂУНАРОДНО ТАКМИЧЕЊЕ ,,КОРНЕЛИЈЕ“ 

16. Такмичење: ТАКМИЧЕЊЕ МЛАДИ ВИРТУОЗ 

17. Такмичење: МЕЂУНАРОДНО ТАКМИЧЕЊЕ УДАРAЉКИ ,,СТЕВАН СТРУЊАШЕВИЋ" 

18. Такмичење: ИНТЕРНАЦИОНАЛНО ТАКМИЧЕЊЕ ,,АМАДЕУС“ 

19. Такмичење: ШКОЛСКО ТАКМИЧЕЊЕ 202 

20. Такмичење: 11. РЕГИОНАЛНО ТАКМИЧЕЊЕ УЧЕНИКА МУЗИЧКИХ ШКОЛА БИНИЧКИ 

 

 

 

 

26. ИЗВЕШТАЈ О РАДУ ТИМА ЗА ИНКЛУЗИЈУ 
 

 

 

    У  школи није било ученика који уче по индивидуалном образовном плану (ИОП). Чланови Тима су 
на одељењским већима, наставничком већу, али и индивидуално у разговору са наставницима нудили 

подршку за ученике којима је потребна подршка. У пар ситуација чланови су кроз саветодани рад са 

наставницима пружали подршку у избору метода и техника за ученике који су имали тренутне 

потешкоће везане за напредовање на музичком образовању. Једна индивидуализација примењена код 
ученика трећег разреда у кратком временском року. Чланови Тима ће и у наредном периоду позивати 

на сарадњу. Успех ученика указује да наставници превазилазе уочене тренутне проблеме у 

напредовању ученика. 
Чланови тима активно су радили на јачању инклузивне културе на општем нивоу, а школа је 

организацијом рада пружала подршку свим ученицима првенствено ученицима првог разреда око 

оспособљавања личних инструмената за вежбање, организацији вежбања у школи за ученике који 

немају инструменте, као и кроз консултације. 
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27. УСПЕХ УЧЕНИКА НА КРАЈУ ШКОЛСКЕ ГОДИНЕ 

  
Основни подаци: Уписано 857 ученика, 800 ученика од 1. до 6. разреда и 57 ученика у 

припремни разред. У први разред уписано 196, а завршило 165 ученика. Престали да 

похађају школу из оправданих разлога њих 58 на нивоу школе (пресељење, промена статуса 

школовања, немогућност усклађивања са другим обавезама, одустајање...) и то 43 током прва 

три класификациона периода и 15 ученика на крају шкоске године. Бројчаним оцењивањем 

обухваћено 459 ученика на крају школске године. 

 

Табеларни приказ успеха ученика првог разреда  

Инструмент 

 

Самостални 

 

Самостални уз 

мању помоћ 

Самостални уз 

већу помоћ 

∑ 

  

клавир 74 7 / 81 

хармоника 17 / / 17 

виолончело 3 / / 3 

виолина 20 1 / 21 

контрабас / / / / 

флаута 11 1 / 12 

гитара 8 / / 8 

кларинет 5 / / 5 

соло певање 11 / / 11 

удараљке 7 / / 7 

 укупно 156 9 0 165 

 

Табеларни приказ успеха ученика другог разреда  

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

клавир 61 9 2 / / 72 4.68 

хармоника 15 3 2 / / 20 4.45 

виолончело 8 1 / / / 9 4.75 

виолина 21 1 / / / 22 4.84 

контрабас / / / / / / / 

флаута 9 2 / / / 11 4.72 

гитара 14 6 / / / 20 4.65 

кларинет 6 1 / / / 7 4.50 

соло певање 6 2 / / / 8 4.79 

удараљке 3 / / / / 3 4,67 

 ∑ 140 25 4 0 0 169 4,67 

Напомена: бројеви 5,4,3,2,1 –означава успех 5 (одличан), 4 (врло добар)... 

 

Табеларни приказ успеха ученика трећег разреда 

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

клавир 42 13 3 / / 58 4.51 

хармоника 1 3 3 / / 7 3.57 

виолончело 3 / / / / 3 5.00 

виолина 16 3 / / / 19 4.71 

контрабас / / / / / / / 

флаута 3 1 / / / 4 4.63 

гитара 9 4 3 / / 16 4.19 

кларинет 2 2 / / / 4 4.25 
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соло певање 2 2 / / / 4 4.50 

удараљке / / / / / / / 

 ∑ 78 28 9 0 0 115 4.42 

 

Табеларни приказ успеха ученика четвртог разреда   

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

клавир 35 11 3 / / 49 4.63 

хармоника 5 4 1 / / 10 4.26 

виолончело / 1 / / / 1 4.33 

виолина 5 3 1 / / 9 4.48 

контрабас 1 / / / / 1 5.00 

флаута 9 2 / / / 11 4.81 

гитара 4 4 / / / 8 4.62 

кларинет 1 / / / / 1 4.67 

соло певање 5 1 / / / 6 4.66 

удараљке 1 / / / / 1 5.00 

 ∑ 66 26 5 0 0 97 4,65 

 

Табеларни приказ успеха ученика петог разреда 

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

клавир 26 19 1 / / 46 4.52 

хармоника 2 3 / / / 5 4.46 

виолончело 5 / / / / 5 5.00 

виолина 7 1 1 / / 9 4.68 

контрабас / / / / / / / 

флаута 2 1 3 / / 6 3.89 

гитара 1 7 / / / 8 4.63 

кларинет / / / / / / / 

соло певање / / / / / / / 

удараљке / / / / / / / 

 ∑ 43 31 5 0 0 79 4,53 

 

Табеларни приказ успеха ученика шестог разреда   

 

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

клавир 44 24 2 / / 70 4.58 

хармоника 6 4 3 / / 13 4.14 

виолончело 3 1 2 / / 6 4.06 

виолина 6 1 / / / 7 4.86 

контрабас / / / / / / / 

флаута 5 3 1 / / 9 4.40 

гитара 6 4 1 / / 11 4.42 

кларинет / / / / / / / 

соло певање / / / / / / / 

удараљке / / / / / / / 

 ∑ 43 31 5 0 0 79 4.41 
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Успех ученика на нивоу школе од другог до четвртог разреда четворогодишње 

образовање 

(први и други циклус) 

 

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

контрабас 1 / / / / 1 5.00 

соло певање 13 5 / / / 18 4.69 

 ∑ 14 5 / / / 19 4.85 

 

  

 

Успех ученика на нивоу школе од другог до шестог разреда шестогодишње  

музичко  образовање(први и други циклус) 

 

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

клавир 91 76 11 / / 178 4.58 

хармоника 29 17 9 / / 55 4.23 

виолончело 17 3 2 / / 23 4.75 

виолина 55 9 2 / / 66 4.70 

флаута 28 9 4 / / 41 4.57 

гитара 38 19 4 / / 61 4.69 

кларинет 9 2 1 / / 12 4.47 

удараљке 4 / / / / 4 4.75 

∑ 271 135 33 0 0 440 4.59 

 

Успех ученика на нивоу школе од другог до шестог разреда 

(обједињено четворогодишње и шестогодишње музичко образовање) 

 

инструмент 5 4 3 2 1 ∑ Просек 

клавир 91 76 11 / / 178 4.58 

хармоника 29 17 9 / / 55 4.23 

виолончело 17 3 2 / / 23 4.75 

виолина 55 9 2 / / 66 4.70 

контрабас 1 / / / / 1 5.00 

флаута 28 9 4 / / 41 4.57 

гитара 38 19 4 / / 61 4.69 

кларинет 9 2 1 / / 12 4.47 

соло певање 13 5 / / / 18 4.69 

удараљке 4 / / / / 4 4.75 

∑ 285 140 33 0 0 459 4,63 

% 62,09 30,50 6,54 / / 100%  

 

Кретање ученика током школске године-ученици који нису приступили завршним 

испитима/одустали од даљег школовања 

 

инструмент 1 2 3 4 5 6 Укупно  

клавир / 1 / 2 / / 3 

хармоника 2 / / / / 1 3 

виолончело / / / / / / / 

виолина / 1 / / / / 1 

контрабас 1 / / / / / 1 

флаута / / / / / / / 
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гитара / / 3 / 1 1 5 

кларинет / 1 1 / / / 2 

соло певање / / / / / / / 

удараљке / / / / / / / 

 ∑ 3 3 4 2 1 2 15 

 

Напомена: На крају школску годину 15 ученика није завршило разред, док током школске 

године се још 43 ученика исписало (различити разлози). 

 

 

 

Просек по наставним предметима на нивоу школе за све ученике 

 

Наставни предмет Просек  

инструмент 4.47 

солфеђо 4.56 

оркестар 4.39 

хор 4.56 

теорија музике 4.44 

упоредни клавир 4.89 

владање  5.00 

просек  4.63 
 
Закључак: 

Имајући у виду организацију наставе током школске године у складу са упутсвима МПНТР и 
потешкоће везане за организацију наставе, као и чињеницу да је око 50 ученика континуирано 

похађало онлајн наставу из разних разлога, а не само због ковида, али и потешкоће везане за 

непосредан рад са ученицима који захтева непосредан контакт са њима успех ученика је одличан. 

Приметан повећан број осипања ученика из разних разлога. 
Ученици првог разреда ове године су били успешни. Од 156 ученика самостални је њих 121, а исходе 

уз мању помоћ остарује њих 35. 

Просек школе је скоро идентичан као и прошле године: 

 

инструмент 

Одлични 

5 

Врло добри 

4 

Добри 

3 

Довољни 

2 

Недовољни 

1 ∑ Просек 

∑ 285 140 33 0 0 459 4,63 

% 62,09 30,50 6,54 / / 100%  
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Графички приказ успеха ученика – бројчано оцењивање 

 

 
Легенда: 1-одлични, 2-врло добри, 3-добри, 4- довољни и 5-недовоњни 

 

 

 

Компаративни приказ успеха на крају школске године 

 

Категорија 2019/2020. 2020/2021. 2021/2022. 2022/2023. 

Укупно ученика 843 810 888 815 

Укупно завршило разред 799 718 735 459 

Припремни разред 50 39 89 57 

Укупно ученика првог 

разреда 

156 171 217 165 

Завршили први разред 140 156 194 165 

Укупно ученика остали 

разреди 

687 543 541 475 

Завршили разред(бројчано 

оцењивање) 

737 543 541 459 

Одустали/исписани 44 

(16 први разред) 

53 

(15 први разред) 

59 

(20 први разред) 

15 + 43* током 

године (31 први 

разред) 

Одлични 571 77,48% 348 64,00% 344 63,59% 285 62,09% 

Врло добри 144 19,54% 143 26,33% 153 28,28% 140 30,50% 

Добри 16 2,17% 47 8,66% 42 7,76% 33 6,54% 

Довољни  4 0,54% 4 0,74% 2 0,37% 0 0 

Недовољни  1 0,14% 1 0,18% 0 0 0 0 

Васпитно дисциплинске 

мере 

0 0 0 0 

Просек школе 4,55 4,47 4,55 4,63 
*43 број ученика који је одустао од школовања током године, нису узети у обзир приликом 

ове анализе. 
 
Компаративни приказ указује на боље постигнуће које се одразило на просек школе што је за сваку 

похвалу. 

Предлог мера за очување успеха: 

 Радити на мотивацији ученика 

 Укључити родитеље у праћење напредовање 

 Формативно оцењивање. 

5 4 3 2

285

140

33
0 0
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28. КОНЦЕРТНЕ АКТИВНОСТИ ШКОЛЕ 

 

 
Бр. Назив активности К/1 

К/2 

К/3 

К/4 

Облик Датум 

реализације 

Реализација 

Помоћ у 

реализацији 

Присуство 

1.  
Концерт: Вртић ,,Бајка“, ПУ 11. Април у посети МШ 

,,Станислав Бинички“ Београд , одељење А 

К1 Промоција 

школе 

6.4.2023. / 

2.  
Концерт: Вртић ,,Срећко“, ПУ 11. Април у посети 

МШ ,,Станислав Бинички“ Београд , одељење А 

К1 Промоција 

школе 

6.4.2023. / 

3.  

КОнцерт: Историјски музеј Србије, 150 година од 

рођења Станислава Биничког и 80 година од смрти – 

музичко вече 

К1 Музичко вече 13.10.2022. Драгана 

Живковић 

4.  
Концерт ,,Грчки културни центар-гостовање школа из 

Грчке 

К1 Концерт  4.4.2023. / 

5.  
Концерт и представљање инструмената, Одсек за 

раду музику МШ ,,Славенски“, одељење А 

К1, 4 Промоција 

школе 

20.4.2023. / 

6.  
Концерт на Калемегдану - Музички павиљон К1234 Концерт 10.6.2023. Сви одсеци 

7.  
Концерт одељења поводом Дана школе - А  К1234 Концерт 16.5.2023. Сви одсеци 

8.  
Концерт одељења поводом Дана школе - С К1234 Концерт 16.5.2023. Сви одсеци 

9.  

 

Концерт одељења поводом Дана школе- Б К1234 Концерт 16.5.2023. Сви одсеци 

10.  
Концерт поводом Дана школе - 

Кућа краља петра 

К1234 Концерт 17.5.2023. Сви одсеци 

11.  
Концерт поводом дана школе - Сењак К1234 Концерт 19.5.2023. Сви одсеци 

12.  
Концерт поводом Дана школе у Београдској 

филхармонији 

К1234 Концерт 25.5.2023. Сви одсеци 

13.  
Концерт у сардањи са Грчким културним центро-

посета школа из Грчке 

К4 Концерт 4.4.2023. Сењак  

14.  
Концерт такмичара ,,11.регионално такмичење 

ученика музичких школа- Бинички“ 

К134 Концерт 13.03.2023. Организатор 

Сви одсеци 

15.  
Концерт поводом школске славе “Свети Сава” К1234 Програм 27.1.2023. Сви одсеци 

16.  
Концерт Симфонијског оркестра РТС и маестра 

Дијана Чобанова 

К1 Концерт 

Коларац 

1.10.2022. Милош Делић 

17.  
Концерт такмичара: „Звуци флауте - Сања Трајковић“ К1234 Такмичење 15.12.2022. Одсек флауте 

18.  
Концерт ученика дувачког одсека МШ,,Даворин 

Јенко“ на Сењаку 

К1, 4 Промоција 

школе 

22.2.2023. / 

19.  

Концерт ученика контрабаса, МШ,, Јосиф 
Маринковић , Вршац, МШ ,,Јософ Маринковић“ 

Београд, МШ,,Владимир Ђорђевић“ Београд, 

МШ,,Војислав Вучковић“ Београд н аСењаку 

К1234 Час 27.03.2023. / 

20.  
Концерт: Енглеска музика 16. и 17. века  К1234 Концерт 14.11.2022. Драгана 

Живковић 

Јелена Јовановић 

21.  

Концерт: Етнографски музеј, Амадеус 

 

К1234  концерт 9.6.2023. Лидија Кадић 

Гордана 

Ивановић 

Марко Алтман 

22.  

Концерт: Културни центар Београда Артгет, Амадеус 

 

К1234  концерт 13.6.2023. Лидија Кадић 

Гордана 

Ивановић 

Марко Алтман 

23.  
Концерт: УК Пароброд, Амадеус 

 

К1234  концерт 8.6.2023. Лидија Кадић 

Гордана 

Ивановић 
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Марко Алтман 

24.  
Концертне активности ван Школе: 
Никола Пејаковић,  Коларац 

К1 Концерт 2.12.2022. 
 

/ 

25.  
Концерт:Новогодишњи концерт - Сењак К1234 Концерт 20.12.2022. Сви одсеци 

26.  
Концерт:Новогодишњи концерт MШ “Станислав 

Бинички” у Дому културе “Студентски град” 

К1234 Концерт 21.12.2022. Сви одсеци 

27.  
Концерт: Новогодишњи концерт гудачког одсека, 

одељење А 

К1234 Концерт 16.12.2022. Одсек гудача 

28.  
Концерт:Новогодишњи концерт, Б одељење К1234 Концерт 15.12.2022. Сви одсеци 

29.  
Концерт:Новогодишњи концерт, Б одељење К1234 Концерт 16.12.2022. Сви одсеци 

30.  
Концерт:Новогодишњи концерт, клавирског одсека А 

одељење 

К1234 Концерт 15.12.2022. Клавирски одсек 

31.  
Концерт: Новогодишњи концерт: флаута, кларинет, 

хармоника, гитара, удараљке и соло певање 

К1234 Концерт 12.12.2022. Сви одсеци 

 
За припрему концерата било је потребно организовати низ преслушавања, тонских проба, аудиција. 

 

 

29. РЕЗУЛТАТИ СА ТАКМИЧЕЊА  

 

65. ФЕСТИВАЛ МУЗИЧКИХ И БАЛЕТСКИХ ШКОЛА СРБИЈЕ 

БАЧКА ПАЛАНКА 07.05.-14.05.2023. 

 

 
 

Фестивалска екипа МШ,,Станислав Бинички“ Београд 
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Никола Радуловић, 4. разред, удараљке Трио Те Адоро 

  
Доротеја Којић, 6.разред, виолончело Теодора Ракановић, 6.разред, флаута 
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Оркестар гитара Теодора Јерковић, 6.разред, клавир 

 
 

 

 

 

 

ТАКМИЧЕЊЕ УЧЕНИКА 20. СМОТРА МУЗИЧКИХ ТАЛЕНАТА - СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

 

1. Уна Исаковић, 2. разред, клавир, класа Лидија Кадић, Друга награда (94 поена) 
2. Елена Родић, 4. разред, клавир, класа Лидија Кадић, Друга награда (93 поена) 

 

ОНЛАЈН  ТАКМИЧЕЊЕ ЈСФЕСТ  (JSFESTCOMPETITION 2022.) – ФИНСКA 

 

1. Џикић Душан - 2 раз.- диплома за 4 место, клавир, класа Даринка Тодоров 

2. Новаковић Петра - 3 раз.- диплома за 4 место, клавир, класа Даринка Тодоров 

3. Џикић Милош - 3 раз.- диплома за 4 место, клавир, класа Даринка Тодоров 
4. Вукашиновић Урош - 3 раз. - диплома за 4 место, клавир, класа Даринка Тодоров 

5. Вукашиновић Лена 3 раз. - диплома за 4 место, клавир, класа Даринка Тодоров 

6. Новаковић Ања 4 раз. - диплома за 4 место, клавир, класа Даринка Тодоров 
7. Бокић Јана 4 раз. - диплома за 5 место, клавир, класа Даринка Тодоров 

 

РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ ИЗ СОЛФЕЂА И ТЕОРИЈЕ МУЗИКЕ 

 

Јелена Манић 

Прве награде: 

Теорија: 
1. Вукоје Ива 2.р.(100п) 

2. Перовић Александра 2.р. (100п) 

3. Искра Пајко 3.р.(100п) 
4. Вук Лазић 4.р.(100п) 

5. Јовичић Хелена 5.р.(100п) 

6. Капетановић Марио 5.р.(96п) 

7. Алексић Марта 6.р.(100п) 
8. Ракановић Теододра(99п) 

9. Којић Доротеја (100п) 

10. Крнета Јана(100п) 
Солфеђо: 

11. Теодора Јерковић(100п) 

 

Ивана Ивановић Симоновић: 
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Теорија: 

12. Тамара Домазет 3.р.100п 

13. Искра Стојановић 3.р. 100п 
14. Урукало Михајло 3.р.100п 

15. Андреа Панић 4.р.100п 

16. Јечменица Јелена 5.р.100п 
17. Јовановић Зоја 6.р.97п 

 

Валентина Радосављавић: 

Теорија: 
18. Баковић Јован 3.р.(99п) 

19. Стеван Митровић3.р.(100п) 

20. Никола Секулић3.р.(100п) 
21. Ања Милисављавић 4.р.(100п) 

22. Константин Кравић 5.р.(99п) 

 

Тања Бајчета 

Теорија: 

Прве награде: 

23. Лена Вукашиновић 3.р.(92п) 
24. Ксенија Берлековић3.р.(94п) 

25. Алекса Шобић3.р.(96п) 

26. Исидора Витас 4.р.(100п) 
27. Друга Награда: 

28. Александра Урошевић 6.р.(87п) 

 

Јелена Штрбац: 
Теорија: 

29. Уна Анђелић 5.р. 91 п(прва награда) 

 

Јелена Недовић: 

Теорија 

Прве награде: 
30. Маша Јевтић 4.р.94п 

31. Лена Адамовић 6.р.(97п) 

32. Ана Адамовић 3.р.(90п) 

33. Друге награде: 
34. Анна Дрезгић,3.р.(88п) 

35. Дуња Броз 6.р.(85п) 

36. Теа Максимовић,6.р.(82п) 
 

Слађана Бојовић Петровић: 

37. Страхиња Кобиљски 6.р.(94п) 

Солфеђо: 
38. Михаило Дебељковић 6.р.(99п) 

 

 

ONLINE INTERNATIONAL COMPETITION FOR PIANISTS & TEACHERS GOLDEN PIANO 

TALENTS 

 
1. Уна Исаковић, класа Лидија Кадић, ДРУГА НАГРАДА 

 

 

МЕЂУНАРОДНО ТАКМИЧЕЊЕ ФЛАУТИСТА ,,МИОДРАГ АЗАЊАЦ“ 

  

ПРЕТКАТЕГОРИЈА Б 
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1. Клара Андрић, 2. разред , I 5,  96,50,класа Љиљана Миливојевић 

2. Вања Ђурђевић, 2. разред , II1,  94,75 бодова, Ивана Радуловић 

3. Наталија Младеновић, 2. разред, , II1, , 91 бод, класа Тамара Пејчић 
 

ПРВА КАТЕГОРИЈА 

1. Искра Стојановић, 3.разред, II4, 90 бодова, класа Весна Вучуревић 
2. Андреа Павлетић, 4.разред, II5, 88,75 бодова, класа Тамара Пејчић 

3. Миона Дувњак, 3. разред, II9, 86,75 бодова, класа Ивана Рдауловић 

 

 

 

РЕЗУЛТАТИ ТАКМИЧЕЊА ЗВУЦИ ФЛАУТЕ ,,САЊА ТРАЈКОВИЋ“ 15.12.2022. 

 

 

Списак школа које су се такмичиле: 

1. Музичка школа "Јосиф Маринковић" Београд 
2. МШ " Ватрослав Лисински" Београд 

3. МШ " Др Војислав Вучковић" Београд 

4. МШ "Исидор Бајић" Нови Сад 

5. МШ "Јован Бандур" Панчево 
6. МШ "Јосиф Маринковић" Зрењанин 

7. МШ "Коста Манојловић" Земун 

8. МШ "Петар Кранчевић" Сремска Митровица 
9. МШ "Станислав Бинички" Београд 

10. ОМШ "Владимир Ђорђевић" Београд 

11. ОМШ "Јосип Славенски" Нови Сад 

12. ОМШ "Марко Тајчевић" Лазаревац 
13. ОМШ "Теодор-Тоша Андрејевић" Рума 

14. ОМШ „Невена Поповић” Гроцка 

Жири такмичења:  
Миомир Симоновић – Факултет музичке уметности Београд 

Александар Буркерт – МШ ”Коста Манојловић” Београд 

Маријана Јосиповић Мирковић – МШ ”Јосип Славенски” Нови 
Сад 

 

Учествовало 58 такмичара.  

Наша школа МШ,,Станислав Бинички“  освојила је 14 награда. 
 

 

 

Разред Прва награда Друга награда Трећа награда Укупно 

VI 5 3 / 8 

V 2 3 / 5 

IV 7 4 / 11 

III 7 / / 7 

II 13 / / 13 

I 12 2 / 14 

Укупно 46 12 / 58 

 

  

Редни 

број. 
Презиме Име Разред Класа 

Клавирска 

сарадња 

Укупно 

бодова 
Награда 

1.  Ракановић Теодора 6 
Весна 

Вучуревић 

Лидија 

Живојиновић 
97,67 I 2 

2.  Несторовић Теодора 6 
Ивана 

Радуловић 
Јасмина Крстић 89,00 II 1 
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3.  Кричковић Душица 6 
Тамара 
Пејчић 

Ђурђица 
Ђурђевић 

81,33 II 3 

4.  Шпегар Марта 5 
Весна 
Вучуревић 

Лидија 
Живојиновић 

90,33 I 2 

5.  Павлетић Андреа 4 
Тамара 
Пејчић 

Ђурђица 
Ђурђевић 

94,33 I 2 

6.  Вундук Ружица 4 
Ивана 
Радуловић 

Јасмина Крстић 90,00 I 7 

7.  Поповић Ања 4 
Весна 
Вучуревић 

Лидија 
Живојиновић 

92,67 I 4 

8.  Салом Тања 4 
Ивана 
Радуловић 

Јасмина Крстић 87,33 II 3 

9.  Шулејић Вања 4 
Ивана 

Радуловић 
Јасмина Крстиц 86,00 II 4 

10.  Дувњак Миона 3 
Ивана 

Радуловић 
Јасмина Крстић 96,33 I 2 

11.  Ђурђевић Вања 2 
Ивана 

Радуловић 
Јасмина Крстић 95,33 I 3 

12.  Младеновић Наталија 2 
Јелена 

Шаренац 
Јасмина Крстић 94,67 I 4 

13.  Миливојевић Петра 1 
Тамара 

Пејчић 

Ђурђица 

Ђурђевић 
95,00 I 3 

14.  Чукановић Мила 1 
Ивана 

Радуловић 
Јасмина Крстић 92,67 I 7 

 
 

9. МЕЂУНАРОДНО ТАКМИЧЕЊЕ ИЗ ТЕОРИЈЕ МУЗИКЕ И СОЛФЕЂА 

 

Класа: Јелена Манић- награде из такмичарске дисциплине Теорија музике: 
1. Искра Пајко (3.р.), 1. награда, 100 бодова; 

2. Мартиновић Анђелија (4.р.), 1. награда, 100 бодова; 

3. Вук Лазић (4.р.), 1 награда, 100 бодава; 
4. Којић Доротеја (6р), 1 награда, 100 бодова; 

5. Јовичић Хелена (5.р.), 1 награда, 99 бодова; 

6. Теодора Ракановић (6.р.), 1. награда, 99 бодова; 
7. Марта Алексић (6.р.), 1. награда, 98 бодова; 

8. Бојовић Александар (2.р.), 1. награда, 97 бодова; 

9. Бојовић Вук (4.р.), 1. награда, 95 бодова; 

10. Марчок Александра (2.р.), 91 бод. 
Класа: Јелена Манић- награде из такмичарске дисциплине Солфеђо: 

11. Јерковић Теодора (6.р.), 1 награда, 99 бодова; 

12. Класа: Бојовић Петровић Слађана 
13. Дебељковић Михаило 100п 

Класа: Јелена Штрбац 

14. Анђелић Уна (5.р ), 1. награда, 100 бодова; 

15. Тео Миливојевић (2.р.), 1. награда, 100 бодова; 
16. Николић Богдан (2.р.), 1. награда, 100 бодова; 

17. Ненадовић Исидора (2.р.), 1. награда, 100 бодова. 

Класа: Ивана Ивановић Симоновић 
18. Јечменица Јелена (6.р.), 1. награда, 100 бодова; 

19. Зоја Јовановић (5.р.), 1. награда, 100 бодова: 

20. Тамара Домазет (3.р.), 1. награда, 99 бодова. 

Класа: Тања Бајчета: 



Извештај о раду Музичке школе „Станислав Бинички“ Београд  за  2022/2023. 

 

88 
 

21. Александра Урошевић (6.р), 1. награда, 98 бодова. 

 

"МЕМОРИЈАЛ ДУШАН ПРОТИЋ",  МШ "ВАТРОСЛАВ ЛИСИНСКИ" – ДИСЦИПЛИНА 

СОЛО ПЕВАЊЕ 

 

1. Мили Вишковић, 2. разред, 92 поена, I-3, класа Драгана Живковић, клавирска сарадња Неда 
Вујичић 

2. Тијани Стојановић, 2. разред, 89 поена, II-1,класа Драгана Живковић, клавирска сарадња Неда 

Вујичић 

3. Ани Јовановић 3. разред, 89 поена, II-1,класа Драгана Живковић, клавирска сарадња Неда 
Вујичић 

 

 

РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ МУЗИЧКИХ И БАЛЕТСКИХ ШКОЛА 

 

2. ХОР МШ,,Станислав Бинилки“, Велики ансамбли Хор 1А, класа: мр Јана Невајда, ПРВА 
НАГРАДА (96,67 бодова) 

3. Димитрије Ристић, 2. разред, гитара, класа: Филип Мићковић, ПРВА НАГРАДА (98 бодова) 

4. Григорије Кошћал, 2. разред, гитара, класа: Дејан Миловић, ДРУГА НАГРАДА (92, 67 

бодова) 
5. Илина Дугалић, 3. разред, виолина, класа: Мина Ђекић, ДРУГА НАГРАДА (92,33 бодова) 

6. Соња Лазаревић, 1. разред, гитара, класа: Александар Симоновић, ДРУГА НАГРАДА, (91,67 

бодова) 
7. Александар Бугариновић, 4. разред, гитара, класа: Филип Мићковић, ДРУГА НАГРАДА (91 

бод) 

8. Андрија Милутиновић, 2. разред, хармоника, класа: Небојша Аћимовић, ДРУГА НАГРАДА 

(85,33 бодова) 
9. Тара Гавриловић, 2. разред, гитара, класа: Филип Мићковић, ТРЕЋА НАГРАДА (78,67 

бодова) 

 

MEMOРИЈАЛ АЦА ПАНИЋ, МЛАДЕНОВАЦ 

 

1. Уна Исаковић, 2. разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ПРВА НАРАДА (100 поена) 
2. Хана Аћимовић, 2. разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ПРВА НАРАДА (96 поена) 

 

МЕЂУНАРОДНО ТАКМИЧЕЊЕ ,,ПЕТАР КОЊОВИЋ“ 

 
1. Теодора Ракановић, шести разред, флаута, класа: Весна Вучуревић, ПРВА НАГРАДА-

ЛАУРЕАТ ДИСЦИПЛИНЕ (100 бодова) 

 

15.КЛАВИРСКО ТАКМИЧЕЊЕ ЈОСИП СЛАВЕНСКИ 

 

1. Петар Симоновић, 6. разред, клавир, класа: Маја Рудић, ПРВА НАГРАДА (I 1-99 бодова) 

2. Алекса Турањанин, 2. разред, клавир, класа: Маја Рудић, ПРВА НАГРАДА (I 5-96 бодова) 
 

ТАКМИЧЕЊЕ ДАНИ ХАРМОНИКЕ-СМЕДЕРЕВО 

 
1. Андрија Милутиновић, 2.разред, хармоника, класа: Аћимовић Небојша, ПРВА НАГРАДА  

(94,33)  

 
 

МЕЂУНАРОДНО ТАКМИЧЕЊЕ ,,КОРНЕЛИЈЕ“ 

 

1. Искра Пајко, 3. разред, солфеђо, класа: Јелена Манић, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 
2. Искра Пајко, 3. разред, теорија музике, класа: Јелена Манић, ПРВА НАГРАДА (98 бодова) 

3. Обрадовић Борис, 2. разред, солфеђо, класа: Јелена Манић, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 

4. Хелена Јовичић, 5.разред, солфеђо, класа: Јелена Манић, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 
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5. Милица Петровић, 5.разред, солфеђо, класа: Јелена Манић, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 

6. Нина Грујић, 5.разред, солфеђо, класа: Јелена Манић, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 

7. Теодор Илић, 5.разред, солфеђо, класа: Јелена Манић, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 
8. Двогласно певање: Милица Петровић и Тијана Јовановић, 5.разред, солфеђо, класа: Јелена 

Манић, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 

9. Михајло Урукало , 3.разред, солфеђо, класа: Ивана Ивановић Симоновић, ПРВА НАГРАДА 
(100 бодова)  

10. Михајло Урукало , 3.разред, теорија музике, класа: Ивана Ивановић Симоновић, ПРВА 

НАГРАДА (100 бодова) 1 

11. Нина Перовић, 3.разред, солфеђо, класа: Ивана Ивановић Симоновић, ПРВА НАГРАДА (100 
бодова)  

12. Михајло Живанчевић,  3.разред, солфеђо, класа: Ивана Ивановић Симоновић, ПРВА 

НАГРАДА (100 бодова) 
13. Будимчић Вук, 3.разред, солфеђо, класа: Ивана Ивановић Симоновић, ПРВА НАГРАДА (94 

бодова) 

14. Лена Вукашиновић, 3. разред, теорија музике, класа: Тања Бајчета, ПРВА НАГРАДА (96 
бодова) 

15. Урош Вукашиновић, 3. разред, теорија музике, класа: Тања Бајчета, ДРУГА НАГРАДА (82 

бодова) 

16.  Софија Теодоровић,  3. разред, теорија музике, класа: Тања Бајчета, ПРВА НАГРАДА (95 
бодова) 

17. Алекса Шобић, 3. разред, теорија музике, класа: Тања Бајчета, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 

18. Исидора Витас 4. разред, теорија музике, класа: Тања Бајчета, ПРВА НАГРАДА (97 бодова) 
19. Александра Урошевић, 6. разред, теорија музике, класа: Тања Бајчета, ПРВА НАГРАДА (100 

бодова) 

20. Матеја Бранковић, 6. разред, теорија музике, класа: Тања Бајчета, ТРЕЋА НАГРАДА (70 

бодова) 
21. Марко Ковачевић Фурунџић, 6. разред, теорија музике, класа: Тања Бајчета, ПРВА НАГРАДА 

(95 бодова) 

22.  Софиа Станчић, 5. разред, солфеђо, класа: Јана Невајда, ПРВА НАГРАДА (100 бодова) 
23. Хор МШ,,Станилав Бнички“  ПРВА НАГРАДА (98 бодова)- ЛАУРЕАТ 

Укупно: 20 првих награда (14 по 100 бодова),1 друга и 1 трећа награда 

 
 

ТАКМИЧЕЊЕ МЛАДИ ВИРТУОЗ 

 

1. Михаило Грабић, 1. разред, гитара, класа: Дејан Миловић, ПРВА НАГРАДА (98 бодова) 
2. Лука Булатовић, 2. разред, гитара, класа: Дејан Миловић, ПРВА НАГРАДА (100 бодова-

ЛАУРЕАТ) 

3. Душан Џикић, 2. разред, клавир, класа: Даринка Тодоров, ДРУГА НАГРАДА  
4. Андреј Живковић, 1. разред, клавир, класа: Даринка Тодоров, ДРУГА НАГРАДА  

 

 

МЕЂУНАРОДНО ТАКМИЧЕЊЕ УДАРAЉКИ ,,СТЕВАН СТРУЊАШЕВИЋ" 
 

1. Алексије Љубичић, 4. разред, удараљке, класа: Милош Делић,  ТРЕЋА НАГРАДА 

2. Никола Радуловић, 4. разред, удараљке, класа: Милош Делић,  ДРУГА НАГРАДА 
 

 

ИНТЕРНАЦИОНАЛНО ТАКМИЧЕЊЕ ,,АМАДЕУС“ 

 

11. Драгановић Лаура, 1.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ПРВА НАГРАДА (93 бода) 

12. Живков Јована, 1.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ПРВА НАГРАДА (90 бодова) 

13. Милосављевић Ника, 1.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ПРВА НАГРАДА (95 
бодова) 

14. Настевски Дрина, 2.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ДРУГА НАГРАДА (89 бода) 

15. Васовић Соња, 2.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ТРЕЋА НАГРАДА (78 бода) 
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16. Точиловац Софија, 2.разред, виолина: класа: Гордана Ивановић, ДРУГА НАГРАДА (83 бода) 

17. Радовановић Ива, 4.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ПРВА НАГРАДА (97 бодова) 

18. Вилендечић Александар, 5.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ПРВА НАГРАДА (96 
бодова) 

19. Цветковић Лука, 3.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ПРВА НАГРАДА (91 бодова) 

20. Ристић Матеја, 2.разред, виолина, класа: Гордана Ивановић, ПРВА НАГРАДА (97 бодова) 
21. Михајловић Петра, 5.разред, клавир, класа: Марко Алтман, ПРВА НАГРАДА (92 бода) 

22. Михајловић Ђорђе, 3. Разред, клавир, класа: Марко Алтман, ПРВА НАГРАДА (90 бода) 

23. Исаковић Уна, 2.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ПРВА НАГРАДА (99 бодова) 

24. Томић Сара, 1.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ПРВА НАГРАДА (98 бодова) 
25. Литвак Лара, 4.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ПРВА НАГРАДА (98 бодова) 

26. Максимовић Наталија, 1.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ПРВА НАГРАДА (94 бодова) 

27. Мијалков Маша, 6.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ПРВА НАГРАДА (96 бодова) 
28. Јулија Зарва, 2.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ДРУГА НАГРАДА (84 бодова) 

29. Аћимовић Хана, 2.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ДРУГА НАГРАДА (88 бодова) 

30. Јерковић Нађа, 2.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ДРУГА НАГРАДА (86 бодова) 
31. Мијалков Никола, 2.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ТРЕЋА НАГРАДА (79 бодова) 

32. Пулетић Софија, 4.разред, клавир, класа: Лидија Кадић, ДРУГА НАГРАДА (82 бодова) 

 

 
РЕЗУЛТАТИ ШКОЛСКОГ ТАКМИЧЕЊА 2023 

клавир/гитара/хармоника/флаута/кларинет/виолина/виолончело 

 

 

Број учесника на школском такмичењу из седам дисциплина је: 
 

 

 

 

ДИСЦИПЛИНА  -  КЛАВИР 

 

Инструмент  1 2 3 4 5 6 Укупно  

Клавир  22 18 14 9 7 7 78 

Гитара  3 3 2 0 1 1 10 

Хармоника 6 7 1 1 1 0 16 

Виолина 6 8 7 2 2 3 28 

Виолончело  2 6 2 0 1 2 13 

Флаута  9 6 1 6 0 5 27 

Кларинет  3 4 0 0 0 0 7 

 51 52 27 18 12 18 179 

Бр. Име и презиме Разред Класа Програм Укупно 
бодова 

Награда  

1.  Миона Андрић 1. Сања 

Хаџиахметовић 

Диверноа - етида Ге дур 

А.Петровић - Изненађење и 

украјинска 

92 I9 

2.  Софија Илић 1. Јелена 

Ћирковић 

Диверноа етида бр. 6 

А. Петровић - Кукавица и 

Рокери на салашу 

95 I6 

3.  Алека Митровић 1. Јелена 

Ћирковић 

Диверноа етида бр. 6 

А. Петровић - Ружа у врту и 

лептирић  

92 I9 

4.  Валентина Такић 1. Тамара 
Стојковић 

Диверноа - етида Це дур 

Џипок - Планинска балада 

Роули - Мали Кинез 

94 I7 

5.  Даница Миленковић 1. Тамара 
Стојковић 

Диверноа - етида Це дур 

Џипок - змајев лет 

Равер - Пумкин були 

98 I3 

6.  Нађа Јовановић 1. Марко Алтман Бах - Мизет Де дур 

Бајер - етида Де дур 

Гурлит - Равота 

95 I6 
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7.  Ћоровић Павле 1. Соња Нешић Шостакович - Марш и 

Весела бајка 

Шмиц - Мики Маус 

100 I1 

8.  Константин Казанчић 1. Милена 

Вукмановић 

Диверноа: Етида Д-дур 

Штајлбелт: Адаћо 

Гедике: Игра 

100 I1 

9.  Јована Јаћовић 1. Милена 

Вукмановић 

Диверноа: Етида Еф-дур 

Гречанинов: Мазурка 

Моцарт: Менует 

99 I2 

10.  Невена Терзић 1. Милена 
Вукмановић 

Диверноа: Етида Це-дур 

Кригер: Менует 

Николајев_ Етида 

94 I7 

11.  Коста Алексић 1. Предраг 
Симоновић 

Divernoa - Etida C-dur 

Gedike - Rigodon 

Ježić 

92 I9 

12.  Симон Бабић 1. Предраг 
Симоновић 

Divernoa - Etida C-dur 

Bah - Bure 

Rouli - Mali Kinez 

97 I4 

13.  Вељковић Нина 1. Бојана 
Јовановић 

Bertini : etida  , D- dur 

Krsic : Mali  Kinez  

M. L. Petrovic : Stari  

Mcdonald 

94 I7 

14.  Лука Црнобрња 1. Александра 

Томић 

Divernoa : Etida C-dur ;   

Bastijen : Matador ;  

Džoplin : Zabavljač 

96 I5 

15.  Софија Савић 1. Бојана 

Јовановић 

Bertini  :  etida   D - dur  

Joplin  : Zabavljac   

Palmer  : Tango  Argentino  

93 I8 

16.  Пуришић Петар 1. Милица 

Насуовски 

Divernoa: etida D-dur 

 Kabalevski: klovnovi 

Grig: in the hall of the 

mountain king 

98 I3 

17.  Радоичић Ариана  1. Маја Рудић Диверноа етида бр. 5 Ге-

дур 

Николајев - етида 

Џоплин - Забављач 

96 I5 

18.  Радека Теодора 1. Наташа 

Пандуровић 

Павлетић 

Divernoa etida C dur 

Lili Petrović Trešnjin cvet 

I Kukavica 

92 I9 

19.  Поповић Петра 1. Наташа 

Пандуровић 

Павлетић 

Divernoa etida F dur 

Mancini Pink Panter 

Džilok Vrebajuća mačka 

93 I8 

20.  Вуковић Христина 1. Наташа 
Пандуровић 

Павлетић 

Bajer etida D dur 

J.Kršić konjić i 

Mali kinez 

92 I9 

21.  Драмићанин Јелена 1. Наташа 
Пандуровић 

Павлетић 

Divernoa etida D dur 

Betoven mali valcer 

Iz J. Kršić 

Mala noćna muzika 

96 I5 

22.  Драгосавац Софија 1. Ана 

Милошевић 
Бугариновић 

Диверноа: Етида 

Џоплин_ Забављач 

Рибицки: Ветрић 

94 I7 

23.  Правик Ксенија 2. Бојана 

Јовановић 

Dzilok : windy  weather  

Dzilok : Sonatina  ,C dur  

Muzika  iz  filma  " Moulan "  

, Reflection 

96 I3 

24.  Ирис Басарић 2. Милица 

Насуовски 

 Bah: menuet d-moll 

Haslinger: sonatina C-dur I 

stav 

Džilok: sarabanda 

98 I1 

25.  Нина Перовић 2. Сања 

Хаџиахметовић 

Рамо - Манует Це дур 

Шмит - Соната А дур 

Џилок - Летња олуја 

90 I7 

26.  Ђурђа Наглов 2. Петра Божовић Бетовен - Соната Ге дур 

Америчка народна песма -

птица ругалица 

Штајбелт - Адађо 

97 I2 

27.  Маша Пејовић 2. Катарина 

Тимотијевић 

Бах - Мазет Де дур 

Плејел - Сонатина Де дур 

Џилок - Морске дубине 

82 II2 
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28.  Наталија Лучић 2. Ниња Ловрић 

Цапарин 

Бетовен - Сонатина Ге дур 

Кабалевски - Шала 

Бах - Менует Бе мол 

82 II2 

29.  Дуња Павловић 2. Тамара 

Стојковић 

Бах - Менует Де мол 

Дијабели - Сонатина Ф дур 

Џилок - Каприћето 

81 II3 

30.  Дуња Драшковић 2. Соња Нешић Хаслингер - Сонатина Це 

дур 

Бах - Пролеће 

Палмер - Калипо румба 

81 II3 

31.  Даница Витас 2. Соња Нешић Рамо - Менует Це дур 

Беркович - Етида за леву 

руку 

Палмер - Мали Сем 

81 II3 

32.  Сергеј Ковић 2. Петра Божовић Бетовен - Сонатина Ге дур 

Мартин - Буги бр.6 

Бастијен - Матадор 

85 II1 

33.  Нађа Бранковић 2. Предраг 

Симоновић 

Ramo - Menuet C-dur 

Betoven - Sonatina G-dur 

Burgmiler - Balada 

92 I6 

34.  Богдан Стојадиновић 2. Милица Ђокић Bach Menuet D dur 

Klementi Sonatina G dur 

Džilok Fantomski jahač 

94 I5 

35.  Исидора Ненадовић 2. Милица Ђокић Bach Menuet g mol 

Džilok Tarantela 

Džilok Jesenja skica 

95 I4 

36.  Мила Митровић 2. Милица 
Тодоровић 

Циполи:Менует де-мол 

Клементи:Сонатина Це-

Дур, 1.став 

Џилок:Тарантела 

96 I3 

37.  Ана Михајловић 2. Милица 

Тодоровић 

Ј.С.Бах:Буре а-мол 

Кригер:Сонатина Ге-Дур, 

1.став 

Р.Шуман:Дивљи јахач 

96 I3 

38.  Чуровић Лана 2. Наташа 

Пандуровић 

Павлетић 

J.S.Bah Mizet 

Divernoa etida C dur 

Džilok Žongler 

95 I4 

39.  Петровић Константин 2. Наташа 
Пандуровић 

Павлетић 

F.E.Bah Proleće 

Haslinger sonatina C dur 

Palmer Fandango 

97 I2 

40.  Урбан Марија 2. Наташа 
Пандуровић 

Павлетић 

J.S.Bah Mizet 

Betoven Sonatina G dur 

Džilok Flamenko 

96 I3 

41.  Маја Ежденци 3. Бојана 

Јовановић 

Hendl : Pasakalja  , a- moll 

Mozart : sonatina , C -dur , 

allegro brilliante 

Prokofiev : Tarantela 

81 II4 

42.  Јована Грацун 3. Милица Ђокић Bach Poloneza g mol 

Klementi Sonatina C dur 

Čajkovski Starofrancuska 

pesma 

91 I6 

43.  Ботуњац Урош 3. Милица 
Насуовски 

Bah: poloneza g-moll 

Kulau: sonatina C-dur I stav 

Holst: pirati 

88 II1 

44.  Биочанин Лука 3. Милица 

Насуовски 

Bah: menuet G-dur 

 Kulau: sonatina C-dur I stav 

Šmit:džez etida 

84 II2 

45.  Биочанин Лена 3. Милица 

Насуовски 

Bah: mizet D-dur 

 Hajdn: sonata C-dur I stav 

Holst: pirati 

80 II5 

46.  Бајчетић Маша 3. Наташа 

Пандуровић 
Павлетић 

J.S.Bah Mali preludijum C 

dur 

Diabeli Sonatina F dur 

Ouhterloni Mali vojnik 

97 I2 

47.  Марковић Теа 3. Наташа 

Пандуровић 

Павлетић 

J.S.Bah Mali preludijum d 

mol 

J.Hajdn Sonatina G dur 

Džilok bečki rondo 

100 I1 

48.  Дебељковић Дуња 3. Наташа 

Пандуровић 

Павлетић 

J.S. Bah Mali preludijum g 

mol 

J.Hajdn Sonatina C dur 

Džilok Sarabanda 

93 I4 
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49.  Михајло Урукало 3. Јелена 

Ћирковић 

Бах -Менует Ге дур 

Клементи - Сонатина Оп. 

36 бр. 2  Ге дур 

Кабалевски - Сонатина а 

мол 

91 I6 

50.  Дуња Граховац 3. Јелена 

Ћирковић 

Бах - Менует ге мол 

Диабели - Сонатина Оп. 

168 бр. 4 Бе дур 

Черни - Етиде Бе дур Оп. 

849 

88 II1 

51.  Емилија Петровић 3. Ниња Ловрић 
Цапарин 

Бах - Менует ге мол 

Кулај - Сонатина Це дур 

Чени - Етида Ф дур 

82 II3 

52.  Марија Рачић 3. Маја Рудић Бертини - Менует 

Диабели - Сонатина Ф дур 

Шито - Морска сирена 

94 I3 

53.  Ана Адамовић 3. Милена 

Вукмановић 

Бах: Менует ге-мол 

Дијабели_ Сонатина Еф-

Дур 

Џилок: У старом Бечу 

88 II1 

54.  Нина Јаић 3. Милена 

Вукмановић 

Бах: Менует де –мол 

Дијабели_ Сонатина Еф-

Дур 

Чајковски: Италијанска 

песма 

92 I5 

55.  Лара Цетушић 4. Милица 

Тодоровић 

Ј.С.Бах:Мали прелудијум 

це-мол 

В. А. Моцарт:Сонатина Це-

дур, 1.став 

Бургмилер:Етида А-Дур 

("Извор") 

99 I2 

56.  Лола Ковић 4. Петра Божовић Бах - мали прелудијум це 

мол бр. 3 

Клементи-Сонатина Де дур 

Оп. 36 бр. 6 

Григ- Валцер е мол 

97 I4 

57.  Ања Мрђеновић 4. Тамара 

Стојковић 

Бах- Мали прелудијум Де 

мол 

Моцарт - Сонатина А дур 

Мартини - Келомбина 

плеше 

98 I3 

58.  Анастасије Ивковић 4. Бојан Савић Бах - Алегро ге мол 

Диабели - Сонатина Де дур 

Андре Швант - Dream a 

little dream of me 

100 I1 

59.  Исидора Витас 4. Соња Нешић Бах - Мали прелудијум Ф 

дур 

Моцарт - Сонатина Це дур 

Капраноф - Мазурка 

98 I3 

60.  Анастасија Јерковић 4. Маја Рудић Бах - Мали прелудијум це 

мол 

Хајдн - Сонатина Ф дур 

Левицки - Плес лутке 

99 I2 

61.  Ђурађ Вранић 4. Предраг 

Симоновић 

Bah - Mali preludijum d-moll 

Mocart - Sonatina C-dur 

Betoven - Za Elizu 

92 I5 

62.  Алекса Драгојевић 4. Предраг 

Симоновић 

Mocart - Sonatina A-dur 

Džilok - Last Spring 

Bah - Mali preludijum c-moll 

92 I5 

63.  Филип Радошевић 4. Предраг 

Симоновић 

Bah - Mali preludijum C-dur 

Mocart - Sonatina A-dur 

Prokofjev - Mala Priča 

91 I6 

64.  Тамара Тодоровић 5. Јелена 

Ћирковић 

Бах - Двогласна инвенција 

бр. 14 

Хајдн- Соната Де дур 

Мартину - Пјерова серенада 

97 I1 

65.  Томић Хелена 5. Милица 

Насуовски 

 Bah: dvoglasna invencija F-

dur 

 Hajdn: sonata h-moll I stav 

Mendelson: venecijanska 

gondolijera 

94 I3 

66.  Лука Добријевић 5. Маја Рудић Бах: Двогласна инвенција 1 

Хајдн_ Соната А- дур 

Регер: Бурлеска 

88 II1 
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Жири такмичења (4.,5. и 6. разред): 

Секретар такмичења: Тамара Стојковић 

1. Катарина Тимотијевић 

2. Соња Нешић 

3. Марко Алтман 

4. Предраг Симоновић 

5. Бојана Јовановић 
 

Комисија за такмичење (1.,2. и 3. разред): 

Секретар такмичења: Милица Насуовски 

1. Милица Ђокић 

2. Сања Хаџиахметовић 

3. Наташа Пандуровић Павлетић 

4. Милена Вукмановић 

5. Александра Томић 
 

 

ДИСЦИПЛИНА - ГИТАРА 

 

67.  Кричак Аника 5. Наташа 

Пандуровић 

Павлетић 

J.S.Bah Dvoglasna invencija 

d mol 

W.A.Mocart bečka sonatina 

C Due 

J.Tirsen 

Amelija Pulen 

82 II3 

68.  Маша Старовић 5. Марко Алтман Бах - Двогласна инвенција а 

мол 

Моцарт - соната Facile Це 

дур 

Шопен - Мазурка Це дур 

85 II2 

69.  Драшкоци Тара 5. Соња Нешић Бах - Двогласна инвенција а 

мол 

Моцарт- Соната кв. 283 

Глир - Прелуд Оп.43 

92 I4 

70.  Петар Милошевић 5. Лорета Солдат Бах - Двогласна инвенција 

Ф дур 

Хајдн - Соната Де дур 

Шопен - Полонеза ге мол 

96 I2 

71.  Мила Гријак 6. Ниња Ловрић 

Цапарин 

Бах - Двогласна инвенција 

ф мол 

Хајдн- Соната е мол 

Дакин - Кукавица 

90 I4 

72.  Марта Алексић       6. Тамара 

Стојковић 

Бах - Двогласна инвенција 

бр.10 

Хајдн - Соната Бе дур 

Грир - Несташко 

81 II1 

73.  Тара Перић 6. Бојан Савић Бах - Прелудијум Це дур 

Моцарт - Соната А дур 

кв.331 3. став 

Чајковски - Плес шећерне 

виле 

95 I3 

74.  Марија Петричевић 6. Бојан Савић Бах - прелудијум Це дур 

Моцарт - Соната кв.331 3. 

став 

Шмиц - Зимска ноћ 

95 I3 

75.  Александра Урошевић 6. Соња Нешић Бах - Двогласна инвенција 

ха мол 

Моцарт- Соната кв. 283 

Бургмилер - Етида Оп. 105 

бр.1 

Шопен - Полонеза Бе дур 

98 I2 

76.  Петар Симоновић 6. Маја Рудић  Бах - Трогласна инвенција 

це мол 

Хајдн - соната Ф дур 

Григ - Венчани дом у 

Тролдхагену 

100 I1 

77.  Калин Дугалић 6. Бојана 
Јовановић 

J.S. Bach  : troglasna 

invencija    a- moll 

Beethoven : 32  varijacije  , c- 

moll 

P.I . Tchakovsky :  October 

Chopin  : etida ,  op. 25 ,  br.  

12, c – moll 

100 I1 

Бр. Име и презиме Разред Класа Укупно Награда  

1.  Михајло Габрић 1. Дејан Миловић 100 Прва 1 

2.  Хана  Васић 1. Дејан Миловић 81,5 Друга 

3.  Соња Лазаревић 1. Александар Симоновић  98,5 Прва 2 

4.  Лука Булатовић 2. Дејан Миловић 100 Прва 1 
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Жири такмичења: 

Александар Симоновић 
Дејан Миловић 

Бојана Колашинац 

 

 
 

ДИСЦИПЛИНА - ХАРМОНИКА 

 

 
Жири такмичења: 

Марија Симић 

Небојша Аћимовић 

Велимир Ђукић 
Милош Живић 

Душан Ивановић 

 

ДИСЦИПЛИНА -ФЛАУТА 

 

5.  Ирина  Косовац  2. Дејан Миловић 96 Прва 2 

6.  Михајло Живанчевић 2. Александар Симоновић 76,5 Трећа  

7.  Ђурђе Миленковић 3. Дејан Миловић 96 Прва 2 

8.  Војин Баковић 3. Бојана Колашинац 100 Прва 1 

9.  Марко  Радош 6. Дејан Миловић 98 Прва 

10.  Стефан Бркљачић 5. Александар Симоновић 90,5 Прва 

Бр. Име и презиме Разред Класа Укупно 
бодова 

Награда  

1.  Вукашин Мартаћ 1. Марија Симић 100  лауреат 

2.  Mихаило Велешњак 1. Велимир Ђукић 93 I6 

3.  Лазар  Митић 1. Милош Живић 98 I3 

4.  Максим Мићовић 1. Милош Живић 97 I4 

5.  Огњен Петровић 1. Небојша Аћимовић 96 I5 

6.  Ђукић Максим 1. Велимир Ђукић 99 I2 

7.  Андрија Милутиновић 2. Небојша Аћимовић 100  лауреат 

8.  Анастасија Јовановић 2. Небојша Аћимовић 97 I4 

9.  Вук Новак Церовић 2. Небојша Аћимовић 98 I3 

10.  Павле Јевремовић 2. Небојша Аћимовић 96 I5 

11.  Александар Бајић 2. Милош Живић 93 I6 

12.  Алекса Живић 2. Милош Живић 91 I7 

13.  Милош Дашић 2. Душан Ивановић 99 I2 

14.  Миона Миљанић 3. Марија Симић 95 I 

15.  Ксенија Гордић 4. Марија Симић 95 I 

16.  Доротеја Безаревић 5. Милош Живић 100 I 

Бр. Име и презиме Разред Класа Програм Укупно 

бодова 

Награ

да  

1.  Сара Барић 6. Тамара Пејчић Флаута 81 II2 

2.  Ана Костић 6. Љиљана Миливојевић Флаута 90 I2 

3.  Јелена Јечменица 6. Весна Вучуревић Флаута 85 II1 

4.  Уна Богојевић 6. Весна Вучуревић Флаута 80 II3 

5.  Теодора Ракановић 6. Весна Вучуревић Флаута 100 I1 

6.  Дуња Бојаџић 2. Тамара Пејчић Флаута 89 II1 

7.  Ана Томовић 2. Тамара Пејчић Флаута 96 I2 

8.  Злата Милачић 2. Љиљана Миливојевић Флаута 88 II2 

9.  Петра Бошковић 2. Љиљана Миливојевић Флаута 87 II3 

10.  Ирена Петровић 2. Љиљана Миливојевић Флаута 95 I3 
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Жири такмичења: 

Ивана Радуловић 

Љиљана Миливојевић 
Тамара Пејчић 

Весна Вучуревић 

 

 

 

 

ДИСЦИПЛИНА - КЛАРИНЕТ 

 

Жири такмичења: 

Ивана Радуловић 

Љиљана Миливојевић 
Тамара Пејчић 

Весна Вучуревић 

Ненад Ивановић 
 

 

ДИСЦИПЛИНА - ВИОЛИНА/ВИОЛОНЧЕЛО 

 

11.  Клара Андрић 2. Љиљана Миливојевић Флаута 98 I1 

12.  Искра Стојановић 3. Весна Вучуревић Флаута 100 I1 

13.  Салом Тања 4. Ивана Радуловић флаута 94 I2 

14.  Вундук Ружица 4. Ивана Радуловић флаута 97 I1 

15.  Ања Миливојевић 4. Тамара Пејчић Флаута 93 I3 

16.  Сара Вулић 4. Љиљана Миливојевић Флаута 92 I4 

17.  Ања Поповић 4. Весна Вучуревић Флаута 90 I5 

18.  Гала Ћурић 4. Весна Вучуревић Флаута 89 II1 

19.  Чукановић Мила 1. Ивана Радуловић Флаута  99 I2 

20.  Спаић Ивона 1. Ивана Радуловић Флаута  97 I4 

21.  Доротеа Ристић 1. Тамара Пејчић Флаута 93 I7 

22.  Петра Миливојевић 1. Тамара Пејчић Флаута 100 I1 

23.  Хелена Мартиновић 1. Љиљана Миливојевић Флаута 94 I6 

24.  Даница Кијац 1. Љиљана Миливојевић Флаута 90 I9 

25.  Маја Невајда 1. Љиљана Миливојевић Флаута 98 I3 

26.  Маша Корица 1. Весна Вучуревић Флаута 95 I5 

27.  Анђелија Урукало 1. Весна Вучуревић Флаута 92 I8 

Бр. Име и презиме Разред Класа Инструмент  Укупно 

бодова 

Награда  

1.  Андрија Каноти 1. Ненад Ивановић Кларинет 98 I1 

2.  Пилиповић Марко 1. Ненад Ивановић Кларинет 97 I2 

3.  Вељко Писић 1. Ненад Ивановић Кларинет 96 I3 

4.  Пјевач Никола 2. Ненад Ивановић Кларинет 91 I5 

5.  Марковић Андреј 2. Ненад Ивановић Кларинет 92 I4 

6.  Аћимовић Петар   2. Ненад Ивановић Кларинет 96 I3 

7.  Томовић Мила 2. Ненад Ивановић Кларинет 90 I6 

Бр. Име и презиме Разред Класа Програм Укупно 

бодова 

Награда  

42.  Милосављевић 

Ника 

1. Гордана Ивановић Виолина  98 I2 

43.  Јанић  Емилија 1. Мина Ђекић Виолина 96 I4 

44.  Миленковић Тара 1. Мина Ђекић Виолина 97 I3 
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Жири такмичења први циклус: Даница Кремзер, Гордана Ивановић, Јелена Пралица,  Гордана 

Малетић 

 

 

 

 

 

 

 

 

45.  Каноти Марко 1. Гордана Малетић Виолина  95 I5 

46.  Филиповић Јована 1. Јелена Пралица Виолина 99 I1 

47.  Стаменић Максим 1. Гордана Ивановић Виолина  95 I2 

48.  Јанковић Ивона 1. Милица Димитријевић Виолончело  99 I1 

49.  Лав Ђујић 1. Сања Јанчић Виолончело 99 I1 

50.  Настевски Дрина 2. Гордана Ивановић Виолина  98 I2 

51.  Ристић Матија 2. Гордана Ивановић Виолина  93 I6 

52.  Илић Александар 2. Мина Ђекић Виолина 92 I7 

53.  Јерин Стефан 2. Мина Ђекић Виолина 97 I3 

54.  Мијушковић 

Даница 

2. Мина Ђекић Виолина 92 I7 

55.  Колунџић Мила 2. Јелена Пралица Виолина 95 I4 

56.  Чортан Ана 2. Гордана Малетић Виолина  94 I5 

57.  Марчок 

Александра 

2. Гордана Малетић Виолина  99 I1 

58.  Ђурашовић 

Милица 

2. Милица Димитријевић Виолончело  99 I1 

59.  Алекса Синђелић 2. Сања Јанчић Виолончело 93 I4 

60.  Никола Дујић 2. Сања Јанчић Виолончело 96 I3 

61.  Лав Новаковић 2. Сања Јанчић Виолончело 98 I2 

62.  Мирковић Лена 2. Даница Кремзер Виолончело 93 I4 

63.  Танасијевић Леа 2. Даница Кремзер Виолончело 90 I5 

64.  Јана Николић 3. Гордана Малетић Виолина  91 I3 

65.  Нађа Новаковић 3. Гордана Малетић Виолина  88 II2 

66.  Никола Секулић 3. Гордана Малетић Виолина  89 II1 

67.  Ника   Палић 3. Мина Ђекић Виолина 88 II2 

68.  Цветковић Лука 3. Гордана Ивановић Виолина  91 I3 

69.  Павле Војиновић 3. Јелена Пралица Виолина 95 I1 

70.  Искра Пајко 3. Јелена Пралица Виолина 93 I2 

71.  Вања Граховац 3. Милица Димитријевић Виолончело  99 I1 

72.  Теодора Вичић 3. Милица Димитријевић Виолончело  95 I2 

73.  Ана Голубовић 4. Мина Ђекић Виолина  94 I2 

74.  Ива Радовановић 4. Гордана Ивановић Виолина  99 I1 

75.  Милица Петровић 5. Гордана Малетић Виолина  99 I1 

76.  Александар 

Вилендечић 

5. Гордана Ивановић Виолина  96 I2 

77.  Мајда Обућина 5. Милица Димитријевић Виолончело  94 I1 

78.  Јелена  Вељић 6. Мина Ђекић Виолина 94 I2 

79.  Михајло 

Максимовић 

6. Мина Ђекић Виолина 94 I2 

80.  Ања Наранџић 6. Гордана Малетић Виолина  98 I1 

81.  Доротеја Којић 6. Милица Димитријевић Виолончело  99 I1 

82.  Марија Бути 6. Милица Димитријевић Виолончело  88 II1 
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R E Z U L T A T I 

11. REGIONALNOG TAKMIČENJA UČENIKA MUZIČKIH ŠKOLA BINIČKI 

 

 

 

 

Takmičenje se realizovalo u Beogradu u 

Muzičkoj školi „Stanislav Binički”. 

6. mart – Violina, violončelo - Sala škole na 

Novom Beogradu, Bulevar Zorana Đinđića 

152 a 

7. mart – Klavir i klavirski duo-Sala škole na 

Senjaku, Senjačka 31 

9. mart – Solo pevanje- Sala škole na 

Senjaku, Senjačka 31 

10. mart – Harmonika- Sala škole na Novom 

Beogradu, Bulevar Zorana Đinđića 152 a 

11. mart – Solfeđo i Teorija muzike- 

Odeljenje na Novom Beogradu, Bulevar 

Zorana Đinđića 152 a 

13. mart – Završni koncert laureata disciplina 

Klavir, Gudači, Harmonika i Solo pevanje – 

Sala škole na Senjaku, Senjačka 31 

 

REZULTATI 11.REGIONALNOG TAKMIČENJA  

UČENIKA MUZIČKIH ŠKOLA – BINIČKI 
Br.  

 

Škola  

K
la

v
ir

 

K
la

v
ir

sk
i 

d
u
o
 

H
ar

m
o
n
ic

a 

V
io

li
n
a 

V
io

lo
n
če

lo
 

S
o
lo

 p
ev

an
je

 

S
o
lf

eđ
o
 

T
eo
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ja

 m
u
zi

k
e 

 
 
 

 
I 

 
 
 

 
II 

 
 
 

 
III 

P
o
h
v
al

a 

B
ez

 n
ag

ra
d
e 

U
k
u
p
n
o
 

1.  MŠ NEVENA POPOVIĆ, GROCKA 4 / 1 / / / 2 2 5 4 / / / 9 

2.  GLAZBENA ŠKOLA ALBERTA 

ŠTRIGE, KRIŽMŠ  
3 1 / / / / / / 4 / / / / 4 

3.  VOJIN KOMADINA, ZVORNIK, 

BIHEVCI, HRVATSKA 
/ / / 2 / / / / 2 / / / / 2 

4.  MŠ BRANKO SMILJANIĆ, 

GRADIŠKA, BIH 
/ / / / / / 3 / 3 / / / / 3 

5.  MŠ BOŽIDAR TRUDIĆ, 

SMEDEREVSKA PALANKA 
1 / / / / / / / / 1 / / / 1 

6.  MŠ DAVORIN JENKO, BEOGRAD / / 1 3 / / / / 4  / / / 4 

7.  MŠ DR MILOJE MILOJEVIĆ, 

KRAGUJEVAC 
/ / 4 / / / / / 4  / / / 4 

8.  MŠ DR VOJISLAV VUČKOVIĆ, 

BEOGRAD 
/ / 2 3 3 8 / / 14 1 1 / / 16 

9.  MŠ DR VOJISLAV VUČKOVIĆ, 

ČAČAK 
/ / 1 / / / 4 44 35 10 2 2 / 49 

10.  MŠ FILIP VIŠNJIĆ, ŠID / / 2 2 / / / / 4 / / / / 4 

11.  MŠ ISIDOR BAJIĆ, NOVI SAD / / / / / / 1 2 3 / / / / 3 

12.  MŠ JOSIF MARINKOVIĆ, BEOGRAD 2 / / / / / 1 6 7 1 1 / / 9 

13.  MŠ JOSIF MARINKOVIĆ, 

ZRENJANIN 
1 / / / / / / / / 1 / / / 1 

14.  MŠ JOSIP SLAVENSKI, BEOGRAD / / / 2 / / 1 5 7 / 1 / / 8 
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15.  MŠ JOSIP SLAVENSKI, NOVI SAD  / / / / / / / 1 1 / / / / 1 

16.  MŠ JOVAN BANDUR, PANČEVO / / / / / 2 / / 2 / / / / 2 

17.  MŠ KONSTANTIN BABIĆ, 

KLADOVO 
/ / / / / / 1 / 1 / / / / 1 

18.  MŠ KOSTA MANOJLOVIĆ, ZEMUN 6 2 4 11 / 4 1 / 26 2 / / / 28 

19.  MŠ MARKO TAJČEVIĆ, 

LAZAREVAC 
1 / / / / / / 6 5 1 1 / / 7 

20.  MŠ MIHAILO VUKDRAGOVIĆ, 

ŠABAC 
/ / / 1 / / / / 1 / / / / 1 

21.  MŠ MILENKO ŽIVKOVIĆ, PARAĆIN / / / 4 / / / / 2 2 / / / 4 

22.  MŠ MOKRANJAC,  BEOGRAD 5 1 / 21 2 5 12 9 45 9 / / 1 55 

23.  MUZIČKA ŠKOLA NIŠ  / / 9 / / / / 9 / / / / 9 

24.  MŠ PETAR KONJOVIĆ, BEOGRAD 3 / / 1 / / / 1 4 1 / / / 5 

25.  MŠ PETAR KONJOVIĆ, SOMBOR / / / / / / 14 / 10 4 / / / 14 

26.  MŠ PETAR KRANČEVIĆ, SREMSKA 

MITROVICA 
/ / / / 1 / / / 1 / / / / 1 

27.  MŠ STANISLAV BINIČKI, 

BEOGRAD 
16 1 3 6 3 12 10 86 96 31 4 2 4 138 

28.  MŠ STANISLAV BINIČKI, 

LESKOVAC 
/ / / / / 4 / / 4 / / / / 4 

29.  MŠ STANKOVIĆ, BEOGRAD 1 / / 2 8 / 1 6 11 5 1 1 / 18 

30.  MŠ STEVAN HRISTIĆ, GNJILANE / / 1 / / / / / 1 / / / / 1 

31.  MŠ STEVAN HRISTIĆ, 

MLADENOVAC 
/ / / 1  6 2 2 8 1 1 1 / 11 

32.  MŠ STEVAN MOKRANJAC, 

POŽAREVAC 
/ / / / / / 1 10 6 3 1 1 / 11 

33.  MŠ VATROSLAV LISINSKI, 

BEOGRAD 
2 1 / 3 / / / / 4 2 / / / 6 

34.  MŠ VLADIMIR ĐORĐEVIĆ, 

JAGODINA 
/ / 3 / / / / / 3 / / / / 3 

35.  MŠ VLADIMIR ĐORĐEVIĆ, 

BEOGRAD 
5 / / 1 / / 5 / 10 1 / / / 11 

36.  MŠ  VUK KARADŽIĆ, LOZNICA / / / / 1 / / / 1 / / / / 1 

37.  MŠ ŽIVORAD GRBIĆ, VALJEVO / / / / / / 1 8 8 1 / / / 9 

38.  NUMTY DOBRIN PETKOV, 

PLOVDIV, BUGARSKA 
1 / / / / / / / 1 / / / / 1 

39.  OSNOVNA MUZIČKA ŠKOLA 

VRBAS 
1 / / / / / / / / 1 / / / 1 

40.  MŠ MIODRAG VASILJEVIĆ, BOR 1 / / / / / / / 1 / / / / 1 

  
53 6 22 72 18 41 60 188 353 82 13 7 5 461 
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LAUREATI TAKMIČENJA 

 

 

 

Ime i prezime 

učenika Disciplina O
M

Š
/S

M
Š

 

R
az

re
d
 

B
o
d
o
v
i 

Nagrada Škola Klasa 

1.  Lea  

Vučaj Solfeđo OMŠ 5 100 

I-1 

Laureat 
JU OMŠ BRANKO 

SMILJANIĆ 

Jovana  

Kodić 

2.  Mladen 

Šapić Harmonika SMŠ 3 100 

I-1 

Laureat 

MŠ DR MILOJE 

MILOJEVIĆ - 

KRAGUJEVAC 

Snežana 

Vlastić 

3.  Maja 

Jovanović 
Solo 

pevanje OMŠ 3 100 

I-1 

Laureat 

MŠ DR VOJISLAV 

VUČKOVIĆ - 

BEOGRAD 

Maja 

 Đokić 

4.  
Ognjen 

Uzelac Violončelo SMŠ 4 100 

I-1 

Laureat 

MŠ DR VOJISLAV 

VUČKOVIĆ - 

BEOGRAD 

Danijela 

Milutinović 

Nenić 

5.  Lila 

Stanojević Klavir OMŠ 6 100 

I-1 

Laureat 

MŠ KOSTA 

MANOJLOVIĆ - 

ZEMUN 

Radojka 

Ivanović 

6.  Nina  

Perišić 
Solo 

pevanje SMŠ 4 100 

I-1 

Laureat 

MŠ KOSTA 

MANOJLOVIĆ - 

ZEMUN 

Svetlana 

Vranić 

7.  Dora  

Trifu Violončelo OMŠ 4 100 

I-1 

Laureat 
MŠ MOKRANJAC - 

BEOGRAD 

Dejan  

Travica 

8.  Tara 

 Laban Violina SMŠ 4 100 

I-1 

Laureat 
MŠ MOKRANJAC - 

BEOGRAD 

Vladimir 

Vasiljević 

9.  Stevan 

Mitrović Solfeđo OMŠ 3 100 

I-1 

Laureat 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Valentina 

Radosavljević 

10.  Timofej 

Stepanov Violina OMŠ 1 100 

I-1 

Laureat 
OMŠ "JOSIP 

SLAVENSKI" 

Ana  

Veskov 

11.  
Magdalena 

Pejanić Solfeđo OMŠ 4 100 

I-1 

Laureat 

discipline 
JU OMŠ BRANKO 

SMILJANIĆ 

Jovana  

Kodić 

12.  
Mihailo 

Debeljković Solfeđo OMŠ 6 100 

I-1 

Laureat 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Slađana 

Bojović 

Petrović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Извештај о раду Музичке школе „Станислав Бинички“ Београд  за  2022/2023. 

 

101 
 

 

 

 

POSTIGNUTI REZULTATI UČENIKA MŠ,,STANISLAV BINIČKI”  

NA TAKMIČENJU ,,BINIČKI” 

 
 

Ime i prezime 

učenika Disciplina  O
M

Š
/S

M
Š

 

R
az

re
d
  

B
o
d
o
v
i 

Nagrada  Škola  Klasa  

1.  Stevan 

Mitrović Solfeđo OMŠ 3 100 

I-1 

Laureat 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Valentina 

Radosavljević 

2.  
Mihailo 

Debeljković Solfeđo OMŠ 6 100 

I-1 

Laureat 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Slađana 

Bojović 

Petrović 

3.  
Aleksa Šobić 

Teorija 

muzike OMŠ 3 98 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Tanja Bajčeta 

4.  Aleksandar 

Bojović 

Teorija 

muzike OMŠ 2 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

5.  Aleksandra 
Marčok 

Teorija 
muzike OMŠ 2 100 I 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

6.  Aleksandra 

Perović 

Teorija 

muzike OMŠ 2 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

7.  Aleksandra 

Urošević 

Teorija 

muzike OMŠ 6 98 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Tanja Bajčeta 

8.  Ana 

Mihailović 

Teorija 

muzike OMŠ 2 97 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

9.  Andrea 

Čučuković 

Teorija 

muzike OMŠ 3 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

10.  
Andrea Panić 

Teorija 

muzike OMŠ 4 98 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Ivana Ivanović 

Simonović 

11.  Anđelija 

Martinović 

Teorija 

muzike OMŠ 4 97 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

12.  Anja 

Milivojević 

Teorija 

muzike OMŠ 4 97 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Valentina 

Radosavljević 

13.  
Anja Narančić 

Teorija 

muzike OMŠ 6 93 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Valentina 

Radosavljević 

14.  Bogdan 

Nikolić 

Teorija 

muzike OMŠ 2 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

15.  Boris 

Obradović 

Teorija 

muzike OMŠ 2 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

16.  Doroteja 
Egarić 

Teorija 
muzike OMŠ 6 92 I 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Valentina 
Radosavljevic 

17.  
Doroteja Kojić 

Teorija 

muzike OMŠ 6 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

18.  Dusan 

Mihailović 

Teorija 

muzike OMŠ 3 93 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

19.  
Đurđa Nagulov 

Teorija 

muzike OMŠ 2 96 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

20.  Đurđa 

Radovanović 

Teorija 

muzike OMŠ 4 92 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Tanja Bajčeta 

21.  
Ema Županjac 

Teorija 

muzike OMŠ 2 97 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

22.  Emilija 

Damjanović 

Teorija 

muzike OMŠ 4 95 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

23.  
Hana Gromilić 

Teorija 

muzike OMŠ 4 91 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

24.  
Helena Jovičić 

Teorija 

muzike OMŠ 5 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 
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25.  Isidora 
Nenadović 

Teorija 
muzike OMŠ 2 100 I 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

26.  
Isidora Vitas 

Teorija 

muzike OMŠ 4 92 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Tanja Bajčeta 

27.  
Iskra Pajko 

Teorija 

muzike OMŠ 3 98 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

28.  Iva 

Vukadinović 

Teorija 

muzike OMŠ 2 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jana Nevajda 

29.  
Iva Vukoje 

Teorija 

muzike OMŠ 2 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

30.  
Jana Šošić 

Teorija 

muzike OMŠ 3 97 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

31.  
Jelena 

Ječmenica 

Teorija 

muzike OMŠ 6 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Ivana 

Ivanović-

Simonović 

32.  Konstantin 

Kravić 

Teorija 

muzike OMŠ 5 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Valentina 

Radosavljević 

33.  Ksenija 

Berleković 

Teorija 

muzike OMŠ 3 90 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Tanja Bajčeta 

34.  
Lara Brkić 

Teorija 

muzike OMŠ 4 93 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

35.  Lena 
Vukašinović 

Teorija 
muzike OMŠ 3 91 I 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Tanja Bajčeta 

36.  
Luka Biočanin 

Teorija 

muzike OMŠ 3 90 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

37.  
Luka Bulatović 

Teorija 

muzike OMŠ 2 92 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

38.  
Maja Nevajda 

Teorija 

muzike OMŠ 2 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jana Nevajda 

39.  Marko 

Kovačević 

Furundžić 

Teorija 

muzike OMŠ 6 94 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Tanja Bajčeta 

40.  
Marta Aleksić 

Teorija 

muzike OMŠ 6 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

41.  Mihajlo 

Živančević 

Teorija 

muzike OMŠ 2 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Ivana Ivanović 

Simonović 

42.  
Mila Mitrović 

Teorija 

muzike OMŠ 2 96 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

43.  
Milica Petrović 

Teorija 

muzike OMŠ 5 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

44.  Miona 

Duvnjak 

Teorija 

muzike OMŠ 3 94 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

45.  Nikola 
Radulović 

Teorija 
muzike OMŠ 6 100 I 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Valentina 
Radosavljević 

46.  
Nina Perović 

Teorija 

muzike OMŠ 2 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Ivana Ivanović 

Simonović 

47.  
Paula Plesnik 

Teorija 

muzike OMŠ 6 98 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

48.  
Petar Vasić 

Teorija 

muzike OMŠ 6 95 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Tanja Bajčeta 

49.  
Ružica Vunduk 

Teorija 

muzike OMŠ 4 95 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

50.  
Sava Stanković 

Teorija 

muzike OMŠ 4 91 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

51.  Sofija 

Teodorović 

Teorija 

muzike OMŠ 3 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Tanja Bajčeta 

52.  Tamara 

Domazet 

Teorija 

muzike OMŠ 3 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Ivana Ivanović 

Simonović 

53.  
Tanja Salom 

Teorija 

muzike OMŠ 4 91 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 
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54.  
Tara Draškoci 

Teorija 
muzike OMŠ 5 94 I 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Valentina 
Radosavljević 

55.  Tara 

Gavrilović 

Teorija 

muzike OMŠ 2 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jana Nevajda 

56.  
Teodor Ilić 

Teorija 

muzike OMŠ 5 97 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

57.  Teodora 

Rakanović 

Teorija 

muzike OMŠ 6 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

58.  Uroš 

Vukašinović 

Teorija 

muzike OMŠ 3 97 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Tanja Bajčeta 

59.  Vanja 

Đurđević 

Teorija 

muzike OMŠ 2 91 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

60.  
Vera Sofronić 

Teorija 

muzike OMŠ 2 92 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

61.  
Vuk Bojović 

Teorija 

muzike OMŠ 4 97 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

62.  
Vuk Budimčić 

Teorija 

muzike OMŠ 2 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Ivana Ivanović 

Simonović 

63.  
Vuk Lazić 

Teorija 

muzike OMŠ 4 100 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

64.  
Zoja Jovanović 

Teorija 

muzike OMŠ 6 92 I 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Ivana Ivanović 

Simonović 

65.  
Andrea Panić Solfeđo OMŠ 4 100 I-1 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Ivana Ivanović 
Simonović 

66.  
Dolce Vitas 

Klavirski 

duo OMŠ 4 93 I-1 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Sonja Nešić 

67.  
Pavle Ćorović Klavir OMŠ 1 100 I-1 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Sonja Nešić 

68.  Anja 

Mrđenović Solfeđo OMŠ 4 96,33 I-12 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

69.  
Iskra Pajko Solfeđo OMŠ 3 97,5 I-12 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

70.  
Teodora Vičić Solfeđo OMŠ 3 97 I-13 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

71.  Svetlana 

Bućković Solfeđo OMŠ 3 93,67 I-19 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

72.  Aleksa 

Turanjanin Klavir OMŠ 2 99 I-2 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Maja Rudić 

73.  Petar 

Simonović Klavir OMŠ 6 99 I-2 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Maja Rudić 

74.  Teodora 

Jerković Solfeđo OMŠ 6 99,5 I-2 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

75.  Uglješa 

Mihajlović 

Solo 

pevanje OMŠ 1 94,33 I-2 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Jovanka 

Mihajlović 

76.  Nora 

Obradović Violončelo SMŠ 4 99 I-2 
MŠ STANKOVIĆ - 

BEOGRAD Sanja Jančić 

77.  Doroteja 

Egarić 

Solo 

pevanje OMŠ 1 96 I-3 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Dragana 

Živković 

78.  
Ilina Dugalić Violina OMŠ 3 98 I-3 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Mina Đekić 

79.  
Milica Petrović Solfeđo OMŠ 5 95,17 I-3 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

80.  Sofia 

Colombier 

Solo 

pevanje OMŠ 4 92 I-3 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Jovanka 

Mihajlović 

81.  Sofija 

Teodorović Klavir OMŠ 3 96 I-3 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Sonja Nešić 

82.  Aleksandra 

Urošević Klavir OMŠ 6 93 l-4 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Sonja Nešić 

83.  
Jakša Tomović Violončelo OMŠ 2 90 I-4 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Danica 

Kremzer 

84.  Kaja 

Kokanović Violina OMŠ 2 96 I-4 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Mina 

Mladenović 
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85.  Stevan 
Mitrović Violina OMŠ 3 94 I-4 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Milena 
Kruševac 

86.  Kalina 

Pavlović 

Solo 

pevanje OMŠ 2 90 I-5 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Jovanka 

Mihajlović 

87.  Maja 

Naumović 

Solo 

pevanje OMŠ 1 94,67 I-5 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Jovanka 

Mihajlović 

88.  

Nađa Dragnić Violina OMŠ 1 96 I-5 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - SAVSKI 

VENAC 

Mina 

Mladenović 

89.  Bogdan 

Nikolić Klavir OMŠ 1 94 I-6 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Aleksandra 

Tomić 

90.  

Marija Urban Klavir OMŠ 2 93 I-6 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Nataša 

Pandurović 

Pavletić 

91.  Nikola 

Radulovic Solfeđo OMŠ 6 98,83 I-6 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Valentina 

Radosavljević 

92.  

Tea Marković Klavir OMŠ 3 90 I-7 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Nataša 

Pandurović-

Pavletić 

93.  
Relja Ubović Klavir OMŠ 1 91,67 I-8 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Jelena 

Kilibarda 

94.  
Una Isaković Klavir OMŠ 2 92 I-8 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Lidija Kadić 

95.  Aleksandra 

Marčok Violina OMŠ 2 90 I-8 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - SAVSKI 

VENAC 

Gordana 

Maletić 

96.  

Mihailo Đokić Klavir OMŠ 2 90 I-9 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Katarina 
Antonić 

Timotijević 

97.  
Petar Purišić Klavir OMŠ 1 90 I-9 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Milica 

Nasuovski 

98.  
Andrea Danić 

Teorija 

muzike OMŠ 5 87 II 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Ivana Ivanović 

Simonović 

99.  Grigorije 

Košćal 

Teorija 

muzike OMŠ 2 82 II 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

100.  
Lara Cetusić 

Teorija 

muzike OMŠ 4 87 II 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

101.  Leona Tara 

Novaković 

Teorija 

muzike OMŠ 2 87 II 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

102.  Mario 

Kapetanović 

Teorija 

muzike OMŠ 5 88 II 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

103.  Mihajlo 

Urukalo 

Teorija 

muzike OMŠ 3 89 II 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Ivana Ivanović 

Simonović 

104.  
Milica Tomić 

Teorija 

muzike OMŠ 5 89 II 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jana Nevajda 

105.  
Miona Miljanić 

Teorija 

muzike OMŠ 3 83 II 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

106.  
Nikola Pjevač 

Teorija 
muzike OMŠ 2 81 II 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

107.  
Olga Milićević 

Teorija 

muzike OMŠ 4 82 II 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

108.  Sofija 

Simonović 

Teorija 

muzike OMŠ 5 80,5 II 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Manić 

109.  Teo 

Milivojević 

Teorija 

muzike OMŠ 2 88 II 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

110.  
Una Anđelić 

Teorija 

muzike OMŠ 5 84 II 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

111.  
Uroš Botunjac 

Teorija 

muzike OMŠ 3 88 II 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

112.  Andrija 

Milutinović Harmonika OMŠ 2 88 II-1 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Nebojša 

Aćimović 

113.  
Asja Mišković Klavir OMŠ 1 89 II-1 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Milica 

Nasuovski 
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114.  
Doroteja Kojić Violončelo OMŠ 6 87 II-1 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Milica 
Dimitrijević 

115.  Ema 

Novaković 

Solo 

pevanje OMŠ 4 89 II-1 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Jovanka 

Mihajlović 

116.  
Ksenija Gordić Harmonika OMŠ 4 83,67 II-1 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Miloš Živić 

117.  Nađa 

Jovanović Violina OMŠ 3 88 II-1 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Mina Ðekić 

118.  
Nina Gajić Klavir OMŠ 4 83 II-1 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Loreta Soldat 

119.  
Sara Kadour 

Solo 

pevanje OMŠ 2 77,67 II-1 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Jovanka 

Mihajlović 

120.  

Andrea Sarvaš Violončelo OMŠ 5 87 II-1 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - SAVSKI 

VENAC Sanja Jančić 

121.  
Ana Jovanović 

Solo 

pevanje OMŠ 3 83 II-2 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Dragana 

Živković 

122.  
Janko Mitrović Klavir OMŠ 1 88,33 II-2 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Loreta Soldat 

123.  
Petra Rakić 

Solo 

pevanje OMŠ 2 87,67 II-2 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Jovanka 

Mihajlović 

124.  Sunčica 

Macura 

Solo 

pevanje OMŠ 4 87 II-2 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Dragana 

Živković 

125.  
Aleksa Živić Harmonika OMŠ 2 82,33 II-3 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Miloš Živić 

126.  Jovana 

Radoičić 

Solo 

pevanje OMŠ 4 85,33 II-3 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Jovanka 

Mihajlović 

127.  
Mila Višković 

Solo 

pevanje OMŠ 2 85 II-3 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Dragana 

Živković 

128.  Katarina 

Vlaisavljević Klavir OMŠ 2 80 II-6 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Ana Milošević 

Bugarinović 

129.  
Lena Biočanin 

Teorija 

muzike OMŠ 3 73 III 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

130.  Lenka 
Davidović 

Teorija 
muzike OMŠ 5 76 III 

MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jana Nevajda 

131.  Magdalena 

Miljanić 

Teorija 

muzike OMŠ 3 77 III 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

132.  
Milija Bujišić 

Teorija 

muzike OMŠ 3 76 III 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 

133.  
Milica Mandić 

Teorija 

muzike OMŠ 2 68 pohvala 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD 

Ivana Ivanović 

Simonović 

134.  Milica 

Stojnović 

Teorija 

muzike OMŠ 6 65 pohvala 
MŠ STANISLAV 

BINIČKI - BEOGRAD Jelena Štrbac 
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30. НОСИОЦИ ДИПЛОМА ,,ЉУБИЦА МАРИЋ“   И  ,,КОРНЕЛИЈЕ СТАНКОВИЋ“ 

 

 

Укупно 110 награда. 

87 ученика  за диплому ,,Љубица Марић“ 

14 ученика за диплому ,,Корнелије Станковић“ 
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к
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ћ
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1.  Алекса 
Шобић 

3. клавир Лорета 

Солдат 

Тања 

Бајчета 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 
новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 
музике 

ДА / 

2.  Александар 

Бојовић  

2. гитара Симоновић 

Александар 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 
солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 
ДА / 

3.  Александар 

Бугариновић 

4. гитара Филип 

Мићковић 

/ ДРУГА 

НАГРАДА  

Републичко 

такмичење ученика 
музичких и 

балетских 

школа Србије 

/ ДА / 

4.  Александар 

Вилендечић  

5. виолина Ивановић 

Гордана 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 
музичких и 

балетских 

школа Србије 

хор ДА / 

5.  Александра 

Марчок  

2. виолина Малетић 

Гордана 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 
такмичење из 

солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 
ДА / 

6.  Александра 

Урошевић 

6. клавир Нешић 

Соња 

Тања 

Бајчета 

ДРУГА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 
2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА ДА 

 Александра 

Урошевић 

6. клавир Соња 

Нешић 

Тања 

Бајчета 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 

солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 
/ / 

7.  Александра 
Урошевић  

6. клавир Соња 

Нешић 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 

балетских 
школа Србије 

хор / / 

8.  Ана 

Адамовић 

3. клавир Милена 

Вукмановић 

Јелена 

Недовић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 
музике републички 

новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

9.  Андреа 

Панић 

4. клавир Стојковић 

Тамара 

Ивана 

Ивановић 

Симонови

ћ 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 
2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

10.  Андреа 

Панић  

4. клавир Стојковић 

Тамара 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 

балетских 
школа Србије 

хор / / 

11.  Андреј 

Секулоски  

4. гитара Симоновић 

Александар 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 
балетских 

школа Србије 

хор ДА / 

12.  Андрија 

Милутиновић 

2. хармоник

а 

Небојша 

Аћимовић 

/ ДРУГА 

НАГРАДА  

Републичко 

такмичење ученика 
музичких и 

балетских 

школа Србије 

/ ДА / 
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13.  Анна Дрезгић 3. гитара Филип 

Мићковић 

Јелена 

Недовић 

ДРУГА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 
новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 
музике 

ДА / 

14.  Ања 

Миливојевић 

4. флаута Тамара 

Пејчић 

Валентин

а 

Радосављ

евић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 
солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

15.  Ања 

Петровић  

6. клавир Верица 

Живановић 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење ученика 

музичких и 

балетских 
школа Србије 

хор ДА ДА 

16.  Ања Поповић  4. флаута Вучуревић 

Весна 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 

балетских 
школа Србије 

хор ДА / 

17.  Богдан 

Николић  

2. клавир Томић 

Александра 

Јелена 

Штрбац 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 

солфеђа 
Међународни ниво 

теорија 

музике 
ДА / 

18.  Вања 

Шулејић  

4. флаута Радуловић 

Ивана 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 
балетских 

школа Србије 

хор ДА / 

19.  Вељко 

Војновић 

3. гитара Владан 

Јовановић 

Владан 

Јовановић 

ДРУГА 

НАГРАДА 

Фестивал музичких 

и балетских школа 

Србије 23 

оркестар 

гитара 
ДА / 

20.  Војин 

Баковић  

3. гитара Бојана 

Колашинац 

Валентин

а 

Радосављ

евић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 
солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

21.  Вук Бојовић 4. гитара Владан 

Јовановић 

Владан 

Јовановић 

ДРУГА 

НАГРАДА 

Фестивал музичких 
и балетских школа 

Србије 23 

оркестар 

гитара 
ДА / 

22.  Вук Бојовић  4. гитара Јовановић 

Владан 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 

солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 
/ / 

23.  Вук Брајовић  4. клавир Јелена 

Ђирковић  

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 

балетских 
школа Србије 

хор ДА / 

24.  Вук 

Ђорђевић 

4. гитара Владан 

Јовановић 

Владан 

Јовановић 

ДРУГА 

НАГРАДА 

Фестивал музичких 

и балетских школа 

Србије 23 

оркестар 

гитара 
ДА / 

25.  Вук Лазић 4. хармоник

а 

Душан 

Ивановић 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 
музике републички 

новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

26.  Вук Лазић 4. хармоник

а 

Ивановић 

Душан 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 
солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 
/ / 

27.  Григорије 

Кошћал 

2. гитара Дејан 

Миловић 

/ ДРУГА 

НАГРАДА  

Републичко 

такмичење ученика 
музичких и 

балетских 

школа Србије 

/ ДА / 

28.  Давид 

Станковић 

6. гитара Владан 

Јовановић 

Владан 

Јовановић 

ДРУГА 

НАГРАДА 

Фестивал музичких 
и балетских школа 

Србије 23 

оркестар 

гитара 
ДА ДА 

29.  Димитрије 

Ристић 

2. гитара Филип 

Мићковић 

/ ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење ученика 

музичких и 

балетских 

школа Србије 

/ ДА / 

30.  Доротеја 
Егарић  

6. клавир Лорета 

Солдат 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 

балетских 
школа Србије 

хор ДА / 

31.  Доротеја 

Којић 

6. Виолонч

ело  

Милица 

Димитријев

ић 

/ ДРУГА 

НАГРАДА 

Фестивал музичких 

и балетских школа 

Србије 23 

/ ДА ДА 

32.  Доротеја 

Којић 

6. Виолонч

ело  

Милица 

Димитријев

ић 

Весна 

Вучуреву

ћ 

ПРВА 

НАГРАДА 

Фестивал музичких 

и балетских школа 

Србије 23 

Камерни 

ансамбл 
/ / 

33.  Доротеја 
Којић  

5. виолонче
ло 

Милица 

Димитријев

ић 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 
новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 
музике 

/ / 

34.  Доротеја 

Којић  

6. виолонче

ло 

Милица 

Димитријев

ић 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 
солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 
/ / 
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35.  Дуња Броз 6. клавир Вукмановић 

Милена 

Јелена 

Недовић 

ДРУГА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 
новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 
музике 

ДА ДА 

36.  Дуња Тошић  4. клавир Томић 

Александра 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 
музичких и 

балетских 

школа Србије 

хор ДА / 

37.  Елена Родић 

 

4. клавир Лидија 

Кадић 

/ ДРУГА 

НАГРАДА 

Такмичење ученика 

20. смотра музичких 
талената – Сремски 

Карловци 

/ ДА / 

38.  Ена Витиз  5. клавир Прибић 

Вељко 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 
музичких и 

балетских 

школа Србије 

хор ДА / 

39.  Зоја 

Јовановић  

6. клавир Ниња 

Ловрић 

Цапарин 

Ивана 

Ивановић 

Симонови

ћ 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 
2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

40.  Зоја 

Јовановић 

3. клавир Ниња 

Ловрић 

Цапарин 

Ивана 

Ивановић 

Симонови

ћ 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 

солфеђа 
Међународни ниво 

теорија 

музике 
/ / 

41.  Ива Вукоје  2. клавир Сања 

Хаџиахмето

вић 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 
2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

42.  Илина 

Дугалић 

3. виолина Мина 

Ђекић 

/ ДРУГА 

НАГРАДА  

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 
балетских 

школа Србије 

/ ДА / 

43.  Исидора 

Витас 

4. клавир Соња 

Нешић 

Тања 

Бајчета 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 
музике републички 

новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

44.  Исидора 

Ненадовић  

2. клавир Ђокић 

Милица 

Јелена 

Штрбац 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 
такмичење из 

солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 
ДА / 

45.  Искра Пајко 3. виолина Јелена 

Пралица 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 
2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

46.  Искра Пајко 3. виолина Јелена 

Пралица 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 

солфеђа 
Међународни ниво 

теорија 

музике 
/ / 

47.  Искра 

Стојановић 

3. флаута Весна 

Вучуревић 

Ивана 

Ивановић 

Симонови

ћ 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 
новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

48.  Јана Коковић  3. гитара Владан 

Јовановић 

Владан 

Јовановић 

ДРУГА 

НАГРАДА 

Фестивал музичких 

и балетских школа 
Србије 23 

оркестар 

гитара 
ДА / 

49.  Јана Крнета  6. клавир Јелена 

Ђирковић 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 
музичких и 

балетских 

школа Србије 

хор ДА ДА 

50.  Јана Крнета  6. клавир Ћирковић 

Јелена 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 
2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
/ / 

51.  Јелена 

Јечменица  

5. флаута Весна 

Вучуревић 

Ивана 

Ивановић 

Симонови

ћ 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 
музике републички 

новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

52.  Јелена 

Јечменица  

1. флаута Весна 

Вучуревић 

Ивана 

Ивановић 

Симонови

ћ 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 
такмичење из 

солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 
/ / 

53.  Јована Марић  4. клавир Лорета 

Солдат 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 
балетских 

школа Србије 

хор ДА / 

54.  Јовичић 

Хелена 

5. клавир Ниња 

Ловрић 

Цапарин 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 
солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 
ДА / 
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55.  Константин 
Кравић 

5. клавир Живановић 

Верица 

Валентин

а 

Радосављ

евић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 
новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 
музике 

ДА / 

56.  Ксенија 

Берлековић 

3. клавир Живановић 

Верица 

Тања 

Бајчета 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 
солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

57.  Лара Бркић 4. гитара Владан 

Јовановић 

Владан 

Јовановић 

ДРУГА 

НАГРАДА 

Фестивал музичких 
и балетских школа 

Србије 23 

оркестар 

гитара 
ДА / 

58.  Лена 
Адамовић 

6. клавир Вукмановић 

Милена 

Јелена 

Недовић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 
новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 
музике 

ДА ДА 

59.  Лена 

Вукашиновић 

3. клавир Тодоров 

Даринка 

Тања 

Бајчета 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 
солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

60.  Лука 

Добријевић  

5. клавир Рудић Маја Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење ученика 

музичких и 

балетских 

школа Србије 

хор ДА / 

61.  Лука Ђурић 5. гитара Владан 

Јовановић 

Владан 

Јовановић 

ДРУГА 

НАГРАДА 

Фестивал музичких 

и балетских школа 

Србије 23 

оркестар 
гитара 

ДА / 

62.  Маја 

Топаловић  

4. клавир Јовановић 

Бојана 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 

балетских 
школа Србије 

хор ДА / 

63.  Марио 

Капетановић  

5. хармоник

а 

Велимир 

Ђукић 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 
музике републички 

новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

64.  Марта 

Алексић 

6. клавир Стојковић 

Тамара 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 
такмичење из 

солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 
ДА ДА 

65.  Марта 

Алексић  

5. клавир Тамара 

Стојковић 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 
2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
/ / 

66.  Мартиновић 

Анђелија 

4. клавир Алтман 

Марко 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 

солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 
ДА / 

67.  Маша Јевтић 4. клавир Прибић 

Вељко 

Јелена 

Недовић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 
новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 
музике 

ДА / 

68.  Маша 

Старовић  

5. Клавир  Марко 

Алтман 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 
музичких и 

балетских 

школа Србије 

хор ДА / 

69.  Мила 

Вишковић  

6. клавир Томић 

Александра 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 
музичких и 

балетских 

школа Србије 

хор ДА / 

70.  Мила Илић  6. клавир Милица 

Тодоровић  

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење ученика 

музичких и 

балетских 

школа Србије 

хор ДА / 

71.  Михаило 
Дебељковић 

6. клавир Наташа 

Пандуровић 

Павлетић 

Слађана 

Бојовић 

Петровић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 
новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 
музике 

ДА ДА 

72.  Михало 

Дебељковић  

6. клавир Наташа 

Пандуровић 

Павлетић 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 
музичких и 

балетских 

школа Србије 

хор ДА / 

73.  Михаило 

Дебељковић  

6. клавир Наташа 

Пандуровић 

Павлетић 

Бојовић 

Петровић 

Слађана 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 
солфеђа 

Међународни ниво 

солфеђо / / 

74.  Михајло 

Урукало  

3. клавир Јелена 

Ћирковић 

Ивана 

Ивановић 

Симонови

ћ 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 
солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 
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75.  Никола 
Радуловић 

4. 
6. 

Удараљк
е  

Kлавир 

Милош 

Делић 

Лорета 

Солдат 

/ ПРВА 

НАГРАДА 

Фестивал музичких 

и балетских школа 

Србије 23 

/ ДА ДА 

76.  Никола 

Секулић 

3. виолина Малетић 

Гордана 

Валентин

а 

Радосављ

евић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 
солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

77.  Николина 
Цветковић  

4. флаута Радуловић 

Ивана 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 

балетских 
школа Србије 

хор ДА / 

78.  Новак 

Јовановић 

5. гитара Бојана 

Колашинац 

Владан 

Јовановић 

ДРУГА 

НАГРАДА 

Фестивал музичких 

и балетских школа 

Србије 23 

оркестар 

гитара 
ДА / 

79.  Олга 

Милићевић  

4. клавир Ђокић 

Милица 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 
балетских 

школа Србије 

хор ДА / 

80.  Паула 

Плесник  

6. клавир Катрина 

Антонић 

Тимотијеви

ћ 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 
музичких и 

балетских 

школа Србије 

хор ДА ДА 

81.  Предраг 

Мијатовић 

6. гитара Владан 

Јовановић 

Владан 

Јовановић 

ДРУГА 

НАГРАДА 

Фестивал музичких 

и балетских школа 

Србије 23 

оркестар 

гитара 
ДА / 

82.  Реља 

Маљковић  

6. гитара Дејан 

Миловић 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 
балетских 

школа Србије 

хор ДА ДА 

83.  Ружица 

Вундук  

4. флаута Радуловић 

Ивана 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 
балетских 

школа Србије 

хор ДА / 

84.  Сара Тадић  6. клавир Бојана 

Јовановић 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 
музичких и 

балетских 

школа Србије 

хор ДА / 

85.  Симона 

Терзић  

6. клавир Јелена 

Ћирковић  

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење ученика 

музичких и 

балетских 

школа Србије 

хор ДА / 

86.  Соња 

Јаношевић  

1. Соло 

певање 

Живковић 

Драгана 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 

балетских 
школа Србије 

хор ДА / 

87.  Соња 

Лазаревић 

1. гитара Александар 

Симоновић 

/ ДРУГА 

НАГРАДА  

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 

балетских 
школа Србије 

/ ДА / 

88.  Софија 

Симоновић  

5. клавир Живановић 

Верица 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 
балетских 

школа Србије 

хор ДА / 

89.  Стеван 

Митровић 

3. виолина Милена 

Крушевац 

Валентин

а 

Радосављ

евић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 
солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

90.  Страхиња 

Кобиљски 

6. клавир Наташа 

Пандуровић 

Павлетић 

Слађана 

Бојовић 

Петровић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 
2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

91.  Тамара 

Домазет 

3. виолина Јелена 

Пралица 

Ивана 

Ивановић 

Симонови

ћ 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 
музике републички 

новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

92.  Тамара 

Домазет 

3. виолина Јелена 

Пралица 

Ивана 

Ивановић 

Симонови

ћ 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 
такмичење из 

солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 
/ / 

93.  Тара 

Гавриловић 

2. гитара Филип 

Мићковић 

/ ТРЕЋА 

НАГРАДА  

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 
балетских 

школа Србије 

/ ДА / 

94.  Теа 

Максимовић 

6. клавир Прибић 

Вељко 

Јелена 

Недовић 

ДРУГА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 
солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 
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95.  Тео 
Миливојевић 

2. клавир Лариса 

Бермел 

Јелена 

Штрбац 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 

солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 
музике 

ДА / 

96.  Теодора 

Јерковић 

6. Клавир  Катарина 

Антонић 

Тимотијеви

ћ 

/ ПРВА 

НАГРАДА 

Фестивал музичких 

и балетских школа 

Србије 23 

/ ДА ДА 

97.  Теодора 

Јерковић 

6. Клавир  Катарина 

Антонић 

Тимотијеви

ћ 

Весна 

Вучуреву

ћ 

ПРВА 

НАГРАДА 

Фестивал музичких 

и балетских школа 
Србије 23 

Камерни 

ансамбл 
/ / 

98.  Теодора 

Јерковић 

6. клавир Катарина 

Антонић 

Тимотијеви

ћ 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 
музике републички 

новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

солфеђо  / / 

99.  Теодора 

Јерковић  

6. клавир Катарина 

Антонић 

Тимотијеви

ћ 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 
солфеђа 

Међународни ниво 

солфеђо / / 

100.  Теодора 

Ракановић 

6. флаута Весна 

Вучуревић 

/ ПРВА 

НАГРАДА 

МЕЂУНАРОДНО 

ТАКМИЧЕЊЕ 

,,ПЕТАР 
КОЊОВИЋ“ 

/ ДА ДА 

101.  Теодора 

Ракановић 

6. флаута Весна 

Вучуревић 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 

солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 
/ / 

102.  Теодора 
Ракановић 

6. Флаута  Весна 

Вучуревућ 

/ ПРВА 

НАГРАДА 

Фестивал музичких 

и балетских школа 

Србије 23 

/ / / 

103.  Теодора 

Ракановић 

6. Флаута  Весна 

Вучуревућ 

Весна 

Вучуреву

ћ 

ПРВА 

НАГРАДА 

Фестивал музичких 

и балетских школа 

Србије 23 

Камерни 

ансамбл 
/ / 

104.  Теодора 
Ракановић  

6. флаута Весан 

Вучуревић 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 
новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 
музике 

/ / 

105.  Уна Анђелић 5.  Ванредни 

ученик 

Јелена 

Штрбац 

ДРУГА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење из 
солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 

2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

106.  Уна Анђелић  5.  Ванредни 

ученик 

Јелена 

Штрбац 

ПРВА 

НАГРАДА 

9. Међународно 

такмичење из 

солфеђа 

Међународни ниво 

теорија 

музике 
/ / 

107.  Уна 

Исаковић 

2. клавир Лидија 

Кадић 

/ ДРУГА 

НАГРАДА 

Такмичење ученика 
20. смотра музичких 

талената – Сремски 

Карловци 

/ / / 

108.  Филип 

Јевремовић 

3. гитара Александар 

Симоновић 

Владан 

Јовановић 

ДРУГА 

НАГРАДА 

Фестивал музичких 
и балетских школа 

Србије 23 

оркестар 

гитара 
ДА / 

109.  Хелена 

Јовичић  

5. клавир Ниња 

Ловрић 

Цапарин 

Јелена 

Манић 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 
такмичење из 

солфеђа и теорије 

музике републички 

новембар, децембар 
2022 ‒ Београд 

теорија 

музике 
ДА / 

110.  Хелена 

Томић  

5. клавир Насувски 

Милица 

Јана 

Невајда 

ПРВА 

НАГРАДА 

Републичко 

такмичење ученика 

музичких и 
балетских 

школа Србије 

хор ДА / 
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31. ЂАК ГЕНЕРАЦИЈЕ – ТЕОДОРА РАКАНОВИЋ 

 

 
 
Велико ми је задовољство и част што је  

Теодора Ракановић  ученик генерације наше 

школе. 

Теодора је изузетно талентована млада особа 
која је већ постигла значајан напредак у 

свирању флауте. Будући да је стрпљива, 

предана у раду, способна и свирачки 
напредна за своје године, већ је концетрирала 

на значајним музичким сценама као што су 

Сала београдске филхармоније, Коларац, 
Кућа краља Петра, као и на многим другим 

манифестацијама која је организовала школа. 

Редовно свира и има запажене наступе на 

свим концертима како у школи тако и ван ње. 
 

У досадашњем школовању осваја бројне 

награде од којих посебно издвјам: 
 

 
Теодора Ракановић, флаута 

Клавирска пратња: Ђурђица Ђурђевић 

 

 Школско такмичење “Бинички”, 2023.год. -  I  награда (100 поена); 

 ,,Звуци флауте”, 2022. год. -  I награда (97,67 поена); 

 Републичко такмичење, 2022.год. - I  награда (94,60 поена); 

 Међународно такмичење “Азањац”, 2022.год. -  I  награда (94 поена); 

 ,,Звуци флауте”, 2021.год. - I  награда (95 поена); 

 Фестивал музичких школа Србије, 2021.год. - I  награда (94 поена); 

 ”Звуци флауте”, 2019.год. - I  награда (90,25 поена); 

 Републичко такмичење, 2019.год. - I  награда (97 поена); 

 Међународно такмичење “Азањац”, 2019.год. - I  награда (97,25 поена); 

 Школско такмичење “Бинички”, 2019.год. - I награда (100 поена); 

 Такмичење “Славенски”, 2018.год. - I  награда (93,66 поена); 

 Међународно такмичење “Азањац”,2018.год. - I  награда (95,75 поена); 

Само у последњих месец дана Теодора осваја највише поене на најважнивијим такмичењима у нашој 
земљи и то: 

 Фестивал Музичких школа Србије, Бачка Паланка, мај 2023.год. 

 I  награда (100 поена) - соло категорија; 

 I  награда (93 поена) - камерни ансамбл; 

 Међународно такмичење “Петар Коњовић”, мај 2023.год. I  награда (100 поена) 

Са великим ентузијазмом, Теодора учествује у раду камерних ансамбла школе, где показује своју 

љубав према заједничком музицирању, али и велику ширину и другарство. Сигурна сам да ће бити 

изузетна и у будуће, због континуираног рада на себи, свом знању и вештинама у музици. 
 Упоредо са овим невероватним успесима из предмета флаута,Теодора континуирано осваја и прве 

награде из предмета солфеђо, на међународним и домаћим такмичењима, и то са највишим бодовима. 

Прилажем листу награда и из солфеђа. 

 9.Међународно такмичење из солфеђа и теорије музике, 2023.год. - I награда (99 поена)   VIр 
категорија, теорија музике; 

 11. Регионално такмичења “Бинчки”, 2023.год. - I награда (100 поена) VIр категорија, теорија 

музике; 

 30. Републичко такмичење из солфеђа и теоретских  предмета, 2022.год. - I награда (99 поена) 

VIб категорија, теорија музике;  
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 Удружење “Корнелије”-Осмо такмичење Корнелије, 2022.год.- I награда (100 поена), IIIц 
категорија, теорија музике;  

  29. Републичко такмичење из солфеђа и реоретских предмета, 2021.год. - I награда (100 поена), 

Vб категорија, теорија музике; 

 Удружење “Корнелије” ; Седмо такмичење Корнелије, 2021.год. - I награда (99,50 поена), IIIб 

категорија, теорија музике;  

 7. Међународно такмичење из солфеђа и теоретских  предмет, 2021.год.- I награда 100 поена, 
IVб категорија, теорија музике; 

 28. Реубличко такмичење из солфеђа и теоретских  предмета, 2020.год. - I награда 99 поена IVб 

категорија, теорија музике. 

 27 .Републичко такмичење из солфеђа и теоретских  предмета, 2019.год. - I награда 100 поена, 

Iб категорија, теорија музике   
                                                                                                              Весна Вучуревић, професор  флауте    

 

32. ПРОФЕСИОНАЛНО УСМЕРАВАЊЕ УЧЕНИКА 

 
Током школске године значајна пажња 
посвећена је програму професионалне 

оријентације ученика основне музичке 

школе. Фокус је стављен на завршне 
разреде. Одељењске старешине, односно 

наставници инструмента у својим класама 

обављали су саветодавни рад са ученицима 

завршних разреда, а овом приликом као 
подршка ученицима урађена је електронска 

брошура која је мали водич за упис у средње 

музичке школе. Брошура је достављена свим 
ученицима завршних разреда. Брошура 

УПИС У СРЕДЊЕ МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ 

може да се погледа на сајту школе:  

 
Брошура на: http://binicki.edu.rs/wp-content/uploads/2021/02/Upis-u-srednju-muzicku-skolu-brosura.pdf 

Ученици који су уписали средње музичке школе: 
1. Радуловић Никола (удараљке-М.Делић, кл.Лариса Бермел)-на џез клавир, MШ,,Станковић“ 
2. Доротеја Егарић (кл.Лорета Солдат и певање Д.Живковић), теоретски у МШ“ Славенски“. 

3. Наранчић Ања, виолина (Г.Малетић) на виолину МШ“ В.Вучковић“ 

4. Петар Симоновић (кл.М.Рудић)-на клавир МШ „Славенски“. 

5. Јовановић Милош (харм.В.Ђукић)-хармоника,  
6. Милица Стојновић (харм.М.Симић)-на продукцију у К.Манојловић, 

7. Максимовић Михајло (виолина М.Ђекић) -на продукцију у К.Манојловић, 

8. Александра Урошевић (кл.С.Нешић) на клавир у К.Манојловић) 
9. Матеја Бранковић (гитара Бојана Колашинац)на продукцију у К.Манојловић 

10. Марко Ковачевић Фурунџић (кл.Л.Солдат), продукција у К.Манојловић 

11. Петар Васић (харм.М.Живић),хармоника. 

12. Теодора Јерковић (кл.К.Тимотијевић)-клавир у Ј.Славенски, 
13. Теодора Ракановић (флаута В.Вучуревић)-на флауту. 

14. Доротеја Којић (виолончело М.Димитријевић) на виолончело 

15. Лазар Бокун (харм.В.Ђукић) на продукцију у К.Манојловић 
16. Јана Крнета (кл.Ј.Ћирковић) на теоретски у Станковић 

17. Милица Петровић (5.р.Г.Малетић-виолина) на продукцију у К.Манојловић 

18. Дебељковић Михаило  (кл.Н.П.Павлетић) на теоретски 
19. Маљковић Реља (гит.Д.Миловић) на гитару, 

20. Вељић Јелена  (виолина М.Ђекић)-виолина, 

21. Врбанић Елена (виолина М.Ђекић)-виолина, 

22. Дугалић Калин (кл.Б.Јовановић)-клавир 
Ученике смо редовно обавештавали о: 

http://binicki.edu.rs/wp-content/uploads/2021/02/Upis-u-srednju-muzicku-skolu-brosura.pdf
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 Занимањима из света музичке уметности, обарзовним профилима; 

 Конкурсима, пријемним испитима за упис у среднју школу; 

 Потребној документацији за упис и пријемни; 

 О каријерама везаним за музичка занимања; 

 Одељењске старешине су континуирано саветодавно радиле са ученицима на тему 
професионалног усмеравања, али и са родитељима и путевима каријере у овом свету уметности. 

 

33. ИЗВЕШТАЈ О РАДУ ПЕДАГОГА 

 
У школској 2022/2023. години, рад педагога обухватио је следећа подручја:  

Планирање, програмирање образовно - васпитног рада школе 

 Учешће у изради Годишњег плана рада школе 

 Израда годишњег и оперативних планова рада педагога 

 Сарадња са наставницима при изради глобалних  и оперативних планова  рада наставника 

 Учешће у планирању самовредновања рада школе 

 Учешће у школском тиму у изради Школског програма школе 

Праћење и вредновање образовно-васпитног рада 

 Праћење успеха ученика на класификационим периодима 

 Учешће у самовредновању рада школе и изради извештаја о самовредновању 

 Праћење и анализа успеха и дисциплине ученика на класификационим периодима 

 Праћење успеха ученика, уз информисање и сугестије које произилазе из Правилника 

 Праћење примене облика, метода и средстава рада 

 Праћење узрока школског неуспеха ученика и предлагање мера за побољшање школског успеха 

 Праћење реализације часова редовне наставе 

 Сарадња са одељенским старешинама на реализацији конкретних садржаја васпитног рада 

Рад са наставницима 

 Анализирање реализације праћених часова редовне наставе у школи и других облка образово-

васпитног рада и давање предлога за његово унапређење 

 Педагошко-инструктивни рад са наставницима, одељењским стaрешинама  при вођењу 

педагошке документације 

 Рад на мотивацији наставника за стално стручно усавршавање и израду плана 

професионалног развоја 

 Оснаживање наставника за тимски рад кроз њихово подстицање на реализацију 
заједничких задатака кроз координацију активности стручних  већа и тимова 

 Пружање подршке  наставницима у осмишљавању рада са ученицима којима је потребна 

додатна подршка, односно ученицима који имају  тешкоће у савладавању програма 

 Праћење начина вођења педагошке документације 

 Рад са новопридошлим наставницима: упознавање са организацијом рада школе, 

методологијом израде планова и припрема 

 Саветодавни рад са наставницима, предлози за правилно извођење и унапређивање наставног 
процеса 

 Посете часовима по договору, праћење плана  реализација и евалуација часа  

 Пружање подршке  наставницима  у остваривању свих форми сарадње са породицом 

Рад са ученицима 

 Праћење оптерећености ученика у настави и ваннаставним активностима 

 Праћење постигнућа ученика 

 Идентификација и рад на отклањању  узрока проблема у учењу 

 Саветодавни рад са ученицима  

 Обављање разговора са ученицима и њиховим родитељима у сарадњи са одељењским 

старешинама 

Сарадња са родитељима 

 Сарадња са родитељима на прикупљању релевантних података о ученицима 

 Саветодавни рад са родитељима у циљу решавања проблема које ученици имају у школи 
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 Пружање подршке  родитељима у циљу заједничког решавања проблема ученика који се односе 
на њихово учење и понашање 

 Упознавање родитеља, старатеља са важећим законима, правилницима протоколима  у школи  

Рад са директором, стручним сарадницима 

 

 Сарадња са директором и помоћником директора на истраживању постојеће образовно-
васпитне праксе и специфичних проблема и потреба установе и предлагање мера за унапређење 

 Сарадња са директором и помоћником директора у оквиру рада стручних тимова и комисија и 

редовна размена информација 

 Сарадња са директором и помоћником директора на заједничком планирању активности, 

изради стратешких докумената установе, анализа и извештаја о раду школе  

 Тимски рад на проналажењу најефикаснијих начина унапређивања вођења педагошке 
документације у установи 

Рад у стручним органима и тимовима 

 Учествовање у раду Наставничког већа 

 Учествовање у раду Педагошког колегијума  

 Учешће у раду  Одељењских већа 

 Учешће у раду Тима за самовредновање рада школе 

 Учешће у раду Тима за инклузивно образовање 

 Учешће у раду Тима за обезбеђивање квалитета рада школе 

 Учешће у раду Тима за професионални развој запослених 

 Вођење записника на седницама Наставничког већа 

Вођење документације, припрема за рад и стручно усавршавање 

 Праћење правилног вођења педагошке документације –  преглед књига евиденције образовно-
васпитног рада: Ес-дневника, педагошких свески, матичних књига, књига о осталим облицима 

образовно-васпитног рада    

 Праћење вођења оперативних планова рада наставника 

 Израда глобалног и оперативних планова  рада педагога 

 Вођење записника  Наставничког већа, Педагошког клегијума 

 Вођење записника  на састанцима   

 Прикупљање података о ученицима и чување  материјала који садржи личне податке о 

ученицима 

 Стручно усавршавање – „Обука: Етика и интегритет“, Стручни скуп:, „Формативно оцењивање 

у музичким школама“, Удружење наставника музичке културе, „Компетенције за демократску 
културу и програми наставе и учења“. 

 Интерно стручно усавршавање, посета наставних часова 

 Подршка у организацији активности у школи и локалној заједници (концерата, такмичења, 

фестивала...). 

 

34. ИЗВЕШТАЈ О РАДУ НОТОТЕКАРА 

 
    Посао нототекара обављала је наставница Ерна Ачкурн. Сви подаци о нотама, књигама и музичким 

инструментима налазе се у компјутеру. Школа поседује богат фонд нота за све инструменте и узрасте 

ученика. Нототека се налази на А одељењу, а део нотног фонда на одељењу на Сењаку. За потребе 
нототеке набаљени су обрасци за вођење нотног фонда и обрасци за изнајмљивање нота. 

Нототекарка је током школске године размењивала инфомације за вођење нотног фонда са нототеком 

Музичке школе ,,Станковић'' из Београда као и нототеком Факултета музичке уметности у Београду. 

Наставници у складу са својим активностима користе услуге нототеке како би обезбедили нотне записе 
за реализацију програма индивидуалне наставе. 

 

35. ИЗВЕШТАЈ О ОСТВАРИВАЊУ ПЛАНА САРАДЊЕ СА РОДИТЕЉИМА 

 
Сарадња са родитељима до сада остваривала се на следећи начин: 

 Организовање и реализација родитељских састанака за ученике првог разреда: 

 Организовање и реализација родитељских састанака за ученике четвртог разреда; 
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 Организовање и реалитовање родитељских састанака у складу са информисањем родитеља о 
мерама и активностима које школа предузима у складу са инструкцијама МП; 

 Индивидуални контакти са предметним наставником; 

 Путем родитељских састанака класе; 

 Контактима са директором школе; 

 Контактима са педагогом школе; 

 Контактима са представницима стручних већа; 

 Путем представника у Савету родитеља; 

Имајући у виду да се током године сарадња најчешће организовала уз коришћење диогиталних канала 

коминикације отворили су се нови начини сарадње са родитељима и општи утисак је да је сарадња 
била продуктивнија него ранијих година. 

Данас због епидемиолошке ситуације комуникација је била продуктивнија и отворили су се нови 

канали, а најчешће се остваривала кроз: 

Индивидуални облици 

сарадње 

Наставници –

родитељи 

1. Унапред заказани разговори (Дани отворених врата) 

2. Заказани разговори 

3. Неформални разговори 

4. Телефонски позиви 
5. СМП поруке, е-мејл поруке 

6. Педагошка свеска одељењског старешине, преметних наставника 

7. Вибер поруке (поруке преко друштвених мрежа) 

Групни облици 
сарадње 

Наставници-родитељи 

1. Родитељски састанци (упознавање, договор, информисање, планирање, 
едукација...) 

2. Едукација родитеља(радионице, трибине, обуке...) 

3. Промоција установе (маркетинг) 

4. Вибер групе (договор, информисање...) 

Индивидуални  и 

групни облици 

сарадње 
Родитељ-родитељ 

1. Индивидуална размена информација 

2. Родитељске групе  

3. Онлајн размена информација, подршка... 

Писана (папирна и 

онлајн) комуникација 
са родитељима  

 

 

1. Брошуре, водичи 

2. Школске новине 
3. Огласна табла у установи 

4. Сајт установе 

5. Писма, позивнице, поруке, постери 

6. Мејлинг листа родитеља 
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36. ИЗДВАЈАМО ИЗ ШКОЛСКИХ АКТИВНОСТИ 

 

 
Музичка школа ,,Станислав Бинички“ Београд 

ШКОЛСКА СЛАВА СВЕТИ САВА 
Петак  27.01.2023. у 10.30 часова 

 

П Р О Г Р А М 
 

Хор ученика Музичке школе ,,Станислав Бинички“  

Диригент: Јана Невајда 

 

СВЕЧАНО СЕЧЕЊЕ  

СЛАВСКОГ КОЛАЧА 

 

К. Черни 

 Етида Ас-дур бр.18 оп.740 

Петар Симоновић, 6.разред, клавир 

Класа: Маја Рудић 
 

Ж. Демерсман 

 Карневал у Венецији 

Ракановић Теодора, 6.разред, флаута 

Класа: Весна Вучуревић 

Клавирска сарадња: Лидија Живојиновић 

 

 

Е.Сати  

Gnnossienne br. 1 

Оркестар ученика гитаре 

Оркестар припремио и диригује: 

 Владан Јовановић 

 

 

 

 

Испраћај у пензију колегиница  

Миле Живковић и Браниславе Васић 
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ПРОГРАМ    КОНЦЕРТА 

 
Миливојевић Петра 

Веслање 

Латинска песма 

Разред: 1. 

Класа: Тамара Пејчић 

Клавирска сарадња: Ђурђица Ђурђевић 

 

Чукановић Мила 

Руска народна песма 

Ригодон 
Разред: 1. 

Класа: Ивана Радуловић 

Клавирска сарадња: Јасмина Крстић 

 

Младеновић Наталија 

Н. Бакланова: Хоровод 

Кочар: Мађарски поздрав 

Разред: 2. 

Класа: Јелена Шаренац 

Клавирска сарадња: Јасмина Крстић 

 

Ђурђевић  Вања 

Бакланова: Мазурка 

Перишон:  Рано јутро 

Разред: 2. 

Класа: Ивана Радуловић 

Клавирска сарадња: Јасмина Крстић 

 

Бојаџић  Дуња 

Перишон: Рано јутро 

Лупие: Менует 

Разред: 2. 

Класа: Тамара Пејчић 
Клавирска сарадња: Ђурђица Ђурђевић 

 

Дувњак Миона 

Разред: 3. 

Сунчани реге 

Шостакович  

Класа: Ивана Радуловић 

Клавирска сарадња: Јасмина Крстић 

 

Шулејић  Вања 

Дусек: Менует 
Ј. Чичков: Скерцо 

Разред: 4. 

Класа: Ивана Радуловић 

Клавирска сарадња: Јасмина Крстић 

 

Салом Тања   

В. Поп:  Шпанска игра 

Ј. Чичкова: Скерцино 

Разред: 4. 

Класа: Ивана Радуловић 

Клавирска сарадња: Јасмина Крстић 

Поповић Ања 

Поп : Шпанска игра 

Гедике: Игра 

Разред: 4 

Класа: Весна Вучуревић 

Клавирска сарадња: Лидија Живојиновић 

 

Павлетић Андреа 

Г.Самартини:  Алегро 

Вебер:  Ромаин каприс 
Разред: 4. 

Класа: Тамара Пејчић 

Клавирска сарадња: Ђурђица Ђурђевић 

 

Миливојевић Ања 

Гедике: Игра 

Вивалди:  Муние 

Разред: 4. 

Класа: Тамара Пејчић 

Клавирска сарадња: Ђурђица Ђурђевић 

 

Вундук Ружица 

Разред: 4. 

В. Поп: Песма без речи 

Ј. Чичков: Скерцо 

Класа: Ивана Радуловић 

Клавирска сарадња: Јасмина Крстић 

 

Шпегар  Марта 

Л. Мојз: Сарабанда 

Е. Песар: Андалузија 

Разред: 5. 

Класа: Весна Вучуревић 
Клавирска сарадња: Лидија Живојиновић 

 

Кричковић Душица 

Ј. Андерсен:  Скерцино 

Ј. С. Бах:  Бадинери  

Разред: 6. 

Класа: Тамара Пејчић 

Клавирска сарадња: Ђурђица Ђурђевић 

 

Несторовић Теодора 

Мошковски: Шпанска игра 
А.Вивалди: Концерт Ф дур, 1.став 

Разред: 6. 

Класа: Ивана Радуловић 

Клавирска сарадња: Јасмина Крстић 

 

Ракановић Теодора 

Марчело: Соната д-молл 1. и 2. став 

Демерсман: Карневал у Венецији 

Разред: 6. 

Класа: Весна Вучуревић 

Клавирска сарадња: Лидија Живојиновић 
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Дом културе ,,Студентски град“ 

 Булевар Зорана Ђинђића 179 
 

НОВОГОДИШЊИ КОНЦЕРТ  

МШ ,,Станислав Бинички“ Београд 

Среда 21.12.2022.   12.00 часова 

 

П   Р   О   Г   Р   А   М  

 

 
Хор  

МШ ,,Станислав Бинички“ Београд 

Боро Таминџић: Дала бих, дала 
Божидар Станчић: Телеграфиста 

Диригент: мр Јана Невајда 

 

 

Добри Палиев:  Мали Том 

Никола Радуловић 
4. разред, удараљке 

Класа: Милош Делић 

Клавирска сарадња: Петра Божовић 

 

Н.Чајкин: Снежанина игра 

Андрија Милутиновић 
2.разред, хармоника 

Класа: Небојша Аћимовић 

 

 

Мајкапар: Прелид а - мол 

Aлекса Турањанин 

2.разред, клавир 

Класа: Маја Рудић 

 

 

Ф.Тарега:  Лагрима 

Григорије Кошћал 
2.разред, гитара 

Класа: Дејан Миловић 

 

 

Тријар: Романса 

Самарџија Растко 
3.разред, кларинет 

Класа: Ненад Ивановић 

Клавирска сарадња: Ђурђица Ђурђевић 

 
 

Шопен: Етида ц - мол оп.25 бр.12 

Калин Дугалић 

6. разред, клавир 

Класа: Бојана Јовановић 

 

 

Сквајер: Тарантела 

Доротеја Којић 

6. разред, виолончело 

Класа: Милица Димитријевић 

Клавирска сарадња: Лидија Живојиновић 
 

Портноф: Кончертино е-мол 

Илина Дугалић 

3.разред, виолина 
Класа: Мина Младеновић 

Клавирска сарадња: Јасмина Крстић 

 

 

Черни: етида а-мол оп.740 

Теодора Јерковић 

6.разред, клавир 

Класа: Катарина Антонић Тимотијевић 

 

Демерсман:  Карневал у Венецији 

Ракановић Теодора 
6.разред, флаута 

Класа: Весна Вучуревић 

Клавирска сарадња: Лидија Живојиновић 

 

Черни: Етида Ас-дур бр.18 оп.740 

Петар Симоновић 

6.разред, клавир 

Класа: Маја Рудић 

 

Oркестар гитара 

Е.Сати: Gnnossienne br. 1 

Оркестар припремио и диригује: 
 Владан Јовановић 

 

 

ПАУЗА  

(5 минута) 

 

 

Оркестар хармоника 

Н.Грифин: Мексичка сијеста 

Оркестар припремио и диригује: 

Милош Живић 
 

Оркестар гудача 

Миладиново коло 

Композитор: Димитрије Големовић 

Класа: Мина Младеновић 

Диригент: Светозар Вујућ 

 

Оркестар гудача 

Бибиди бобиди бу 

Аранжер: Анђелко Дупланчић 

Диригент: Светозар Вујић 
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КОНЦЕРТ УЧЕНИКА  

ПОВОДОМ ДАНА МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ 

СТАНИСЛАВ БИНИЧКИ БЕОГРАД 

 

Уторак 16.5.2023. у 18.00 часова, Сењачка 31, Сењак 

 

П Р О Г Р А М     К О Н Ц Е Р Т А  

 
Невена Терзић, први разред, клавир 

Кригер: Манует 
Класа: Милена Вукмановић 

 

Теодора Поштић, први разред, клавир 

Глатковски: Мазурка 

Класа: Ана Милошевић Бугариновић 

 

Реља Убовић, први разред, клавир 

Чимароза: Соната д-мол 

Класа: Јелена Килибарда 

 

Ника Милосављевић, први разред, виолина 

Чешка песмица 
Моцарт: Алегрето 

Класа: Гордана Ивановић 

 

Доротеја Мијаиловић, први разред, клавир 

Палмер: Румба 

Класа: Ана Милошевић Бугариновић 

 

Константин Казанчић, први разред, клавир 

Гедике: Етида 

Штајнбелт: Адаћо 

 Класа: Милена Вукмановић 
 

Лука Столица, први разред, клавир 

Херцигоња: Коњиц Вилењак 

Класа: Јелена Килибарда 

 

 

Јована Јаћовић, први разред, клавир 

Диверноа: Етида Еф-дур 

Класа: Милена Вукмановић 

 

Лана Миловић, први разред, соло певање 

Страдела: Se nel ben 
Класа: Јованка Михајловић 

 

Маја Невајда, други разред, клавир 

Рибицки: Прелид 

Класа: Ана Милошевић Бугариновић 

 

Нина Јаић, трећи разред, клавир 

Чајковски: Италијанска песма 

Класа: Милена Вукмановић 

 

Ива Радовановић, четврти разред, виолина 

Концерт Ц-дур, 1. став 
Класа: Гордана Ивановић 

 

Алекса Драгојевић, четврти разред, клавир 

Џилок: Ласт спринг 

Класа: Предраг Симоновић 

 

Ана Антић, пети разред, клавир 

Рахмањиновић: Полка 

Класа: Ана Милошевић Бугариновић 

 

Александар Вилендечић, пети разред, виолина 
Комаровски: Руска песма 

Класа: Гордана Ивановић 

 

Инес Црногорац, четврти разред, клавир 

Шопен: Валцер 

Класа: Милена Вукмановић 

 

Никола Ковачевић, шести разред, клавир 

Шуман: Фантастична игра 

Класа: Предраг Симоновић 
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НОВОГОДИШЊИ КОНЦЕРТ 

Понедељак  12.12.2022.  18.30 часова 

Музичка школа ,,Станислав Бинички“  Београд 

Одељење А 
Булевар Зорана Ђинђића 152а, Нови Београд 

 
Алексије Љубичић, 1. разред 

Wally Barnett ''Pet Rock '' 

Класа: Милош Делић 

Клавирска сарадња: Петра Божовић 

_____________ 
 

Андрија Каноти, 1.разред 

Две песмице 

Класа: Ненад Ивановић 

Клавирска сарадња: Ђурђица Ђурђевић 

_____________ 

 

Лазић Соња, 1.разред 

Басо Пулгар - Јоеп Вандерс 

Класа: Александар Симоновић 

_____________ 

 
Андрија Милутиновић, 2.разред 

Н.Чајкин Снежанина игра 

Класа: Небојша Аћимовић 

_____________ 

 

Никола Радуловић, 4. разред 

Добри Палиев:  Мали Том 

Класа: Милош Делић 

Клавирска сарадња: Петра Божовић 

_____________ 

 
Григорије Кошћал, 2.разред 

Ф.Тарега:  Лагрима 

Класа: Дејан Миловић 

_____________ 

 

Доротеја Егарић, 1.разред 

Исидор Бајић: Све док је твога благог ока 

Класа: Драгана Живковић 

Клавирскиа сарадња: Неда Вујичић 

_____________ 

 

Симеун Ковачевић, 2. разред 
Киса пада 

Класа: Владан Јовановић 

_____________ 

 

Вања Ђурђевић, 2. разред 

Бакланова: Мазурка 

Класа: Ивана Радуловић 

Клавирска сарадња: Јасмина Крстић 

 

Димитрије Ристић, 2.разред 

Непознати аутор: Greensleeves 

Класа: Филип Мићковић 

_____________ 

 
Тара Гавриловић,  2.разред 

Мауро Ђулијани: Норвешки плес 

Класа: Филип Мићковић 

_____________ 

 

Самарџија Растко,  3.разред 

Тријар: Романса 

Класа: Ненад Ивановић 

Клавирска сарадња: Ђурђица Ђурђевић 

_____________ 

 

 
Војин Баковић, 3.разред 

Johann Kaspar Mertz – Adagio 

Класа: Бојана Колашинац 

_____________ 

 

Павлетић Андреа, 4. разред 

Р.Вебер: Роман Каприс 

Класа: Пејчић Тамара 

Клавирска сарадња: Ђурђевић Ђурђица 

 

_____________ 
 

Ана Јовановић, 3.разред 

Сунчица Мацура, 3.разред 

Анђела Миловановић, 3.разред 

Артур Саливан: 

 Три мале девојке из школе – 

трио из оперете Микадо 

Класа : Драгана Живковић 

Клавирска сарадња: Неда Вујичић 

_____________ 

 

Марко Ристић, 6. разред 
С Гелер-Етида 

Класа: Небојша Аћимовић 

_____________ 

 

Ракановић Теодора, 6.разред 

Демерсман  Карневал у Венецији 

Класа: Весна Вучуревић 

Клавирска сарадња: Лидија Живојиновић 
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МУЗИЧКА ШКОЛА СТАНИСЛАВ БИНИЧКИ БЕОГРАД 

 

ОДЕЉЕЊЕ А 

Булевар Зорана Ђинђића бр.152, Нови Београд 

 

НОВОГОДИШЊИ КОНЦЕРТ ГУДАЧА 

16.12.2022. у 18.00 

 

ПРОГРАМ    КОНЦЕРТА 
 

Четири новогодишње песмице 

Дуо     

Милица Петровић, 5.разред 

Коста Иветић, 5.разред 

 

Дуо 

Ања Наранџић, 6. разред 

Нађа Михајловић, 4.разред 

Класа: Гордана  Малетић 
 

Чизнић: Свечана песма 

Моцарт: Алеграто 

Нађа Драгнић 

Разред: 1. 

Класа: Мина Младеновић 

Клавирска сарадња: Јасмина Крстић 

 

Гаиди: Песма 

В.Калиников: Жураве 

Јована Филиповић 
Разред: 1. 

Класа: Јелена Пралица 

Клавирска сарадња: Лидија Живојиновић 

 

Чизмић: Мизичка кутија 

Чизмић: Црни коњи 

Каја Кокановић 

Разред:2. 

Класа: Мина Младеновић 

Клавирска сарадња: Јасмина Крстић 

 

Украјинска народна песма на тему Чајковског 

Сара Јоцић 

Разред: 2 

Класа: Милена Крушевац 

Клавирска сарадња: Ђурђица Ђурђевић 

 

Дејан Марковић: Две песме 

Милица Мандић 

Разред: 2. 

Класа: Горан Маројевић 

Клавирска сарадња: Лидија Живојиновић 

 

 

Ој, јесење дуге ноћи 

Биљана платно бељеше 

Александра Марчок 

Разред: 2 
Класа: Гордана  Малетић 

Клавирска сарадња: Ђурђица Ђурђевић 
 

Бакланова: Мазурка 

Нађа Јовановић 
Разред: 3. 

Класа: Мина Малденовић 

Клавирска сарадња: Јасмина Крстић 
 

Вивалди: Концерт Г-дур 
Стеван Митровић 

Разред: 3. 

Класа: Милена Крушевац 

Клавирска сарадња: Ђурђица Ђурђевић 
 

Портноф: Кончертино е-мол 

Илина Дугалић 

Разред: 3. 

Класа: Мина Младеновић 

Клавирска сарадња: Јасмина Крстић 
 

Обер: Тамбурин 

Милица Петровић 

Разред: 5. 

Класа: Гордана Малетић 

Клавирска сарадња: Ђурђица Ђурђевић 
 

Сквајер: Тарантела  

Доротеја Којић 

Разред: 6. 

Класа: Милица Димитријевић 

Клавирска сарадња: Лидија Живојиновић 
 

Оркестар гудача 

Миладиново коло 

Аранжер: Анђелко Дупланчић 

Композитор: Димитрије Големовић 

Соло виолина: Михајло Максимовић, 6. разред 

Класа: Мина Младеновић 

Диригент: Светозар Вујућ 
 

Оркестар гудача 

Бибиди бобиди бу 

Диригент: Светозар Вујућ 
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НОВОГОДИШЊИ КОНЦЕРТ  

КЛАВИРСКОГ ОДСЕКА 
ОДЕЉЕЊЕ А 

15.12.2022.  у   18.00 часова 

 

ПРОГРАМ   КОНЦЕРТА 

 
Јерковић Теодора 

Черни: Етида а-мол, op.740 

Разред: 6. 

Класа: Катарина Антонић Тимотијевић 

_________________ 

 

Ариана Радоићић 

В. Миланковић: Пада снег 

Разред: 1. 

Класа: Маја Рудић 

_________________ 

 

Алекса Турањанин 

Разред: 2. 

Мајкапар: Прелид а-мол 

Класа: Маја Рудић 

_________________ 

 

Анастасија Јерковић 

Черни: Етида оп. 299, бр.15, Ц-дур 

Разред: 4. 

Класа: Маја Рудић 
_________________ 

 

Анастасије Ивковић 

Бертини: Етида  фис-мол 

Разред: 4. 

Разред: Бојан Савић 

_________________ 

 

Милош Џикић 

М.Клементи: Сонатина Ц-дур, 1. став 

Разред: 3. 

Класа: Даринка Тодоров 
_________________ 

 

Урош Вукашиновић 

П.И. Чајковски: Италијанска песма 

Разред: 3. 

Класа: Даринка Тодоров 

_________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лена Вукашиновић 

А.Диабели: Сонатина Еф-дур, 1. став 

Разред: 3. 

Класа: ДаринкаТодоров  

_________________ 

 

Перић Тара 
Равина: Етида ха-мол 

Разред: 4. 

Класа: Бојан Савић 

_________________ 

 

Дуња Павловић 

Диверноа: Етида а-мол 

Разред: 2. 

Класа: Тамара Стојковић 

_________________ 

 

Петар Симоновић 

Черни: Етида оп. 7, бр.18, А-дур 

Разред: 6. 

Класа Маја Рудић 
_________________ 

 

Ања Новаковић 

Мајкапар: Варијације на руску песму 

Разред: 4. 

Класа: Даринка Тодоров 

_________________ 

 

Душан Џигић 

Бургмилер: Тарантела 

Разред: 2. 

Класа: Даринка Тодоров 
_________________ 

 

Ђурђа Нагулов 

Бургмилер: Етида Ф-дур, оп. 100 

Разред: 2. 

Класа: Верица Живановић 

_________________ 
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МУЗИЧКА ШКОЛА 

СТАНИСЛАВ БИНИЧКИ БЕОГРАД 

 

 

 

 

 

КОНЦЕРТ УЧЕНИКА 

Субота 10. јун 2023. године 

14 часова 

 

МУЗИЧКИ  ПАВИЉОН  ПАРК КАЛЕМЕГДАН 

 

П Р О Г Р А М 
 

Чешка народна песма 

Чешка песмица 

Ника Милосављевић, виолина, 1. Разред 

 Класа: Гордана Ивановић 

Клавирска сарадња: Милица Обреновић 

БУРГМИЛЕР 

Хармонија анђела 

Павле Ћоровић, клавир, 1. разред  
Класа: Соња Нешић 

МОЦАРТ 

Алегрето 

Лаура Драгановић, виолина, 1. разред  

Класа: Гордана Ивановић 

Клавирска сарадња: Милица Обреновић 

КАБАЛЕВСКИ 

Сонатина 

Алекса Турањанин, клавир, 2. разред  

Класа: Маја Рудић 

 

БАХ 

Концерт у е-молу 

Дрина Наставски, виолина, 2. разред 

БУРГМИЛЕР 

Олуја 

Уна Исаковић, клавир, 2. разред  

Класа: Лидија Кадић 

СТАНИЧ 

Андатино 

Матеја Ристић, виолина, 2. разред  

Класа: Гордана Ивановић 

Клавирска сарадња: Милица Обреновић 

РИДИНГ 

Концерт у ха-молу 

Лука Цветковић, виолина, 3. Разред 

 Класа: Гордана Ивановић 

Клавирска сарадња: Милица Обреновић 

СЕНЕВИЛ 

Пролећни валцер 

Лара Литвак, клавир, 4. разред  

Класа: Лидија Кадић 

БАХ 

Ах, што волим 
Тана Франко, соло певање, 2. разред Катарина Јовановић, соло певање, 1. разред  

Класа: Драгана Живковић 

Клавирска сарадња: Неда Вујичић 
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САРТОРИО 

Концерт у Ц-дуру 

Ива Радовановић, виолина, 4. разред 

ХАЧАТУРЈАН 

Валцер 

Сергеј Пјанић, клавир, 5. разред  

Класа: Лорета Солдат 

КОМАРОВСКИ 

Руска песма 

Александар Вилендечић, виолина, 5. Разред 
 Класа: Гордана Ивановић 

Клавирска сарадња: Милица Обреновић 

БАДЕЛТ 

Пират 

Петар Милошевић, клавир, 5. разред  

Класа: Лорета Солдат 

 

као гост на концерту 

ГАРДЕЛ 

Por una cabeza 

ПЈАЦОЛА 

Libertango 
Маша Мијалков, клавир 

 
 

 

________________________________________________________________________________

__ 
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МУЗИЧКА ШКОЛА 

СТАНИСЛАВ БИНИЧКИ 
 

 

 

 

ДАН ШКОЛЕ 
 
 
 
 

КОНЦЕРТ  УЧЕНИКА 

 
 

 
СРЕДА 17. 05. 2023. ГОДИНЕ  У 18 ЧАСОВА 

  

 

 

 

КУЋА КРАЉА ПЕТРА 

Васе Пелагића 40, Београд 

 - СЛОБОДАН УЛАЗ - 
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ПРОГРАМ 

Чајковски 

Италијанска песма 

Милош Дашић, 2. разред, хармоника 

Класа: Душан Ивановић 

 

Кумер 

Етида 

Милица Ђурасовић, 2. разред, виолончело 

Класа: Милица Димитријевић 
Клавирска сарадња: Лидија Живојиновић 

 

Бетовен 

Сумрак   

Александра Марчок, 2. разред, виолина 

Класа:  Гордана Малетић 

Клавирска сарадња: Ђурђица Ђурђевић 

 

Милетков 

Сећање на море 

Милош Џикић, 3. разред, клавир 
Класа: Даринка Тодоров 

 

Мах 

Кончертино Е-мол 

Каја Кокановић, 2. разред, виолина 

Класа: Мина Младеновић 

Клавирска сарадња: Јасмина Крстић 

 

Косте 

Баркарола 

Лука Булатовић, 2. разред, гитара 

Класа: Дејан Миловић  

 

Григ 

Сојвегијина песма 

Ана Јовановић, 3. разред, соло певање 

Класа:  Драгана Живковић 

Клавирска  сарадња: Неда Вујичић 

 

Ђулијани 

Норвешки плес  

Тара Гавриловић, 2. разред, гитара 

Класа: Филип Мићковић 

 

Бакланова 

Романса 

Стеван Митровић, 3. разред, виолина 

Класа: Милена Димитријевић 

Клавирска сарадња: Ђурђица Ђурђевић 

 

Фајлно 

Романсина  

Петар Аћимовић, 2. разред, кларинет 
Класа: Ненад Ивановић 

Клавирска сарадња: Ђурђица Ђурђевић 

 

Ј. С. Бах 

Двогласна инвенција Ге-мол (BWV 782) 

Петар Васић, 6. разред, хармоника 

Класа: Милош Живић 

 

Соколов 

Мелодија 

Андреа Сарваш, 5. разред, виолончело 
Класа: Сања Јанчић 

Клавирска сарадња: Јасмина Крстић 

 

Ј. С. Бах 

Трогласна инвенција Де-мол (BWV 790) 

Доротеја Безаревић, 5. разред, хармоника 

Класа: Милош Живић 

  

Бетовен 

Сонатина Де-мол  

Ања Наранчић, 6. разред, виолина 

 Класа: Гордана Малетић 
Клавирска сарадња: Ђурђица Ђурђевић 

 

Даргомижски 

Вањка –Тањка 

Ансамбл ученица соло певања 

Соња Јаношевић, 1. разред, Катарина Јовановић, 1. 

разред 

Тијана Стојановић, 2. разред, Ана Јовановић, 3. 

разред 

Анђела Миловановић, 3. разред, Сунчица Мацура, 4. 

разред 

Класа: Драгана Живковић / Клавирски сарадник: 

Неда Вујичић 
Музичка школа „Станислав Бинички“ је основана 1952. године у Београду. Почеци школе датирају још из 1948. године, када је група 

љубитеља музике покренула музички течај при Дому културе Седмог реона у Београду. Четири године касније, течај је формално организован 

у музичку школу и добија просторије у некада приватној згради у Сењачкој улици, где се и данас налази. Од 01. септембра 1952.  године, 

школа носи назив по композитору Станиславу Биничком, зачетнику и утемељивачу српске класичне музике, оснивачу првог српског 

симфонијског оркестра и композитору прве српске опере.  Школа је 1952. године имала свега три класе: клавир, виолину и хармонику. Година 

1968. означава прекретницу у раду школе где се тада простор музичког деловања са територије општине Савски венац проширио и на 

територију општине Нови Београд где до тог тренутка музички живот готово да није ни постојао. Данас је Музичка школа „Станислав 

Бинички“ по броју ученика једна од највећих основновних музичких школа у Србији, а културна и јавна делатност школе је уско повезана са 

њеном образовном-васпитном улогом. У школи ради више од 60 наставника, а ученици поред предмета Солфеђо, Теорија музике, Хор и 

Оркестар, имају избор великог броја различитих инструмената које током школовања могу да савладају и науче да свирају. Инструменти који 

се изучавају у МШ „Станислав Бинички“ су: клавир, виолина, виолончело, контрабас, хармоника, гитара, флаута, кларинет, удараљке, а од 

наредне школске године и харфа. Поред наведених инструмената, у школи се изучава и соло певање. У циљу ширења свести о улози музике 

у културном животу друштва и важности неговања музике као уметности, Музичка школа „Станислав Бинички“ остварује редовну сарадњу 

и са другим институција па се тако концертна активност, поред сале школе, реализује и у истакнутим београдским концертним дворанама 

попут: КНУ, Београдска филхармонија, Атријум Народног музеја, СКЦ, Дом културе „Студентски град“, Кућа Краља Петра, ДКЦ … Школа 

активно сарађује са другим основним и средњим школама на територији Београда као и са установама  које делују на пољу образовања, 

културе и уметности. Ученици МШ „Станислав Бинички“ редовно учествују и остварују врхунске резултате на многим домаћим и 

међународним  такмичењима и фестивалима, а њихова пролазност на пријемним испитима у средњим музичким школама је континуирано 

изузетно висока. 
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МУЗИЧКА ШКОЛА  

СТАНИСЛАВ БИНИЧКИ 

 

 

 

 

ДАН ШКОЛЕ 

 

 

 

КОНЦЕРТ 

УЧЕНИКА 
 
 

 

 
 

ЧЕТВРТАК 18. 05. 2023. ГОДИНЕ  У 19 ЧАСОВА 

 
 

 

 
 

 

СВЕЧАНА САЛА ШКОЛЕ 
Сењачка 31, Београд 

- СЛОБОДАН УЛАЗ – 
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ПРОГРАМ 
 
 

Шмиц 

Мики Маус 

Павле Ћоровић, 1. разред, клавир 
Класа: Соња Нешић 

 

Барнет 
Drumfoundet 

Алексеј Љубичић, 1. разред, удараљке 

Класа: Милош Делић / Клавирска сарадња: 
Александар Марковић 

 

Пуцихар 

Кад бих срео марсовца 
Маја Невајда, 1. разред, флаута 

Класа: Љиљана Миливојевић / Клавирска 

сарадња: Јасмина Крстић 
 

Бродски 

Мајски поздрав 

Ивона Јанковић, 1. разред, виолончело 
Класа: Милица Димитријевић / Клавирска 

сарадња: Лидија Живојиновић 

 
Должиков 

Носталгија 

Клара Андрић, 2. разред, флаута 
Класа: Љиљана Миливојевић / Клавирска 

сарадња: Јасмина Крстић 

 

Ђулијани 
Тарантела 

Андрија Милутиновић, 2. разред, хармоника 

Класа: Небојша Аћимовић 
 

Дорселер 

Позив за плес 
Растко Самарџија, 3. разред, кларинет 

Класа: Ненад Ивановић / Клавирска сарадња: 

Ђурђица Ђурђевић 

 
Ђулијани 

Норвешки плес 

Тара Гавриловић, 2. разред, гитара 
Класа: Филип Мићковић 

 

Шуберт 

Fruhlingsglaube 
Софиа Коломбиер, 4. разред, соло певање 

Класа: Jованка Михајловић / Клавирска 

сарадња: Александар Марковић 
 

Бакланова 

Хоровод 

Вања Ђурђевић, 2. разред, флаута 
Класа: Ивана Радуловић / Клавирска сарадња: 

Јасмина Крстић 

 
 

Вивалди 

Концерт Ге Дур I став RW 299 
Стеван Митровић, 3. разред, виолина 

Класа: Милена Димитријевић / Клавирска 

сарадња: Ђурђица Ђурђевић 

Сор 
Етида Ха мол 

Александар Бугариновић, 4. разред, гитара 

Класа: Филип Мићковић 
 

 

Фаркаш 

Рани Мађарски плесови бр. I 
Андреа Павлетић, 4. разред, флаута 

Класа: Тамара Пејчић / Клавирска сарадња: 

Ђурђица Ђурђевић 
 

 

Левицки 
Луткин плес 

Анастасија Јерковић, 4. разред, клавир 

Класа: Маја Рудић 

 
 

Џенкинсон 

Игра Вила 
Милица Петровић, 5. разред, виолина 

Класа: Гордана Малетић / Клавирска сарадња: 

Ђурђица Ђурђевић 
 

Даргомижски 

Вањка –Тањка 

Ансамбл ученица соло певања 
Соња Јаношевић, 1. разред,  

Катарина Јовановић, 1. разред  

Тијана Стојановић, 2. разред,  
Ана Јовановић, 3. разред 

Анђела Миловановић, 3. разред,  

Сунчица Мацура, 4. разред 

Класа: Драгана Живковић / Клавирски 
сарадник: Неда Вујичић 
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Музичка школа „Станислав Бинички“ је основана 1952. године у 
Београду.Почеци школе датирају још из 1948. године, када је група љубитеља 

музике покренула музички течај при Дому културе Седмог реона у 

Београду.Четири године касније, течај је формално организован у музичку 

школу и добија просторије у некада приватној згради у Сењачкој улици, где се 
и данас налази.Од 01. септембра 1952. године, школа носи назив по 

композитору Станиславу Биничком, зачетнику и утемељивачу српске 

класичне музике, оснивачу првог српског симфонијског оркестра и 
композитору прве српске опере.Школа је 1952. године имала свега три класе: 

клавир, виолину и хармонику.Година 1968. означава прекретницу у раду 

школе где се тада простор музичког деловања са територије општине Савски 
венац проширио и на територију општине Нови Београд где до тог тренутка 

музички живот готово да није ни постојао.Данас је Музичка школа „Станислав 

Бинички“ по броју ученика једна од највећих основновних музичких школа у 

Србији, а културна и јавна делатност школе је уско повезана са њеном 
образовном-васпитном улогом. У школи ради више од 60 наставника, а 

ученици поред предмета Солфеђо, Теорија музике, Хор и Оркестар, имају 

избор великог броја различитих инструмената које током школовања могу да 
савладају и науче да свирају. Инструменти који се изучавају у МШ 

„Станислав Бинички“ су: клавир, виолина, виолончело, контрабас, хармоника, 

гитара, флаута, кларинет, удараљке, а од наредне школске године и харфа. 

Поред наведених инструмената, у школи се изучава и соло певање. 
У циљу ширења свести о улози музике у културном животу друштва и 

важности неговања музике као уметности, Музичка школа „Станислав 

Бинички“ остварује редовну сарадњу и са другим институција па се тако 
концертна активност, поред сале школе, реализује и у истакнутим београдским 

концертним дворанама попут: КНУ, Београдска филхармонија, Атријум 

Народног музеја, СКЦ, Дом културе „Студентски град“, Кућа Краља Петра, 
ДКЦ …Школа активно сарађује са другим основним и средњим школама на 

територији Београда као и са установама које делују на пољу образовања, 

културе и уметности.Ученици МШ „Станислав Бинички“ редовно учествују и 

остварују врхунске резултате на многим домаћим и међународним 
такмичењима и фестивалима, а њихова пролазност на пријемним испитима у 

средњим музичким школама је континуирано изузетно висока. 

 
 

_____________________________________________________________________ 
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МУЗИЧКА ШКОЛА СТАНИСЛАВ БИНИЧКИ  

БЕОГРАД 

 

 

 

 

 

 

ДАН ШКОЛЕ 

 

 

 

 

 

 

КОНЦЕРТ   УЧЕНИКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

УТОРАК 23. 05. 2023. ГОДИНЕ  У 20 ЧАСОВА 

 

САЛА БЕОГРАДСКЕ ФИЛХАРМОНИЈЕ 

Студентски трг 11, Београд 

- СЛОБОДАН УЛАЗ – 

 

 

 

 

 

 



Извештај о раду Музичке школе „Станислав Бинички“ Београд  за  2022/2023. 

 

133 
 

 
ПРОГРАМ 

 

Мокрањац 

Тебе појем 

Хор ученика школе 

Хор припремила и диригује, мр Јана Невајда 

 

Којне - Pauken, етида 31, тимпани 

Палиев - Реченица, добош 

Живковић - IX Auf der Wiese, ксилофон 

Никола Радуловић, 4. разред, удараљке 

Класа: Милош Делић / Клавирска сарадња: 
Александар Марковић 

 

Каркаси 

Андатино мосо 

Димитрије Ристић, 2. разред, гитара 

Класа: Филип Мићковић 

 

Шмиц 

Мики Маус 

Милош Дашић, 2. разред, хармоника 

Класа:  Душан Ивановић 

 
Моцарт 

Чежња за пролећем 

Maja Наумовић, 1. разред, соло певање 

Класа: Jованка Михајловић / Клавирска сарадња: 

Александар Марковић 

 

Ђулијани 

Тарантела 

Андрија Милутиновић, 2. разред, хармоника 

Класа: Небојша Аћимовић 

 
 

Џилок 

Бечки рондо 

Теа Maрковић, 3. разред, клавир 

Класа: Наташа Пандуровић 

 

 

Прислевски 

Малоруска фантазија 

Илина Дугалић, 3. разред, виолина 

Класа: Мина Младеновић / Клавирска сарадња: 

Јасмина Крстић 
 

 

Клерк 

Хемлински свирачи 

Искра Стојановић, 3. разред, флаута 

Класа: Весна Вучуревић / Клавирска сарадња: Лидија 

Живојиновић 

 

 

 

Дорселер 

Позив за плес 

Растко Самарџија, 3. разред, кларинет 

Класа: Ненад Ивановић / Клавирска сарадња: 

Ђурђица Ђурђевић 

 

Сквајер 

Тарантела 

Доротеја Којић, 6. разред, виолончело 

Класа: Милица Димитријевић / Клавирска сарадња: 
Лидија Живојиновић 

 

 

 

Љадов 

Валцер Фис мол,оп.9 бр.1 

Теодора Јерковић, 6. разред, клавир 

Класа: Катарина Антонић Тимотијевић 

 

Пуцихар 

Флаута на путовању 

Теодора Ракановић, 6. разред, флаута 
Класа: Весна Вучуревић / Клавирска сарадња: Лидија 

Живојиновић 

 

Григ 

Свадбени дан 

Петар Симоновић, 6. разред, клавир 

Класа:  Маја Рудић 

 

Гардел 

Tango Por una Cabeza 

Трио ,,Te Adoro" 
Теодора Ракановић - флаута, Доротеја Којић - 

виолончело 

Теодора Јерковић - клавир 

Камерни ансамбл припремиле: 

Весна Вучуревић, Катарина Антонић Тимотијевић и 

Милица Димитријевић 

 

Фарауто 

Morenita do Brasil 

Оркестар ученика гитаре 

Оркестар припремио и диригује, Владан Јовановић 

 
Таминџић 

- Цирик тица цириктала 

- Дала бих, дала 

Станчић 

Телеграфиста 

Хор ученика школе 

Хор припремила и диригује, мр Јана Невајда 
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Музичка школа „Станислав Бинички“ је основана 1952. године у Београду.  

Почеци школе датирају још из 1948. године, када је група љубитеља музике 

покренула музички течај при Дому културе Седмог реона у Београду. Четири 

године касније, течај је формално организован у музичку школу и добија 

просторије у некада приватној згради у Сењачкој улици, где се и данас налази.  

Од 01. септембра 1952. године, школа носи назив по композитору Станиславу 

Биничком, зачетнику и утемељивачу српске класичне музике, оснивачу првог 

српског симфонијског оркестра и композитору прве српске опере.  

Школа је 1952. године имала свега три класе: клавир, виолину и хармонику.   

Година 1968. означава прекретницу у раду школе где се тада простор музичког 

деловања са територије општине Савски венац проширио и на територију 

општине Нови Београд где до тог тренутка музички живот готово да није ни 

постојао.  

Данас је Музичка школа „Станислав Бинички“ по броју ученика једна од 

највећих основновних музичких школа у Србији, а културна и јавна делатност 

школе је уско повезана са њеном образовном-васпитном улогом. У школи ради 

више од 60 наставника, а ученици поред предмета Солфеђо, Теорија музике, 

Хор и Оркестар, имају избор великог броја различитих инструмената које 

током школовања могу да савладају и науче да свирају. Инструменти који се 

изучавају у МШ „Станислав Бинички“ су: клавир, виолина, виолончело, 

контрабас, хармоника, гитара, флаута, кларинет, удараљке, а од наредне 

школске године и харфа. Поред наведених инструмената, у школи се изучава и 

соло певање.  

У циљу ширења свести о улози музике у културном животу друштва и 

важности неговања музике као уметности, Музичка школа „Станислав 

Бинички“ остварује редовну сарадњу и са другим институција па се тако 

концертна активност, поред сале школе, реализује и у истакнутим београдским 

концертним дворанама попут: КНУ, Београдска филхармонија, Атријум 

Народног музеја, СКЦ, Дом културе „Студентски град“, Кућа Краља Петра, 

ДКЦ …  

Школа активно сарађује са другим основним и средњим школама на територији 

Београда као и са установама  које делују на пољу образовања, културе и 

уметности. 

Ученици МШ „Станислав Бинички“ редовно учествују и остварују врхунске 

резултате на многим домаћим и међународним  такмичењима и фестивалима, 

а њихова пролазност на пријемним испитима у средњим музичким школама је 

континуирано изузетно висока. 

 

__________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 
 

KONCERT LAUREATA 

11.REGIONALNOG TAKMIČENJA MUZIČKIH ŠKOLA  BINIČKI 

KLAVIR, VIOLINA, VIOLONČELO, SOLO PEVANJE, HARMONIKA 
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Ponedeljak 13.03.2023. u 19.00 časova 

Muzička škola ,,Stanislav Binički“,  Senjačka 31,  Beograd 

PROGRAM  KONCERTA 

 
Timofej Stepanov, violina, 1. razred OMŠ 

Potstok: Fantazija Souvenir se Sarasate 
Klasa: Ana Veskov 

Klavirska saradnja Dušan Grozdanović 

MŠ ,,Josip Slavenski“,  Beograd 
 

Maja Jovanović, solo pevanje, 3.razred OMŠ 

A.Skarlati: Spesso vibra per suo gioco  
Klasa: Maja Đokić 

Klavirska saradnja: Tatjana Simonović 

MŠ ,,Dr Vojislav Vučković”, Beograd 

 
Dora Trifu, violončelo, 4. razred OMŠ 

D. Popper: Gnomentanz op.50 br. 2 

Klasa: Dejan Travica 
Klavirska saradnja: Ružica Gojković 

MŠ ,,Mokranjac”, Beograd 

 
Lila Stanojević, klavir,  6. razred OMŠ  

Glinka/Balakirjev: Ševa 

Klasa: Radojka Ivanović 

MŠ ,,Kosta Manojlović”, Zemun 
 

Nina Perišić, solo pevanje, 4.razred SMŠ 

M.Musorgski: Gopak 
Klasa: Svetlana Vranić 

Klavirska saradnja: Milena Maleš 

MŠ ,,Kosta Manojlović”, Zemun 

 
Ognjen Uzelac, violončelo, 4. razred SMŠ 

Popper: Madjarska rapsodija 

Klasa: Danijela Milutinović Nenić 
Klavirska saradnja: Dragoš Holclajtner 

MŠ ,,Dr Vojislav Vučković”,  Beograd 

 
Mladen Šapić,  harmonika, 3. razred SMŠ 

B. Preč: Preambula i tokata 

Klasa: Snežana Vlastić 

MŠ ,,Miloje Milojević” , Kragujevac 
 

Tara Laban,  violina, 4. razred SMŠ 

E. Bloch: Nigun (Baal shem br. 2) 
Klasa: Vladimir Vasiljević 

Klavirska saradnja: Jasmina Raković 

MŠ ,,Mokranjac”, Beograd 
 

 

 

GLASANJE ZA NAGRADU PUBLIKE 
11.REGIONALNOG TAKMIČENJA BINIČKI 

 
 



Извештај о раду Музичке школе „Станислав Бинички“ Београд  за  2022/2023. 

 

136 
 

 
 

…………………………………………………………. 
 

37. МАРКЕТИНГ ШКОЛЕ - ЕКСТЕРНИ И ИНТЕРНИ МАРКЕТИНГ 

 

 

У реализацији програма школског маркетинка повремено су се  укључивали сви у колективу 

у зависности од активности. Како школа представља сложен и динамичан систем чија се 

делатност мора што више маркетиншки поставити, школски маркетинг у данашњој пракси 

веома је слабо развијен, углавном због недостатка средстава, али и адекватног маркетиншког 

оспособљеног кадра.   

Како смо планирали у наредним годинама интезивнији  интерни маркетинг школе  ове године 

издвајамо: 

 Брошура за упис ученика у први разред ,,Води ме у Бинички“ 

 Брошура за упис ученика у средње музичке школе ,,Упис у средње музичке школе“ 

 Плакати/постери везани за промоцију школских концерата, гостујућих концерата, 

превенције дигиталног насиља 

 Плакати за школске концерте Нова година, Дан школе, гостујући сарадници из других 

школа, гостујући пијанисти; 

 Помоција успеха на друштвеним мрежама, сајту школе, огласним таблама. 

Стално активан сајт школе на ком се постављају такорећи свакодневно постављају актуелне и 

важне информације везане за родитеље, ученике првенствено за организацију наставе. 

Културна и јавна делатност основне музичке школе уско је повезана са њеном образовном-

васпитном улогом и чине је: 

 организовање школских и ваншколских ученичких јавних наступа и концерата 

(појединци, ансамбли, оркестри и хорови); 

 организовање концерата школских професора; 

 организовање концерата гостујућих музичких уметника; 

 активности везане за организовање ученичког учешћа на домаћим и међународним 

музичким такмичењима (за појединце, камерне ансамбле, оркестре и хорове), 

смотрама, фестивалима и сличним манифестацијама, као и самостално организовање 

оваквих манифестација; 

 организовање разних врста прослава, меморијала, размена, гостовања и сличних 

манифестација; 

 организовање предавања, семинара, трибина, саветовања и сличних скупова, везаних за 

музичку педагошко извођачку проблематику, али и оних активности које развијају 

компетенције наставника и ученика; 

 организовање школских такмичења из свих предмета и на свим одсецима; 

 организовање медијских промоција разне врсте; 

 успостављање разних облика сарадње са домаћим и иностраним културним 

институцијама, локалним установама и установама на територији Србије; 
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 уско сарађивање са свим музичким школама како основним тако и средњим; 

 промовисање музичког образовања како у установи тако и шире кроз сарадњу са 

локалном заједницом, културним установама на нивоу локала и шире; 

 добра садања са родитељима, установама које промовишу уметност у земљи и 

иностранству. 

Интересовање за музичко образовање је велико на свим општинама на којима ради школа 

(Савски венац Нови Београд). 

 

  
 

Такмичење Сања Трајковић.Звуци флауте 

 

 

 

Наслован страна брошуре 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ ЗА СЕЊАК 

 

ПОЗИВАМО ВАС НА КОНЦЕРТ 

УЧЕНИКА МУЗИЧКИХ ШКОЛА 

ИЗ ГРЧКЕ 
 

У уторак 4.4. 2023. у 18.00 часова одржаће се концерт 
на Сењаку у организацији 

Грчког културног центра. 

Сала школе је заузета од 17.00 часова 

због тонских проба. 

 

Музичка школа 

,,Станислав Бинички“ 

Београд 
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Концерт класе Драгане Живковиж у 6.београдској 

гимназији 
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38. ЕВАЛУАЦИЈА ГОДИШЊЕГ ПЛАНА 

 

Констатује се да је у МШ „Станислав Бинички“ реализован Годишњи план рада за 2022/2023. 

годину. Сви наставни планови и програми на свим школским одељењима, за све одсеке и све 

разреде у испуњени су програмски и садржајно, и све обавезе извршене су уредно и 

благовремено у одређеним роковима Школа је без застоја функционисала. У оквиру скромних 

материјалних средстава, рациолним располагањем и трошењем, обезбеђени су сви потребни 

услови за рад и одржавање наставе. На домаћим такмичењима и фестивалима ученици школе 

остварили су заслужене награде и признања. 

Остварена је успешна културно – просветна сарадња са другим школама и институцијама. 

Представници школе учествовали су у раду Заједнице музичких школа Србије и Удружења 

музичких и балетских школа Србије. Сви школски органи у току целе школске године редовно 

су функционисали и доносили одговарајуће одлуке из делокруга своје надлежности. 

Директор школе позитивно оцењује извршење плана и програма за школску 2022/23 годину 

на свим подручима и у свим сегментима рада школе. Исто тако похвална и позитивна оцена за 

извршење Годишњег плана рада дата је од стране свих школских органа, који су разматрали 

Извештај о раду школе на редовним седницама. 
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39. СЕЋАЊА НА АНДРИЈУ ЧИКИЋА - ЂАКА ГЕНЕРАЦИЈЕ 2021/2022. 

 

 

 
 

 

 

Дана 03.05.2023. напустио нас је Андрија 
Чикић, ученика седмог разреда ОШ 

,,Владислав Рибникар“ у Београду у 

трагедији која је потресла све нас. Сећамо 

се да смо на седници Наставничког већа 
одржаној 22.06.2022., а на предлог 

педагошког колегијума за ученика 

генерације изабрали Андрију Чикића (класа 
Ана Милошевић Бугариновић). Директор 

школе Ђорђе Милошевић му је уручио 

пригодну награду за изузетне резултате 
остварене током школовања у МШ 

,,Станислав Бинички у Београду. 

Андрија је своје прве музичке кораке 

започео у припремном разреду МШ 
„Станислав Бинички“ 2015. године. Након 

три месеца у припремном разреду 

присуствовао је јавном часу страријих 
другара и био очаран клавиром. Исте 

вечери сео је за клавир „само мало да 

проба“. Свирао је песмицу „На крај села 
жута кућа“ (коју је научио играјући се са 

мамом) и скренуо пажњу професорке Ане 

Милошевић Бугариновић. Први час са 

професорком одржан је исте вечери. Први 
јавни час уследио је након две недеље 

песмицом „Frer Žak“, а само месец дана 

након тога на другом јавном часу извео је: 
Divernoy Etude Op. 176 No. 3 (C dur. Андрија 

се уписао у први разред МШ „Станислав 

Бинички“ школске 2016/17. године. Током 

целокупног школовања увек је имао све 
одличне оцене  и освајао је бројне награде 

на музичким такмичењима, имао бројне 

наступе и учешћа на концертима. 
 

ОСВОЈЕНЕ НАГРАДЕ: 
 ПРВА награда (100 поена), 28. Републичко такмичењу из солфеђа и теорије музике  (V Б 

Kатегорија/теорија музике), Београд, 8.11.2020. год. 

 ПРВА награда (98 поена), 29., Републичко такмичењу из солфеђа и теорије музике  (VI б категорија 

- теорија музике), Београд, 04-05.12.2021. 

 ПРВА награда, 64. ФЕСТИВАЛ МУЗИЧКИХ И БАЛЕТСКИХ ШКОЛА СРБИЈЕ, 
 (клавир, V разред), Вршац, 30.05-05. 06. 2021. год. Програм: E. Mac Dowell: Alla Tarantella op. 39, 

br2 ; F. Chopin: Impromtu Fantaisie in C sharp minor Op. 66. 

 ПРВА награда и златна медаља (98,4), VI Међународно пијанистичко такмичење “Смедерево 
(клавир I категорија), Смедерево, 9-14.05. 2019. год. 

 ДРУГА награда (93, 67), Републичко такмичење музичких и балетских школа Србије, (клавир I 

категорија), Београд, 02.-17. 04.2019. год. 
 ДРУГА награда (94 бода), Републичко такмичење музичких и балетских школа Србије,  
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 Дисциплина клавир, категорија II (2009.), Београд 01.-14.04.2022. год., Програм: 1. J. S. Bach: 

Troglasna invencija, h-mol, No. 15, 2. L. v. Beethoven: Sonata, c-mol, Op. 10, No. 1, 3. F. Chopin: Etude, 

c-mol, Op. 25, No. 2, I stav 4. S.Rachmaninoff: Prelude, cis-mol, Op. 3, No. 2 
 Специјална награда за извођење композиције Etude D-dur Op. 109 No. 191, F. Burgmuller, 

Међународно пијанистичко такмичење “Смедерево”, Смедерево, 9-14.05.2019. год. 

 ПРВА награда (99), Међународно такмичење Млади виртуоз, (клавир I категорија), Београд, 22-
30.05.2017. год. 

 ПРВА награда (97, 25), Међународно такмичење Млади виртуоз, (клавир II категорија), 

Београд,26.05.2018. год. 

 ПРВА награда (98), Међународно такмичење Млади виртуоз, (клавир III категорија),  Београд, 
24.05.2019. год. 

 ПРВА награда (99 ), школско такмичење Музичке школе “Станислав Бинички”, Београд, 

26.06.2018. год. 
 ПРВА награда (98 бодова), школско такмичење Музичке школе Станислав Бинички”Београд, 

школска 2016/2017. год. 

 ПРВА награда (98,8 ), Међународно пијанистичко такмичење “Славенски”  (беби категорија), Нови 
Сад, 12-14. 05. 2017. год. 

 ТРЕЋА награда и бронзана медаља, Међународно такмичење, ZEMUN INTERNACIONAL MUSIC 

COMPETITION(клавир), Београд, Земун, 25-30.05. 2021. год. 

 МАЂАРСКА, Међународно такмичење, ВИРТУОЗИ В4+, СВИРАМО ЗАЈЕДНИЧКИМ ЈЕЗИКОМ 
–четвртфинале Учешће на великом међународном такмичењу и телевизијском шоу програму 

ВИРТУОЗИ В4+, СВИРАМО ЗАЈЕДНИЧКИМ ЈЕЗИКОМ одржаном од августа до децембра 2020. 

год.. Такмичење постоји у Мађарској последњих осам година, окупља промовише и мотивише 
младе таленте класичне музике. Андрија је ушао у четвртфинале и учествовао у ТВ шоу програму 

новембра 2020. са 30 најбољих младих музичара Србије (од 0 – 20 година старости, сви 

инструменти и вокали, сви у истој категорији), Програм: И. Беркович: Варијације на Паганинијеву 

тему 
 

УЧЕШЋЕ НА КОНЦЕРТИМА: 
 
 Поводом дана Музичке школе “Станислав Бинички”, маја 2019, Коларчева задужбина, Београд, 

Програм: Ц. Майкапар Вариации на русскую тему  

 Поводoм Дана музичке школе МС „Станислав Бинички“ одржаном односно сниманом 25. 
маја 2020. у МШ „Станислав Бинички. Концерт емитован поводом прославе школске  

славе Свети Сава 27.01.2022., Програм: F. Chopin: Impromtu Fantaisie in C sharp minor Op. 66. 

 Поводом дана школе МС “Станислав Бинички”, солистички наступ, Београдска  

филхармонија, Београд, 24.05.2022. Програм: S.Rachmaninoff: Prelude, cis-mol, Op. 3, No. 2 
 Поводом дана школе МС “Станислав Бинички”, наступ у оркестру, Београдска  

филхармонија, Београд, 24.05.2022. 

 Учешће на концерту специјално награђених учесника, VI Међународно пијанистичко  
такмичење “Смедрево”, Смедерево, јун 2019.  Програм: Ф. Бургмуллер:Етуде Д-дур Оп. 109 Но. 
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 Учешће на свечаности поводом Дана Исидоре Секулић, кућа краља Петра , Београд,  

06. 2021. год. Програм: F. Chopon: Impromtu Fantaisie in C sharp minor Op. 66. 
 “МАЛА ШКОЛА БОНТОНА”, Коларчевазадужбина, велика дворана, Београд, 26.02.2022. год., 

Програм: Program: F. Chopin: Etude Op 25 No.2 f-moll 

 Учешће на концерту МС “Коста Манојловић”, Београд, Програм: Program: 
S.Rachmaninoff: Prelude, cis-mol, Op. 3, No. 2 

 ЧЛАН НАЦИОНАЛНОГ ЖИРИЈА, међународно такмичење за дечију песму Евровизије,  

Пољска, 29. 11. 2020. год. 
 

Председник школског одбора 

Јелена Јанковић Бегуш 

 

 

 



Извештај о раду Музичке школе „Станислав Бинички“ Београд  за  2022/2023. 
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